
TEiKO spol. s r.o.,
763 64 Spytihněv č.p. 576, Zlínský kraj
tel.:+420 577 110 311, fax:+420 577 110 315
e-mail: teiko@teiko.cz

www.teiko.cz

Výrobce si vyhrazuje právo na technické a cenové změny.

elegantní a funkční design

N E J V Ě T Š Í  Č E S K Ý  V Ý R O B C E



TEiKO patří od roku 1992 mezi nejúspěšnější výrobce sanitární techniky jak v českém, tak evropském měřítku. Jsme ryze českou firmou, bez 
jakékoliv účasti zahraničního kapitálu. Přes tuto skutečnost se nám daří úspěšně expandovat i na zahraniční trhy. Výrobky TEiKO tak lze dnes 
zakoupit již v 17 evropských zemích.

Téměř všechny akrylátové vany značky TEiKO lze osadit nabízenými hydromasážními systémy a lze je dovybavovat nejrůznějšími doplňky.

KVALITA, ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

O SPOLEČNOSTI                              

GEISS DU2400x2400x1000 T8

ARES 4826 TUCU

TECHNOLOGIE

Vynikající kvalita našich výrobků je dána jednak 
moderní výrobní technologií a kvalitním vybave-
ním, ale také i používáním špičkových materiá-
lů (akrylátových desek) renomované značky Lu-
cite. Záruka kvality je dokladována certifikací ISO 
9001:2000. Veškerá výroba probíhá s maximál-
ní ohleduplností k životnímu prostředí dle nor-
my ISO 14001.

V roce 2002 jsme nainstalovali jedno z nejmodernějších zařízení pro tvaro-
vání akrylátových výrobků v Evropě. I díky němu je garantována prvotřídní 
kvalita produkce. Vše v souladu s normou ISO 9001:2000.

Jedná se o nejmodernější tvarovací zařízení používané firmou TEIKO. Jde 
o typ stroje DU 2400 x 2400 x 1000 T8. Lze tvarovat výlisky do rozměru 
2400x2400mm a hloubky 960 mm na dvou tvarovacích oknech.

Jedná se o 5-ti osé zařízení určené pro práci v prostředí laminátového prachu.

Výrobce garantuje nejvyšší stupeň spolehlivosti, vysokou pracovní rychlost, 
tuhost základu stroje, flexibilitu a produktivitu.

Pevný základ stroje s POSUVNÝM PORTÁLEM:
Osa X dráha 4800 mm rychlost posuvu 80 m/min
Osa Y dráha 2600 mm rychlost posuvu 80 m/min
Osa Z dráha 1200 mm rychlost posuvu 40 m/min

01_uvod.indd   201_uvod.indd   2 12.1.2012   11:44:3812.1.2012   11:44:38



10 let

PERGAMON MANHATTANBÍLÁ

Barvy
Většinu sortimentu akrylátových výrobků TEIKO mů-
žete zakoupit. Zakoupit v barvách bíla, pergamon a 

manhattan.

Pozn.: Barevnost materiálu se může lišit od zobrazeného 
vzorku. Pro skutečný barevný odstín materiálu se infor-
mujte u svého prodejce.

Servis
Pokud při užívání výrobku zjistíte, že některá z funkcí 

systému se nechová tak, jak je uvedeno v uživatelském 

návodu, rozhodně doporučujeme vyhledat odbornou 

pomoc. 

 více na www.teiko.cz

Jak objednávat 
požadované zboží
•  název výrobku, rozměr a barevné provedení 

  

•  u hydroairmasažnich zařizeni si vyplňte objednávkový 

formulář, který naleznete na internetových stránkách 

www.teiko.cz v sekci „Ke stažení“.

Sídlo společnosti 

TEiKO spol. s r. o.

763 64 Spytihněv 576, Zlínský kraj 

tel.: + 420 577 110 311

fax: + 420 577 110 315

e-mail: teiko@teiko.cz

Na ostatní naše výrobky z našeho sortimentu je 
poskytována záruka 2 roky.

Na všechny naše akrylátové vany 
a vaničky je poskytována záruka

Výrobce si vyhrazuje právo na technické a cenové změny.

Obchodní podmínky

205

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   20530_technicka_dokumentace_zaver.indd   205 12.1.2012   12:27:4212.1.2012   12:27:42



 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

novinky      6 - 7

vany      8

Alea ( 140 x 70 x 41 cm, objem: 105 l ) IL 40

Alea-S ( 140 x 70 x 41 cm, objem: 75 l ) IL 40

Antalye ( 156 x 156 x 46 cm, objem: 220 l ) AM 12

Apollonia ( 180 x 90 x 45 cm, objem: 190 l ) AM 10

Ara ( 160 x 105 x 46 cm, objem: 190 l ) EL 27

Asuán ( 160 x 70 x 39 cm, objem: 115 l ) SUPL 192

Athina ( 180 x 155 x 46 cm, objem: 420 l ) AM 13

Auriga ( 150 x 150 x 45 cm, objem: 210 l ) EL 32

Barbados ( 180 x 80 x 42 cm, objem: 180 l ) IL 46

Bodam L, P ( 160 x 100 x 44 cm, objem: 155 l ) SUPL 195

Borneo - O ( Ø 160 x 49 cm, objem: 320 l ) IL 68

Borneo - R ( 177 x 177 x 49 cm, objem: 320 l ) IL 68

Canaria ( 170 x 75 x 38 cm, objem: 130 l ) IL 42

Capri ( 135 x 135 x 43 cm, objem: 181 l ) IL 58

Cejlon L, P ( 150 x 100 x 38,5 cm, objem: 135 l ) SUPL 194

Columba 160/70 ( 160 x 70 x 46 cm, objem: 140 l ) EL 28

Columba 170/70 ( 170 x 70 x 44,5 cm, objem: 146 l ) EL 28

Columba 160 ( 160 x 75 x 46 cm, objem: 140 l ) EL 28

Columba 170 ( 170 x 75 x 44,5 cm, objem: 160 l ) EL 28

Columba 180 ( 180 x 80 x 45 cm, objem: 190 l ) EL 28

Columba 190 ( 190 x 90 x 45,5 cm, objem: 220 l ) EL 28

Constanta ( 185 x 90 x 45 cm, objem: 190 l ) IL 66

Corona 180 ( 180 x 80 x 45 cm, objem: 190 l ) EL 30

Corona 190x80 ( 190 x 80 x 45 cm, objem: 220 l ) EL 30

Corona 190x90 ( 190 x 90 x 45 cm, objem: 230 l ) EL 30

Diamant ( 148 x 148 x 53 cm, objem: 442 l ) IL 61

Dorado 160 L, P ( 160 x 95 x 44 cm, objem: 175 l ) IL 51

Dorado 175 L, P ( 175 x 110 x 44 cm, objem: 240 l ) IL 51

Elba ( 170 x 75 x 39,5 cm, objem: 130 l ) IL 41

Etna ( 180 x 80 x 45 cm, objem: 185 l ) IL 48

Florida ( 135 x 135 x 40,5 cm, objem: 175 l ) SUPL 197

Galia L, P ( 175 x 135 x 50 cm, objem: 190 l ) SL 14

Harmony ( 160 x 75 x 42 cm, objem: 100 l ) IL 36

Ibiza ( 170 x 70 x 39 cm, objem: 135 l ) SUPL 193

Island ( 120 x 120 x 41 cm, objem: 140 l ) IL 57

Jáva + VZKO + Hiero ( 160 x 90 x 45 cm, objem: 135 l ) IL 39

Jáva L, P ( 160 x 90 x 45 cm, objem: 135 l ) IL 38

Klasik 120 ( 120 x 70 x 38 cm, objem: 85 l ) IL 34

Klasik 150 ( 150 x 70 x 41 cm, objem: 115 l ) SUPL 190

Klasik 160 ( 160 x 70 x 41 cm, objem: 140 l ) SUPL 190

Klasik 170 ( 170 x 70 x 41 cm, objem: 150 l ) SUPL 190

Klasik 180 ( 180 x 80 x 41 cm, objem: 171 l ) IL 34

Klasik  180 C ( 180 x 80 x 41 cm, objem: 171 l ) IL 35

Korfu ( 150 x 150 x 49 cm, objem: 235 l ) IL 64

Kréta ( 140 x 140 x 42,5 cm, objem: 190 l ) IL 60

Madeira ( 175 x 80 x 42 cm, objem: 166 l ) IL 45

Malaga ( 185 x 90 x 45 cm, objem: 250 l ) IL 67

Mallorca ( 170 x 80 x 41 cm, objem: 150 l ) IL 43

Malta 180 ( 180 x 80 x 42 cm, objem: 162 l ) IL 49

Malta 190 ( 190 x 90 x 45 cm, objem: 190 l ) IL 49

Medea 150 L, P ( 150 x 100 x 42 cm, objem: 150 l ) IL 52

Medea 160 L, P ( 160 x 100 x 42 cm, objem: 175 l ) IL 52

Medea 170 L, P ( 170 x 100 x 44,5 cm, objem: 204 l ) IL 52

Naxos ( 140 x 140 x 44,5 cm, objem: 210 l ) IL 59

Naxos-R ( 140 x 140 x 44,5 cm, objem: 210 l ) IL 59

Nera 160 L, P ( 160 x 100 x 50 cm, objem: 190 l ) SL 18

Nera 170 L, P ( 170 x 100 x 50 cm, objem: 190 l ) SL 18

Norma ( 200 x 100 x 40,5 cm, objem: 236 l ) IL 49

Orient ( 180 x 80 x 43,5 cm, objem: 170 l ) IL 47

Palma ( 190 x 90 x 45 cm, objem: 190 l ) IL 50

Panama L, P ( 160 x 75 x 41 cm, objem: 100 l ) SUPL 191

Porta 160 L, P ( 160 x 75 x 50 cm, objem: 190 l ) SL 16

Porta 170 L, P ( 170 x 75 x 50 cm, objem: 190 l ) SL 16

Porta 180 L, P ( 180 x 80 x 50 cm, objem: 190 l ) SL 16

Rhodos 185 ( 185 x 90 x 46 cm, objem: 260 l ) IL 65

Rhodos 195 ( 195 x 115 x 46 cm, objem: 335 l ) IL 65

Samos ( 140 x 140 x 43 cm, objem: 190 l ) SUPL 196

Space 160 ( 160 x 160 x 51 cm, objem: 460 l )  IL 69

Space 175 ( 175 x 175 x 51 cm, objem: 560 l )  IL 69

Spinell 160 L, P ( 160 x 125 x 55,5 cm, objem: 360 l ) IL 55

Spinell 180 L, P ( 180 x 130 x 54 cm, objem: 436 l ) IL 56

Spinell MONO ( 160 x 100 x 55 cm, objem: 314 l ) IL 54

Sumatra ( 150 x 150 x 45 cm, objem: 235 l ) IL 62

Tahiti ( 150 x 150 x 43 cm, objem: 275 l ) IL 63

Tenerife ( 170 x 80 x 43 cm, objem: 160 l ) IL 44

Trend 150 ( 150 x 70 x 45 cm, objem: 180 l ) IL 22

Trend 160 x 70 ( 160 x 70 x 45 cm, objem: 195 l ) IL 22

Trend 160 x 75 ( 160 x 75 x 45 cm, objem: 215 l ) IL 23

Trend 170 x 70 ( 170 x 70 x 45 cm, objem: 210 l ) IL 23

Trend 170 x 75 ( 170 x 75 x 45 cm, objem: 235 l ) IL 23

Trend 170 x 80 ( 170 x 80 x 45 cm, objem: 275 l ) IL 23

Trend 180 ( 180 x 80 x 45 cm, objem: 275 l ) IL 23

Titan 170 x 80 (170 x 80 x 48 cm, objem: 235 l ) I L 24

Titan 180 x 80 (180 x 80 x 48 cm, objem: 255 l ) IL 25 

Titan 190 x 90 (190 x 90 x 48 cm, objem: 330 l ) IL 25 

Vela ( 150 x 75 x 46 cm, objem: 160 l ) EL 26

informace - materiály akrylátových van   9

Obsah           

LEGENDA:

AM ...............................................vany ANATOMICKÉ MASÁŽNÍ

SL ..................................................vany STYLE LINE

EL ..................................................vany ELEGANCE LINE

IL ...................................................vany IDEAL LINE

SUPL ............................................vany SUPER LINE 3

01_uvod.indd   301_uvod.indd   3 12.1.2012   11:44:3912.1.2012   11:44:39



 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

hydromasážní systémy  70

masážní systémy STYLE LINE  20

BASIC   74

DUO LIGHT / DUO   76

DUO PNEU   75

EASY   74

ECO AIR   72

ECO HYDRO   72

ECO HYDROAIR   73

EXCELLENT DUO   77

WINDY   75

doplňkové systémy   78

přehledová tabulka   79

doplňky k vanám   80

madla   81

podhlavníky   81

krycí panely   82

trysky, nohy, rámy, komplety  84

vaničky   85

Argo ( 90 x 90 x 35 cm )  87

Bianca ( 80 x 80 x 3,5 cm )  93

Capella ( 80 x 80 x 3,5 cm ) SUPL 200

Diova ( 120 x 75 x 3,5 cm )  97

Draco 80 ( 80 x 80 x 3 cm )  100

Draco 90 ( 90 x 90 x 3 cm )  100

Eris ( 90 x 90 x 3,5 cm )  93

Flores ( 90 x 90 x 8 cm ) SUPL 201

Gomera ( 80 x 80 x 8 cm ) SUPL 200

Ikaria ( 80 x 80 x 8 cm )  92

Juno ( 80 x 80 x 15 cm )  91

Kadma ( 120 x 100 x 3,5 cm )  97

Kea ( 90 x 90 x 8 cm )  92

Libra ( 90 x 90 x 15 cm ) SUPL 198

Odeon ( 90 x 75 x 15 cm )  91

Pallas ( 100 x 75 x 5 cm )  96

Pegas ( 90 x 90 x 14 cm )  90

Peleus ( 90 x 90 x 3,5 cm ) SUPL 201

Rhea ( 120 x 73 x 15 cm )  89

Sano 80 ( 80 x 80 x 7 cm )  89

Sano 90 ( 90 x 90 x 6 cm )  89

Stefani ( 80 x 80 x 10 cm )  90

Taurus ( 90 x 90 x 14 cm ) SUPL 198

Venus 80  ( 80 x 80 x 3,5 cm )  94

Venus 90  ( 90 x 90 x 3,5 cm )  94

Venus 100 ( 100 x 100 x 3,5 cm )  94

Vesta 80 ( 80 x 80 x 3,5 cm )  95

Vesta 90 ( 90 x 90 x 3,5 cm )  95

Vesta 100 ( 100 x 100 x 3,5 cm )  95

Virgo 80 ( 80 x 80 x 3 cm )  99

Virgo 90 ( 90 x 90 x 3 cm )  99

Zeus ( 90 x 90 x 3,5 cm )  96

krycí panely a nohy k vaničkám  101

Water OFF   103

sifony ke sprchovým vaničkám 86

sprchové a vanové zástěny Standard  102

prodlužovací profi ly    106

BSSP   110

BSVP   117

SKKH 2/90 v 165   108

SKKH 2/80, SKRH 2/80  108

SKKH 2/90 R55, R70   108

SKRH 2/90, SKKH 2/90 R50 SUPL 198

SBOXKH   112

SBOXRH   112

SD   109

SDK   109

SDKR   110

SKPÚ   111

VZ CEJLON   114

VZ ISLAND   114

VZ SAMOS   114

VZCK   116

VZKO 1   115

VZKO 2   115

VZKR 1/80   113

VZKR 1/70  SUPL 199

VZKR 2  SUPL 199

VZKR 3   113

VZP    117

sprchové a vanové zástěny Premium  118

Vzpěry pro sprchové a vanové zástěny Premium  119

sedátko FASHION   107

PBS   124

PSDKR   124

PSDKR 1/120   123

PSKDS   125

PSKKH    120

PSKPÚ   122

PSKRH   121

PVZKR 1/80   126

PVZKR 2/100   126

PVZKO, PVZKK   127

sprchové a vanové zástěny Premium NEW  128

NBS   134

NSDKR   133

NSDKR 1/120   134

NSKDS   135

4

01_uvod.indd   401_uvod.indd   4 12.1.2012   11:44:4812.1.2012   11:44:48



 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

NSKKH    130

NSKPÚ   132

NSKRH   131

NVZKR   136

PREMIUM NEW   138

NSSU3   138

NSSR1   139

NSSP1   139

NSSL3   139

NSSR2   140

Kombinace sprchových stěn - PREMIUM NEW, VANIČKA/ROŠT 141

sprchové a vanové zástěny Emotion  142

ESDKR 1/80, 1/90   144

ESDKR 2/100, 2/120   145

EVZKO   146

EVZKR   146

sprchové panely   147

Amman ( 137 x 24 x 11 cm ) SUPL 203

Andros ( 135 x 20 cm )  151

Arges ( 180 x 18 x 54 cm )  152

Athos ( 200 x 50 x 11 cm ) SUPL 203

Boss P1 ( 100 x 22 cm ) SUPL 202

Boss Therm T1 ( 110 x 22 cm ) SUPL 202

Boss P2 ( 138 x 22 cm ) SUPL 202

Boss Therm T2 ( 148 x 22 cm )  SUPL 202

Hiero ( 155 x 76 cm )  150

Hios ( 160 x 20 cm )  151

Magma  ( 146 x 13 x 6,5 cm )  148

Oval ( 140 x 45 x 12 cm ) SUPL 204

Oval Therm ( 140 x 45 x 12 cm ) SUPL 204

Paros ECO ( 167 x 16 x 14 cm )  153

Paros ECO Therm ( 167 x 16 x 14 cm )  153

Pamo ( 185 x 45 x 45 cm ) SUPL 204

Pamo Therm ( 185 x 45 x 45 cm ) SUPL 204

Pontos ( 185 x 44 x 48,5 cm )  152

Velkoplošné sprchy   154

hydromasážní boxy   155

jak funguje Caribic    156

Caribic Professional ( 236 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm )  158

Caribic Variant ( 236 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm )  158

jak funguje Hawaii  159

Hawaii Hydro Plus ( 223 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm ) 161

Hawaii Hydro Plus Steam    ( 223 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm ) 161 

Hydro Plus Top ( 223 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm ) 160

Hydro Steam ( 223 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm ) 161

jak funguje ECO  162

ECO Hydro ( 221 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm ) 164

ECO Hydro Jet ( 221 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm ) 164

ECO Hydro Steam ( 221 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm ) 165

ECO Integral ( 236 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm ) 163

ECO Serial ( 236 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm ) 163

ECO Steam ( 221 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm ) 165

jak Funguje PACIFIC  166

Pacifi c Electronic ( 229 x 100 x 100 cm ) 167

Pacifi c manual ( 227 x 100 x 100 cm ) 167

sprchové boxy ATLANTIC  168

Atlantic Classic ( 219 x 100 x 100 cm ) 169

Atlantic Premium ( 196 x 90 x 90 cm ) 170

sprchové boxy TINIAN  171

TINIAN ECO Hydro Jet ( 245 x 115 x 115 cm ) 171

TINIAN ECO Steam ( 245 x 115 x 115 cm ) 171

TINIAN ECO Integral ( 245 x 115 x 115 cm ) 171

TINIAN Variant ( 245 x 115 x 115 cm ) 171

TINIAN Professional ( 245 x 115 x 115 cm ) 171

průmyslové boxy  173

BCDT ( 79 x 79 x 214 cm ) 175

BCDZ ( 79 x 79 x 214 cm ) 175

DORA ( 81 x 81 x 212 cm )   ( 91 x 91 x 212 cm ) 174

POLY ( 81 x 81 x 205 cm ) 174

SPA  176

popis funkcí a systému  177

Altar ( 220 x 205 x 103 cm, objem: 1.280 l ) 184

Balbi ( 210 x 171 x 89 cm, objem: 800 l ) 182 

Malden ( 210 x 168 x 79 cm, objem: 660 l ) 180 

výbavy HANDY, COMFORT 186

Doplňkové komponenty  187

obchodní podmínky  205

5

01_uvod.indd   501_uvod.indd   5 12.1.2012   11:44:5112.1.2012   11:44:51



Novinky 2012

Vana TITAN
(170 x 80 x 48 cm, 235 l)
(180 x 80 x 48 cm, 255 l)
(190 x 90 x 48 cm, 330 l)

Vana TITAN navazuje na designovou řadu van

TREND. Elegantní a funkční design se hodí do

každé koupelny. Symetrické konstrukční rešení

akrylátových van TITAN umožnují pohodlnou

koupel dvou osob současně.

6

01_uvod.indd   601_uvod.indd   6 12.1.2012   11:44:5112.1.2012   11:44:51



Novinky 2012

Vana SPACE

Kruhové vany SPACE s vnějším průměrem
160 a 175 cm a objemem 460 a 560l patří
do kategorie nadstandardních exklusivních
akrylátových výrobků. Svými rozměry jsou
vhodné k umístění do koupelen větších 
rozměrů.

Lité vaničky

Sprchové vaničky DRACO a VIRGO jsou vyrobeny z litého mramoru. 
Vynikají elegantním plochým designem a vysoká pevnost a stabili-
ta je předurčuje k umístění nejen do domácích koupelen.
Vaničky lze pohodlně zabudovat do podlahy díky nízké výšce 
30mm. 
Vaničky mají hladké dno a jejich čištění Vám nebude znepříjem-
ňovat život. Součástí vaničky jsou i výškově nastavitelné nožičky 
(80 – 100mm).

Virgo

Draco

01_uvod.indd   701_uvod.indd   7 12.1.2012   11:44:5212.1.2012   11:44:52



Akrylátové
vany

02_anatomicke masazni vany.indd   802_anatomicke masazni vany.indd   8 12.1.2012   11:45:5512.1.2012   11:45:55



Sanitární výrobky TEiKO jsou vyrobeny z akrylátového polymeru 
Lucite™. Je jedním z nejtvrdších termoplastů. Kvalita materiálu 
Lucite™ je špičková, což dokládají certifi káty národních norem:

• British Standard BS 7015/1989

• European Standard EN 253/1987

• American National Standard Institute Z.124

Akrylát Lucite™ má zajímavý estetický vzhled a vynikající izolač-
ní vlastnosti, je tvarově a barevně stálý, odolný proti otěru. Povrch 
je na dotek příjemný a nechladí. Při drobném poškození jej lze 
opravit. 

Sanitární technika vyrobená z akrylátů odolává dlouhodobému 
působení běžně používaných chemikálií v domácnosti a při před-
pokladu běžného užívání a namáhání poskytuje výrobce záruku 
10 let.

Akrylát (polymetakrylát) dodáváný v litých deskách, které jsou 
ideálním materiálem pro výrobu van, sprchových vaniček, umýva-
del a dalších koupelnových doplňků. Akrylátové výrobky se rychle 
prosadily na celosvětovém trhu.

Akrylátové vany naší produkce jsou vany vyráběny špičkovými technologiemi 
z kvalitních - umělých materiálů. Jako jeden z největších výrobců akrylátových van 
v České republice nabízíme rozsáhlé množství tvarů a velikostí, což je také jednou ze 
zásadních výhod, které hovoří právě pro akrylátové vany TEiKO.

Barevnost
Akrylátové výrobky vyrábíme v této barevné škále:

U levných neznačkových van používaný ABS 
materiál obsahuje akrylát jen jako tenkou vrstvu.

Naše vany se silnou vrstvou akrylátu bez kom-
promisů jsou mnohem odolnější.

Poškozený akrylát Akrylát po opravě

akrylát

nástřik

Světově prověřená kvalita

PERGAMON MANHATTANBÍLÁ

ABS

akrylát

ABS vrstva

nástřik

Materiál akrylátových van

Porovnání materiálů
VANY TEiKO - ze 100 % Akrylátu

Akrylátové vany mají velmi příjemný a lesklý povrch, což značně ulehčuje jejich mytí a běžnou 
údržbu. Doporučujeme Vám naši vlastní sadu čisticích prostředků. 

Akrylátové vany mají vyšší nároky na usazení. Při nesprávném usazení může dojít k prohýbání 
a vzniku spárových trhlin, tento problém však eliminuje samonosná konstrukce. Při dodržení 
pravidel montáže (naleznete v montážním návodu u každého výrobku) se budete ze své akrylá-
tové vany těšit dlouhou dobu. Akrylát je možné při drobném poškození opravit pomocí brouše-
ní a následně povrch vyleštit do téměř identického vzhledu.

Velké množství tvarových typů a velmi dobrá zpracovatelnost výrobních materiálů umožňuje vy-
tvářet téměř jakýkoliv tvar vany. 

Díky tomu  je nabídka akrylátových van TEiKO velmi široká. Vybrat si můžete od klasických hlad-
kých tvarů, van přes vany kruhové, oválné, polorohové, rohové, až po vany speciálně tvarované 
pro masážní systémy. 

Vany se dále dělí podle vnitřního tvaru na vany symetrické či asymetrické, nebo podle využití 
pro zabudování na zápustné či volně stojící.

Jako zápustné lze použít prakticky všechny vany s výjimkou van koncipovaných jako volně stojí-
cí. Zabudování vany je ve své podstatě pouze využití rozdílného přístupu k montáži do koupelny. 
Vany lze instalovat do přidaného soklu nebo zapustit do podlahy. Při zapuštění vany do podlahy 
koupelny se jedná o technicky složitější způsob instalace.

Druhy akrylátových van

Údržba akrylátových van
Parfémovaný kyselý prostředek s anti-
mikrobiální přísadou pro mytí s desin-
fekčním účinkem.
Vhodný i pro ruční mytí (nutno použít 
roztok v teplé vodě o koncentraci 0,1 až 
1%). Při silnějším znečištění je vhodné 
nechat přípravek působit delší dobu.

Obsah: 500 ml  ......195,- Kč

VITAPUR

9

02_anatomicke masazni vany.indd   902_anatomicke masazni vany.indd   9 12.1.2012   11:45:5612.1.2012   11:45:56



7
4
 

4
4
 

3
2
 

87 

180 

23 

protiskluz 

5,2 o / 

164 
44,5 

5
4
,5

 

4
5
 

4
5
 

9
0
 

5 9 

4
5
 

4
4
 

4
6
 

m
ax

.6
4
 

10-18 

Masážní systémy

Doplňky
Madlo .....................................................................str. 81 ............................... v ceně
Podhlavník Standard ......................................str. 81 ............................... v ceně
Krycí panel 180 x 58 ........................................str. 83 ..........................3.025,- Kč
Krycí panel 90 x 58 ..........................................str. 83 ..........................1.795,- Kč
Sprchový panel HIERO ................................ str. 150 .......................16.330,- Kč
VZCK 1/154 (sklo čiré) ...................................str. 116 .......................17.060,- Kč
EVZKR 1/70 S .................................................... str. 146 ......................... 6.585,- Kč
EVZKR 1/80 S ................................................... str. 146 ..........................6.770,- Kč
EVZKO 1/80 S E Jáva ..................................... str. 146 ..........................8.775,- Kč
PVZKK 2/110 S ..................................................str. 127 .......................12.320,- Kč
Odtokový komplet  ......................................... str. 84 ............................... v ceně

BASIC 32.990,- Kč

EASY 45.065,- Kč

DUO PNEU 56.370,- Kč

DUO 65.890,- Kč

DUO LIGHT 69.490,- Kč

EXCELLENT DUO 94.795,- Kč

( 180 x 90 x 45 cm, objem: 190 l )

Apollonia           

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana je dodávána pouze s hydromasážní-
mi systémy a doplňky (madla, podhlavník), 
které jsou v zeleném, stříbrném, černém 
nebo bílém provedení. Nutno specifi kovat 
při objednaní.

Typické řešení hydromasážní vany předsta-
vuje v nabídce produktů společnosti TEiKO 
vana APOLLONIA. Jedná se o vanu s anato-
mickým tvarováním vnitřního prostoru  
pro ideální působení  všech sekcí trysek. 
To vše k opravdu dokonalé masáži. 
Na rozdíl od běžných van, doplněných libo-
volným masážním systémem, jsou všechny 
anatomické masážní vany domyšleny 
do posledního detailu, a to právě s ohle-
dem na pohodlí a příjemnou relaxaci. 
Všechny trysky a ovladače mají předem 
vytvarované plochy pro umístění.  

Výkonné masážní systémy pak doplňují 
celkový dojem z relaxace. Vana se vyrá-
bí pouze v bílém provedení. SYSTÉMY HTP 
jsou v provedení chrom. Vanová zástěna 
VZCK i sprchový panel HIERO jsou dodávány 
jako samostatné produkty. Jejich usazení 
je popsáno v montážním návodu. Sprchový 
panel HIERO je možné zakoupit včetně 
systému napouštění a přeodpadové 
armatury (za příplatek).

Vanové zástěny lze instalovat s vanou 
osazenou masážním systémem 
po specifi kaci umístění ovládacích prvků.

Atypické osazení trysek:

Hydro (vodní masáž)
10 mikrotrysek, 4 maxitrysky

Hydroair (vodní a vzduchová masáž)
10 mikrotrysek , 4 maxitrysky, 
10 airtrysek

APOLLONIA Easy

10

02_anatomicke masazni vany.indd   1002_anatomicke masazni vany.indd   10 12.1.2012   11:45:5712.1.2012   11:45:57



HIERO + VZKO (pravé provedení)
vana APOLLONIA

HIERO + VZKO (levé provedení)
vana APOLLONIA

Vana APOLLONIA v kombinaci se sprcho-
vým panelem HIERO (pravé provedení) 
a zástěnou VZCK (pravé provedení) 
+ odtokový komplet s napouštěním.

Vanu APOLLONIA lze vybavit také vanovou 
zástěnou VZCK a odtokovým kompletem 
s napouštěním, v kombinaci se sprchovým 
panelem HIERO nebo krycími panely k vaně 
(čelní a boční).

panel Hiero           

11

02_anatomicke masazni vany.indd   1102_anatomicke masazni vany.indd   11 12.1.2012   11:45:5712.1.2012   11:45:57



4
5
 

4
8
 

4
6
 

m
ax

.6
4
 

5 9 

Ø 5,2  

65,5 

163 

6
3
 

5
3
 

4
0
 

1
5
9
,5

 

12
5 

142 

156,5 

199,5 

10-18 

11
0 

L P

Masážní systémy

Doplňky

ANTALYE L, P 

BASIC 36.775,- Kč

EASY 47.395,- Kč

DUO PNEU 61.195,- Kč

DUO 71.160,- Kč

DUO LIGHT 74.760,- Kč

EXCELLENT DUO 111.960,- Kč

Atypické osazení trysek:

Hydro (vodní masáž): 
10 mikrotrysek, 4 maxitrysky

Hydroair (vodní a vzduchová masáž): 
10 mikrotrysek, 4 maxitrysky, 10 airtrysek

ANTALYE je určena pro náročné uživatele. Nabízí vynikající design, ergonomicky čisté řešení 
a vysoký výkon ve spojení s hydroterapeutickým systémem. 
Všechny trysky a ovladače mají předem dané umístění s uzpůsobeným tvarováním. Vana 
se vyrábí pouze v bílém provedení. SYSTÉMY HTP jsou v provedení chrom.
Je dodávána pouze s doplňky a s masážními systémy se speciálním osazením trysek. 
Součástí dodávky jsou madlo a podhlavník v bílém, černém, stříbrném nebo zeleném 
provedení. Nutno specifi kovat při objednání.

Madlo ...................................................................str. 81 ....................................... v ceně

Podhlavník Standard ....................................str. 81 ....................................... v ceně

Krycí panel .........................................................str. 82 ................................. 5.530,- Kč

Odtokový komplet ........................................ str. 84 ....................................... v ceně

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 156 x 156 x 46 cm, objem: 220 l )

Antalye

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Při využití vany s masážním systémem a vanové zástěny je toto nutné uvést na objednávku.

12

02_anatomicke masazni vany.indd   1202_anatomicke masazni vany.indd   12 12.1.2012   11:45:5912.1.2012   11:45:59



180

165

115

48

4
7

protiskluz

Ø5,2

1
5
5

1
0
6

protiskluz

7
7
,5

45

90
5 9

4
64
8

m
ax

. 
6
5

10 - 18

Masážní systémy

Doplňky

Vana Athina slouží pro odpočinek a pro radost. Poskytuje luxusní koupel ve dvou. 
Všechny trysky a ovladače mají předem dané umístění s uzpůsobeným tvarováním. Výkonné 
masážní systémy pak podtrhují celkový dojem z relaxace. 
Athina je osazena 2 čerpadly s možností instalace masážní hadice. Je dodávána pouze s doplň-
ky ( 2x madlo, 2x podhlavníka v bílém, černém, stříbrném nebo zeleném provedení. Nutno 
specifi kovat při objednání) s masážními systémy se speciálním osazením trysek. Vyrábí se pou-
ze v bílém provedení. SYSTÉMY HTP jsou v provedení chrom.

Madlo .................................................................................... str. 81 ............................v ceně

Podhlavník Standard ............................................str. 81 .........................v ceně

Odt. komplet  s napouštěním ........................  str. 84 .........................v ceně

BASIC   59.390,- Kč

EASY 71.880,- Kč

DUO PNEU 85.140,- Kč

DUO 94.895,- Kč

DUO LIGHT 98.495,- Kč

EXCELLENT DUO 132.440,- Kč

Atypické osazení trysek:

Hydro (vodní masáž): 
20 mikrotrysek, 6 maxitrysky
Hydroair (vodní a vzduchová masáž): 
20 mikrotrysek, 6 maxitrysky, 24 airtrysek

Vana ATHINA s masážním systémem EXCELLENT DUO.

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 180 x 155 x 46 cm, objem: 420 l )

Athina

13

02_anatomicke masazni vany.indd   1302_anatomicke masazni vany.indd   13 12.1.2012   11:46:0012.1.2012   11:46:00



174,5
130

96,5

35

82 85

13
4,

5
71

,5
11

125

11

4
52

13
 - 

18

48
,5

50

7

63

55

P

L
Doplňky

14

GALIA L, krycí panel levý

GALIA L
GALIA L, P

ECO HYDRO STL 26.780,- Kč

ECO AIR STL 31.430,- Kč

ECO HYDROAIR STL 37.490,- Kč

BASIC STL 46.230,- Kč

EASY STL 58.525,- Kč

WINDY STL 33.835,- Kč

DUO PNEU STL 57.995,- Kč

DUO STL 73.990,- Kč

DUO LIGHT STL  78.620,- Kč

EXCELLENT DUO STL 115.295,- Kč

( 175 x 135 x 50 cm, objem: 417 l )

Galia

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Style Line, čistý design, zřetelné ostré křivky, originalita v každém detailu. Rohová 
vana GALIA je velmi prostorná, vhodná také pro koupel ve dvou. Vanu lze doplnit 
krycím panelem v pravém nebo levém provedení.
Vanu lze osadit speciálním masážním systémem s extra plochými tryskami 
a ostatními komponenty.
U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku informaci o umístění 
zástěny. Vanové zástěny lze instalovat na vanu osazenou masážním systémem 
po specifi kaci umístění ovládacích prvků

Masážní systémy

Bílá

Galia L,P 17.495,- Kč

GALIA L  - krycí panel ........................................................................... 6.180,- Kč

GALIA P   - krycí panel ......................................................................... 6.180,- Kč

NVZKR 2/100 S .......................................... str. 136 ...........................12.320,- Kč

Přeodpadový komplet 70 cm ................ str. 84 ............................. 1.120,- Kč

03_Style line.indd   1403_Style line.indd   14 12.1.2012   11:46:2012.1.2012   11:46:20



15

03_Style line.indd   1503_Style line.indd   15 12.1.2012   11:46:2212.1.2012   11:46:22



Doplňky

16

Porta 160 L, P Porta 170 L, P Porta 180 L, P

ECO HYDRO STL 18.970,- Kč 19.670,- Kč 20.580,- Kč

ECO AIR STL 22.880,- Kč 23.680,- Kč 24.720,- Kč

ECO HYDROAIR STL 27.990,- Kč 28.920,- Kč 30.080,- Kč

BASIC STL 37.225,- Kč 38.425,- Kč 39.380,- Kč

EASY STL 48.250,- Kč 49.690,- Kč 50.830,- Kč

WINDY STL 27.140,- Kč 28.085,- Kč 29.335,- Kč

DUO PNEU STL 47.795,- Kč 49.225,- Kč 50.360,- Kč

DUO STL 62.155,- Kč 63.920,- Kč 65.270,- Kč

DUO LIGHT STL 66.290,- Kč 68.150,- Kč 69.560,- Kč

EXCELLENT DUO STL 99.180,- Kč 101.795,- Kč 103.715,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Bílá

Porta 160 L, P 8.570,- Kč

Porta 170 L, P 9.350,- Kč

Porta 180 L, P 10.150,- Kč

( 170 x 76 x 50 cm, objem: 280 l ) ( 180 x 80 x 50 cm, objem: 305 l )

Porta 
Porta 170 L, P Porta 180  L, P

PORTA L

PORTA 170 P, krycí panel pravý

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Style Line, čistý design, zřetelné 
ostré křivky, originalita v každém 
detailu. 

Obdélníková vana PORTA se vyrábní 
ve třech rozměrových variantanách. 
Každá vana je pak k dispozici v pra-
véma i levém provedení, stejně jako 
krycí panely .

Vanu lze osadit speciálním masáž-
ním systémem s extra plochými 
tryskami a ostatními komponenty.
U vany s masážním systémem nut-
no uvádět na objednávku informa-
ci o umístění zástěny.
Vanové zástěny lze instalovat 
na vanu osazenou masážním 
systémem po specifi kaci umístění 
ovládacích prvků.

( 160 x 76 x 50 cm, objem: 246 l )

Porta 160 L, P 

Masážní systémy

PORTA 160 L, P  - krycí panel ....................................................................................5.530,- Kč

PORTA 170 L, P  - krycí panel .....................................................................................5.530,- Kč

PORTA 180 L, P  - krycí panel ....................................................................................5.530,- Kč

NVZKR 2/100 S ........................................................................... str. 136 ................ 12.320,- Kč

PVZKK 2/110 ..................................................................................str. 127 ................ 12.320,- Kč

Přeodpadový komplet 70 cm (PORTA 160) ...................... str. 84 ...................1.220,- Kč

Přeodpadový komplet 80 cm (PORTA 170, 180) ............. str. 84 .................. 1.390,- Kč

03_Style line.indd   1603_Style line.indd   16 12.1.2012   11:46:2312.1.2012   11:46:23



PORTA 180PORTA 160

180
86

35
9,5

8,
5

8,
5

63
40

80

49123

55

8 4
48

,5
10

 - 
18

PA
N

EL
 6

0 
L 

a 
P

80

5048
,5

5,2

5,2

6

6

160
70

35
9,5

103 44

76
4

53

50
,5

49

65

13
-1

8
PA

N
EL

 - 
60

 (L
, P

)

58

38

8,
5

7
8,

5

Ø5,2

Ø5,2

170
73,5

35
9,5

8,
5

8,
5

38

76

44114

50

8 4
48

,5
10

 - 
18

PA
N

EL
 6

0 
L 

a 
P

80

5048
,5

5,2

5,2

PORTA 170

17

PL

03_Style line.indd   1703_Style line.indd   17 12.1.2012   11:46:2412.1.2012   11:46:24



Doplňky

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

18

NERA P

NERA 170 L, krycí panel levý

Nera

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Nera 160 L, P Nera 170 L, P

ECO HYDRO STL 20.750,- Kč 21.850,- Kč

ECO AIR STL 24.830,- Kč 26.060,- Kč

ECO HYDROAIR STL 30.260,- Kč 31.550,- Kč

BASIC STL 41.390,- Kč 43.295,- Kč

EASY STL 53.255,- Kč 55.595,- Kč

WINDY STL 29.440,- Kč 30.930,- Kč

DUO PNEU STL 52.760,- Kč 55.090,- Kč

DUO STL 68.230,- Kč 69.935,- Kč

DUO LIGHT STL 72.680,- Kč 75.720,- Kč

EXCELLENT DUO STL 108.095,- Kč 112.390,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Bílá

Nera 160 L, P 11.290,- Kč

Nera 170 L, P 11.990,- Kč

Style Line, čistý design, zřetelné ostré křivky, originalita 
v každém detailu. Rohovou vanu NERA lze doplnit krycím 
panelem v pravém nebo levém provedení.

Vanu lze osadit speciálním masážním systémem s extra 
plochými tryskami a ostatními komponenty.
U vany s masážním systémem nutno uvádět na objed-
návku informaci o umístění zástěny. Vanové zástěny lze 
instalovat na vanu osazenou masážním systémem po 
specifi kaci umístění ovládacích prvků.

( 160 x 100 x 51 cm, objem: 263 l ) ( 170 x 100 x 50 cm, objem: 297 l )

Nera 160 L, P Nera 170 L, P 

Masážní systémy

NERA 160 L, P  - krycí panel ............................................................................5.530,- Kč

NERA 170 L, P  - krycí panel .............................................................................5.530,- Kč

NVZKR 2/100 S ......................................................... str. 136 ........................ 12.320,- Kč

Přeodpadový komplet 70 cm ............................... str. 84 ........................... 1.120,- Kč

03_Style line.indd   1803_Style line.indd   18 12.1.2012   11:46:2712.1.2012   11:46:27



8

13
, -

 1
860

50 48
,5

5,2

5,2

PA
N

EL
 6

0 
P 

48
,5

4

170

10
0

53
57

11

8511

126

38

65
,5

33

72

120
11,5

67
,5

8
33

,5

38

116

66

ø 5,2

ø 5,2

160
130

80

11
,5

56

55
,5

10
0

51 49

53
13

-1
8

PA
N

EL
 6

0

60

4P

L

19

NERA 160 NERA 170

03_Style line.indd   1903_Style line.indd   19 12.1.2012   11:46:2812.1.2012   11:46:28



20

Masážní systémy 
pro vany řady 
Style Line

Sání slouží jako vstupní část přivaděče 
vody k čerpadlu.

Sací potrubí přivádí vodu z vany do 
čerpadla a z něj do výtlačného potrubí, 
které posílá vodu pod tlakem do trysek. 

Mikro trysky - vodní masážní tryska. 
Využívá tlaku vody pro hloubkovou 
tlakovou masáž zádových partií. Hydro-
masážní systém je nejčastěji vybaven 
6 mikro tryskami v zádových částech van.

Nano trysky Tyto nejtenčí dostupné 
trysky na trhu vynikají o 40 % vyšším 
masážním účinkem než běžné trysky. 
Mohou být instalovány v jakýchkoliv čás-
tech vany.  

Trysky masážních systémů Style Line 
Tyto nejtenčí dostupné trysky na trhu vynikají vyšším masážním účinkem než běžné trysky. Mají ergonomicky řešené zapuštění. Polohovatelné otočné ku-
ličky lépe řeší i situaci, kdy dochází k zalehnutí zádových trysek. Protože výška trysek je pouhý 1 mm, jsou tyto trysky účinnější a příjemnější při použití hyd-
romasážní koupele než běžné trysky, jejichž výška je 5 mm. 

Ovládací a doplňkové prvky systémů Style Line 

Vodní trysky - intenzivní masáž pomocí 
trysek na bočních stěnách. Hloubkově 
masírují svalstvo pomocí proudu vody 
popř. směsi vody a vzduchu. 

Vzduchové trysky - přivádí vzduch 
z dmychadla pro povrchovou relaxační 
masáž. Jsou instalovány do dna van.

Elektronický ovladač slouží k ovládání 
a nastavení parametrů masáže (vzducho-
vé i vodní). V systému s pneumatickým 
ovládáním je nahrazen pneumatickým 
tlačítkem (zap./vyp.).

Doplňkový systém 
Bodová chromoterapie 16 - LED diod 
zvyšuje relaxační účinky koupele pomo-
cí změny barvy osvětlení. Barva může být 
automaticky cyklicky měněna nebo pev-
ně navolena uživatelem. Na výběr je ně-
kolik odstínů.

10 950,-

LED osvětlení navodí velice příjemnou 
atmosféru bez nutnosti dalšího osvětle-
ní místnosti.

Trojcestný ventil slouží k regulaci vodní-
ho proudu v jednotlivých sekcích masáže.

Celá série masážních systémů pro vany 
Style Line se liší zejména v plochém 
provedení komponentů:
• sání

• vodních trysek

• vzduchových trysek

• ovladačů

• světla

• vzduchových ovladačů

• trojcestných ventilů

• bodové chromoterapie

03_Style line.indd   2003_Style line.indd   20 12.1.2012   11:46:3012.1.2012   11:46:30



21

PŘEHLEDOVÁ TABULKA VYBAVENÍ 
HYDROMASÁŽNÍCH SYSTÉMŮ ECO STL, STANDARD STL

� - doplňková výbava

U van PORTA a NERA platí uvedené výbavy pro všechny rozměrové varianty (PORTA 160, PORTA 170, PORTA 180, NERA 160, NERA 170)

VÝBAVA VANA
ECO 

HYDRO 
STL

ECO 
AIR STL

ECO 
HYDROAIR 

STL

BASIC
STL

EASY 
STL

WINDY
STL

DUO 
PNEU STL

DUO
STL

DUO 
LIGHT STL

EXCELLENT 
DUO STL

Mini 
tryska STL

PORTA, NERA, 
GALIA

6 ks - 6 ks 6 ks 8 ks - 6 ks 8 ks 8 ks 8 ks

Mikro 
tryska STL

PORTA, NERA, 
GALIA

- - - - 6 ks - - 6 ks 6 ks 6 ks

Nano 
tryska STL

PORTA, NERA, 
GALIA

- - - 45 ks 45 ks - 45 ks 45 ks 45 ks 45 ks

Air 
tryska STL

PORTA, NERA, 
GALIA

- 10 ks 10 ks - - 12 ks 12 ks 12 ks 12 ks 12 ks

Ovladač
PORTA, NERA, 

GALIA
pneu pneu pneu pneu elektr. elektr. pneu  elektronický

Světlo STL
PORTA, NERA, 

GALIA
- - - - - - - - 1 ks 1 ks

Topení
PORTA, NERA, 

GALIA
- - - - - - - - - 1 ks

Regulace 
masážních 
sekcí

PORTA, NERA, 
GALIA

- - - 1 ks 1 ks - 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks

Kompresor 
PORTA, NERA, 

GALIA
- 0,35 kW 0,35 kW - - 0,75 kW 0,75 kW 0,75 kW 0,75 kW 0,75 kW

Čerpadlo 
PORTA, NERA, 

GALIA
0,75 kW - 0,75 kW 1,1 kW 1,1 kW - 1,1 kW 1,1 kW 1,1 kW 1,1 kW

Sání STL
PORTA, NERA, 

GALIA
2 ks - 2 ks 2 ks 2 ks - 2 ks 2 ks 2 ks 2 ks

Bodová 
chromoterapie

PORTA, NERA, 
GALIA

� � � � � � � � � �

03_Style line.indd   2103_Style line.indd   21 12.1.2012   11:46:3912.1.2012   11:46:39



44
,5

40
,5

37

30

5,2

4

7

150

7058
,5

137,5
95,5

6,56

47
,5

10
-1

8

50

m
ax

. 6
5,

545 43
,5

35
vý

šk
a 

př
ep

ad
u

47
,5

10
-1

8
ma

x. 
65

,545 43
,5

160

7058
,5

37 41 44
,5

106
147 6,5

5,2

30

6

4

7

50

35
vý

šk
a 

př
ep

ad
u

Trend

Doplňky
TREND 150 L,P - krycí panel ..................str. 82 .................5.530,- Kč

TREND 160/70 L,P - krycí panel ...........str. 82 .................5.530,- Kč

VZP 2/160 ....................................................str. 117 ..........od 8.595,- Kč

VZKR 1/70 ...................................................str. 199 ..........od 3.645,- Kč

VZKR 2/90 ..................................................str. 199 ...........od 5.215,- Kč

VZKR 3/110 .................................................str. 113 .................6.355,- Kč

NVZKR 2/90 S ........................................... str. 136 .............. 12.320,- Kč

NVZKR 2/100 S ........................................ str. 136 .............. 12.320,- Kč

PVZKR 1/80 S ............................................ str. 126 ................. 7.295,- Kč

PVZKR 2/100 S ......................................... str. 126 ............... 11.735,- Kč

PVZKK 2/110 S ...........................................str. 127 .............. 12.320,- Kč

EVZKR 1/70 S .............................................str. 146 .................6.585,- Kč

EVZKR 1/70 S E .........................................str. 146 .................6.175,- Kč

Přeodpadový komplet ............................ str. 84 ....................970,- Kč

Trend 150 Trend 160/70

ECO HYDRO 14.290,- Kč 14.330,- Kč

ECO AIR 15.960,- Kč 16.055,- Kč

ECO HYDRO AIR 21.090,- Kč 21.190,- Kč

BASIC 20.135,- Kč 20.195,- Kč

WINDY 24.545,- Kč 24.545,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Masážní systémy
Nový atraktivní design, klasické tvary a maximálně přizpůsobivé rozměry. 
Vany TREND se stanou jedinečným místem každé koupelny. Pro absolutní 
relaxaci je možné vanu doplnit některým z nabízených masážních systémů.
Doporučujeme využít vanové zástěny řady PREMIUM a PREMIUM NEW.

Bílá Manhattan Pergamon

Trend 150 7.990,- Kč 9.590,- Kč 9.590,- Kč

Trend 160/70 8.395,- Kč 10.075,- Kč 10.075,- Kč

( 160 x 70 x 45 cm, objem: 195 l )( 150 x 70 x 45 cm, objem: 195 l )

Trend 160/70Trend 150

 

   

 

   

22

04_elegance_vany.indd   2204_elegance_vany.indd   22 12.1.2012   11:47:0512.1.2012   11:47:05



47
,5

10
-1

8
m

ax
. 6

5,
545 43
,5

180

806954
,55147

167,5
125

6,5

5,2

30

6

4

7 v
ýš

ka
 p

ře
pa

du

50

40

47
,5

10
-1

8
m

ax
. 6

5,
545 43

,5

160

46 49
,542 7564

106
147,5 6,5

5,2

300

6

4

7

50

37
,5

vý
šk

a 
př

ep
ad

u

7 
vý

šk
a 

př
ep

ad
u

45 43
,5

4
47

,5
10

-1
8

m
ax

. 6
5,

5

170

34 37
.5

43
.5

58
.5

70

6 7158
114

45

30

5,2

50

35

47
,5

10
-1

8
m

ax
. 6

5,
545 43

,5

756449
,5

42
,5493945

170

113
8

5,2

30

1566

4

7

50

37
,5

806954 48 5344

50

170

30

86
113
156

47
,5

10
-1

8
m

ax
. 6

5,
545 43

,5

4

7 
vý

šk
a 

př
ep

ad
u

5,2

50

40

8

Doplňky
TREND 160/75 L,P - krycí panel ............. str. 82 .................. 5.530,- Kč
TREND 170/70 L,P - krycí panel ............. str. 82 .................. 5.530,- Kč
TREND 170/75 L,P - krycí panel .............. str. 82 .................. 5.530,- Kč
TREND 170/80 L,P - krycí panel ............. str. 82 .................. 5.530,- Kč
TREND 180 L,P - krycí panel .................... str. 82 .................. 5.530,- Kč
VZP 2/160 .......................................................str. 117 ........... od 8.595,- Kč
VZKR 1/70 ......................................................str. 199 ........... od 3.645,- Kč
VZKR 2/90 .....................................................str. 199 ............ od 5.215,- Kč
VZKR 3/110 ....................................................str. 113 ..................6.355,- Kč

NVZKR 2/90 S ........................str. 136 .................. 12.320,- Kč
NVZKR 2/100 S .....................str. 136 .................. 12.320,- Kč
PVZKR 1/80 S .........................str. 126 ..................... 7.295,- Kč
PVZKR 2/100 S ......................str. 126 ................... 11.735,- Kč
PVZKK 2/110 S ....................... str. 127 .................. 12.320,- Kč
EVZKR 1/70 S ..........................str. 146 .....................6.585,- Kč
EVZKR 1/70 S E ......................str. 146 .....................6.175,- Kč
Přeodpadový komplet .........str. 84 ........................970,- Kč

Trend 160/75 Trend 170/70 Trend 170/75 Trend 170/80 Trend 180

ECO HYDRO 14.590,- Kč 14.875,- Kč 15.120,- Kč 15.430,- Kč 15.745,- Kč

ECO AIR 16.315,- Kč 16.495,- Kč 16.750,- Kč 17.245,- Kč 17.735,- Kč

ECO HYDRO AIR 21.445,- Kč 21.470,- Kč 21.720,- Kč 21.955,- Kč 22.190,- Kč

BASIC 20.380,- Kč 20.340,- Kč 20.455,- Kč 21.080,- Kč 21.695,- Kč

EASY - - 29.240,- Kč 29.490,- Kč 29.740,- Kč

WINDY 25.090,- Kč 25.195,- Kč 25.435,- Kč 25.560,- Kč 25.680,- Kč

DUO PNEU 35.330,- Kč 35.290,- Kč 35.495,- Kč 35.720,- Kč 35.930,- Kč

DUO - - 44.390,- Kč 44.545,- Kč 44.695,- Kč

DUO LIGHT - - 47.990,- Kč 48.145,- Kč 48.295,- Kč

EXELLENT DUO - - 77.330,- Kč - 77.890,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Masážní systémy

Bílá Manhattan Pergamon

Trend 160/75 8.570,- Kč 10.285,- Kč 10.285,- Kč

Trend 170/70 8.990,- Kč 10.790,- Kč 10.790,- Kč

Trend 170/75 9.350,- Kč 11.220,- Kč 11.220,- Kč

Trend 170/80 9.750,- Kč 11.695,- Kč 11.695,- Kč

Trend 180/80 10.150,- Kč 12.180,- Kč 12.180,- Kč

( 160 x 75 x 45 cm, objem: 215 l )

( 170 x 80 x 45 cm, objem: 275 l ) ( 180 x 80 x 45 cm, objem: 275 l )

( 170 x 70 x 45 cm, objem: 210 l ) ( 170 x 75 x 45 cm, objem: 235 l )

Trend 160/75

Trend 170/80 Trend 180

Trend 170/70 Trend 170/75

 

   

 

   

23

04_elegance_vany.indd   2304_elegance_vany.indd   23 12.1.2012   11:47:0612.1.2012   11:47:06



 

   

 

   

5,2

5,2

7 
vý

šk
a 

př
ep

ad
u

47

45 80
10

6
4

50
,5

170

65

101

66

47 48

10
-1

8
m

ax
. 6

8,
5

850

Titan

Vana TITAN navazuje na designovou řadu van TREND. Elegantní 
a funkční design se hodí do každé koupelny. Symetrické konstrukč-
ní rešení akrylátových van TITAN umožnují pohodlnou koupel dvou 
osob současně.

Bílá Manhattan Pergamon

Titan 170/80 9.750,- Kč 11.695,- Kč 11.695,- Kč

( 170 x 80 x 48 cm, objem: 235 l )

Titan 170/80

24

Doplňky
VZP 2/160 .......................................................... str. 117..................................od 8.595,- Kč

VZKR 1/70 ......................................................... str. 199..................................od 3.645,- Kč

VZKR 2/90 ........................................................ str. 199...................................od 5.215,- Kč

VZKR 3/110 ....................................................... str. 113.........................................6.355,- Kč

NVZKR 2/90 S ..................................................str. 136...................................... 12.320,- Kč

NVZKR 2/100 S ...............................................str. 136...................................... 12.320,- Kč

PVZKR 1/80 S ...................................................str. 126......................................... 7.295,- Kč

PVZKR 2/100 S ................................................str. 126....................................... 11.735,- Kč

PVZKK 2/110 S ................................................. str. 127...................................... 12.320,- Kč

EVZKR 1/70 S ................................................... str. 146.........................................6.585,- Kč

EVZKR 1/70 S E ............................................... str. 146.........................................6.175,- Kč

Přeodpadový komplet ...................................str. 84............................................970,- Kč

Titan 170/80

ECO HYDRO 15.430,- Kč

ECO AIR 17.245,- Kč

ECO HYDRO AIR 21.955,- Kč

BASIC 21.080,- Kč

EASY 29.490,- Kč

WINDY 25.560,- Kč

DUO PNEU 35.720,- Kč

DUO 44.545,- Kč

DUO LIGHT 48.145,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Masážní systémy

04_elegance_vany.indd   2404_elegance_vany.indd   24 12.1.2012   11:47:0912.1.2012   11:47:09



 

   

 

   

10
-1

8
m

ax
. 6

8,
5

5,2

65 45

4758
.5

180

80
6

10

6 6

110

900

4
50

,5

5,2

7 
vý

šk
a 

př
ep

ad
u

47 48

5,2

55 57

190

75

66

120

90
10

6

950

5,2

7
 vý

šk
a 

př
ep

ad
u

47 48

4

10
-1

8
m

ax
. 6

8,
550

,5

Doplňky
VZP 2/160 ..............................................str. 117 .............................. od 8.595,- Kč
VZKR 1/70 ............................................ str. 199 .............................. od 3.645,- Kč
VZKR 2/90 ........................................... str. 199 ............................... od 5.215,- Kč
VZKR 3/110 .......................................... str. 113 .....................................6.355,- Kč
NVZKR 2/90 S .....................................str. 136 ...................................12.320,- Kč
NVZKR 2/100 S ..................................str. 136 ...................................12.320,- Kč
PVZKR 1/80 S ......................................str. 126 ..................................... 7.295,- Kč
PVZKR 2/100 S ...................................str. 126 ....................................11.735,- Kč
PVZKK 2/110 S .................................... str. 127 ...................................12.320,- Kč
EVZKR 1/70 S .......................................str. 146 .....................................6.585,- Kč
EVZKR 1/70 S E ...................................str. 146 ..................................... 6.175,- Kč
Přeodpadový komplet ......................str. 84 ........................................ 970,- Kč

Titan 180/80 Titan 190/90

ECO HYDRO 15.745,- Kč 16.525,- Kč

ECO AIR 17.735,- Kč 18.515,- Kč

ECO HYDRO AIR 22.190,- Kč 22.780,- Kč

BASIC 21.695,- Kč 21.985,- Kč

EASY 29.740,- Kč 30.520,- Kč

WINDY 25.680,- Kč 26.375,- Kč

DUO PNEU 35.930,- Kč 36.280,- Kč

DUO 44.695,- Kč 45.050,- Kč

DUO LIGHT 48.295,- Kč 48.650,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Masážní systémy

( 180 x 80 x 48 cm, objem: 255 l ) ( 190 x 90 x 48 cm, objem: 330 l )

Titan 180/80 Titan 190/90

Bílá Manhattan Pergamon

Titan 180/80 10.150,- Kč 12.180,- Kč 12.180,- Kč

Titan 190/90 12.180,- Kč 14.620,- Kč 14.620,- Kč

25

04_elegance_vany.indd   2504_elegance_vany.indd   25 12.1.2012   11:47:1012.1.2012   11:47:10



Doplňky

150 

134 

74 

14 

5
2
 

6,5

7
5
 

6
1
 

3
7
,5

22 8 

110 

7 

Ø5,2 

Ø5,2 

4
6
 

4 

4
4
 

9 

m
ax

.6
7
 

10-18 

4
9
 

Madlo Elegance 185 .................................... str. 81 ........................................690,- Kč

Podhlavník zkosený ..................................... str. 81 .....................................1.590,- Kč

Krycí panel L, P ............................................... str. 82 ......................................5.185,- Kč

PVZKR 2/100 S .............................................str. 126 ....................................11.735,- Kč

PVZKK 2/110 S .............................................. str. 127 ...................................12.320,- Kč

NVZKR 2/100 S ............................................str. 136 ...................................12.320,- Kč

Přeodpadový komplet ................................str. 84 ........................................ 970,- Kč

ECO HYDRO 14.330,- Kč

ECO AIR 16.055,- Kč

ECO HYDRO AIR 21.190,- Kč

BASIC 20.195,- Kč

EASY 28.075,- Kč

WINDY 24.545,- Kč

DUO PNEU 35.045,- Kč

DUO 43.765,- Kč

DUO LIGHT 47.365,- Kč

Vela doplněná dvěma madly a podhlavníkem 

v zelené barvě. Krycí panel levý.

( 150 x 75 x 46 cm, objem: 160 l )

Vela

Bílá Manhattan Pergamon

Vela 7.990,- Kč 9.590,- Kč 9.590,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Akrylátová vana VELA je svými rozměry nejmenším výrobkem z řady 
ELEGANCE. Je vhodná pro menší koupelny. Na přání může být vybavena 
hydromasážním systémem řady STANDARD nebo systémy řady ECO. 
Vanu VELA je možné doplnit podhlavníky a madly, které nejsou součástí 
dodávky, v případě zájmu je třeba objednat zvlášť. Hydromasážní systé-
my dodáváme v provedení chrom.

U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku informaci 
o umístění zástěny. Vanové zástěny lze instalovat na vanu osazenou 
masážním systémem po specifi kaci umístění ovládacích prvků.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Masážní systémy

26

04_elegance_vany.indd   2604_elegance_vany.indd   26 12.1.2012   11:47:1212.1.2012   11:47:12



151,5 

A 

139 

110 

9,5 

5 

2
5
 

5
2
 

8
8
,5

 

1
0
4
,5

 

2
5
 

Ø5,2 

4
4
,5

 

5
9
,2

 

7
6
,5

 

4,5 

5 

9 

16

4
4

31
161

9 10,5 4

m
ax

.6
6

4
8 4
6

4
3
,5

10-18

Ø5,2

 

L P

Ara L, P

ECO HYDRO 17.285,- Kč

ECO AIR 19.565,- Kč

ECO HYDRO AIR 24.595,- Kč

BASIC 22.055,- Kč

EASY 30.755,- Kč

WINDY 27.575,- Kč

DUO PNEU 35.995,- Kč

DUO 45.265,- Kč

DUO LIGHT 48.865,- Kč

Jako doplňky je možné zakoupit madlo a podhlavník nebo 
čelní krycí panel určený speciálně pro vany ARA. 

Vyrábí se ve dvojím provedení tvaru „L“ a můžete jím zakrýt 
pravou nebo levou část vany a čelní plochu současně. Vany 
ARA je možné vybavit hydromasážním systémem. Hydro-
masážní systémy dodáváme v provedení chrom. 

Madlo a podhlavník nejsou součástí dodávky, v případě 
zájmu je objenávejte zvlášť. U vany s masážním systé-
mem nutno uvádět na objednávku informaci 
o umístění zástěny. 

( 160 x 105 x 46 cm, objem: 190 l )

Ara

Bílá Manhattan Pergamon

Ara L, P 11.770,- Kč 14.125,- Kč 14.125,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Ara L

Ara P, krycí panel pravý

Masážní systémy

Doplňky
Madlo Elegance 185 .................................... str. 81 ................................690,- Kč

Podhlavník Standard .................................. str. 81 .............................1.590,- Kč

Krycí panel ....................................................... str. 82 ..............................5.185,- Kč

Přeodpadový komplet ................................str. 84 ................................ 970,- Kč

27

04_elegance_vany.indd   2704_elegance_vany.indd   27 12.1.2012   11:47:1312.1.2012   11:47:13



8 

5
0

170 

4
6 4

8

6
1

7
0 130

4 

4

ø 5,2 6,5

4 8

4
5

4
3
 

4
7
,5

 

m
a
x
.6

5
,5

 

10-18 

ø 5,2 

86 

37,5 

3
5

160 

7
0

6
2

4
1

4
9 4
6

120

4 8

4
54
3
 

4
9
 

m
ax

.6
7
 

10-18 

ø 5,2 

ø 5,2 

20 

3,5 7 

3 6 

3
5

41 

Columba 160/70 Columba 160/75 Columba 170/70 Columba 170/75 Columba 180/80 Columba 190/90

ECO HYDRO 14.330,- Kč 14.590,- Kč 14.875,- Kč 15.120,- Kč 15.744,-  Kč 16.525,- Kč

ECO AIR 16.055,- Kč 16.315,- Kč 16.495,- Kč 16.750,- Kč 17.735,- Kč 18.515,- Kč

ECO HYDRO AIR 21.190,- Kč 21.445,- Kč 21.470,- Kč 21.720,- Kč 22.190,- Kč 22.780,- Kč

BASIC 20.195,- Kč 20.380,- Kč 20.430,- Kč 20.455,- Kč 21.695,- Kč 21.985,-  Kč

EASY - 29.080,- Kč - 29.240,- Kč 29.740,- Kč 30.520,- Kč

WINDY 24.715,- Kč 25.090,- Kč 25.195,- Kč 25.435,- Kč 25.680,- Kč 26.375,- Kč

DUO PNEU - 35.330,- Kč 35.290,- Kč 35.495,- Kč 35.930,- Kč 36.280,- Kč

DUO - 44.090,- Kč - 44.390,- Kč 44.695,- Kč 45.050,- Kč

DUO LIGHT - 47.690,- Kč - 47.990,- Kč 48.295,- Kč 48.650,- Kč

EXCELLENT DUO - - - - 77.890,- Kč 78.925,- Kč

Krycí panel Columba

 - le
vé provedení

Lze vybavit hydromasážním systémem, krycím 
panelem, podhlavníky a madly, ale i vanovou 
zástěnou PVZKR 1/80 S a PVZKR 2/100 S. 
Systémy HTP dodáváme v provedení chrom. 
Typ Columba 190  - bez krycího panelu.  
Madla a podhlavníky nejsou součástí dodávky. 
Nutno objednat samostatně.

U vany s masážním systémem nutno 
uvádět na objednávku informaci o umístění 
zástěny. Vanové zástěny lze instalovat 
na vanu osazenou masážním systémem 
po specifi kaci umístění ovládacích prvků.

( 160 x 70 x 46 cm, objem: 140 l )

( 160 x 75 x 46 cm, objem: 140 l )

( 180 x 80 x 45 cm, objem: 190 l )( 170 x 70 x 44,5 cm, objem: 160 l )

( 170 x 75 x 44,5 cm, objem: 160 l )

( 190 x 90 x 45,5 cm, objem: 220 l )

Columba
Columba 160/70

Columba 160/75

Columba 180/80Columba 170/70

Columba 170/75

Columba 190/90

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Masážní systémy

28

04_elegance_vany.indd   2804_elegance_vany.indd   28 12.1.2012   11:47:1412.1.2012   11:47:14



Doplňky
7

80

3,5

6

5
1

5
1

4
3 Ø5,2

Ø5,2

120

20

3
7
,5

160

4

7
5

6
2

4 8

4
3 4
6

10 - 18

4
9

m
ax

.6
7

8 

63,3 

4 
5
3
 

7,5 

3
7
,5

 

86 

118 
5 7

5
 

6
2
 

170 

4
5
 

Ø5,2 

Ø5,2 

5
2
 

4 8

4
4
,5

4
3
 

10 - 18 

4
7
,5

 

m
ax

.6
5
,5

 

8

60

5,5

5
8

7,5

4
0

22,5

180

127

90

6
6

8
0

4
8

Ø5,2

Ø5,2

5
3

4 8

4
54
3

4
8

10 - 18

m
ax

.6
6

Madlo Elegance 185 ........................................................str. 81 ................690,- Kč

Podhlavník zkosený .........................................................str. 81 .............1.590,- Kč

Krycí panel 160 L, P ......................................................... str. 82 ..............5.185,- Kč

Krycí panel 170 L, P .......................................................... str. 82 ..............5.185,- Kč

Krycí panel 180 L, P ......................................................... str. 82 ..............5.185,- Kč

PVZKR 2/100 S ................................................................str. 126 ............11.735,- Kč

PVZKR 1/80 (Columba 180 a 190)..........................str. 126 ............. 7.295,- Kč

PVZKK 2/100 S .................................................................str. 127 ...........12.320,- Kč

EVZKR 1/70 S  ...................................................................str. 146 .............6.585,- Kč

EVZKR 1/70 S E  ...............................................................str. 146 ............. 6.175,- Kč

EVZKR 1/80 S (Columba 180 a 190) ......................str. 146 .............6.770,- Kč

EVZKR 1/80 S E (Columba 180 a 190) ..................str. 146 ............ 6.365,- Kč

Přeodpadový komplet ................................................... str. 84 ................ 970,- Kč

Bílá Manhattan Pergamon

Columba 160/70 8.395,- Kč 10.075,- Kč 10.075,- Kč

Columba 160/75 8.570,- Kč 10.280,- Kč 10.280,- Kč

Columba 170/70 8.990,- Kč 10.790,- Kč 10.790,- Kč

Columba 170/75 9.350,- Kč 11.215,- Kč 11.215,- Kč

Columba 180 10.150,- Kč 12.180,- Kč 12.180,- Kč

Columba 190 12.180,- Kč 14.620,- Kč 14.620,- Kč

29

04_elegance_vany.indd   2904_elegance_vany.indd   29 12.1.2012   11:47:1512.1.2012   11:47:15



Corona 180 Corona 190/80 Corona 190/90

ECO HYDRO 15.744,- Kč 15.990,- Kč 16.525,- Kč

ECO AIR  17.735,- Kč 18.060,- Kč 18.515,- Kč

ECO HYDRO AIR 22.190,- Kč 22.470,- Kč 22.780,- Kč

BASIC 21.695,- Kč 21.895,- Kč 21.985,- Kč

EASY 29.740,- Kč 30.290,- Kč 30.520,- Kč

WINDY 25.680,- Kč 25.990,- Kč 26.375,- Kč

DUO PNEU 35.930,- Kč 36.155,- Kč 36.280,- Kč

DUO 44.695,- Kč 44.890,- Kč 45.050,- Kč

DUO LIGHT 48.295,- Kč 48.490,- Kč 48.650,- Kč

EXCELLENT DUO 77.890,- Kč 78.595,- Kč 78.925,- Kč

Ergonomicky skvěle vyřešený vnitřní design všech van řady ELEGANCE Vám společně s ostatními doplňky poskytne 
opravdový komfort a příjemný pocit z koupele. Symetrické konstrukční řešení akrylátových van CORONA 180 
a 190, které umožňují koupel dvou osob současně, vychází z designu typového označení COLUMBA. Systémy HTP 
dodáváme v provedení chrom. 

Madlo a podhlavník nejsou součástí dodávky, v případě zájmu objednávejte zvlášť. U vany s masážním systé-
mem nutno uvádět na objednávku informaci o umístění zástěny. Vanové zástěny lze instalovat na vanu 
osazenou masážním systémem po specifi kaci umístění ovládacích prvků.

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Corona
( 180 x 80 x 45 cm, objem: 190 l )

Corona 180
( 190 x 90 x 45 cm, objem: 230 l )

Corona 190/90
( 190 x 80 x 45 cm, objem: 220 l )

Corona 190/80

Corona 180, 
2x podhlavník zkosený,

madlo Elegance 280.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Masážní systémy

30

04_elegance_vany.indd   3004_elegance_vany.indd   30 12.1.2012   11:47:1612.1.2012   11:47:16



Doplňky

8 

104 

5
3
 

4
8
 

90 

180 

7 6
6
 

8
0
 

Ø5,2 

Ø5,2 

6,5 4 

4
3
 

4
4
 

4
3
 

4
7
 

10 - 18 

m
ax

.6
5
 

8 

114 

5
3
 

4
8
 

95 

190 

7 6
6
 

8
0
 

Ø5,2 

4 

4
3
 

4
4
 

4
3
 

4
7
 

10 - 18 

m
ax

.6
5
 Ø5,2

6,5

10

114

6
4

5
8

95

190

2
8

7

7
69
0

Ø5,2

4

4
34

4

4
3

4
7

10 - 18

m
ax

.6
5 Ø5,2

6,5

Madlo Elegance 280 ................................... str. 81 .............................. 690,- Kč

Podhlavník zkosený ..................................... str. 81 ............................1.590,- Kč

Krycí panel P, L  180 ...................................... str. 82 ............................ 5.185,- Kč

PVZKR 1/80 ....................................................str. 126 ............................ 7.295,- Kč

PVZKR 2/100 S .............................................str. 126 .......................... 11.735,- Kč

PVZKK 2/110 S .............................................. str. 127 ......................... 12.320,- Kč

EVZKR 1/80 S ................................................str. 146 ............................6.770,- Kč

EVZKR 1/80 S E .............................................str. 146 ........................... 6.365,- Kč

Přeodpadový komplet ................................str. 84 ...............................970,- Kč

Bílá Manhattan Pergamon

Corona 180 10.150,- Kč 12.180,- Kč 12.180,- Kč

Corona 190/80 10.790,- Kč 12.950,- Kč 12.950,- Kč

Corona 190/90 12.180,- Kč 14.620,- Kč 14.620,- Kč

Corona 180

Corona 190/80

Corona 190/90

31

04_elegance_vany.indd   3104_elegance_vany.indd   31 12.1.2012   11:47:1712.1.2012   11:47:17



Doplňky

 

Auriga L, P

ECO HYDRO 18.995,- Kč

ECO AIR 20.080,- Kč

ECO HYDRO AIR 26.390,- Kč

BASIC 25.040,- Kč

EASY 35.370,- Kč

WINDY 32.480,- Kč

DUO PNEU 38.395,- Kč

DUO 48.050,- Kč

DUO LIGHT 51.650,- Kč

EXCELLENT DUO 84.395,- Kč

Auriga L, 
krycí panel levý

Madlo Elegance 185 ...................................str. 81 ...........................690,- Kč

Podhlavník Standard .................................str. 81 ........................1.590,- Kč

Krycí panel ......................................................str. 82 .........................5.185,- Kč

VZKO 1/80 P Auriga .................................. str. 115 ........................ 4.555,- Kč

VZKO 2/110 P Auriga ................................ str. 115 ....................... 6.070,- Kč

PVZKO 2/110 S.............................................str. 127 ...................... 12.745,- Kč

Přeodpadový komplet .............................. str. 84 ........................... 970,- Kč

Elegantní jednoduchý tvar vany zaručuje příjemnou koupel i prostorovou variabilitu jejího 
umístění. Z hlediska propracování do nejmenšího detailu si vana  AURIGA našla své obdivo-
vatele mezi všemi vrstvami zákazníků. Vanu AURIGA dodáváme v levém i pravém provedení, 
stejně tak čelní krycí panel. AURIGU lze  vybavit podhlavníky, madly a hydromasážním systé-
mem. Společně s ostatními doplňky poskytuje skutečný komfort spojený s příjemným poci-
tem z koupele v akrylátových vanách značky TEiKO. 
U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku informaci o umístění 
zástěny. Vanové zástěny lze instalovat na vanu osazenou masážním systémem po 
specifi kaci umístění ovládacích prvků. Hydromasážní systémy dodáváme v provede-
ní chrom.

( 150 x 150 x 45 cm, objem: 210 l )

Auriga

Bílá Manhattan Pergamon

Auriga L, P 15.750,- Kč 18.895,- Kč 18.895,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Madlo a podhlavník oživí a zvýší komfort každé vany. Nejsou 
součástí dodávky, objednávejte je samostatně.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Masážní systémy

32

04_elegance_vany.indd   3204_elegance_vany.indd   32 12.1.2012   11:47:1812.1.2012   11:47:18



202 

167 

127 

7 

18 

4
6
 

5
9
 

1
5
1
 

Ø5,2 

52 

13
7 

15
0 

60 15
 

87,6 

150 

30

40

1
2
5
 

A 

8 5 14 

4
3
,5

 

4
5
 

4
4
,5

 

10 - 18 

4
8
 

m
ax

. 
6
6
 

 

PL

Auriga L

33

04_elegance_vany.indd   3304_elegance_vany.indd   33 12.1.2012   11:47:1912.1.2012   11:47:19



Doplňky
120 

100 

77 

3
5
 

11 

4
7
 

5
3
 

7
0
 

6,5 27 

40 

Ø5,2 

Ø5,2

9 

8 4

3
6

3
9

10-18

4
3
,5

m
ax

.6
1
,5

10
-1

8
62

45 42

PA
N

E
L 

58

7 4

47

179,5
162

45

48

81013

29

5,2
103,5

64
,5

80
,5

 

   

Vany Klasik 150, 160, 170 se speci-
aln  cenou rady

na str. 190

Klasik 120

Klasik 120

Madlo Elegance 185 .................str. 81 ................690,- Kč
Podhlavník zkosený ..................str. 81 ............. 1.590,- Kč
BSVP 70 ........................................ str. 117 ......od 2.440,- Kč
VZKR 1/70 ...................................str. 199 ...... od 3.280,- Kč
VZKR 2/90 ..................................str. 199 ...... od 4.695,- Kč
VZKR 3/110 ................................. str. 113 .......od 6.355,- Kč
PVZKR 2/100 S ......................... str. 126 ............ 11.735,- Kč
PVZKK 2/110 S ........................... str. 127 ...........12.320,- Kč
EVZKR 1/70 S ............................. str. 146 ............. 6.585,- Kč
EVZKR 1/70 S E ......................... str. 146  .............6.175,- Kč
Přeodpadový komplet .............str. 84  ................970,- Kč

Klasik 120

Čelní krycí panel 120 x 53 .......str. 83 ..............3.025,- Kč
Boční krycí panel 70 x 53 .........str. 83 ..............1.795,- Kč
VZP 2/120  ................................... str. 117 ........od 7.795,- Kč

Klasik 180

Čelní krycí panel 180 x 58 .......str. 83 ..............3.025,- Kč
Boční krycí panel 80 x 58 ........str. 83 ..............1.795,- Kč
VZP 2/180 .................................... str. 117 ....... od 9.155,- Kč

Akrylátové vany řady KLASIK jsou ideálním tvarem. Vanové 
zástěny lze instalovat s vanou osazenou masážním systémem 
po specifi kaci umístění ovládacích prvků.

U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku informaci 
o umístění zástěny. Při objednávce krycích panelů je nutné dodat nákres 
spojení bočního a čelního krycího panelu - pravá nebo levá varianta. 

( 120 x 70 x 38 cm, objem: 85 l )

Klasik
Klasik 120

Bílá Manhattan Pergamon

Klasik 120 5.970,- Kč 7.165,- Kč 7.165,- Kč

Klasik 180 9.350,- Kč 11.215,- Kč 11.215,- Kč

( 180 x 80 x 41 cm, objem: 171 l )

Klasik 180

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Klasik 120 Klasik 180

ECO HYDRO 12.910,- Kč 14.725,- Kč

ECO AIR 13.230,- Kč 15.095,- Kč

ECO HYDROAIR 20.090,- Kč 21.250,- Kč

BASIC 19.340,- Kč 20.760,- Kč

EASY 26.920,- Kč 28.270,- Kč

WINDY 21.840,- Kč 25.415,- Kč

DUO PNEU - 35.275,- Kč

DUO - 43.980,- Kč

DUO LIGHT - 47.580,- Kč

EXCELLENT DUO - 76.820,- Kč
Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Masážní systémy

Klasik 180

Klasik 180

 

   

 

   

34

06_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   3406_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   34 12.1.2012   11:48:0112.1.2012   11:48:01



59,6 

100 

4
8
 

5
4
 

6
6
 

7
9
,5

 

2
7
 

5
2
,5

 

157 

179 

3
0
 

Ø5,2 

7 4,5 

4
1
 

4
0
 

10-18 

4
3
 

m
ax

.6
1
 

 

Doplňky

ECO HYDRO 14.725,- Kč

ECO AIR 15.095,- Kč

ECO HYDROAIR 21.250,- Kč

BASIC 20.760,- Kč

EASY 28.270,- Kč

WINDY 25.415,- Kč

DUO PNEU 35.275,- Kč

DUO 43.980,- Kč

DUO LIGHT 47.580,- Kč

EXCELLENT DUO 76.820,- Kč

U vany s masážním systémem nutno uvádět 
na objednávku informaci o umístění 
zástěny. Vanové zástěny lze instalovat na vanu 
osazenou masážním systémem po specifi ka-
ci umístění ovládacích prvků. Při objednávce 
krycích panelů je nutné dodat nákres spojení 
bočního a čelního krycího panelu - pravá nebo 
levá varianta.

Madlo Elegance 185 .................................... str. 81 ........................... 690,- Kč
Podhlavník Standard .................................. str. 81 .........................1.590,- Kč
Čelní krycí panel 180 x 58 ......................... str. 83 .........................3.025,- Kč
Boční krycí panel 80 x 58 .......................... str. 83 ......................... 1.795,- Kč
VZP 2/180 ........................................................str. 117 ...................od 9.155,- Kč
BSVP 80 ............................................................str. 117 ................. od 2.660,- Kč
VZKR 1/80 ...................................................... str. 113 .................. od 3.760,- Kč
VZKR 2/90 ..................................................... str. 199 ..................od 4.695,- Kč
VZKR 3/110 .................................................... str. 113 .................. od 6.355,- Kč
PVZKR 1/80 S ................................................str. 126 ......................... 7.295,- Kč
PVZKR 2/100 S .............................................str. 126 ........................11.735,- Kč
PVZKK 2/110 S .............................................. str. 127 ...................... 12.320,- Kč
EVZKR 1/80 S ................................................str. 146 ........................ 6.770,- Kč
EVZKR 1/80 S E .............................................str. 146 .......................  6.365,- Kč
Přeodpadový komplet ................................str. 84 ...........................  970,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 180 x 80 x 41 cm, objem: 171 l )

Klasik 180 C

Bílá Manhattan Pergamon

Klasik 180 C 9.350,- Kč 11.215,- Kč 11.215,- Kč

Masážní systémy

 

   

35

06_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   3506_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   35 12.1.2012   11:48:0312.1.2012   11:48:03



L P

Doplňky
 

   

( 160 x 75 x 42 cm, objem: 100 l )

Harmony

Harmony

ECO HYDRO 14.590,- Kč

ECO AIR 14.940,- Kč

ECO HYDROAIR 20.995,- Kč

BASIC 20.530,- Kč

EASY 28.195,- Kč

WINDY 24.840,-  Kč

NVZKR 2/90 ................................................str. 136.............................12.320,- Kč

Přeodpadový komplet ..............................str. 84...................................970,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Bílá Manhattan Pergamon

Harmony L, P 8.490,- Kč 10.190,- Kč 10.190,- Kč

Masážní systémy

Vana HARMONY je skvělé řešení do malých koupelen, kde není místa nazbyt. 
Vyniká čistým provedením, moderním designem a výbornými užitnými vlast-
nostmi. Díky svému jedinečnému půdorysu ušetří spoustu tolik potřebného 
prostoru a přitom neomezí to nejdůležitější – pohodlí uvnitř vany. Její rozmě-
ry jsou 160 x 75 cm. Se standardní hloubkou 40 cm nebudou mít problémy ani 
osoby menšího vzrůstu.

Podobnou vanu PANAMA 

nab z me take v rade 

SUPER LINE str.191

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

36

06_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   3606_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   36 12.1.2012   11:48:0412.1.2012   11:48:04



10
 - 

18
42

vý
šk

a 
př

ep
ad

u

150

113

48 41

25

40

75
4,

5

10

40

160
26 74

5 5

7 4

NVZKR 2/90 S 
zástěna pro vanu Harmony

Vanová zástěna se instaluje netypicky v zádové části vany a není tak 
omezen komfort při sprchování. 
Skládá se z pevné skleněné části – čiré bezpečnostní sklo o tloušťce 
6 mm - uchycené pomocí chromovaných závěsů ke stěně a skleněné-
ho křídla. Pohodlné sklopení křídla směrem z vany zajišťují chromova-
né panty. 
Vanová zástěna NVZKR se vyrábí ve dvou variantách šíře skel - pro vanu 
Harmony má odlišnou šířku skel od zástěn použitelných k vanám řady 
Style Line a k obdélníkovým vanám s plochým okrajem.  Více na str. 136

Prohlédněte si možné dispoziční řešení s vanou HARMONY 
v malé koupelně. Naleznete zde vše potřebné včetně prak-
tického umístění pračky a možnosti sprchování ve vaně 
(zástěny NVZKR), kterou umocňuje použití sprchového 
panelu MAGMA.

V případě, že hodláte využít v koupelně také sprchový 
kout, doporučujeme v kombinaci se sprchovou vaničkou 
PEGAS a zástěnou pětiúhelníkového půdorysu (na výběr 
jsou zástěny z řad STANDARD – SKPU, Premium – PSKPU 
nebo Premium NEW – NSKPU).

Při kombinaci vany s masážním systémem je nutná specifi kace 
umístění ovladačů hydromasáže. 

Doporučujeme zakoupit chromovou vzpěru.
37

06_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   3706_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   37 12.1.2012   11:48:0612.1.2012   11:48:06



P L

159,5 

143 

116 

57 
42

82 

5
3
 

7
3
 

7
3
 

9
0
 

6
0
 

11,5 

8 

4
0

6
8 7,7 

Ø5,2 

Ø5,2 

6
6

8
7

4 9 

m
ax

.6
6
 

4
8
 

10 - 18 

4
3
 

4
5
 

Doplňky

Vana JÁVA je vhodné kombinovat s krycím panelem. Doporučujeme dopl-
nit kruhovou zástěnou VZCK 1/154 se sprchovým panelem HIERO + odto-
kový komplet s napouštěním. V případě zájmu se každý z těchto produktů 
objednává samostatně.
U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku informaci 
o umístění zástěny. Vanové zástěny lze instalovat na vanu osazenou 
masážním systémem po specifi kaci umístění ovládacích prvků.

Podhlavník a madlo nejsou součástí dodávky.  V případě zájmu je třeba 

zvlášť objednat.

VZCK 1/154 ....................................................str. 116 ..................... od 17.060,- Kč
Hiero ............................................................... str. 150 ............................16.330,- Kč
VZKO 1/80 P Jáva ....................................... str. 115 ...............................4.555,- Kč
VZKO 2/110 P Jáva ..................................... str. 115 ..............................6.070,- Kč
EVZKO 1/80 S Jáva .................................... str. 146 ...............................9.155,- Kč
EVZKO 1/80 S E Jáva ................................ str. 146 ...............................8.775,- Kč
Podhlavník zkosený ....................................str. 81 .............................. 1.590,- Kč
Madlo Elegance 185  ..................................str. 81 .................................690,- Kč
Krycí panel ......................................................str. 83 ...............................3.720,- Kč
Přeodpadový komplet .............................. str. 84 ..................................970,- Kč

Jáva L, P

ECO HYDRO 15.745,- Kč

ECO AIR 15.635,- Kč

ECO HYDROAIR 22.390,- Kč

BASIC 22.195,- Kč

EASY 29.160,- Kč

WINDY 25.750,- Kč

DUO PNEU 35.795,- Kč

DUO 44.545,- Kč

DUO LIGHT 48.145,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 160 x 90 x 45 cm, objem: 135 l )

Jáva

Bílá Manhattan Pergamon

Jáva L, P 9.675,- Kč 11.610,- Kč 11.610,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Masážní systémy

Jáva P, krycí panel pravý

38

06_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   3806_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   38 12.1.2012   11:48:0812.1.2012   11:48:08



Kombinací vany Jáva se sprchovým panelem HIERO a vanovou zástěnou VZCK získáte unikátní řešení pro pohodlné sprchování.

Osazení tryskami u systémů Hydroair: 
5 mikrotrysek, 4 maxitrysky a 12 airtrysek. 
Netýká se systémů ECO. 

Osazení tryskami u systémů Hydro: 
5 mikrotrysek, 4 maxitrysky. 

Jedinečnost této sprchové zástěny a sprchového panelu HIERO je v takřka 
dokonalé náhradě klasických sprchových koutů. 

Při maximální úspoře místa tak získáváte kompletní koupelnovou sestavu.

Vana Jáva (levé provedení) společně s krycím panelem, 
vanovou zástěnou VZCK a sprchovým panelem HIERO 
(vč. odtokového kompletu s napouštěním).

panel Hiero           

39

06_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   3906_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   39 12.1.2012   11:48:0912.1.2012   11:48:09



108 

121 

140 
5
6
 

4
9
 

4
1
 

4
7
 

7
0
 

Ø5,2 

23 

Ø 5,2 

4 10 

10-18 

4
1
 

3
9
,5

 

4
3
 

m
a
x
.6

1
 

3
5
 

8

108 

121 

140 

5
6
 

4
9
 

4
1
 

4
7
 

7
0
 

Ø 5,2 

23 

Ø 5,2 

4 10 

10-18 

4
1
 

1
9
  

4
3
 

m
a
x
.6

1
 

33 

8

46,5  

3
5
 

108

121

140

Doplňky

Alea-S

Alea

K vaně ALEA, ALEA-S lze použít boční a čelní krycí panel.  
U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku 
informaci o umístění zástěny. Vanové zástěny lze instalovat 
na vanu osazenou masážním systémem po specifi kaci 
umístění ovládacích prvků. 
Vanu ALEA-S nelze osadit žádným masážním systémem.

Čelní krycí panel 140 x 53 .......................str. 83................................. 3.025,- Kč

Boční krycí panel 70 x 53.........................str. 83..................................1.795,- Kč

VZKR 1/70 .................................................... str. 199.......................... od 3.280,- Kč

PVZKK 2/110 S ............................................ str. 127...............................12.320,- Kč

Přeodpadový komplet ..............................str. 84.....................................970,- Kč

ALEA

ECO HYDRO 13.690,- Kč

ECO AIR 14.090,- Kč

ECO HYDROAIR 20.390,- Kč

BASIC 20.050,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 140 x 70 x 41 cm, objem: 105 l ) ( 140 x 70 x 41 cm, objem: 75 l )

Alea
Alea Alea-S

Bílá Manhattan Pergamon

Alea 6.760,- Kč 8.115,- Kč 8.115,- Kč

Alea-S 6.760,- Kč 8.115,- Kč 8.115,- Kč

Masážní systémy

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

 

   

40

06_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   4006_IDEAL_obdelnikove_vany_B.indd   40 12.1.2012   11:48:1712.1.2012   11:48:17



Doplňky

168,5

154

123
87

16,5

5
1

6
0

7
4

726

3
7

Ø5,2

Ø5,2

8 4

4
33
6
,5

3
9
,5

10 - 18

m
ax

.6
1

56,1

U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku informaci o umístění 
zástěny. Vanové zástěny lze instalovat na vanu osazenou masážním systémem po 
specifikaci umístění ovládacích prvků. Při objednávce krycích panelů je nutné 
dodat nákres spojení bočního a čelního krycího panelu - pravá nebo levá varianta.

ECO HYDRO 14.190,- Kč

ECO AIR 14.710,- Kč

ECO HYDROAIR 20.940,- Kč

BASIC 21.080,- Kč

EASY 28.225,- Kč

WINDY 24.830,- Kč

DUO PNEU 34.795,- Kč

DUO 43.520,- Kč

DUO LIGHT 47.120,- Kč

Madlo Elegance 185 ....................................... str. 81...............................690,- Kč
Podhlavník zkosený ........................................ str. 81............................ 1.590,- Kč
Čelní krycí panel 170 x 53 .............................str. 83.............................3.025,- Kč
Boční krycí panel 75 x 53 ..............................str. 83............................. 1.795,- Kč
VZP 2/170 .......................................................... str. 117......................od 8.795,- Kč
BSVP 75 ............................................................... str. 117...................... od 2.525,- Kč
VZKR 1/70 ......................................................... str. 199......................od 3.280,- Kč
VZKR 2/90 ........................................................ str. 199..................... od 4.695,- Kč
VZKR 3/110 ....................................................... str. 113......................od 6.355,- Kč
PVZKR 2/100 S ................................................str. 126........................... 11.735,- Kč
PVZKK 2/110 S ................................................. str. 127.......................... 12.320,- Kč
EVZKR 1/70 S ................................................... str. 146............................ 6.585,- Kč
EVZKR 1/70 S E ............................................... str. 146.............................6.175,- Kč
Přeodpadový komplet ...................................str. 84................................970,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 170 x 75 x 39,5 cm, objem: 130 l )

Elba

Bílá Manhattan Pergamon

Elba 8.090,- Kč 9.710,- Kč 9.710,- Kč

Masážní systémy

 

   

 

   

41

07_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   4107_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   41 12.1.2012   11:57:4512.1.2012   11:57:45



Doplňky

25 

56,3 

85 

49 

4
1
 

4
8
 

7
4
 

115 

153 

169 

6
1
,5

 

9 4 

3
5
,5

 

3
8
 

10 - 18 

4
0
,5

 

m
ax

.5
8
,5

 Ø5,2 

 

3
7
 

Ø 5,2

 

   

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

U vany s masážním systémem nutno uvádět 
na objednávku informaci o umístění zástěny. 
Vanové zástěny lze instalovat na vanu osaze-
nou masážním systémem po specifi kaci umís-
tění ovládacích prvků. Při objednávce krycích 
panelů je nutné dodat nákres spojení bočního 
a čelního krycího panelu - pravá nebo levá 
varianta.

ECO HYDRO 14.640,- Kč

ECO AIR 14.990,- Kč

ECO HYDROAIR 21.190,- Kč

BASIC 21.265,- Kč

EASY 28.690,- Kč

WINDY 25.195,- Kč

DUO PNEU 35.330,- Kč

DUO 44.195,- Kč

DUO LIGHT 47.795,- Kč

Čelní krycí panel 170 x 53 ...........................str. 83 ........................3.025,- Kč
Boční krycí panel 75 x 53 ............................str. 83 ........................ 1.795,- Kč
VZKR 1/70 ...................................................str. 199 .................od 3.280,- Kč
PVZKR 2/100 S ......................................... str. 126 .......................11.735,- Kč
PVZKK 2/110 S ...........................................str. 127 ........................12.320 Kč
EVZKR 1/70 S .............................................str. 146 ....................... 6.585,- Kč
EVZKR 1/70 S E .........................................str. 146 ........................ 6.175,- Kč
Přeodpadový komplet ............................ str. 84 ...........................970,- Kč

( 170 x 75 x 38 cm, objem: 130 l )

Canaria

Bílá Manhattan Pergamon

Canaria 8.795,- Kč 10.555,- Kč 10.555,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Masážní systémy

42

07_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   4207_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   42 12.1.2012   11:57:4612.1.2012   11:57:46



   

Doplňky

170 

147 

118 

5,5 

1
2
 

4
0
 

10 

35 84,5 

6
5
 

8
0
 

5
3
 

4
3
 

Ø5,2 

Ø5,2 

4
4
,5

 

m
ax

.6
2
,5

 

10-18 

3
8
 

4
1
 

4 8 

ECO HYDRO 14.820,- Kč

ECO AIR 15.150,- Kč

ECO HYDROAIR 21.695,- Kč

BASIC 21.445,- Kč

EASY 28.835,- Kč

WINDY 25.435,- Kč

DUO PNEU 35.495,- Kč

DUO 44.390,- Kč

DUO LIGHT 47.990,- Kč

Čelní krycí panel 170 x 53 ................................. str. 83 ..........................3.025,- Kč
Boční krycí panel 80 x 53 ................................. str. 83 .......................... 1.795,- Kč
VZKR 1/80 S .......................................................... str. 113 ................... od 3.760,- Kč
PVZKR 1/80 S .......................................................str. 126 .......................... 7.295,- Kč
PVZKR 2/100 S ....................................................str. 126 ........................ 11.735,- Kč
PVZKK 2/110 S ..................................................... str. 127 ....................... 12.320,- Kč
EVZKR 1/80 S .......................................................str. 146 ..........................6.770,- Kč
EVZKR 1/80 S E ....................................................str. 146      .................... 6.365,- Kč
Přeodpadový komplet .......................................str. 84 .............................970,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 170 x 80 x 41 cm, objem: 150 l )

Mallorca

Bílá Manhattan Pergamon

Mallorca 9.325,- Kč 11.190,- Kč 11.190,- Kč

U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku informaci o umís-
tění zástěny. Vanové zástěny lze instalovat na vanu osazenou masážním systé-
mem po specifi kaci umístění ovládacích prvků. Při objednávce krycích panelů je 
nutné dodat nákres spojení bočního a čelního krycího panelu - pravá nebo levá 
varianta.

Masážní systémy

43

07_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   4307_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   43 12.1.2012   11:57:4712.1.2012   11:57:47



Doplňky ø 5,2 

153 

118 

6 84,5 

8 

5
2
 

8
0
 

2
7
,5

 

169 

6
5
,5

 

10-18 

4 8 

4
1
,5

 

4
3
 

4
6
 

m
ax

.6
4
 

ø 5,2 

57

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Velký vnitřní prostor a středový odpad jsou charakteristickými znaky vany TENERIFE. 

Vanu lze dovybavit sprchovými zástěnami, boční stěnou, čelním a bočním  krycím 
panelem nebo hydromasážními systémy řady ECO a STANDARD. 

U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku informaci o umís-
tění zástěny. Vanové zástěny lze instalovat na vanu osazenou masážním systé-
mem po specifi kaci umístění ovládacích prvků. Při objednávce krycích panelů je 
nutné dodat nákres spojení bočního a čelního krycího panelu - pravá nebo levá 
varianta.

ECO HYDRO 14.820,- Kč

ECO AIR 15.150,- Kč

ECO HYDROAIR 21.695,- Kč

BASIC 21.445,- Kč

EASY 28.835,- Kč

WINDY 25.435,- Kč

DUO PNEU 35.495,- Kč

DUO 44.390,- Kč

DUO LIGHT 47.990,- Kč

Madlo Elegance 185 .................................. str. 81..............................690,- Kč
Podhlavník zkosený ................................... str. 81...........................1.590,- Kč
Čelní krycí panel 170 x 58 ........................str. 83........................... 3.025,- Kč
Boční krycí panel 80 x 58 ........................str. 83............................1.795,- Kč
VZP 2/170 ..................................................... str. 117.....................od 8.795,- Kč
BSVP 80 ......................................................... str. 117....................od 2.660,- Kč
VZKR 1/70 .................................................... str. 199.................... od 3.280,- Kč
VZKR 1/80 .................................................... str. 113.....................od 3.760,- Kč
VZKR 2/90 ................................................... str. 199....................od 4.695,- Kč
VZKR 3/110 P  .............................................. str. 113.....................od 6.355,- Kč
PVZKR 1/80 ..................................................str. 126............................7.295,- Kč
PVZKR 2/100 S ...........................................str. 126..........................11.735,- Kč
PVZKK 2/110 S ............................................srt. 127........................... 12.320 Kč
EVZKR 1/70 S .............................................. str. 146...........................6.585,- Kč
EVZKR 1/80 S ............................................. str. 146............................6.770- Kč
EVZKR 1/70 S E .......................................... str. 146............................6.175,- Kč
EVZKR 1/80 S E .......................................... str. 146...........................6.365,- Kč
Přeodpadový komplet ..............................str. 84.............................. 970,- Kč

( 170 x 80 x 43 cm, objem: 160 l )

Tenerife

Bílá Manhattan Pergamon

Tenerife  9.325,- Kč 11.190,- Kč 11.190,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Masážní systémy

 

   

 

   

44

07_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   4407_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   44 12.1.2012   11:57:4912.1.2012   11:57:49



Doplňky

175 

65,5 

87,5 

28

87,5 

37 
3,5 

58,3 

4
5
 

4
0
,5

 
1
9
,5

 

117 

135 

4,5 

20 

3
9
,5

 

7
9
,5

 

Ø5,2 

Ø5,2 

4
5
 

8 

9 4 

4
0
 

4
2
 

10-18 

4
5
 

m
ax

.6
3
 

 

175

Osmihranná MADEIRA je variabilní akrylátovou vanou. Specifi cký 
hranatý design vyniká především v prostornější koupelně.
K vaně není možné instalovat vanovou zástěnu. 
U systému EASY, DUO, DUO LIGHT lze instalovat do nohou a zad 
pouze 2 mikrotrysky.

Madlo Elegance 185 .....................................str. 81 ............................690,- Kč
Podhlavník zkosený ......................................str. 81 ......................... 1.590,- Kč 
Přeodpadový komplet .................................str. 84 .............................970,- Kč

ECO HYDRO 14.995,- Kč

ECO AIR 15.360,- Kč

ECO HYDROAIR 21.860,- Kč

BASIC 21.485,- Kč

EASY 28.880,- Kč

WINDY 25.495,- Kč

DUO PNEU 35.665,- Kč

DUO 44.580,- Kč

DUO LIGHT 48.180,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 175 x 80 x 42 cm, objem: 166 l )

Madeira

Bílá Manhattan Pergamon

Madeira 9.675,- Kč 11.610,- Kč 11.610,- Kč

Masážní systémy

45

07_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   4507_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   45 12.1.2012   11:57:5012.1.2012   11:57:50



Doplňky

60 
7 

8
0
 

2
8
 

6
6
 

5
6
 

4
0
 

98 

171 

180 

Ø5,2 

Ø5,2 

4 8 

4
2
 

4
0
 

4
5
 

10 - 18 

m
ax

.6
3
 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednáv-
ku informaci o umístění zástěny. Vanové zástěny lze insta-
lovat na vanu osazenou masážním systémem po specifi ka-
ci umístění ovládacích prvků.

ECO HYDRO 15.145,- Kč

ECO AIR 15.595,- Kč

ECO HYDROAIR 22.080,- Kč

BASIC 21.695,- Kč

EASY 29.120,- Kč

WINDY 25.680,- Kč

DUO PNEU 35.930,- Kč

DUO 44.695,- Kč

DUO LIGHT 48.295,- Kč

EXCELLENT DUO 77.890,- Kč

Čelní krycí panel 180 x 58 ......................... str. 83 .............................3.025,- Kč
Boční krycí panel 80 x 58 .......................... str. 83 ............................. 1.795,- Kč
VZP 2/180 ........................................................str. 117 .......................od 9.155,- Kč
BSVP 80 ............................................................str. 117 ..................... od 2.660,- Kč
VZKR 1/70 ...................................................... str. 199 ......................od 3.280,- Kč
VZKR 1/80 ...................................................... str. 113 .......................od 3.760- Kč
VZKR 2/90 ..................................................... str. 199 ......................od 4.695,- Kč
VZKR 3/110 .................................................... str. 113 ...................... od 6.355,- Kč
PVZKR 1/80 ....................................................str. 126 ............................. 7.295,- Kč
PVZKR 2/100 S .............................................str. 126 ........................... 11.735,- Kč
PVZKK 2/110 S .............................................. str. 127 .......................... 12.320,- Kč
EVZKR 1/70 S .................................................str. 146 .............................6.585,- Kč
EVZKR 1/80 S ................................................str. 146 ............................ 6.770,- Kč
EVZKR 1/70 S E .............................................str. 146 ............................. 6.175,- Kč
EVZKR 1/80 S E .............................................str. 146 ...........................  6.365,- Kč
Přeodpadový komplet ................................str. 84 ............................... 970,- Kč

( 180 x 80 x 42 cm, objem: 180 l )

Barbados

Bílá Manhattan Pergamon

Barbados 9.975,- Kč 11.970,- Kč 11.970,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Masážní systémy

 

   

 

   

46

07_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   4607_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   46 12.1.2012   11:57:5112.1.2012   11:57:51



Doplňky

157 

126 

40 

6,5 

3
3
 

59 

83 

7,5 

6
5
 

8
0
 Ø5,2 

Ø5,2 

180 

4 8 

4
0
 

4
3
,5

 

4
0
,5

 

4
6
,5

 

10-18 

m
ax

.6
4
,5

 

U vany s masážním systémem nutno 
uvádět na objednávku informaci 
o umístění zástěny. Vanové zástěny lze 
instalovat na vanu osazenou masážním 
systémem po specifi kaci umístění 
ovládacích prvků. 

Madlo Elegance 185 ........................................str. 81 ...............................690,- Kč
Podhlavník zkosený .........................................str. 81 ............................ 1.590,- Kč
Čelní krycí panel 180 x 58 .............................str. 83 ............................ 3.025,- Kč
Boční krycí panel 80 x 58 ..............................str. 83 .............................1.795,- Kč
VZP 2/180 ........................................................... str. 117 ...................... od 9.155,- Kč
BSVP 80 ............................................................... str. 117 .....................od 2.660,- Kč
VZKR 1/70 ..........................................................str. 199 ..................... od 3.280,- Kč
VZKR 1/80 ..........................................................str. 113 ......................od 3.760,- Kč
VZKR 2/90 .........................................................str. 199 .....................od 4.695,- Kč
VZKR 3/110 ........................................................str. 113 ......................od 6.355,- Kč
PVZKR 1/80 ....................................................... str. 126 .............................7.295,- Kč
PVZKR 2/100 S ................................................ str. 126 ...........................11.735,- Kč
PVZKK 2/110 S ..................................................str. 127 ..........................12.320,- Kč
EVZKR 1/70 S .................................................... str. 146 ............................ 6.585,- Kč
EVZKR 1/80 S ................................................... str. 146 ............................. 6.770- Kč
EVZKR 1/70 S E ................................................ str. 146 .............................6.175,- Kč
EVZKR 1/80 S E ................................................ str. 146 ............................6.365,- Kč
Přeodpadový komplet ................................... str. 84 ................................970,- Kč

ECO HYDRO 15.145,- Kč

ECO AIR 15.595,- Kč

ECO HYDROAIR 22.080,- Kč

BASIC 21.695,- Kč

EASY 29.120,- Kč

WINDY 25.680,- Kč

DUO PNEU 35.930,- Kč

DUO 44.695,- Kč

DUO LIGHT 48.295,- Kč

EXCELLENT DUO 77.890,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 180 x 80 x 43,5 cm, objem: 170 l )

Orient

Bílá Manhattan Pergamon

Orient 9.975,- Kč 11.970,- Kč 11.970,- Kč

Masážní systémy

 

   

 

   

47

07_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   4707_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   47 12.1.2012   11:57:5312.1.2012   11:57:53



Doplňky

179,5 

167 
40 

20 

6,5 

8
0
,5

 

4
0
,2

 

5
4
 

4
8
 

6
8
 

7 

131 

167 

7,5 

Ø5,2 

Ø5,2 

4 9 

4
7
,5

 

m
ax

.6
5
,6

 

10 - 18 

4
5
,5

 

4
3
 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

U systémů EASY, DUO, DUO LIGHT 
nelze do nohou instalovat minitrysky 
ani mikrotrysky.

Madlo Elegance 185 ...........................................str. 81 ..........................690,- Kč

Podhlavník zkosený ............................................str. 81  ......................1.590,- Kč

Čelní krycí panel 180 x 58 ................................str. 83 ....................... 3.025,- Kč

Boční krycí panel 80 x 58 .................................str. 83 ........................1.795,- Kč

Přeodpadový komplet ...................................... str. 84 .......................... 970,- Kč

ECO HYDRO 15.145,- Kč

ECO AIR 15.595,- Kč

ECO HYDROAIR 22.080,- Kč

BASIC 21.695,- Kč

EASY 29.120,- Kč

WINDY 25.680,- Kč

DUO PNEU 35.930,- Kč

DUO 44.695,- Kč

DUO LIGHT 48.295,- Kč

( 180 x 80 x 45 cm, objem: 185 l )

Etna

Bílá Manhattan Pergamon

Etna 9.975,- Kč 11.970,- Kč 11.970,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Masážní systémy

48

07_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   4807_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   48 12.1.2012   11:57:5512.1.2012   11:57:55



Doplňky

127,5

9271,5

89,5 56

1
7

4
5

110

2
9

55
,5

17,5 76

9,5

2
5

1
4

Ø5,2

Ø5,2

7
9
,5

7

137

4 8

4
1
,5

4
2

10-18

m
ax

.6
2
,5

4
4
,5

. 189
135

71 100

100

95
59

1104
5

3
0

18 76

10,5

2
5

9
0

1
3

2
0

,5

8,5

Ø5,2

Ø5,2

4

144

9

4
4

4
5

4
8

m
ax

.6
3

10-18

. 

140

10
0

30

11

56 77110

154
198,5

4

40
,5

5,
2

47 39
,5

7
43

10
-1

8

5,
2

8470

127,5

9271,5

89,58 565

1
77

4
5

110

2
9

55
,5

17,5 76

9,5

2
5

1
4

Ø5,2 7
9
,5

7

137

4 8

. 189
135
13535

71 10000

100100100

95
5959

1104
5

3
0

18 76

10,5

2
5

9
0

1
3

55
0

,
2

00
,

0

8,5

Ø5,2

4

144

9

.. 

Vzhledem ke konstrukčnímu řešení není možné k této vaně 
instalovat vanovou zástěnu. 

U systémů EASY nelze do nohou a zad instalovat 
minitrysky ani mikrotrysky.

Madlo Elegance 185 ...............................................str. 81 ........................................ 690,- Kč

Podhlavník Standard .............................................str. 81 ......................................1.590,- Kč

Přeodpadový komplet ...........................................str. 84 .........................................970,- Kč

Malta 180 Malta 190 Norma

ECO HYDRO 15.145,- Kč 15.660,- Kč 17.995,- Kč

ECO AIR 15.595,- Kč 16.090,- Kč 18.695,- Kč

ECO HYDROAIR 22.080,- Kč 22.675,- Kč 25.090,- Kč

BASIC 21.695,- Kč 21.985,- Kč 24.420,- Kč

EASY 29.120,- Kč 29.585,- Kč 31.930,- Kč

WINDY 25.680,- Kč 26.375,- Kč 28.795,- Kč
Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 180 x 80 x 42 cm, objem: 160 l )

( 190 x 90 x 45 cm, objem: 190 l )

Malta 180, 190

Bílá Manhattan Pergamon

Malta 180 10.640,- Kč 12.765,- Kč 12.765,- Kč

Malta 190 11.320,- Kč 13.585,- Kč 13.585,- Kč

Norma 11.995,- Kč 14.395,- Kč 14.395,- Kč

( 200 x 100 x  40,5 cm, objem: 236 l )
Norma

Masážní systémy

49

07_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   4907_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   49 12.1.2012   11:57:5612.1.2012   11:57:56



169 

110 

84,5 
47

2
9
,5

 

6
2
 

190 

95 

5
0
 

9
0
 

Ø5,2 

Ø5,2 

4 8 
8,5 

4
4
,5

 

4
2
 

10-18 

4
6
,5

 

m
ax

.6
4
,5

 

Palma patří k největším a nejpohodlnějším  vanám řady Ideal line. Tuto 
vanu lze vybavit hydromasážními systémy řady ECO a STANDARD.
U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku infor-
maci o umístění zástěny. Vanové zástěny lze instalovat s vanou 
osazenou masážním systémem po specifi kaci umístění ovládacích 
prvků.

ECO HYDRO 15.660,- Kč

ECO AIR 16.090,- Kč

ECO HYDROAIR 22.675,- Kč

BASIC 21.985,- Kč

EASY 29.585,- Kč

WINDY 26.375,- Kč

DUO PNEU 36.280,- Kč

DUO 45.050,- Kč

DUO LIGHT 48.650,- Kč

EXCELLENT DUO 78.925,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 190 x 90 x 45 cm, objem: 190 l )

Palma

Bílá Manhattan Pergamon

Palma 11.320,- Kč 13.585,- Kč 13.585,- Kč

Masážní systémy

Doplňky
PVZKK 2/110 S .............................................str. 127 ........................ 12.320,- Kč

Přeodpadový komplet .............................. str. 84 ..............................970,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

50

07_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   5007_IDEAL_obdelnikove_vany_C.indd   50 12.1.2012   11:57:5912.1.2012   11:57:59



172,5
161

45

45

21,5

134

60

5,2

128,4
143,5

74,5

140

10
8,

5

4
10

-1
8

42
,5

44
,5

10
44

,5
45

99
,5

95

160

38
,5

60

44,5

85

40

46

122

19

54

150

14

44
4

54
 - 

62

10-18

LP

9585

40

46

12222122

19

150150150

Dorado
Vana Dorado 175 i nová varainta Dorado 160 vyvo-
lává na první pohled pocit úžasně velkého vnitřní-
ho prostoru. Přesto svým tvarem umožňuje velmi 
snadný a praktický pohyb uvnitř i kolem vany.

U vany s masážním systémem nutno uvádět na 
objednávku informaci o umístění zástěny. 
Vanové zástěny lze instalovat na vanu osazenou 
masážním systémem po specifi kaci umístění 
ovládacích prvků.

( 175 x 110 x 44 cm, objem: 240 l )

Dorado 175
( 160 x 95 x 44 cm, objem:190 l)

Dorado 160

Bílá Manhattan Pergamon

Dorado 160 10.940,- Kč 13.130,- Kč 13.130,- Kč

Dorado 175 13.290,- Kč 15.950,- Kč 15.950,- Kč

Doplňky

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Podhlavník Standard ............................str. 81 .............................. 1.590,- Kč

Madlo Elegance 185 ..............................str. 81 .................................690,- Kč

Krycí panel .................................................str. 83 ..............................4.495,- Kč

VZKR 1/70 P ............................................str. 199 ....................... od 3.280,- Kč

VZKR 1/80 P .............................................str. 113 ........................od 3.760,- Kč

PVZKR 1/80 S ......................................... str. 126 ...............................7.295,- Kč

PVZKR 2/100 S ...................................... str. 126 ............................. 11.735,- Kč

PVZKO 2/110 S........................................str. 127 .............................12.745,- Kč

PVZKK 2/110 ............................................str. 127 ............................12.320,- Kč

EVZKR 1/80 S ......................................... str. 146 ...............................6.770,- Kč

EVZKR 1/80 S E ...................................... str. 146 ..............................6.365,- Kč

Přeodpadový komplet (70cm) ......... str. 84 .............................. 1.220,- Kč

Dorado 160 L, P Dorado 175 L, P

ECO HYDRO 16.390,- Kč 18.120,- Kč

ECO AIR 17.270,- Kč 19.080,- Kč

ECO HYDROAIR 23.395,- Kč 25.195,- Kč

BASIC 21.980,- Kč 23.390,- Kč

EASY 31.730,- Kč 33.040,- Kč

WINDY 27.040,- Kč 28.550,- Kč 

DUO PNEU 35.920,- Kč 37.450,- Kč

DUO 45.160,- Kč 47.030,- Kč

DUO LIGHT 48.760,- Kč 50.630,- Kč

EXCELLENT DUO                                              ― 79.665,- Kč

Masážní systémy

 

   

DORADO 160 L, krycí panel levý

51

08_IDEAL_rohove_vany_A.indd   5108_IDEAL_rohove_vany_A.indd   51 12.1.2012   11:58:1912.1.2012   11:58:19



Doplňky
 

   

Podhlavník Standard ..........................str. 81 ...................... 1.590,- Kč
Madlo Medea .........................................str. 81 ......................... 590,- Kč
Krycí panel ...............................................str. 82 ......................4.095,- Kč
VZKR 1/70 P ..........................................str. 199 ............... od 3.280,- Kč
VZKR 1/80 P ...........................................str. 113 ................od 3.760,- Kč
PVZKR 1/80 S ....................................... str. 126 .......................7.295,- Kč
PVZKR 2/100 S .................................... str. 126 ..................... 11.735,- Kč
PVZKK 2/110 S ......................................str. 127 ....................12.320,- Kč
EVZKR 1/80 S .......................................str. 146 .......................6.770,- Kč
EVZKR 1/80 S E ....................................str. 146 ......................6.365,- Kč
Přeodpadový komplet (70cm) ....... str. 84 ...................... 1.220,- Kč

Medea 150 L, P Medea 160 L, P Medea 170 L, P

ECO HYDRO 15.445,- Kč 16.390,- Kč 16.920,- Kč

ECO AIR 16.525,- Kč 17.270,- Kč 17.880,- Kč

ECO HYDROAIR 22.295,- Kč 23.395,- Kč 23.995,- Kč

BASIC 21.197,- Kč 21.980,- Kč 22.736,- Kč

EASY 30.830,- Kč 31.730,- Kč 32.425,- Kč

WINDY 26.250,- Kč 27.040,- Kč 27.925,- Kč

DUO PNEU 35.455,- Kč 35.920,- Kč 36.755,- Kč

DUO 44.140,- Kč 45.160,- Kč 46.280,- Kč

DUO LIGHT 47.740,- Kč 48.760,- Kč 49.880,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Medea
( 150 x 100 x 42 cm, objem: 150 l )

Medea 150 L, P
( 160 x 100 x 42 cm, objem: 175 l )

Medea 160 L, P
( 170 x 100 x 44,5 cm, objem: 204 l )

Medea 170 L, P

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Masážní systémy

MEDEA 160 P, krycí panel pravý

52

08_IDEAL_rohove_vany_A.indd   5208_IDEAL_rohove_vany_A.indd   52 12.1.2012   11:58:2112.1.2012   11:58:21



L P

150

52

107
143

50

1
0
0

3
4

5
4

1
3

1
0

30

4

3,5

6,5 4

m
ax

.6
3
,5

14 (+/-4)

Ø5,2

4
5
,5

4
2

p
an

el
 5

4

4
3

160 

58 60

1
0
0
 

33 

1
3
,5

 

3
3
,5

 5 

1
1
 

110 

150 

188 

3,5 

8 4 

4
3
,2

 

4
4
,5

 

m
ax

.6
5
 

10-18 

Ø5,2 

4
7
 

5
2

2
9
,5

170 

60

1
6
,5

 

58 

36 

1
0
0
 

3
2
,5

 

1
1
 

5,5 

1
2
,7

 

115 

155 

196 

7,5 

8 4 

4
4
,5

 

4
7
 

m
ax

.6
5
 

10-18 

4
3
,2

 

2
9
,5

Ø5,2 
5
2

MEDEA je ideálním řešením do malých koupe-
len nebo do koupelen v bytových jádrech. Vana 
MEDEA se vyrábí ve třech rozměrových provede-
ních: 150, 160 a 170 cm v pravé i levé variantě. 

U systému EASY, DUO, DUO LIGHT jsou do no-
hou instalavány mikro trysky. U vany s masáž-
ním systémem nutno uvádět na objednávku 
informaci o umístění zástěny. Vanové zástěny 
délky 80 a 100 cm lze kombinovat na vanu osaze-
nou masážním systémem po specifi kaci umístě-
ní ovládacích prvků.

Madlo a podhlavník není součástí dodávky, nutno 
objednat samostatně.

Madlo a podhlavník dodávají vaně MEDEA pocit luxusu.Skleněná sprchová zástěna PVZKR 2/100 na 
vaně MEDEA 160 L.

Bílá Manhattan Pergamon

Medea 150 L, P 10.590,- Kč 12.710,- Kč 12.710,- Kč

Medea 160 L, P 11.290,- Kč 13.545,- Kč 13.545,- Kč

Medea 170 L, P 11.990,- Kč 14.385,- Kč 14.385,- Kč

53

08_IDEAL_rohove_vany_A.indd   5308_IDEAL_rohove_vany_A.indd   53 12.1.2012   11:58:2212.1.2012   11:58:22



 

   

116
160

112 60

92
52

50
10

0

5,2

12

5,2

PA
N

E
L 

64 54
,5

53

57
,5

19
18

-1
0

5 7

8,513

L

P

Spinell Mono           
( 160 x 100 x 55 cm, objem: 314 l ) Rohová vana Spinell Mono, se svými 

rozměry 160 x 100 cm, designově rozšiřu-
je nejprodávanější a nejoblíbenější mode-
ly uplynulých let – řadu van Spinell 
a Medea. Atraktivní atypický tvar umož-
ňuje pohodlné koupání, designově čisté 
vnější řešení pak dokonale šetří prostor 
ve Vaší koupelně. 
U vany s masážním systémem nutno uvádět 
na objednávku informaci o umístění zástěny. 
Vanové zástěny lze instalovat s vanou 
osazenou masážním systémem po specifi kaci 
umístění ovládacích prvků.

SPINELL MONO P, madlo medea L

Doplňky

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Podhlavník Standard .............................str. 81 ............................... 1.590,- Kč

Madlo Medea ............................................str. 81 ...................................590,- Kč

Krycí panel ................................................. str. 82 ...............................4.820,- Kč

VZKR 1/70 P .............................................str. 199 .........................od 3.280,- Kč

VZKR 1/80 P ..............................................str. 113 ......................... od 3.760,- Kč

PVZKR 1/80 S .......................................... str. 126 ................................7.295,- Kč

PVZKR 2/100 S ....................................... str. 126 .............................. 11.735,- Kč

PVZKK 2/110 S .........................................str. 127 ............................. 12.320,- Kč

EVZKR 1/80 S ..........................................str. 146 ................................6.770,- Kč

EVZKR 1/80 S E .......................................str. 146 ...............................6.365,- Kč

PVZKO 2/110 S.........................................str. 127 ..............................12.745,- Kč

Přeodpadový komplet (70cm) .......... str. 84 ............................... 1.390,- Kč

Spinell Mono L, P

ECO HYDRO 16.390,- Kč

ECO AIR 17.270,- Kč

ECO HYDROAIR 23.395,- Kč

BASIC 21.980,- Kč

EASY 31.730,- Kč

WINDY 27.040,- Kč

DUO PNEU 35.920,- Kč

DUO 45.160,- Kč

DUO LIGHT 48.760,- Kč

Bílá Manhattan Pergamon

Spinell Mono L, P 14.990,- Kč 17.990,- Kč 17.990,- Kč

Masážní systémy

SPINELL MONO L, madlo medea P, krycí panel levý

54

08_IDEAL_rohove_vany_A.indd   5408_IDEAL_rohove_vany_A.indd   54 12.1.2012   11:58:2512.1.2012   11:58:25



156,2
111
55 45

60

5
1
1
1
,5

5
0

6
4

1
2
4
,5

5

13
,5

4

140,5
108

108

5
4

5
2

5
5
,5

m
ax

. 
7
3
,5

75
,5

18 - 10

3
05,2

5,2

L

P

Doplňky

Madlo Medea ..............................................str. 81 .......................................590,- Kč

Podhlavník Standard ...............................str. 81 ....................................1.590,- Kč

Krycí panel ....................................................str. 82 .................................... 5.530,- Kč

PVZKO 2/110 S...........................................str. 127 .................................. 12.745,- Kč

Přeodpadový komplet (70cm) ............ str. 84 ....................................1.220,- Kč

Model SPINELL 160 může být vybaven také čelním krycím 
panelem a hydromasážními systémy řady ECO a STANDARD. 
U systému EASY, DUO, DUO LIGHT jsou do nohou instalovány 
mikrotrysky. Atypické umístění trysek - více informací 
viz. přehledová tabulka na str. 79.
Madlo a podhlavník nejsou součástí dodávky.
U vany s masážním systémem nutno uvádět na objed-
návku informaci o umístění zástěny. Vanové zástěny 
lze instalovat na vanu osazenou masážním systémem 
po specifi kaci umístění ovládacích prvků.

Spinell 160 L, P

ECO HYDRO 18.310,- Kč

ECO AIR 19.195,- Kč

ECO HYDRO AIR 24.650,- Kč

BASIC 22.585,- Kč

EASY 33.490,- Kč

WINDY 28.440,- Kč

DUO PNEU 37.090,- Kč

DUO 46.165,- Kč

DUO LIGHT 49.765,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 160 x 125 x 55,5 cm, objem: 360 l )

Spinell 160

Bílá Manhattan Pergamon

Spinell 160 L, P 17.495,- Kč 20.995,- Kč 20.995,- Kč

Masážní systémy

SPINELL 160 P, madlo medea L SPINELL 160 P, madlo medea L, krycí panel pravý

55

09_IDEAL_rohove_vany_B.indd   5509_IDEAL_rohove_vany_B.indd   55 12.1.2012   11:58:4612.1.2012   11:58:46



179
135

45

5

5

13,5

4

165,5

130

130

5452

55
,5

m
ax

. 6
1

7 4

10 - 18

30 5,2

5,2

59
68

12
9,

5 11
9

60

10,5

65

L

P

179

Spinell 180        

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Doplňky

U systému EASY, DUO, DUO LIGHT jsou do nohou instalovány 
mikrotrysky. 

Vana SPINELL 180 může být osazena hydromasážními systémy 
řady ECO a STANDARD. Atypické umístění trysek - více 
informací viz. přehledová tabulka na str. 79.
U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku 
informaci o umístění zástěny. Madlo a podhlavníky nejsou 
součástí dodávky.Vanové zástěny lze instalovat na vanu 
osazenou masážním systémem po specifi kaci umístění 
ovládacích prvků.

Madlo Medea ..................................................str. 81 ...................................590,- Kč
Podhlavník Standard ...................................str. 81 ................................1.590,- Kč
Krycí panel ........................................................str. 82 ............................... 6.180,- Kč
PVZKO 2/110 S...............................................str. 127 .............................. 12.745,- Kč
Přeodpadový komplet (70cm) .................str. 84 ................................1.220,- Kč

Spinell 180 L, P

ECO HYDRO 20.920,- Kč

ECO AIR 21.870,- Kč

ECO HYDRO AIR 26.495,- Kč

BASIC 24.415,- Kč

EASY 34.870,- Kč

WINDY 30.240,- Kč

DUO PNEU 38.290,- Kč

DUO 48.330,- Kč

DUO LIGHT 51.930,- Kč

EXCELLNET DUO 82.260,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 180 x 130 x 54 cm, objem: 436 l )

Bílá Manhattan Pergamon

Spinell 180 L, P 19.560,- Kč 23.470,- Kč 23.470,- Kč

Masážní systémy

SPINELL 180 L, madlo medea P, krycí panel levý

SPINELL 180 L, madlo medea P

56

09_IDEAL_rohove_vany_B.indd   5609_IDEAL_rohove_vany_B.indd   56 12.1.2012   11:58:4812.1.2012   11:58:48



Doplňky
117

140
168

84

5,2

5,2 14

10 - 18

44

m
ax

.6
2

7,
55

41 39

25

48

60

10
6

12
6

121,5

13

120

82

U systémů BASIC, EASY, ECO Hydro a ECO 
Hydroair je osazení 6 minitryskami.

U vany s masážním systémem nutno 
uvádět na objednávku informaci 
o umístění zástěny. Vanové zástěny lze 
instalovat na vanou osazenou masážním 
systémem po specifi kaci umístění 
ovládacích prvků.

ECO HYDRO 16.390,- Kč

ECO AIR 16.980,- Kč

ECO HYDROAIR 23.255,- Kč

BASIC 20.650,- Kč

EASY 30.260,- Kč

WINDY 25.580,- Kč

Podhlavník Standard ..................................str. 81 .........................1.590,- Kč

Krycí panel ...................................................... str. 83 ........................ 4.095,- Kč

VZ Island 2/120 P ....................................... str. 114 ....................... 10.215,- Kč

VZKO 1/80 P Island ....................................str. 115 ......................... 4.555,- Kč

VZKO 2/110 P Island ..................................str. 115 .........................6.070,- Kč

PVZKO 2/110 S..............................................str. 127 ........................12.745,- Kč

Přeodpadový komplet ............................... str. 84 ............................ 970,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 120 x 120 x 41 cm, objem: 140 l )

Island

Bílá Manhattan Pergamon

Island 9.350,- Kč 11.215,- Kč 11.215,- Kč

Masážní systémy

57

09_IDEAL_rohove_vany_B.indd   5709_IDEAL_rohove_vany_B.indd   57 12.1.2012   11:58:5312.1.2012   11:58:53



Doplňky

190138110

43

8,5

5
3

23

Ø5,29
0

9 28

43,5

1
3
5

85

135

130

60
4

1
7

4
1

4
3

8

4
6

m
ax

.6
4

10 - 18

Ø5,2

19013

Krycí panel ............................................. str. 82 ................................... 4.095,-  Kč

Přeodpadový komplet ......................str. 84 ....................................... 970,-  Kč

ECO HYDRO 16.625,- Kč

ECO AIR 17.220,- Kč

ECO HYDROAIR 23.495,- Kč

BASIC 21.625,- Kč

EASY 31.270,- Kč

WINDY 26.665,- Kč

DUO PNEU 35.785,- Kč

DUO 44.620,- Kč

DUO LIGHT 48.220,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 135 x 135 x 43 cm, objem: 181 l )

Capri

Bílá Manhattan Pergamon

Capri 10.750,- Kč 12.895,- Kč 12.895,- Kč

Masážní systémy

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

58

09_IDEAL_rohove_vany_B.indd   5809_IDEAL_rohove_vany_B.indd   58 12.1.2012   11:58:5612.1.2012   11:58:56



Doplňky

197 95 100
90,5

140

70
8

7

1
0

2

3
6

,5

2
5

10
112

154

97

4
1

5
3

,5

2
2

,5

Ø5,2

Ø5,2

8
8

5 9

2
5

4
0

,5

4
1

,5

10-18

4
5

m
ax

.6
3

A-A

. 

Naxos
197

100
13995

7

3
1

1
0
2

3
6
,5

2
5

1
6
,5

10

112

154

Ø5,2

Ø5,2

97

4
1

5
3
,5

8
8

A 

5 9

4
1
,5

4
5

m
ax

.6
3

10-18

4
0
,5

2
5

A-A

Naxos - R

NAXOS NAXOS - R

Symetrická akrylátová rohová vana NAXOS s opěrnou částí hlavy 
na obou stranách a sedacím místem. Pro tento výrobek není 
k dispozici vanová zástěna.

Při objednání s masážním systémem určete polohu (P, L). Není možno 
instalovat minitrysky do nohou u EASY, DUO, DUO LIGHT. 
Lze doobjednat 2 mikrotrysky do nohou. 

Naxos / Naxos - R

ECO HYDRO 16.990,- Kč

ECO AIR 17.680,- Kč

ECO HYDROAIR 24.275,- Kč

BASIC 21.940,- Kč

EASY 31.610,- Kč

WINDY 27.330,- Kč

DUO PNEU 36.340,- Kč

DUO 45.170,- Kč

DUO LIGHT 48.770,- Kč

Krycí panel ................................................. str. 83 .............................. 4.095,-  Kč

Přeodpadový komplet .......................... str. 84 .................................. 970,-  Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 140 x 140 x 44,5 cm, objem: 210 l )

( 140 x 140 x 44,5 cm, objem: 210 l )

Naxos

Naxos-R

Bílá Manhattan Pergamon

Naxos 12.180,- Kč 14.620,- Kč 14.620,- Kč

Naxos - R 12.180,- Kč 14.620,- Kč 14.620,- Kč

Masážní systémy

59

09_IDEAL_rohove_vany_B.indd   5909_IDEAL_rohove_vany_B.indd   59 12.1.2012   11:58:5712.1.2012   11:58:57



14
0 

87
 

87 
67

 1
7
 

3
9

1
4
8
 

1
3
0
 

7
5
 

6
1
 

96,5

117

160 

70

196 

2
6

41
 

41

A 

Ø5,2 

Ø5,2 

12,5 

5 14 15 

4
1
 

4
2
,5

 

4
5
 

10-18 

m
ax

.6
3
 

17 

A-A

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 140 x 140 x 42,5 cm, objem: 190 l )

Kréta

Bílá Manhattan Pergamon

Kréta 12.180,- Kč 14.620,- Kč 14.620,- Kč

Standardní rohová vana ideální pro obezdívku.

Při objednání s masážním systémem určete polohu (P, L). 

ECO HYDRO 16.990,- Kč

ECO AIR 17.680,- Kč

ECO HYDROAIR 24.275,- Kč

BASIC 21.940,- Kč

EASY 31.610,- Kč

WINDY 27.330,- Kč

DUO PNEU 36.340,- Kč

DUO 45.170,- Kč

DUO LIGHT 48.770,- Kč

EXCELLENT DUO 79.835,- Kč

Madlo Elegance 185 ............................... str. 81 ...............................690,- Kč

Podhlavník Standard ............................. str. 81 ............................ 1.590,- Kč

Přeodpadový komplet ...........................str. 84 ................................970,- Kč

Masážní systémy

Doplňky

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

60

09_IDEAL_rohove_vany_B.indd   6009_IDEAL_rohove_vany_B.indd   60 12.1.2012   11:58:5912.1.2012   11:58:59



14
0

5951

148

93 115

6

4,5

5

130

1
0
8

5,5

22,57

752

50

Ø5,2

4 5,5

5
5

100 - 180

5
2

5
3

Bílá Manhattan Pergamon

Diamant 14.750,- Kč 17.695,- Kč 17.695,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 148 x 148 x 53 cm, objem: 442 l )

DiamantAtypické umístění trysek - více informací 
viz. přehledová tabulka na str. 79.

U vany s masážním systémem nutno 
uvádět na objednávku informaci 
o umístění zástěny. Vanové zástěny lze 
instalovat na vanu osazenou masážním 
systémem po specifi kaci umístění 
ovládacích prvků.

ECO HYDRO 17.995,- Kč

ECO AIR 18.570,- Kč

ECO HYDROAIR 25.190,- Kč

BASIC 23.095,- Kč

EASY 33.060,- Kč

WINDY 28.280,- Kč

DUO PNEU 37.195,- Kč

DUO 46.180,- Kč

DUO LIGHT 49.780,- Kč

EXCELLENT DUO 80.880,- Kč

Madlo Elegance 185  ...................................str. 81 .......................... 690,- Kč

Podhlavník Standard ..................................str. 81 ........................1.590,- Kč

Krycí panel ...................................................... str. 82 ....................... 4.820,- Kč

PVZKO 2/110 S..............................................str. 127 ...................... 12.745,- Kč

Přeodpadový komplet (80cm) ............... str. 84 ....................... 1.390,- Kč

Masážní systémy

Doplňky

61

10_IDEAL_rohove_vany_C.indd   6110_IDEAL_rohove_vany_C.indd   61 12.1.2012   11:59:3312.1.2012   11:59:33



149

79

1
1

2
,5

1
7

,5

9

4
2

,5

7
1

1
2

3

101

150
210

99

Ø5,2

Ø5,2

1
4

9

A

4
7

,5

m
ax

.6
5

,5

A-A

10-18

4
4

,5

135

4
5

7,5

93

99

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 150 x 150 x 45 cm, objem: 235 l )

Sumatra

Bílá Manhattan Pergamon

Sumatra 14.750,- Kč 17.695,- Kč 17.695,- Kč

Prostorově velkorysá akrylátová rohová vana 
SUMATRA s opěrnou částí hlavy 
a sedacím místem. Pro tento výrobek není 
k dispozici vanová zástěna.

ECO HYDRO 17.995,- Kč

ECO AIR 18.570,- Kč

ECO HYDROAIR 25.190,- Kč

BASIC 23.095,- Kč

EASY 33.060,- Kč

WINDY 28.280,- Kč

DUO PNEU 37.195,- Kč

DUO 46.180,- Kč

DUO LIGHT 49.780,- Kč

EXCELLENT DUO 80.880,- Kč

Krycí panel ....................................... str. 83 ................................ 4.820,- Kč
Přeodpadový komplet ................ str. 84 .................................... 970,- Kč

Masážní systémy

Doplňky

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

62

10_IDEAL_rohove_vany_C.indd   6210_IDEAL_rohove_vany_C.indd   62 12.1.2012   11:59:3512.1.2012   11:59:35



150

9453

75

150

35

9
2

115

166

min.5

min.6

1
6

2
,5

211

Ø5,2

53
94

7 4

4
2

,5

4
3

10-18

m
ax

.6
5

4
7

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 150 x 150 x 43 cm, objem: 275 l )

Tahiti

Bílá Manhattan Pergamon

Tahiti 14.750,- Kč 17.695,- Kč 17.695,- Kč

U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednáv-
ku informaci o umístění zástěny. Vanové zástěny lze insta-
lovat na vanu osazenou masážním systémem po specifi kaci 
umístění ovládacích prvků.

ECO HYDRO 17.995,- Kč

ECO AIR 18.570,- Kč

ECO HYDROAIR 25.190,- Kč

BASIC 23.095,- Kč

EASY 33.060,- Kč

WINDY 28.280,- Kč

DUO PNEU 37.195,- Kč

DUO 46.180,- Kč

DUO LIGHT 49.780,- Kč

EXCELLENT DUO 80.880,- Kč

Madlo Elegance 185 ...................................... str. 81 ............................690,- Kč

Madlo Elegance 280 ..................................... str. 81 ............................690,- Kč 

Podhlavník Standard .................................... str. 81 .........................1.590,- Kč

Krycí panel ......................................................... str. 83 ........................ 4.820,- Kč

PVZKO 2/110 S................................................ str. 127 ....................... 12.745,- Kč

Přeodpadový komplet ..................................str. 84 ............................ 970,- Kč

Masážní systémy

Doplňky

63

10_IDEAL_rohove_vany_C.indd   6310_IDEAL_rohove_vany_C.indd   63 12.1.2012   11:59:3612.1.2012   11:59:36



15
0

57

1
5
4

10
80

58 4
4

112

159

211

7,5

149

69,5

1
0
7

Ø5,2 

Ø5,2

2
8

5 8

4
7

4
9

5
2

10-18

m
ax

.7
0

32

122115

57

Bílá Manhattan Pergamon

Korfu 14.750,- Kč 17.695,- Kč 17.695,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 150 x 150 x 49 cm, objem: 235 l )

Korfu KORFU je možné osadit hydromasážními 
systémy řady ECO a STANDARD. Pro tento 
výrobek není k dispozici vanová zástěna, 
ani krycí panel.

ECO HYDRO 17.995,- Kč

ECO AIR 18.570,- Kč

ECO HYDROAIR 25.190,- Kč

BASIC 23.095,- Kč

EASY 33.060,- Kč

WINDY 28.280,- Kč

DUO PNEU 37.195,- Kč

DUO 46.180,- Kč

DUO LIGHT 49.780,- Kč

EXCELLENT DUO 80.880,- Kč

Madlo Elegance 185  .............................. str. 81 .............................. 690,- Kč

Podhlavník Standard ............................. str. 81 ............................1.590,- Kč

Přeodpaodvý komplet ...........................str. 84 ...............................970,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Masážní systémy

Doplňky

64

10_IDEAL_rohove_vany_C.indd   6410_IDEAL_rohove_vany_C.indd   64 12.1.2012   11:59:3712.1.2012   11:59:37



120 

4
,5

 
8
 

1
1
5
 

3
1
 

195 

97,5 

7
0
 

Ø5,2 
8
 5
 

4
6
 

4
5
 

10-18 

4
8
 

m
ax

.6
5
 

110 

92,5 

5
 

4
 

9
0
 

2
6
 

185 

92,5 

5
5
 

Ø5,2 

8 5 

4
6
,5

 

4
5
,5

 

4
8
,5

 

10-18 

m
ax

.6
6
,5

 

Pro pohodlnou koupel a prostornou koupelnu je 
určena akrylátová vana RHODOS. V nabídce je k dis-
pozici ve dvojím provedení (RHODOS 185, RHODOS 
195). 

Vanu RHODOS lze dle výběru osadit kterýmkoli 
z nabízených standardních hydromasážních 
systémů.

RHODOS 185

RHODOS 185

RHODOS 195

Madlo Elegance 185 ......................... str. 81 ........................ 690,- Kč

Madlo Elegance 280 ........................ str. 81 ........................ 690,- Kč

Podhlavník Standard ....................... str. 81 ......................1.590,- Kč

Přeodpadový komplet .....................str. 84 .........................970,- Kč

( 185 x 90 x 46 cm, objem: 260 l )

Rhodos 185 , 195

Rhodos 185 Rhodos 195

Bílá 14.295,- Kč 17.585,- Kč

Manhattan 17.155,- Kč 21.095,- Kč

Pergamon 17.155,- Kč 21.095,- Kč

Masážní systémy

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Rhodos 185 Rhodos 195

BASIC 23.195,- Kč 24.955,- Kč

EASY 31.930,- Kč 34.560,- Kč

WINDY 31.220,- Kč 33.720,- Kč

DUO PNEU 37.560,- Kč 41.160,- Kč

DUO 46.430,- Kč 48.970,- Kč

DUO LIGHT 50.030,- Kč 52.570,- Kč

EXCELLENT DUO 81.160,- Kč 84.180,- Kč

Doplňky

( 195 x 115 x 46 cm, objem: 335 l )

65

10_IDEAL_rohove_vany_C.indd   6510_IDEAL_rohove_vany_C.indd   65 12.1.2012   11:59:3812.1.2012   11:59:38



4
,5

5
0 6

1

9
0

4
5

3
0

1
3

135

185

110

Ø 5,2

9
0

4
5

4
5

185

110

Vana CONSTANTA se dodává složená. Součástí 
dodávky je chromové zábradlí*, přeodpadový 
komplet s fl exibilní hadicí, samonosné nohy 
a úchytné prvky k aretaci vany.

Constanta se zabradlím

 - jednoduchá instalace

Constanta Bílá

se zábradlím 51.470,- Kč

bez zábradlí 42.340,- Kč

K vaně doporučujeme samostatně stojící sto-
jánkovou baterii,  jejíž součástí je i sprcha. 
Získáte tak skvělý komplet, který dodá Vaší 
koupelně jedinečnost.

* vanu CONSTANTA je možno zakoupit bez zá-
bradlí, balení v takovém případě zábradlí neob-
sahuje.

Důležité: Odpad v podlaze není v ose s odpadem 
umístěným  na vaně!! (více v montážním návo-
du k výrobku).

Konstrukční řešení vany Constanta dává koupelnám nezaměnitelnou atmosféru. 
Technické pojetí nabízí celou řadu zajímavých možností při návrhu designu koupel-
ny. Do vany není možné instalovat žádné masážní systémy. Lze zakoupit také pouze 
její horní díl (vana MALAGA) - více na str. 67 nebo na www.teiko.cz.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

( 185 x 90 x 45 cm, objem: 190 l )

Constanta

66

11_IDEAL_ovalne_vany.indd   6611_IDEAL_ovalne_vany.indd   66 12.1.2012   12:00:0712.1.2012   12:00:07



4
,5

4
5

9
0

4
5

3
0

1
3

1
0
-1

8

4
3

4
5

3
7
,5 4
3

185

92,5

185

110

110

Ø 5,2

( 185 x 90 x 45 cm, objem: 250 l )

Malaga

Bílá

Malaga 18 375,- Kč

 

Oválná vana v moderním SOFT-LINE designu. Měkké křivky jsou 
zárukou pohody, uvolnění a prožitku z koupele.

Vana MALAGA je horním dílem vany CONSTANTA - (strana 66)

BASIC 23.195,- Kč

EASY 31.930,- Kč

WINDY 31.220,- Kč

DUO PNEU 37.560,- Kč

DUO 46.430,- Kč

DUO LIGHT 50.030,- Kč

EXCELLENT DUO 81.160,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Masážní systémy

Přeodpadový komplet ..................str. 84 .....................970,- Kč

Doplňky

67

11_IDEAL_ovalne_vany.indd   6711_IDEAL_ovalne_vany.indd   67 12.1.2012   12:00:0812.1.2012   12:00:08



199

3
1
,5

1
4
4

1
0
7

1
7
7

94 11
0

Ø160

Ø5,
2

31,5

107

79

A 

10
5

5
1 4
9

4
7

10 - 18

m
ax

.6
9

A 

1
6
0

1
5
0110

9
4

4
1
,5

79

Ø160
Ø5,2

1
1
0

3

4
9 4
7

10 - 18

5
1

m
ax

.6
9

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

( 177 x 177 x 49 cm, objem: 320 l )

Borneo-R

Bílá Manhattan Pergamon

Borneo-O 26.260,- Kč 31.515,- Kč 31.515,- Kč

Borneo-R 26.260,- Kč 31.515,- Kč 31.515,- Kč

Borneo-O Borneo-R

BASIC 29.280,- Kč 29.280,- Kč

EASY 36.365,- Kč 36.365,- Kč

WINDY 31.795,- Kč 31.795,- Kč

DUO PNEU 40.430,- Kč 40.430,- Kč

DUO 49.580,- Kč 49.580,- Kč

DUO LIGHT 53.180,- Kč 53.180,- Kč

EXCELLENT DUO 83.350,- Kč 83.350,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Borneo- R

Borneo- R

Borneo- O

Přeodpadový komplet .....................str. 84 .........................970,- Kč

Doplňky

Masážní systémy

( 160 x 49 cm, objem: 320 l )

Borneo-O

68

11_IDEAL_ovalne_vany.indd   6811_IDEAL_ovalne_vany.indd   68 12.1.2012   12:00:0912.1.2012   12:00:09



SPACE 175

4
53

,5
10

-1
8

ma
x. 

71
,5

52

17
5

19,5

58

68 11
0

16
1

7101

46

51 49

SPACE 160

16
0

791

52

18

10
0

53

15
461

4

51 49

4

6

53
,5

10
-1

8
ma

x. 
71

,5

Bílá

Space 160 26.260,- Kč

Space 175 30.875,- Kč

( Ø160 x 51 cm, objem: 460 l ) ( Ø175 x 51 cm, objem: 560 l )

Space 160 Space 175

Přeodpadový komplet ......... str. 84 ............970,- Kč

Doplňky

Akrylátová vana SPACE je svými rozměry vanou vhodnou do větší koupelny.

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Space 160 Space 175

BASIC 29.280,- Kč 32.995,- Kč

EASY 36.365,- Kč 39.830,- Kč

WINDY 31.795,- Kč 35.450,- Kč

DUO PNEU 40.430,- Kč 43.495,- Kč

DUO 49.580,- Kč 52.560,- Kč

DUO LIGHT 53.180,- Kč 56.160,- Kč

EXCELLENT DUO 83.350,- Kč 86.960,- Kč

Masážní systémy

69

11_IDEAL_ovalne_vany.indd   6911_IDEAL_ovalne_vany.indd   69 12.1.2012   12:00:1112.1.2012   12:00:11



Hydromasážní
systémy

12_HMS_standard_ECO.indd   7012_HMS_standard_ECO.indd   70 12.1.2012   12:12:3612.1.2012   12:12:36



Funkce hydromasážních 
systémů - legenda

hydromasáž

pulzace hydromasáže

airmasáž

regulace airmasáže

pulzace airmasáže

pneumatické ovládání

elektronické ovládání

Excellent Duo

osvětlení

dohřev vody

desinfekce

aromatherapie

napouštění

ozonizace

chromoterapie

bodová chromoterapie

bezpečnostní senzor

trojcestný ventil

ventil vzduchové regulace

ukazatel teploty

vysoušecí systém

zobrazení času

časové programování

denní čas

71

12_HMS_standard_ECO.indd   7112_HMS_standard_ECO.indd   71 12.1.2012   12:12:3712.1.2012   12:12:37



maxitrysky minitrysky

4 2

airtrysky

10

ECO hydro

ECO air

čerpadlo

potrubí pro rozvod 
vzduchu

potrubí 
pro rozvod vody

koš sání

pneumatický 
ovladač

ventil 
vzduchové 
regulace

maxitryska

přeodpadová 
armatura

minitryska

Pneumatický spínač hyd-
romasáže - ECO zapnuto 
/ vypnuto

Vzduchová regulace hydro-
masáže - ECO

Hydromasážní systém je osazen 4 maxitryska-
mi  a 2 minitryskami, které vytvářejí příjemný 
proud vody obohacený vzduchem. Moderní 
regulační a ovládací prvky zaručují velmi jed-
noduché a pohodlné ovládání. Spuštění 
a vypnutí se provádí pneumatickým spína-
čem, který je umístěn na horním okraji vany. 
Vzduchová regulace obohacuje vodní masáž 
vzduchem, který mění účinky masáže. Intenzi-
tu masáže lze měnit otevíráním nebo zavírá-
ním maxitrysek - max. 2  současně.

UPOZORNĚNÍ: 

v případě pneumatického ovládání není obsa-
hem systému hladinový bezpečnostní senzor, 
který zabezpečuje zařízení před náhodným 
spuštěním bez napuštěné vody, čímž by moh-
lo dojít k poškození čerpadla.

kompresor

přepadová 
šachta

elektrokrabice

pneumatický ovladačair tryska

přeodpadová armatura
rozvaděč vzduchu

potrubí pro 
rozvod vzduchu

Jedná se o samostatný systém air masáže 
tzv. “perličky”. Vzduchová masáž navozuje 
relaxovaný stav, tedy psychické uvolnění a 
příjemné pocity.

Systém je osazen přepadovou šachtou nebo 
bezpečnostní smyčkou, aby voda nemohla 
vtéci do kompresoru. Spuštění a vypnutí se 
provádí pneumatickým spínačem, který je 
umístěn na horním okraji vany. Kompresor 
lze opětovně spustit po vypuštění vody z vany 
(cca na 30 - 120 sekund) k vysušení rozvodné-
ho potrubí systému.

Pneumatický spínač 
hydromasáže - ECO 
zapnuto / vypnuto

Osazení              

Osazení

72

12_HMS_standard_ECO.indd   7212_HMS_standard_ECO.indd   72 12.1.2012   12:12:4012.1.2012   12:12:40



maxitrysky minitrysky airtrysky

4 2 10

ECO hydromasážní systémy

Osazení              

Podobně jako u systému ECO HYDRO jsou vany 
osazovány 4 maxitryskami a 2 minitryskami. 
Vzduchová masáž je prováděna 10 vzducho-
vými tryskami. Spuštění a vypnutí se provádí 
pneumatickými spínači, které jsou umístěny na 
horním okraji vany. Vzduchová regulace oboha-
cuje vodní masáž vzduchem, který mění účinky 
masáže. Regulaci intenzity masáže lze měnit 
otevíráním nebo zavíráním maxitrysek - max. 2  
současně.

UPOZORNĚNÍ: 

V případě pneumatického ovládání neobsahuje 
systém hladinový bezpečnostní senzor, který 
zabezpečuje zařízení před náhodným spouště-
ním bez napuštěné vody, čímž by mohlo dojít 
k poškození čerpadla. Kompresor lze opětovně 
spustit po vypuštění vody z vany (cca na 30 - 120 
sekund) k vysušení rozvodného potrubí systému.

Pneumatický spínač hyd-
romasáže - ECO zapnuto 
/ vypnuto

Vzduchová regulace hydro-
masáže - ECO

2x 1x

přehled
ECO HYDRO ECO AIR ECO HYDROAIR

Pneumatický ovladač Pneumatický ovladač Pneumatický ovladač - 2x

Vzduchová regulace - Vzduchová regulace

Čerpadlo - Čerpadlo

- Kompresor Kompresor

MAXI tryska - 4 x - MAXI tryska - 4 x

MINI tryska - 2 x - MINI tryska - 2 x

- AIR tryska - 10 x AIR tryska - 10 x

ECO hydroair
maxi tryska

čerpadlo

vzduchová tryska
potrubí 
pro rozvod vzduchu

potrubí
pro rozvod vody

koš sání

přeodpadová 
armatura

mini tryska
rozvaděč vzduchu

potrubí 
pro rozvod perličky

pneumatický ovladač

vzduchová 
regulace

kompresor

elektrokrabice

přepadová 
šachta

73

12_HMS_standard_ECO.indd   7312_HMS_standard_ECO.indd   73 12.1.2012   12:12:4612.1.2012   12:12:46



2x

maxitrysky

6

2xEasy

maxitrysky minitrysky mikrotrysky

6 2 5

Basic

Easy

Pneumatický spínač hydromasáže 
- zapnuto / vypnuto

čerpadlo 

potrubí pro 
rozvod vzduchu

potrubí pro rozvod vody

přeodpadová armatura

maxitryska
koš sání

ventil vzduchové 
regulace pneumatický

ovladač

Vzduchová regulace 
hydromasáže

Standardní výbava

Standardní výbava

Doplňková výbava

Doplňková výbava

Osazení              

Osazení              

Hydroterapeutický systém BASIC se šesti instalo-
vanými maxitryskami a přisáváním vzduchu pro 
zvýšení intenzity masážního efektu je v principu 
základem všech ostatních hydromasážních zaříze-
ní značky TEiKO.

Tento systém se uvádí do chodu i vypíná pomocí 
pneumatického tlačítka. Součástí vany jsou další 
dva ovladače vzduchové regulace, díky kterým 
lze buď zvýšit, nebo naopak snížit množství 
přisávaného vzduchu a tím docílit libovolné 
intenzity proudu vody z šesti masážních trysek. 
Systém BASIC patří mezi technicky jednoduchá 
řešení. Všechny komponenty systému BASIC jsou k 
dispozici v chromovém provedení.

UPOZORNĚNÍ:

V případě pneumatického ovládání neobsahuje 
systém hladinový bezpečnostní senzor, který za-
bezpečuje zařízení před náhodným spuštěním bez 
napuštěné vody, čímž by mohlo dojít k poškození 
čerpadla.

hydromasáž  - zapnuto / vypnuto

pulzace hydromasáže

čerpadlo 
potrubí 

pro rozvod vzduchu

potrubí 

pro rozvod vody

ventil vzduchové 

regulace

přeodpadová 

armatura

minitryska maxitryska 
s regulací vody

koš sání

elektronický 
ovladač

mikrotryska

box 
elektroniky
Easy

Vzduchová regulace 
hydromasáže

V základních rysech vychází systém EASY z předchá-
zející jednodušší koncepce BASIC. U hydromasážních 
van s přívlastkem EASY je k dispozici kromě šesti 
maxitrysek také pět mikrotrysek umístěných v zádové 
části vany a dvě minitrysky účelně nainstalované na 
protilehlé straně – v oblasti nohou.

Zařízení je spouštěno a ovládáno pomocí elektro-
nického ovladače s volbou pulzace masáže. Systém 
obsahuje vzduchovou regulaci. Všechny hydromasáž-
ní vany se systémem EASY jsou vybaveny hladinovým 
senzorem, který v případě nízké úrovně hladiny vody 
zabrání chodu masážního systému naprázdno.

Všechny komponenty systému EASY jsou k dispozici 
v chromovém provedení. 

74

12_HMS_standard_ECO.indd   7412_HMS_standard_ECO.indd   74 12.1.2012   12:12:5012.1.2012   12:12:50



airtrysky

12

maxitrysky airtrysky

6 12

2x 2x

 regulace intenzity airmasáže

 airmasáž  - zapnuto / vypnuto

Jedná se o samostatný systém air masáže tzv. “perličky”. 
Jednotlivé funkce elektronického ovladače navozují rela-
xovaný stav, tedy psychické uvolnění a příjemné pocity. 
Spuštění a vypnutí se provádí elektronickým tlačítkem, 
které je umístěno na horním okraji vany.
Tento systém je jednoduchým hydroterapeutickým zaříze-
ním se vzduchovou masáží. Základní jednotkou WINDY 
je kompresor se zpětným ventilem, který zabraňuje nežá-
doucímu nasátí vody agregátem. Kompresor s ohřevem 
vzduchu vhání vzduch do uzavřeného okruhu dvanác-
ti vzduchových trysek, jež jsou ve dvou řadách symetricky 
(u obdélníkových van) a co nejefektivněji (u rohových van) 
rozmístněny a připevněny na akrylátovém dně převážné 
většiny van značky TEiKO. Systém WINDY se spouští elek-
tronickým ovládáním s možností zesilování nebo zesla-
bování intenzity proudu perličkové masáže a je vybaven 
také pulzací. Všechny komponenty systému WINDY jsou v 
chromovém provedení.

Windy

kompresor

vzduchová 
tryska

přeodpadová 
armatura

rozvaděč vzduchu potrubí pro 
rozvod vzduchu

elektronický 
ovladač Windy

box 
elektroniky 
Windy

Masážní systémy DUO PNEU obsahují dva systémy: 
hydromasáž a vzduchovou masáž (tzv. perličku). Jedná 
se o kombinaci systémů BASIC a WINDY. Je instalováno 6 
maxitrysek. 
Na dně vany je do dvou řad rozmístěno 12 vzduchových 
trysek. Systém disponuje pneumatickým ovládáním pro 
spuštění hydromasáže. Samostatný vzduchový regulátor 
je zabudován k vaně pro možnost volby intenzity masáže. 
Identický ovladač s regulátorem vzduchu je u DUO PNEU 
instalován pro ovládání vzduchové 
masáže. 

Důležité upozornění pro uživatele hydroairmasážní pneu-
matické verze:  Tento typ zařízení nemá zabudován senzor 
pro snímání výšky hladiny vody. Všechny komponenty 
systému DUO PNEU jsouv chromovém provedení.

Pneumatický spínač 
airmasáže, hydromasáže

 

zapnuto / vypnuto

Ventil vzduchové regulace 
hydromasáže

čerpadlo 

kompresor vzduchová 
tryska

potrubí 
pro rozvod vzduchu

potrubí 
pro rozvod vody

přeodpadová 
armatura

rozvaděč 
vzduchu maxi tryska

potrubí pro 
rozvod vzduchu

koš sání

pneumatický 
ovladač

ventil 
vzduchové regulace

box 
elektroniky 
Duo  pneu

Windy

Duo pneu

Doplňková výbava

Doplňková výbava

Standardní výbava

Standardní výbava

Osazení              

Osazení              

75

12_HMS_standard_ECO.indd   7512_HMS_standard_ECO.indd   75 12.1.2012   12:12:5712.1.2012   12:12:57



Současné vědecké poznatky prokazují účinnost a blahodárnost koupe-
lí. Význam získaly hydroterapeutické výrobky jako domácí léčebná za-
řízení, jako časově a fi nančně dostupná prevence zdravotních obtíží 
i příjemná metoda regenerace sil.

Proud vody směšovaný se vzduchem působí na lidský organismus 
v několika směrech: mechanicky, tepelně a psychicky.

Mechanický účinek: vzduchové bublinky společně s vodou jemně  
masírují měkké tkáně, čistí pokožku, podporují látkovou výměnu, 
zvyšují prokrvení kůže i podkoží svalů a při správném nasměrování proudu 
napomáhají krevnímu oběhu a činnosti srdce.

Masírování těla silným proudem vody smíšené se vzduchem má dobrý vliv 
na pokožku, odstraňuje únavu, uklidňuje a uvolňuje organismus. Působe-
ním na nervovou soustavu a psychiku odbourává stres.

Tepelný účinek: při takzvané hydrotermické lázni, jejíž teplota 
se pohybuje mezi 37° a 43° C, je proudící vodou teplo předáváno tělu pod-
statně rychleji než v případě statické koupele ve vaně. Proudění vody na 
principu tepelného výměníku stále obměňuje tenkou vrstvu vody, která je v 
přímém styku s pokožkou. 

Zvýšený přísun tepla oběhem zahřáté krve do tkání rozšiřuje cévy 
a zlepšuje periferní prokrvení. Zvětšený objem krve z kožních kapilár 
je pak odváděn do celého těla. Tím se zrychluje tepová frekvence. 
Celkové zvýšení teploty se projeví zrychlením látkové výměny s dopadem 

na odbourání nežádoucích metabolitů v těle a intenzivní spalování tuků. 

Zvýšená spotřeba dusíku se projevuje i zrychlením dechové frekvence 
a celkovým prohloubením dýchání. 

Účinky hydromasáže

maxitrysky minitrysky

6 2

mikrotrysky airtrysky

5 12

Duo / Duo light

vzduchová regulace 
hydromasáže

Tyto verze hydro-airmasážních van v podstatě ob-
sahují dva z předchozích systémů – EASY a WINDY. 
Systém obsahuje dvě minitrysky do nohou, pět mi-
krotrysek do zad, šest hydromasážních maxitrysek 
a dvanáct vzduchových (air) trysek. Součástí výbavy 
DUO je elektronické ovládání se čtyřmi tlačítky.

Samostatný vzduchový regulátor je zabudován 
k vaně pro možnost volby intenzity masáže. 
Verze DUO LIGHT má na  ovladači k dispozici jedno 
tlačítko navíc pro zapínání a vypínání světla. Všech-
ny hydromasážní vany se systémem DUO  a  DUO 
LIGHT jsou vybaveny hladinovým senzorem, který 
v případě nízké úrovně hladiny vody zabrání chodu 
masážního systému naprázdno. Všechny kompo-
nenty obou systémů jsou v chromovém provedení.

V případě osazení chromoterapií tato nahrazuje 
diodové osvětlení.

čerpadlo 

kompresor

vzduchová 
tryska

potrubí 
pro rozvod vzduchu

potrubí 
pro rozvod vody

ventil 
vzduchové 
regulace

přeodpadová 
armatura

mini tryska

rozvaděč 
vzduchu

koš sání

maxi tryska potrubí pro 
rozvod vzduchu

elektronický 
ovladač 
Duo (Duo Light)

box elektroniky 
Duo (Duo Light)

přepadová 
šachta

mikrotryska

světlo 
(Duo Light)

DUO LIGHT

DUO

Duo
Duo light 2x

Duo 
light

airmasáž - zapnuto/pulzace/vypnuto

airmasáž - zapnuto/pulzace/vypnuto

hydromasáž - zapnuto/pulzace/vypnuto

světlo - zapnuto/vypnuto

hydromasáž - zapnuto/pulzace/vypnuto

regulace airmasáže

regulace airmasáže

Doplňková výbava

Standardní výbavaOsazení              

76

12_HMS_standard_ECO.indd   7612_HMS_standard_ECO.indd   76 12.1.2012   12:13:0212.1.2012   12:13:02



maxitrysky minitrysky

6 2

mikrotrysky airtrysky

5 12

Excellent duo
Systémy EXCELLENT DUO jsou těmi technicky nej-
vybavenějšími v nabídce TEiKO. Systémy “DUO“ jsou 
kombinací hydromasáže se vzduchovou masáží, tzv. 
perličkou.

Šest maxitrysek základní výbavy doplňuje pět mik-
rotrysek umístěných v zádové části vany, dvě minitrysky 
účelně nainstalované na protilehlé straně – v oblasti 
nohou, zatímco součástí perličky je dvanáct vzdu-
chových trysek symetricky rozmístěných na dně vany. 
EXCELLENT DUO má ve výbavě elektronické ovládání 
s řadou dalších funkcí. 

Jedná se o elektronicky řízený systém, který patří 
mezi to nejlepší co lze v současné době nabídnout 
v oblasti vodní terapie. 

Sytém lze instalovat pouze do vybraných modelů. Všechny 
komponenty jsou v chromovém provedení.

V případě osazení chromoterapií tato nahrazuje 
diodové osvětlení.

čerpadlo

kompresor

vzduchová tryska
potrubí 
pro rozvod vzduchu

potrubí 
pro rozvod vody desinfekce, 

proplach

mini tryska rozvaděč 
vzduchu

maxi tryska halogenové 
osvětlení

koš sání

elektronický ovladač
box elektroniky 
Excellent DUO

nálevka 
desinfekce

dohřev lázně 

mikrotryska

přeodpadová 
armatura

Osazení              

Doplňková výbava
Excellent 

Hydro
safety
sensor

Standardní výbava

760,- Kč

Napouštění vany přes masážní systém

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

nastavení 
času

display hydromasáž 
- zapnuto/pulzace/vypnuto
kontrola 
dohřevu

osvětlení - zapnuto/vypnuto

desinfekce

kontrolka 
desinfekčního 
roztoku

nastavení 
dohřevu

airmasáž
- zapnuto/pulzace/vypnuto

regulace
airmasáže

nastavení
teploty

nastavení
denního času

vzduchová regulace 
hydromasáže

77

12_HMS_standard_ECO.indd   7712_HMS_standard_ECO.indd   77 12.1.2012   12:13:0712.1.2012   12:13:07



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Electronické ovládání 8.445,- Kč

Manuální ovládání 5.470,- Kč

Ozon v zařízení pro hydromasážní vany je produko-
ván v tichém elektrickém výboji z kyslíku přítomného ve 
vzduchu. Způsob produkce ozonu je energeticky velmi 
nenáročný a účinný. Aplikace  tichého elektrického výboje 
je efektivnější a ekonomicky výhodnější než využití zdro-
jů UV záření. Ozon je účinným dezinfekčním prostředkem 
a oxidačním činidlem, rychle ničí patogenní organizmy. 
Aplikace ozonu činí koupel hygieničtější. Ozonizace nemůže 
nahradit dezinfekci prováděnou v rámci údržby, vykazu-
je však příznivý antibakteriální, antivirový a protiplísňo-
vý účinek. U zařízení není třeba provádět výměnu jaké-
hokoliv spotřebního materiálu po celou dobu životnosti.

Aromaterapie

10.775,- Kč

pohyb

zdraví

stimulace

kreativita

ambice

intelekt

motorické funkce

energie

uzdravování

utišení

uvolnění

anémie

oběh

únava

bolest svalů

astma

imunita

bolest svalů

astma

imunita

vysoký tlak

senná rýma

zrak

nespavost

rýma

napětí svalů

Hydromasáže - doplňkové systémy

Do pneumaticky a elektronicky 
ovládaných systémů lze nabíd-
nout diodové světlo.
Světlo je možno instalovat samo-
statně nebo s hydromasážními 
systémy. U systému Excellent Duo 
a Duo Light jsou světla součástí 
systému.

Electronic 8.295,- Kč

Pneu halogenové 3.260,- Kč

Pneu diodové 1.910,- Kč

Světlo
Proces aktivuje uživatel po vypuštění vody z lázně. 
Po aktivaci dochází ke spuštění čerpadla desinfekce. 

Po 5 sekundách se automaticky otevře elektromagnetic-
ký ventil, desinfekční látka a čistá voda se smísí ve směšo-
vači a dále proudí do rozvodných potrubí hydromasáže. 
Dochází  k  proplachu  potruních      cest. Poté nastává pauza pro 
působení desinfekčního roztoku (60 sekund). Potom se ote-
vře elektromagnetický ventil a následuje proplach vodou 
(40 sekund). U systémů s airmasáží následuje pauza 
(60 sekund) pro odtok vody. 

Automaticky se spouští kompresor a vysouší rozvo-
dy vzduchové masáže. Systém desinfekce lze aktivovat 
i před započetím masáže.

Celkový proces trvá asi 250 sekund, spotřeba vody je 
30 litrů.Pro zapojení desinfece a proplach je nutná kon-
zultacezapojení vody.

Uvedená funkčnost platí pouze pro elektronicky ovláda-
né systémy - více na www.teiko.cz.

5.540,- Kč

Ozonizace 

Desinfekce - proplach

1.960,- Kč

Aromatherapie přispívá k uvolnění organismu. Vzduch 
obohacený aromatherapeutickou látkou se dostává pod 
tlakem do lázně, nasycení je řízeno ventilem vzduchové 
regulace. Nelze instalovat k systémům řady Excellent 
Duo.

Lékařsky prokázaný příznivý účinek barev světelného spektra využívá chromoterapie. Zdroj barevného spektra prosvětluje vodu,a prostřednictvím zrako-
vých receptorů ovlivňuje tělesné funkce. Zdrojem světla jsou diody.Je možné jej instalovat i do pneumaticky ovládaných systémů.

10.950,- Kč

červená oranžová žlutá zelená modrá

b
a

rv
a

p
o

p
is

ú
č
in

e
k

Chromoterapie - barevná terapie

Bodová chromoterapie - 16 LED diod

Zvyšuje relaxační účinky koupele 
pomocí změny barvy osvětlení.  Barva 
může být automaticky cyklicky měněna nebo 

pevně navolena uži-
vatelem. Na výběr je 
několik odstínů.

78

12_HMS_standard_ECO.indd   7812_HMS_standard_ECO.indd   78 12.1.2012   12:13:1212.1.2012   12:13:12



Standardní hydromasážní systémy - přehled variant

• součást systému * je možno instalovat na přání 1) chromoterapie nahrazuje standardní osvěltení

VÝROBCE SI VYHRAZUJE PRÁVO NA TECHNICKÉ ZMĚNY.

POZNÁMKA
BASIC EASY WINDY DUO PNEU DUO (LIGHT) EXCELLENT DUO

hydro hydro air hydro air hydro air hydro air

Pneumatický ovladač • •

Vzduchová regulace • • • • •

Elektronický ovladač • • • •

Kompresor • • • •

Čerpadlo • • • • •

MAXI tryska

standard 6 6 6 6 6

Apollonia, 
Antalye, Diamant,
 Spinell, Afrodité

4 4 4 4 4

Athina 6 6 6 6 6

MINI tryska

standard 2 2 2

Diamant, Spinell 2 2 2 2 2

Athina 0 0 0 0 0

Afrodité 4 4 4 4 4

Mikrotryska

standard 5 5 5

Apolonia, 
Antalye

10 10 10 10 10

Athina 20 20 20 20 20

Diamant, Spinell 8 8 12

Afrodité 16 16 16

AIR tryska Athina 24 24 24 24

Zónování tlaku vody
Apollonia

Antalye, Athina • • • • •
Pulzace hydro masáže • • •
Pulzace air masáže • • •
Bezpečnostní senzor • • • •
DOPLŇKOVÉ SYSTÉMY

Chromoterapie doplňkové * * * * * 1) * 1)

Bodová chromoterapie doplňkové * * * * * 1) * 1)

Halogenové osvětlení doplňkové * * * * • •
Dohřev vody doplňkové * * •
Proplach a desinfekce doplňkové * * * * •
Ozonizace doplňkové * * * * *
Aromatherapie doplňkové * * * * *
Systém napouštění doplňkové * * * * * *

79

12_HMS_standard_ECO.indd   7912_HMS_standard_ECO.indd   79 12.1.2012   12:13:1712.1.2012   12:13:17



Přeodpadové komplety

str. 84

Baterie páková Y 475

str. 84

Trysky

str. 84

Madla

str. 81

Nohy k vaně

str. 84

Rámy pod vany

str. 84

Krycí panely

str. 82

Podhlavníky

str. 81

Ke všem vanám TEiKO dodáváme množství doplňků. Můžete si vybrat 
mezi různými typy masážních trysek, několika druhy čerpadel, přeod-
padových kompletů s napouštěním.

Kromě těchto technických zařízení nabízíme také doplňky, které vany 
obohatí jak funkčně, tak esteticky. Vyberete si mezi několika druhy 
madel a podhlavníků a množstvím čelních a bočních krycích panelů.

Doplňky
k vanám

80

13_doplnky_kryci_panely.indd   8013_doplnky_kryci_panely.indd   80 12.1.2012   12:14:2012.1.2012   12:14:20



Ara
Asuán
Auriga
Atlanta
Bajkal
Barbados
Bodam
Columba 160 - 190
Diamant

Dorado 160, 175

Elba
Etna
Florida
Jáva
Kassandra
Klasik 120-180
Korfu
Kréta
Madeira
Malta 180, 190

barva cena

zelená 1.590,- Kč

stříbrná 1.590,- Kč

bílá 1.590,- Kč

černá 1.590,- Kč

barva cena

zelená 1.590,- Kč

stříbrná 1.590,- Kč

bílá 1.590,- Kč

černá 1.590,- Kč

barva cena

zelená 690,- Kč

stříbrná 690,- Kč

bílá 690,- Kč

černá 690,- Kč

barva cena

L, P

zelená 590,- Kč

stříbrná 590,- Kč

bílá 590,- Kč

černá 590,- Kč

barva cena

zelená 690,- Kč

stříbrná 690,- Kč

bílá 690,- Kč

černá 690,- Kč

Norma 

Panama

Rhodos  185, 195

Samos

Spinell 160, 180

Spinell Mono

Tahiti

Tosca

Asuán

Atlanta

Bajkal

Columba 160-190

Corona 180

Corona 190/80

Corona 190/90

Elba

Etna

Jáva 

Klasik 120-170

Madeira

Orient

Vela 

Tenerife

Corona 180, 190/80, 190/90 

Rhodos 185, 195 

Tahiti

Norma
Orient 
Panama
Rhodos 185
Rhodos 195
Samos
Tahiti
Tenerife
Vela
Tosca

Apollonia
Antalye
Athina

Medea 150, 160, 170
Spinell 160, 180
Spinell Mono

Určeno pro vany:

bílá

zelená

Černá

Bílá

stříbrná

Antalye

Apollonia

Ara

Athina

Auriga

Bodam

Diamant

Dorado  160, 175

Ibiza

Island

Kassandra

Klasik 180

Korfu

Kréta

Malta 180, 190 

Medea 150, 160, 170

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Podhlavník Standard

Podhlavník zkosený

Madlo Elegance 280

Madlo Elegance 185 

Madlo Medea

81

13_doplnky_kryci_panely.indd   8113_doplnky_kryci_panely.indd   81 12.1.2012   12:14:2412.1.2012   12:14:24



Medea 150, 160, 170 (V = 54) L, P ..............................................4.095,- Kč

Auriga (V = 54) L, P ..............................................................5.185,- Kč

krycí panel pravý

Columba 160, 170, 180  (V = 56) L, P .....................................................5.185,- Kč

Corona 180  (V = 56) L, P .....................................................5.185,- Kč

Vela  (V = 56) L, P .....................................................5.185,- Kč

Trend  (V = 56) L, P .....................................................5.530,- Kč

krycí panel levý

krycí panel levý

Ara (V = 54) L, P ............................................................5.185,- Kč

krycí panel levý

Capri (V = 56)  .............................................................4.095,- Kč

Antalye (V = 63)  ...................................................5.530,- Kč

Diamant (V = 64) ...................................................... 4.820,- Kč

Krycí panely
Antalye

Auriga L, P

Medea L, P

Columba | Corona | Vela

Trend

Ara L, P

krycí panel pravý

Spinell 160 L, P | 180 L, P 
Spinell Mono 

Samos  (V = 57)  .......................................................... 4.095,- Kč

Florida HTP  (V = 56)  .......................................................... 4.095,- Kč

Samos | Florida HTP

krycí panel pravý

Spinell Mono (V = 64) L, P ............................................................4.820,- Kč 

Spinell 160 (V = 64,5) L, P ...............................................................5.530,- Kč

Spinell 180 (V = 64,5) L, P ..............................................................6.180,- Kč

Capri

Diamant

Krycí panel pouze v bílé barvě.

82

13_doplnky_kryci_panely.indd   8213_doplnky_kryci_panely.indd   82 12.1.2012   12:14:2512.1.2012   12:14:25



krycí panel levý krycí panel levý

Bodam  (V = 54) ...............................................................4.095,- Kč

Panama  (V = 54) ................................................................ 3.720,- Kč

Sumatra (V = 61)  ..........................................................4.820,- Kč

Dorado (V = 56) .............................................................4.495,- Kč

boční a čelní krycí panely (šířka x výška)

70 x 53 cm 1.795,-  Kč 140 x 53 cm 3.025,-  Kč

75 x 53 cm 1.795,-  Kč 150 x 53 cm 3.025,-  Kč

80 x 53 cm 1.795,-  Kč 160 x 53 cm 3.025,-  Kč

80 x 58 cm 1.795,-  Kč 170 x 53 cm 3.025,-  Kč

90 x 58 cm 1.795,-  Kč 170 x 58 cm 3.025,-  Kč

120 x 53 cm 3.025,-  Kč 180 x 58 cm 3.025,-  Kč

Island (V = 54) ................................................................. 4.095,- Kč

Jáva (V = 55) L, P ...............................................................3.720,- Kč

Cejlon  (V = 54) L, P ........................................................... 4.095,- Kč
Florida  (V = 54)  .................................................................. 4.095,- Kč

Cejlon HTP  (V = 53)  .................................................4.095,- Kč

Naxos  (V = 54)  .................................................................... 4.095,- Kč
Tahiti  (V = 56)  .................................................................... 4.820,- Kč

Sumatra

Dorado L, P Cejlon L, P | Florida

Cejlon HTP

Jáva L, P

krycí panel pravý

Při kombinaci čelního a bočního 
panelu je nutno specifi kovat 
levou nebo pravou variantu.krycí panel boční

Krycí panely k vanám řady STYLE LINE naleznete 
na produktových stranách 14, 16, 18.

krycí panel čelní

krycí p
anel p

ravý

Bodam | Panama

Island

krycí panel levý

Naxos | Tahiti

Obdélníkové vany

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

83

13_doplnky_kryci_panely.indd   8313_doplnky_kryci_panely.indd   83 12.1.2012   12:14:2912.1.2012   12:14:29



Mini 225,- Kč

Air 190,- Kč

Maxi 415,- Kč

Minitrysky Ø 60 mm
Jsou součástí hydromasážních systémů. 
Vhodné k instalaci do nožních částí van 
jako protiproud.

délka barva poznámka

47 cm chrom 970,- Kč

70 cm chrom 1.220,- Kč

Spinell
Medea
Dorado 

Porta 160

80 cm chrom 1.390,- Kč

Afrodité
Diamant

Spinell Mono 
Porta 170, 180

120 cm chrom 1.750,- Kč Athina

Páková baterie s přepínačem bez přeodpadového 
kompletu s napouštěním.

chrom  ...................................................3.390,- Kč

Trysky

Maxitrysky Ø 78 mm
Jsou součástí hydromasážních systémů. 
Vhodné k doplnění základních systémů 
větších van.

Mikrotrysky Ø 28 mm
Jsou určeny pro bodovou masáž 

v oblasti zad.

Mikro 675,- Kč

Baterie páková  Y 475
včetně sprchové hlavice

Přeodpadový komplet
Přeodpadový komplet 

s napouštěním

délka barva

70 cm chrom 3.590,- Kč

120 cm chrom 3.990,- Kč

Rámy pod vany

Rámy pod vany mají specifi cký tvar 
pro každou jednotlivou variantu. 
Rámy jsou samonosné, při jejich 
užití není nutno instalovat ustavo-
vací nohy. Specifi kujte při objednáv-
ce typ vany.

obdélníkové vany  .....................................2.990,- Kč

rohové vany  ......................................3.140,- Kč

oválné vany  ......................................3.140,- Kč

S
t
a

n
d

a
rd

 a
 E

C
O

Plastové nožičky k vaně
Nožičky jsou standartní součástí vany.

............................................................ 850,- Kč

VÝROBCE SI VYHRAZUJE PRÁVO NA TECHNICKÉ ZMĚNY.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

84

13_doplnky_kryci_panely.indd   8413_doplnky_kryci_panely.indd   84 12.1.2012   12:14:3312.1.2012   12:14:33



Sprchové 
vaničky

15_sprchove_vanicky_A.indd   8515_sprchove_vanicky_A.indd   85 12.1.2012   12:15:0212.1.2012   12:15:02



sifony k vaničkám

T50 ..........................................................240,- Kč

T90 .........................................................240,- Kč

V naší nabídce jsou dva typy  vaniček - 
hluboké a plytké. Hluboké vaničky mají 
šířku odpadu 52 mm a plýtké 90 mm. 
K oběma typům si můžete dokoupit sifo-
ny z naší nabídky. 

Sprchová vanička je základní součástí sprchového koutu. Při jejich pořizování 
doporučujeme nešetřit na tomto „základním kamenu“. Pro výběr tvaru 
a rozměru vaničky je rozhodující především velikost  koupelny. Do miniaturních 
koupelen jsou vhodnější vaničky s pětiúhelníkovým půdorysem. 

Standardní rozměr sprchových vaniček je 90 cm, v nabídce však máme i vaničky 
větších i menších rozměrů.

Vybrané sprchové vaničky TEiKO je možné doplnit čelním krycím panelem nebo 
zabudovat do podlahy koupelny. Při instalaci doporučujeme ke všem vaničkám 
zhotovit podezdívku – vaničky nejsou standardně dodávány se samonosným 
rámem.

V naší nabídce najdete vaničky různých 
tvarů, rozměrů i provedení. Nabízíme 
celkem 30 typů vaniček s hladkým nebo 
protiskluzovým povrchem s roličnými 
tvary (čtverec, obdélník, pětiúhelník, 
čtvrtkruh,..).

Při výběru sprchové vaničky (resp. sprcho-
vého koutu) je velmi důležitým paramet-
rem její hloubka. 

U vaniček TEiKO se hloubka vaniček pohy-
buje v rozmezí od 3,5 do 15 cm. Výhodou 
mělkých vaniček je snadná přístupnost 
přičemž jejich hrana zabírá minimum 
vnitřního prostoru. Toto zdánlivé ušetření 
prostoru  sebou však nese následný pro-
blém - hloubku odpadu. Stejně jako u van 
bychom měli při instalaci dbát na kvalitní 
zabudování či připevnění k podlaze.

Kvalitní sprchová vanička,
základ dobrého sprchového koutu

Sifony ke sprchovým vaničkám

T50

1. Krytka
2. Těsnění
3. Tělo
4. Vyústění Ø 40 mm
5. Příruba
6. Košík
 průměr šroubení Ø 47 mm

T90

1. Krytka
2. Těsnění
3. Tělo
4. Vyústění Ø 50 mm
5. Příruba
6. Bod pro drenáž
7. Košík
 průměr šroubení Ø 88 mm

 

   

Sprchové vanicky (Libra, Taurus, Capella, Flores, 

Gomera) za specialn  ceny spolecne s doporucenymi 

zastenami, naleznete v rade superline.

V ce na str. 198.

86

15_sprchove_vanicky_A.indd   8615_sprchove_vanicky_A.indd   86 12.1.2012   12:15:0312.1.2012   12:15:03



5,2

5,2

( 90 x 90 x 35 cm )

Argo

Hluboká vanička Argo reaguje svým řešením 

zejména na poptávku zákaznic. Je praktická 

a má všestranné využití.

Čtvrkruhový půdorys a rozměry 90 x 90 cm přináší 
oblíbený a prostorově úsporný styl sprchového koutu, 
jenž je vhodný do malých bytů a unifi kovaných byto-
vých jader. 

Originální oválný design a hloubka 35 cm z něj však 
dělá vysoce účelný mezistupeň mezi sprchovým kou-
tem a vanou. A to nejen tím, že ve vaničce pohodlně 
okoupete své malé děti.

Vnitřní prostor lze prakticky využít i při namáčení 
ložního prádla do aviváže, kropení pokojových rost-
lin, umývání větších předmětů s použitím ochranné 
gumové podložky.

Vanička Argo je vyrobena ze špičkového, odolného 

a na dotek velmi příjemného materiálů Lucite, jenž 

je dodáván v hladkém sněhobílém designu s deseti-

letou záruční garancí. 

87

15_sprchove_vanicky_A.indd   8715_sprchove_vanicky_A.indd   87 12.1.2012   12:15:0412.1.2012   12:15:04



komfortu

SKKH 2/90 R55 v 165 ......................... str. 110 ..................od 8.590,- Kč

Přeodpadový komplet ........................str. 84 ............................ 970,- Kč

Krycí panel ............................................. str. 101 .........................2.240,- Kč

Instalační balíček* .......................................................................1.050,- Kč

Bílá Manhattan Pergamon

Argo 4.690,- Kč 5.630,- Kč 5.630,- Kč

Umístěním sedátka do rohu hluboké vaničky 

se z Arga stává HIT, který 100% uspokojí každou 

prakticky založenou ženu.

- umožňuje se sprchovat v sedě, což ocení nejen senioři

- poskytuje maximální komfort při holení či depilaci nohou

- je ideální pro nahřátí a odmočení nohou před pedikúrou

- hloubka je dostatečná pro relaxaci nohou a chodidel v sedě, 
 za použití léčivých solí a aromatizovaných olejů

- lidem se sníženou pohyblivostí dopřává nadstandardně 
 pohodlný a bezpečný způsob sprchování a koupele (očisty těla). 

*Instalační balíček Argo obsahuje podpěrné nohy vaničky 
a podpěrnou nohu sedátka. Přesný způsob instalace nalez-
nete v montážním návodu k výrobku.

Doplňky

88

15_sprchove_vanicky_A.indd   8815_sprchove_vanicky_A.indd   88 12.1.2012   12:15:0712.1.2012   12:15:07



8
 

m
ax

. 
2
6
 

10-18 

3,5 7 
 

Ø
5
,2

 

80 

1
3
,5

 

13,5 

8
0
 

6 

R
 5

5
 

Ø 5,2 

4,5 

5,5 

7,5 

3
6
,5

 

108 

119

6
1
 

7
3
 

1
7
,5

 

m
ax

. 
3
5
,5

 

3,5 16,5 15,5 

10-18 

60 

1

5,55,5 

15,5

Sano 80

Kovové nožičky. .......................str. 101 ............. .1.280,- Kč
Plastové nožičky .....................str. 101 ............... . 640,- Kč
SKKH 2/80 R55. ..................... .str. 108 .......od 8.040,- Kč
PSKKH 2/80 R55 S ................ .str. 120 ............20.650,- Kč
SIFON T50 ................................. .str. 86 ..................240,- Kč

Sano 90

Kovové nožičky ........................str. 101 .............. 1.280,- Kč
Plastové nožičky .....................str. 101 ................. 640,- Kč
SKKH 2/90 R55 .......................str. 108 ....... od 8.590,- Kč
PSKKH 2/90 R55 S ................. str. 120 ...........20.990,- Kč
NSKKH 2/90 R55 S ................ str. 130 .....od 28.095,- Kč 
SIFON T50 .................................. str. 86 ..................240,- Kč

Čtvrtkruhová sprchová vanička SANO se vyrábí v provedení 
s protiskluzem. V nabídce není krycí panel.

Bílá Manhattan Pergamon

Rhea 5.185,- Kč 6.220,- Kč 6.220,- Kč

Sano 80 3.890,- Kč 4.670,- Kč 4.670,- Kč

Sano 90 4.420,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

Plastové nožičky ...............................str. 101 ........................................640,- Kč

BSSP 73 .................................................str. 110 .............................. od 2.780,- Kč

SD 2/120 ............................................. str. 109 ...............................od 7.240,- Kč

PSDKR 1/120 S ...................................str. 124 ...................................13.870,- Kč

NSDKR 1/120 S ..................................str. 134 ............................ od 18.215,- Kč

ESDKR 2/120 S ...................................str. 145 ..................................15.890,- Kč

ESDKR 2/120 S E ...............................str. 145 ..................................15.490,- Kč

SIFON T50 .............................................str. 86 ........................................240,- Kč

Obdélníková sprchová vanička RHEA se vyrábí v provedení s hlad-
kým povrchem. Vzhledem ke svému atypickému tvaru propůjču-
je koupelně, kromě originálního vzhledu také, více možností při 
práci s prostorem. 

Sprchovou vaničku RHEA je možné doplnit sprchovými stěnami 
a dveřmi řady STANDARD (BSSP 73, SD 2/120) nebo PREMIUM 
(PSDKR 1/120 S).

( 120 x 73 x 15 cm )

( 80 x 80 x 7 cm ) ( 90 x 90 x6 cm )

Rhea

Sano 80, 90

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Doplňky

Doplňky

89

15_sprchove_vanicky_A.indd   8915_sprchove_vanicky_A.indd   89 12.1.2012   12:15:1212.1.2012   12:15:12



Ø 5,2 

90
 

40,5 
 

70 
 

98,5 
 

126 
 

9
1
,5

 
  7
7
,5

 
  

3,5 

10-18 
 

14 

1
5
 

m
ax

. 
3
3
 

5353

9
1
,5

 

7
7
,5

7
7
,5

 

10-0-18

1
5

m
ax

. 
3
3

4 10 

1
1
 

m
ax

. 
2
9
 

10-18 

Ø 5,2 

4 
6,5 

64 

6
0
 

6
7
 

8
0
 

72 

80 

16 

1
8
 

Bílá Manhattan Pergamon

Pegas 4.420,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

Pegas 3.890,- Kč 4.670,- Kč 4.670,- Kč

Kovové nohy ............................... str. 101 .......................1.280,- Kč
Plastové nožičky ....................... str. 101 ..........................640,- Kč
Pegas - krycí panel .................. str. 101 ....................... 1.850,- Kč
SKPÚ 4/90 ................................... str. 111 ................od 8.390,- Kč
PSKPÚ 1/90 ................................ str. 122 .....................15.340,- Kč
NSKPÚ 1/90 ............................... str. 132 ............. od 19.880,- Kč
SIFON T50 ..................................... str. 86 .......................... 240,- Kč

Sprchovou vaničku PEGAS je vhodné doplnit sprchovými zástěnami řady STANDARD 
(SKPU 4/90) nebo PREMIUM (PSKPU 1/90 S). Lze rovněž využít vanu PANAMA 
a dotvořit tak originalitu koupelny.

( 90 x 90 x 14 cm )

Pegas

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Doplňky

Čtvercová sprchová vanička STEFANI se vyrábí v provedení 
s hladkým povrchem.

Kovové nožičky ....................str. 101 ........................ 1.280,- Kč
Plastové nožičky .................str. 101 ...........................640,- Kč
SKRH 2/80............................ str. 108 ..................od 8.075,- Kč
BSSP 80 ..................................str. 110 ................. od 2.830,- Kč
SDK 80 ...................................str. 109 ..................od 5.790,- Kč
SDKR 1/80 .............................str. 110 ................. od 4.240,- Kč
SD 2/80 .................................str. 109 .................od 6.410,- Kč
PSKRH 2/80 S ......................str. 121 ..................... 18.380,- Kč
ESDKR 1/80 S ...................... str. 144 ...................... 10.555, -Kč
ESDKR 1/80 S E .................. str. 144 ........................ 9.875,- Kč
SIFON T50 .............................. str. 86 ........................... 240,- Kč

( 80 x 80 x 10 cm )
Stefani

Doplňky

90

15_sprchove_vanicky_A.indd   9015_sprchove_vanicky_A.indd   90 12.1.2012   12:15:1412.1.2012   12:15:14



Ø5,2 

1
4
,5

66,5

62

6
6
,5

 

7
9
,5

 

33,25

1
6
 

m
ax

. 
3
4
 

15 3,5 
 

10-15 

Ø 5,2 

90 

76,5 

17,4 

1
7
,4

 

6
1
,5

 

7
5
 

7 

7 

13,5 3,5 15 

10-18 m
ax

. 
3
3
 

1
6
 

Čtvercová sprchová vanička JUNO se vyrábí 
v provedení s protiskluzem.

Kovové nožičky ..................................str. 101 .....................................1.280,- Kč
Plastové nožičky ...............................str. 101 ........................................640,- Kč
SKRH 2/80.......................................... str. 108 .............................. od 8.075,- Kč
BSSP 80 ................................................str. 110 ..............................od 2.830,- Kč
SDK 80 ................................................. str. 109 .............................. od 5.790,- Kč
SDKR 1/80 ...........................................str. 110 ..............................od 4.240,- Kč
SD 2/80 ............................................... str. 109 ..............................od 6.410,- Kč
PSKRH 2/80 S .................................... str. 121 ..................................18.380,- Kč
ESDKR 1/80 S .....................................str. 144 .................................... 10.555,-Kč
ESDKR 1/80 S E .................................str. 144 .....................................9.875,- Kč
SIFON T50 .............................................str. 86 ........................................240,- Kč

Kovové nožičky ..................................str. 101 .....................................1.280,- Kč
Plastové nožičky ...............................str. 101 ........................................640,- Kč
BSSP 75 .................................................str. 110 ..............................od 2.830,- Kč
SDK 90 ................................................. str. 109 ..............................od 5.890,- Kč
SD 2/90 ............................................... str. 109 ............................. od 6.950,- Kč
SDKR 1/90 ...........................................str. 110 .............................. od 4.310,- Kč
PSDKR 1/90 S .....................................str. 124 .....................................9.790,- Kč
NSDKR 1/90 S ....................................str. 133 ............................ od 13.270,- Kč
ESDKR 1/90 S E .................................str. 144 ..................................10.495,- Kč
ESDKR 1/90 S .....................................str. 144 ...................................11.320,- Kč
SIFON T50 .............................................str. 86 ........................................240,- Kč

Obdélníková sprchová vanička ODEON se vyrábí v provedení 
s protiskluzem. Je určena pro sprchové dveře a zástěny o rozměrech 90 
nebo 75 cm.

( 80 x 80 x 15 cm )

( 90 x 75 x 15 cm )

Juno

Odeon

Doplňky

Doplňky

Bílá Manhattan Pergamon

Juno 3.890,- Kč 4.670,- Kč 4.670,- Kč

Odeon 4.420,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

91

15_sprchove_vanicky_A.indd   9115_sprchove_vanicky_A.indd   91 12.1.2012   12:15:1612.1.2012   12:15:16



Ø 5,2 

90 

21 

2
1
 

9
0
 

7
3
 

7
6
 

7 

7 

3,5

9

m
ax

. 
2
7

86,5

10-18

7

7
3
 

7
6
 

7
6
 

3,5

9

m
ax

. 
2
7

8

Ø 5,2 

7

80 

6
7
 

6
3
 

8
0
 

2
0
 

20 6,5 

6,5 

10-18

6
7
 

6
7
 

6
3
 

6
3
 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Čtvercová sprchová vanička KEA se vyrábí ve dvojím 
provedení: s protiskluzem a hladkým povrchem.

Kovové nožičky...................str. 101 ........................... 1.280,- Kč
Plastové nožičky ................str. 101 ..............................640,- Kč
Kea - krycí panel ................str. 101 ..................... od 1.125,- Kč
SKRH 2/90 .......................... str. 198 ..................... od 7.530,- Kč
BSSP 90 .................................str. 110 .....................od 3.140,- Kč
SDK 90 ..................................str. 109 ....................od 5.890,- Kč
SDKR 1/90 ............................str. 110 .................... od 4.310,- Kč
SD 2/90 ................................str. 109 ....................od 6.950,- Kč
PSKRH 2/90 S .....................str. 121 ........................18.640,- Kč
PSDKR 1/90 S ......................str. 124 ...........................9.790,- Kč
PBS 1/90 S ............................str. 124 ..........................6.060,- Kč
PSKDS 1/90 S ......................str. 125 ........................ 16.190,- Kč
NSKRH 2/90 S ....................str. 131 ...................od 25.765,- Kč
NSDKR 1/90 S .....................str. 133 ...................od 13.270,- Kč
NBS 1/90 S ...........................str. 134 ....................od 8.430,- Kč
NSKDS 1/90 S .....................str. 135 .................. od 22.185,- Kč
ESDKR 1/90 S ..................... str. 144 ......................... 11.320,- Kč
ESDKR 1/90 S E ................. str. 144 ........................ 10.495,- Kč
SIFON T50 .............................. str. 86 .............................. 240,- Kč

( 90 x 90 x 8 cm )
Kea

Doplňky

 

   

Čtvercová sprchová vanička IKARIA se vyrábí ve dvojím 
provedení: s protiskluzem a hladkým povrchem. 
Vaničku IKARIA je možné doplnit krycím panelem.

( 80 x 80 x 8 cm )
Ikaria

Ikaria - krycí panel .................... str. 101 ............. od 1.125,- Kč 
Kovové nožičky ........................... str. 101 ................... 1.280,- Kč
Plastové nožičky ........................ str. 101 ......................640,- Kč
SKRH 2/80....................................str. 108 .............od 8.075,- Kč
BSSP 80 ......................................... str. 110 ............ od 2.830,- Kč
SDK 80 .......................................... str. 109 .............od 5.790,- Kč
SD 2/80 ........................................ str. 109 ............od 6.410,- Kč
PSKRH 2/80 S ............................. str. 121 ................ 18.380,- Kč
SDKR 1/80 .................................... str. 110 ............ od 4.240,- Kč
ESDKR 1/80 S ..............................str. 144 ................. 10.555,- Kč
ESDKR 1/80 S E ..........................str. 144 ................... 9.875,- Kč
SIFON T50 ......................................str. 86 ...................... 240,- Kč

Bílá Manhattan Pergamon

Kea 4.420,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

Kea* 4.420,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

Ikaria 3.890,- Kč 4.670,- Kč 4.670,- Kč

Ikaria * 3.890,- Kč 4.670,- Kč 4.670,- Kč

Doplňky

*  s protiskluzem

*  s protiskluzem

92

16_sprchove_vanicky_B.indd   9216_sprchove_vanicky_B.indd   92 12.1.2012   12:15:4312.1.2012   12:15:43



9

13

6,7

8
0 63

1
9

6
,7

3
,5

67

80

61

8
0

99

1313

6,77

63

1
9

6
,7

80

61

7

7 6 3
,5

9

13

9
0

2
1

7
3

7

90

69

7

99

1313

7

90

69

SKRH 2/80......................str. 108 ........................od 8.075,- Kč
BSSP 80 ............................str. 110 ....................... od 2.830,- Kč 
SDK 80 .............................str. 109 ........................od 5.790,- Kč
SD 2/80 ...........................str. 109 .......................od 6.410,- Kč
SDKR 1/80 .......................str. 110 ....................... od 4.240,- Kč
PSKRH 2/80 S ................str. 121 ........................... 18.380,- Kč
ESDKR 1/80 S ................ str. 144 .............................10.555,- Kč
ESDKR 1/80 S E ............ str. 144 ...............................9.875,- Kč
SIFON T90 ........................ str. 86 ..................................240,- Kč

Bílá Manhattan Pergamon

Eris 4.420,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

Bianca 3.890,- Kč 4.670,- Kč 4.670,- Kč

Čtvercová sprchová vanička ERIS se 
vyrábí v provedení s hladkým povrchem. 
Odpad u sprchové vaničky má průměr 
90 mm. Hloubka vaničky je 3,5 cm.

SKRH 2/90 .....................str. 198 ........................ od 7.530,- Kč
BSSP 90 ............................str. 110 ........................od 3.140,- Kč
SDK 90 .............................str. 109 ....................... od 5.890,- Kč
SD 2/90 ...........................str. 109 .......................od 6.950,- Kč
SDKR 1/90 .......................str. 110 ........................od 4.310,- Kč
PSKRH 2/90 S ................str. 121 ........................... 18.640,- Kč
PSDKR 1/90 S .................str. 124 ..............................9.790,- Kč
PBS 1/90 S .......................str. 124 .............................6.060,- Kč
PSKDS 1/90 S .................str. 125 ............................16.190,- Kč
NSKRH 2/90 S ...............str. 131 ...................... od 25.765,- Kč
NSDKR 1/90 S ................str. 133 ......................od 13.270,- Kč
NBS 1/90 S ..................... str. 134 .......................od 8.430,- Kč
NSKDS 1/90 S ................str. 135 ......................od 22.185,- Kč
ESDKR 1/90 S ................ str. 144 ............................ 11.320,- Kč
ESDKR 1/90 S E ............ str. 144 ........................... 10.495,- Kč
SIFON T50 ........................ str. 86 ..................................240,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

( 90 x 90 x 3,5 cm )

( 80 x 80 x 3,5 cm )

Eris

Bianca

Doplňky

Doplňky

 

   

93

16_sprchove_vanicky_B.indd   9316_sprchove_vanicky_B.indd   93 12.1.2012   12:15:4512.1.2012   12:15:45



80

9

13

6

8
0

1
4

6
3
,5

67

14

68

90

9
0

1
4

14

6

6

13

9

75

3
,5

67

100

1
0
0

1
4

14

6

6

13

9

88

3
,5

67

6

0
8
0

1
4

6
3
,5

7

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Bílá Manhattan Pergamon

Venus 80 3.890,- Kč 4.670,- Kč 4.670,- Kč

Venus 90 4.420,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

Venus 100 5.445,- Kč 6.535,- Kč 6.535,- Kč

SIFON T90 .....................str. 86 ....................240,- Kč

Venus 80

ESDKR 1/80 S .............str. 144 ............... 10.555,- Kč
ESDKR 1/80 S E .........str. 144 .................9.875,- Kč
SKRH 2/80.................. str. 108 .......... od 8.075,- Kč
BSSP 80 ........................str. 110 ..........od 2.830,- Kč
SDK 80 ......................... str. 109 ...........od 5.790,- Kč
SDKR 1/80 ...................str. 110 ..........od 4.240,- Kč
SD 2/80 ....................... str. 109 ..........od 6.410,- Kč
PSKRH 2/80 S ............ str. 121 ..............18.380,- Kč

Venus 90 

ESDKR 1/90 S .............str. 144 .............. 11.320,- Kč
ESDKR 1/90 S E .........str. 144 ............. 10.495,- Kč
SKRH 2/90 ................. str. 198 .......... od 7.530,- Kč
SD 2/90 ....................... str. 109 .........od 6.950,- Kč
BSSP 90 ........................str. 110 ..........od 3.140,- Kč
SDK 90 ......................... str. 109 .........od 5.890,- Kč
SDKR 1/90 ...................str. 110 ..........od 4.310,- Kč
PSKRH 2/90 S ............ str. 121 ............. 18.640,- Kč
NSKRH 2/90 S ........... str. 131 ........od 25.765,- Kč

Venus 100 

PSKRH 2/100 S ..............str. 121 .............. 18.780,- Kč
NSKRH 2/100 S .............str. 131 ....... od 26.865,- Kč
ESDKR 2/100 S ..............str. 145 .............. 14.925,- Kč
ESDKR 2/100 S E...........str. 145 ...............14.550,- Kč

( 100 x 100 x 3,5 cm )( 90 x 90 x 3,5 cm )( 80 x 80 x 3,5 cm )

Venus 80, 90, 100

Čtvercová sprchová vanička Venus se vyrábí ve třech 
rozměrech v provedení s hladkým povrchem. Vanička 
disponuje vnitřní prostorem ve tvaru kruhu s odpadem 
umístěným v rohu vaničky. Jeho průměr je 90 mm.

Doplňky
 

   

94

16_sprchove_vanicky_B.indd   9416_sprchove_vanicky_B.indd   94 12.1.2012   12:15:4712.1.2012   12:15:47



3
,5

67

80

9

13

5,8

8
0

1
4

5
,8

14

64

R55

6

90

9
0

1
4

14

6

6

13

9

75

3
,5

67

6 R55

3
,5

67

100

1
0
0

1
4

14

6

6

13

9

88

6 R55

SIFON T90 ........................ str. 86 ....................... 240,- Kč

Vesta 80

SKKH 2/80 R55  ............str. 108 .............od 8.040,- Kč
PSKKH 2/80 S R55  ...... str. 120 ................. 20.650,- Kč

Vesta 90

SKKH 2/90 R55 .............str. 108 .............od 8.590,- Kč
PSKKH 2/90 S R55 ....... str. 120 ................ 20.990,- Kč
NSKKH 2/90 S R55 ...... str. 130 .......... od 28.095,- Kč

Vesta 100

PSKKH 2/100 S R55..... str. 120 ..................21.790,- Kč
NSKKH 2/100 S R55 ... str. 130 ...........od 28.955,- Kč

Bílá Manhattan Pergamon

Vesta 80 3.890,- Kč 4.670,- Kč 4.670,- Kč

Vesta 90 4.420,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

Vesta 100 5.445,- Kč 6.535,- Kč 6.535,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

( 80 x 80 x 3,5 cm ) ( 90 x 90 x 3,5 cm ) ( 100 x 100 x 3,5 cm )

Vesta 80, 90, 100

Čtvrtkruhová sprchová vanička Vesta se vyrábí 
ve třech rozměrech v provedení s hladkým 
povrchem.

Vanička disponuje vnitřní prostorem ve tvaru 
kruhu s odpadem umístěným v rohu vaničky. 
K vaničce doporučujeme zástěny o rádiusu R55.  

Doplňky

95

16_sprchove_vanicky_B.indd   9516_sprchove_vanicky_B.indd   95 12.1.2012   12:15:5012.1.2012   12:15:50



Doplňky

90

9
0

1
8

7 3
,5 6

40

6

6

13

9

73,5

4
0

6

6

6

R30

75

7
59
0

1
8

7

6

6

4
0

6
7
5

100

75

23

50

7

7

13

9

3,
5

6,
6

7,
2

7

86

48

7

73

SKPÚ 4/90 ..................................str. 111 .........od 8.390,- Kč
PSKPÚ 1/90 ...............................str. 122 ..............15.340,- Kč
NSKPÚ 1/90 .............................. str. 132 .......od 19.880,- Kč
SIFON T90 ....................................str. 86 ................... 240,- Kč

Pětiúhelníková sprchová vanička Zeus se vyrábí v provedení s hladkým 
povrchem.Vzhledem ke svému atypickému tvaru propůjčuje koupelně, 
kromě originálního vzhledu, také více možností při práci s prostorem. 
Sprchovou vaničku Zeus je vhodné doplnit sprchovými zástěnami řady 
STANDARD (SKPU 4/90) nebo PREMIUM (PSKPU 1/90 S). Lze rovněž využít 
vanu PANAMA a dotvořit tak originalitu koupelny. 

Vanička má odpad o průměru 90 mm.

Bílá Manhattan Pergamon

Pallas 4.620,- Kč 5.545,- Kč 5.545,- Kč

Zeus 4.420,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

SD 2/100 .................................. str. 109............od 7.260,- Kč
PSKDS 1/100-75 S ................. str. 125................ 16.270,- Kč
PSDKR 1/100 S........................str. 124............... 10.030,- Kč
PBS 75 S .....................................str. 124.................. 5.950,- Kč
NSKDS 1/100-75 S  ............... str. 135..........od 21.325,- Kč
NSDKR 1/100 S ......................str. 133.......... od 13.535,- Kč
NBS 75 S ....................................str. 134............ od 7.985,- Kč
ESDKR 2/100 S .......................str. 145................ 14.925,- Kč
ESDKR 2/100 S E....................str. 145................ 14.550,- Kč
SIFON T90 ..................................str. 86......................240,- Kč

Obdélníková sprchová vanička Pallas se vyrábí v provedení 
s hladkým povrchem.

( 100 x 75 x 5 cm )

( 90 x 90 x 3,5 cm )

Pallas

Zeus

Doplňky

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

96

16_sprchove_vanicky_B.indd   9616_sprchove_vanicky_B.indd   96 12.1.2012   12:15:5312.1.2012   12:15:53



120

7
5

1
8

60

6

6

13

9

d63

3
,5

67

6

6

104

6
0

120

1
0
0

1
8

60

6

6

13

9

d88

3
,5

67

6

6

104

8
4

6

66

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

BSSP 75 ......................................str. 110............od 2.830,- Kč
SD 2/120 .................................. str. 109............ od 7.240,- Kč
PSDKR 1/120 S ........................str. 123................ 13.870,- Kč
NSDKR 1/120 S .......................str. 134..........od 18.215,- Kč
ESDKR 2/120 S ........................str. 145................15.890,- Kč
ESDKR 2/120 S E ....................str. 145................15.490,- Kč
SIFON T90 ..................................str. 86......................240,- Kč

Obdélníková sprchová vanička Diova se vyrábí v provedení s hladkým 
povrchem.Svou velikostí zaručí dostatečný prostor při sprchování. 
Sprchovou vaničku Diova je možné doplnit sprchovými stěnami 
a dveřmi řady STANDARD (BSSP 75, SD 2/120) nebo PREMIUM 
(PSDKR 1/120 S).Vanička má odpad o průměru 90 mm.

SD 2/120 ................................. str. 109 ............od 7.240,- Kč
PSDKR 1/120 S ....................... str. 123 ................13.870,- Kč
NSDKR 1/120 S ......................str. 134 ......... od 18.215,- Kč
ESDKR 2/120 S ....................... str. 145 ...............15.890,- Kč
ESDKR 2/120 E ....................... str. 145 ...............15.490,- Kč
SIFON T90 .................................str. 86 .....................240,- Kč

Vanička je vhodná do velkých koupelen, rozměry je srovnatelná s menší-
mi  vanami. K vaničce doporučujeme sprchové dveře o rozměru 120 cm.

Má odpad o průměru 90 mm.

( 120 x 75 x 3,5 cm )

( 120 x 100 x 3,5 cm )

Diova

Kadma

Bílá Manhattan Pergamon

Diova 5.185,- Kč 6.220,- Kč 6.220,- Kč

Kadma 6.425,- Kč 7.710,- Kč 7.710,- Kč

Doplňky

Doplňky

97

16_sprchove_vanicky_B.indd   9716_sprchove_vanicky_B.indd   97 12.1.2012   12:15:5512.1.2012   12:15:55



Lité 
vaničky

16_sprchove_vanicky_B.indd   9816_sprchove_vanicky_B.indd   98 12.1.2012   12:15:5712.1.2012   12:15:57



3
ma

x.1
3

1
6-
10

90

90

71
6

20

6
110

105

4,5

4,
5

1058177

4

R55

9

3
ma

x.1
3

1
6-
10

80

80

61

20

5,
5

5,5

97
93

4,5

4,
5

90
62
67

4

R55

9
SIFON T90 ....................................str. 86 ................... 240,- Kč

VIRGO 80
SKKH 2/80 R55 ........................ str. 108 .........od 8.040,- Kč
PSKKH 2/80 R55.......................str. 120 ............. 20.650,- Kč

VIRGO 90
SKKH 2/90 R55 ........................ str. 108 .........od 8.590,- Kč
PSKKH 2/90 R55 ......................str. 120 ............ 20.990,- Kč
NSKKH 2/90 R55 .....................str. 130 ...... od 28.095,- Kč

Doplňky

Virgo
( 80 x 80 x 3 cm )
( 90 x 90 x 3 cm )

Vanička VIRGO se 
vyrábí s hladkým 
povrchem.

Vanička má odpad 
o průměru 90 mm.

Bílá

Virgo 80 4.190,- Kč

Virgo 90 4.790,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

99

16_sprchove_vanicky_B.indd   9916_sprchove_vanicky_B.indd   99 12.1.2012   12:15:5812.1.2012   12:15:58



3
ma

x.1
3

1
6-
10

105
110

12788,584

20

20

9

6

6

90

90

6

6

3
ma

x.1
3

1
6-
10

80

80

20

20

91
95,
5

112,574,570

9

6

6

6

6

Draco
( 80 x 80 x 3 cm )
( 90 x 90 x 3 cm )
Vanička DRACO se vyrábí 
s hladkým povrchem.

SIFON T90 ....................................str. 86 ................... 240,- Kč

Draco 80
ESDKR 1/80 S ............................str. 144 .............  10.555,- Kč
ESDKR 1/80 S E ........................str. 144 ................ 9.875,- Kč
SKRH 2/80................................. str. 108 ..........od 8.075,- Kč
BSSP 80 .......................................str. 110 ......... od 2.830,- Kč
SDK 80 ........................................ str. 109 ..........od 5.790,- Kč
SDKR 1/80 ..................................str. 110 ......... od 4.240,- Kč
SD 2/80 S ................................... str. 109 .........od 6.410,- Kč
PSKRH 2/80 S ........................... str. 121 ............. 18.380,- Kč

Draco 90
ESDKR 1/90 S ............................str. 144 .............  11.320,- Kč
ESDKR 1/90 S E ........................str. 144 ............. 10.495,- Kč
SKRH 2/90 ................................ str. 198 .......... od 7.530,- Kč
SD 2/90 ...................................... str. 109 .........od 6.950,- Kč
BSSP 90 .......................................str. 110 ..........od 3.140,- Kč
SDK 90 ........................................ str. 109 .........od 5.890,- Kč
SDKR 1/90 ..................................str. 110 ..........od 4.310,- Kč
PSKRH 2/90 S ........................... str. 121 ............. 18.640,- Kč
NSKRH 2/90 S .......................... str. 131 ........od 25.765,- Kč

Doplňky

Vanička má odpad 
o průměru 90 mm.

Bílá

DRACO 80 4.320,- Kč

DRACO 90 4.920,- Kč

 

   

100

16_sprchove_vanicky_B.indd   10016_sprchove_vanicky_B.indd   100 12.1.2012   12:16:0212.1.2012   12:16:02



Krycí panely k vaničkám

1.280 ,- Kč 640,- Kč
Kovové 
nožičky

Plastové 
nožičky

1.125,- Kč

1.850,- Kč

1.850,- Kč

1.125,- Kč

1.850,- Kč

2.240,- Kč

Ikaria
Kea

Flores

Gomera

Pegas

Argo

(80 x 80 x 17 cm)

(90 x 90 x 17 cm)

(90 x 90 x 17 cm)

(80 x 80 x 17 cm)

(90 x 90 x 19 cm)

(90 x 90 x 35 cm)

Pro rohové zakrytí 
vaničky je nutno 
použít dva kusy.

Pro rohové zakrytí 
vaničky je nutno 
použít dva kusy.

101

16_sprchove_vanicky_B.indd   10116_sprchove_vanicky_B.indd   101 12.1.2012   12:16:0512.1.2012   12:16:05



Sprchové 
a vanové
zástěny

16_sprchove_vanicky_B.indd   10216_sprchove_vanicky_B.indd   102 12.1.2012   12:16:0812.1.2012   12:16:08



…   a takhle vypadá Vaše sklo ošetřené běžnými čistícími 
prostředky v porovnání s prostředky řady WATER OFF!

Struktura vody při ošetření pomocí prostředků WATER 
OFF! se výrazně změní. 

P o v r c h o v á  ú p r a v a  s k l a

nové generace

obnovitelný !

Dokonalá čistota skleněných sprchových zástěn při nenáročné údržbě – to je cíl sys-

tému úpravy skel WATER OFF! firmy TEiKO.  Při pravidelném používání doporučených 

prostředků řady WATER OFF! bude Váš skleněný sprchový kout po celou dobu život-

nosti jako nový.

WATER OFF! Shampoo

POKYNY K APLIKACI - čištění skel 

1.Rozřeďte 10 ml koncentrovaného přípravku WATER OFF v 5-ti litrech čisté (teplé) 
vody. (Jednu naplněnou zátku přípravku WATER OFF! je možné rozředit 
v kbelíku do poloviny naplněném vodou).
2. Na povrch jej naneste stříkáním, kartáčem nebo hubkou. 
3. Pokud je to nutné, přípravek roztírejte jemným kartáčem.
4. Stěrkou na okna jej vytřete do sucha.

WATER OFF! 2v1

Péče o sklo sprchové zástěny
Neabrazivní speciální čistič. Zvyšuje úroveň ochrany skla. 
Tento přípravek byl speciálně vyvinut k udržování krásného vzhledu a zvýšení úrov-
ně ochrany skla. Zajišťuje, aby se sklo vaší sprchové zástěny vždy snadno čistilo 
a odolávalo usazujícím se skvrnám a po dlouhou dobu také změně barevné 
stálosti.

water off !
Umožňuje účinně chránit skleněné plochy a zajišťuje:

- omezení znečišťování povrchů,

- omezení zachytávání nečistot  a minerálů z vody,

- snadnější čištění a údržbu,

- omezené rosení,

- ochranu pískovaných povrchů,

- možnost renovování starších skel

Pro dokonalý účinek doporučujeme používat přípravky 

WATER OFF! pravidelně - WATER OFF! Shampoo 1 x týdně 

a WATER OFF! 2v1 1x za 2-3 měsíce. Při používání systému 

originálních přípravků WATER OFF! pro údržbu skel lze oče-

kávat účinnost ochrany až po dobu 8 let.

249,- Kč 499,- Kč

103

16_sprchove_vanicky_B.indd   10316_sprchove_vanicky_B.indd   103 12.1.2012   12:16:0912.1.2012   12:16:09



Pokud se při stavbě či rekonstrukci koupelny potýkáte 
s nedostatkem prostoru, máme pro vás řešení - roz-
hodněte se pro některý ze sprchových koutů TEiKO. 
Je to řešení vhodné zejména pro ty, kteří vanu ne-
využívají ke každodenní hygieně. Ne každý má dost 
času na každodenní koupel a sprchování ve vaně ne-
musí být to pravé.

Přesně pro takové zákazníky máme spoustu variant 
ve spojení sprchové zástěny a sprchové vaničky. 
Vytvoříte si tak svůj sprchový kout, prostor který  
Vám pomůže dostatečně zregenerovat organismus, 
bude maximálně pohodlný a nenáročný na další 
údržbu. V naší nabídce si můžete vybrat ze sprcho-
vých zástěn rámové i bezrámové koncepce.

Sprchový kout

Sprchové zástěny rámové koncepce jsou vyrobeny 
z klasických hliníkových profi lů v kombinaci s jed-
nou z několika kvalitních výplní - čiré sklo, chinchilla 
nebo polystyrolové výplně v dezénu pearl. 
Hliníkové profi ly jsou sešroubovány nerezovými 
samořeznými šrouby, spoje a řezy jsou ukončeny 
plastovými výlisky. Spolehlivé uzavření zajistí tvaro-
vé magnetické profi ly, které jsou vsazeny v profi lu 

madla. Typy a rozměry sprchových koutů odpovídají 
standardním rozměrům vyráběných vaniček a van. 
Je také možné vyrobit atypická provedení dle in-
dividuálních požadavků. Standardní výška všech 
koutů je 185 cm.

Sprchová zástěna

Pohybové elementy (uložené na ku-
ličkovém ložisku), které jsou výškově 
seřiditelné, umožňují natáčení dle 
dráhy pohybu dveří, pohyb je čistý, 
nezadrhává.

Pojezdový profi l je uzavřený, 
čistý, bez potřeby krycího plastu.

Profi l magnetického případně 
rohového madla umožňuje snadné 
uchopení při otevírání nebo zavírání 
dveří sprchového koutu. 

Možnost kombinace standardních 
typů s atypickými tvary a rozměry 
s minimálním cenovým navýšením.

čiré sklo

104

17_SK_VZ_standard_A.indd   10417_SK_VZ_standard_A.indd   104 12.1.2012   12:16:3812.1.2012   12:16:38



více o bezrámových sprchových 
a vanových zástěnách se dozví-
te na str. 118 a 128, kde před-
stavujeme naši řadu Premium 
a Premium NEW.

Sprchová 
zástěna
bezrámová koncepce

Při instalaci sprchového koutu je vhodné dodržet násle-

dující pravidla: 

Sprchovou vaničku nikdy nezazdívejte pod obklad. Vyhne-
te se tak komplikacím při zabudování sprchové zástěny.
Dbejte na maximální rovinatost stěn při poklád-
ce obkladů. Odstraníte tak problémy při montáži 
a následné netěsnosti koutu.

Tenkostěnné profi ly: z  vysoce pevnostní sliti-
ny hliníku, povrchová úprava práškový nástřik 
Komaxit - barva bílá, nově stříbrný elox.

Plastové výplně: tvrzený polystyrén transpa-
rentní, standardně v  dezénu PEARL, tloušť-
ka 2,5 mm, povrch chráněn PE folií, odstranění 
až po montáži

Bezpečnostní sklo: tloušťka 3 nebo 4 mm, čiré 
nebo v dezénu chinchilla,  úprava povrchu proti 
usazování kapek - lze doobjednat

Spojovací díly: plastové výlisky s vysokou pevností 
a stálostí tvaru a rozměrů díky obsahu skleněných 
vláken v základním materiálu 

Spojovací materiál: kvalitní nerez
Pohybové elementy: pojezdové klouby s  klad-
kou – uložení na kuličkovém ložisku, seřiditel-
ná poloha

Těsnění: měkké plasty v  transparentní nebo 
bílé barvě

Kvalitní sprchová vanička je základem dobrého sprchového koutu. Dopo-
ručujeme dbát na výběr sprchové vaničky. 

Nabízíme sprchové vaničky z polymerového akrylátu špičkové kvality. Spr-
chové vaničky TEiKO je možné doplnit čelním krycím panelem nebo za-
budovat do podlahy koupelny. Při instalaci doporučujeme ke všem va-
ničkám zhotovit podezdívku – vaničky nejsou standardně dodávány 
se samonosným rámem. 

Sprchové zástěny rámové koncep-

ce jsou vyrobeny z klasických hliní-

kových profi lů a kombinaci jedné 

z několika kvalitních výplní – čiré 

sklo, chinchilla nebo polystyrolové 

výplně v dezénu pearl.

Nově dodáváme také čiré sklo  s de-

korem, které je určeno pro zástěny 

řady Premium.

Informace o použitých materiálech

chinchila čiré sklo - dekor line

pearl

Jaký sprchový kout si vybrat? Jsou 
všechny stejné? Neliší se něčím? Mají 
všechny stejnou kvalitu?

Takové otázky si klade každý kupující při 
výběru sprchového koutu. Prvním kritéri-
em je určení prostoru, který pro sprcho-
vání budeme používat.Po výběru vhod-
né a dostatečně velké sprchové vanič-
ky přichází na řadu sprchová zástěna. 
Zást na musí být vhodná pro daný typ 
vaničky (shodná velikost, identický rá-
dius - v případě čtvrtkruhové vaničky). 
K námi vyráběným sprchovým koutům 
doporučujeme sprchové vaničky TEiKO.

Rámové nebo bezrámové provedení 
sprchové zástěny? 

U rámových zástěn je třeba dbát na 
dostatečnou tuhost profilů,  které za-
ručují celkovou stabilitu sprchového 
koutu. Námi dodávané hliníkové profi -
ly jsou vyráběny z vysoce pevnostní sli-
tiny hliníku.
Dalším kvalitativním kritériem jsou 
tloušťky použitých výplní. Pro rámové 
sprchové kouty řady STANDARD nabízí-

me výplně plastové (tl. 2,5 mm) v provedení pearl nebo skleněné z kva-
litního kaleného skla (pevné části zástěny tl. 4 mm, pohyblivé části tl. 
3 mm) v provedení chinchilla nebo čiré sklo bez dekoru. 

Pro bezrámové zástěny používáme jako výplň výhradně kvalitní kale-
né sklo v čirém provedení. 

U řady EMOTION vždy v tl. 6 mm, u řady PREMIUM jsou pevné čás-
ti vyráběny ze skla tl. 8 mm, části pohyblivé ze skla tl. 6 mm. U této 
řady nabízíme rovněž dekor skla.

105

17_SK_VZ_standard_A.indd   10517_SK_VZ_standard_A.indd   105 12.1.2012   12:16:4312.1.2012   12:16:43



V případě potřeby rozšíření sprchové nebo 
vanové zástěny řady STANDARD je možno 
použít nově nabízenou prodlužovací sadu 
sprchovou PSS 185 cm nebo vanovou PSV 
135 cm.
Při použití prodlužovací sady s jedním 
prodlužovacím profi lem se zvětší rozměr 
zástěny až o 25 mm. Doporučujeme použití 
maximálně dvou kusů prodlužovacích profi -
lů na jedné straně zástěny. 

Sady jsou tvořeny:
- jedním prodlužovacím profi lem, 
- jedním upevňovacím profi lem, 
- zajišťovacími šrouby.   

Prodlužovací profi ly je možno skládat vedle 
sebe, každý další profi l zvětší rozměr o 20 
mm. V takovém případě je nutno doobjed-
nat samotný prodlužovací profi l sprchový 
PPS 185 cm nebo vanový PPV 135 mm.

Prodlužovací sada ke sprcho-
vým zástěnám STANDARD

PSS 185 770,-  Kč

185 x 2,5 x 2 cm

Prodlužovací profi l ke sprcho-
vým zástěnám STANDARD

PPS 185 390,- Kč

185 x 2,5 x 2 cm

Prodlužovací sada k vanovým 
zástěnám STANDARD

PSV 135 585,- Kč

135 x 2,5 x 2 cm

Prodlužovací profi l k vanovým 
zástěnám STANDARD

PPV 135 300,- Kč

135 x 2,5 x 2 cm

Použití 1 ks prodlužovacího profi lu Vám  umož-
ňuje zvětšit výsledný rozměr zástěny o 25 mm.

Použití 2 ks prodlužovacích profi lů Vám po-
skytne rozšíření výsledného rozměr zástěny až 
o 45 mm. I při použití dvou částí prodlužova-
cích profi lů zůstává pevnost sprchové (nebo 
vanové) zástěny stejná.

původní stěnový profi l upevňovací profi lnahradí

Máte problém s atypickými 

rozměry koupelny? 

Chcete zvětšit 

prostor sprchového koutu?

Nabízíme jedinečné 
a zároveň velmi jednoduché řešení.

Použijte prodlužovací profi ly sprchových a vanových zástěn. 
Jejich instalace je velmi snadná a výsledná funkčnost stoprocentní.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

106

17_SK_VZ_standard_A.indd   10617_SK_VZ_standard_A.indd   106 12.1.2012   12:16:4812.1.2012   12:16:48



10

37,5

1

2737,5

36

38

5

Sedátko ECO FASHION 
do sprchových koutů

Elegantní sedátko do sprchových koutu
se vyrábí ze slitiny hliníku v kombinaci
s bílým komaxitem.

ECO FASHION STANDART 2.460,- Kč

ECO FASHION ICE 3.160,- Kč

ECO FASHION ICE
(36 x 37,5 x 10 cm)

ECO FASHION STANDART
(35 x 33 x 10 cm)

107

17_SK_VZ_standard_A.indd   10717_SK_VZ_standard_A.indd   107 12.1.2012   12:16:5012.1.2012   12:16:50



vaničky

80 x 80 R50 Gomera .. str. 200 .......... 3.250,- Kč

80 x 80 R50 Capella.... str. 200 .......... 3.250,- Kč

80 x 80 R55 Sano 80 ...... str. 89 ......... 3.890,- Kč

80 x 80 R55 Vesta 80 ......str. 95 ......... 3.890,- Kč

90 x 90 R55 Sano 90 ..... str. 89 ......... 4.420,- Kč

A B

D

C

doplňky
prodl. sada 
PSS 185 .......................str. 106 .......... 770,- Kč

PO
U

ZE
 A

RG
O

SKKH
pearl čiré sklo chinchilla

barva

SKKH 2/80 R45
bílá
elox

8.040,- Kč 9.890,- Kč 10.070,- Kč

WATER OFF!
bílá
elox

- 10.980,- Kč 11.160,- Kč

A 80 cm, B 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 52 cm

SKKH 2/80 R50 bílá
elox

8.040,- Kč 9.890,- Kč 10.070,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 10.980,- Kč 11.160,- Kč

A 80 cm, B 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 52 cm

SKKH 2/80 R55 bílá
elox

8.040,- Kč 9.890,- Kč 10.070,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 10.980,- Kč 11.160,- Kč

A 80 cm, B 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 52 cm

SKKH 2/90 R55 
v165 bílá 8.590,- Kč 10.195,- Kč 10.990,- Kč

WATER OFF! bílá - 11.510,- Kč 12.310,- Kč

A 90 cm, B 90 cm, C 165 cm, D šířka vstupu 63 cm

Sprchový kout čtvrtkruhový 
se dvěma posuvnými díly

doplňky
prodl. sada 
PSS 185 ...................... str. 106 ............. 770,- Kč

vaničky
80 x 80 Ikaria ................. str. 92 ................ 3.890,- Kč

80 x 80 Juno .................. str. 91 ................ 3.890,- Kč

80 x 80 Stefani .............str. 90 ................ 3.890,- Kč

80 x 80 Bianca ..............str. 93 ................ 3.890,- Kč

80 x 80 Venus 80 .........str. 94 ................ 3.890,- Kč

Konstrukčními prvky sprchových zástěn SKRH, SKKH řady STAN-
DARD, jsou pevné a pohyblivé stěny, tvořené rámy z tenkostěnných 
hliníkových profi lů, do kterých jsou v těsnění z měkkých plastů 
vloženy výplně. 

Plastové, tzn. tvrzený transparentní polystyrén, běžně nabízený 
v dezénu PEARL a tloušťce 2,5 mm. Povrch je chráněn PE fólií, která 
se snímá až po montáži.

Skleněné výplně jsou v tloušťce 3 nebo 4 mm.

SKRH
pearl čiré sklo chinchilla

barva

SKRH 2/80 bílá
elox

8.075,- Kč 9.295,- Kč 9.465,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

10.580,- Kč 10.750,- Kč

A 80 cm, B 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 48 cm

Sprchový kout čtvercový 
s rohovým vstupem

A B

D

C

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

SKKH 2/90 v165

90 x 90 Argo ......................str. 87 .........4.690,- Kč

 

   

 

   

SKKH 2/90 R50

SKRH 2/90

str. 198

str. 198

 

   

108

17_SK_VZ_standard_A.indd   10817_SK_VZ_standard_A.indd   108 12.1.2012   12:16:5112.1.2012   12:16:51



A

D

C

SD 2/80
SD 2/90
SD 2/100

CC

A

D

SD 2/120

A

D

C

pearl čiré sklo chinchilla

SD 2/120 - čiré sklo

barva

SD 2/80 bílá
elox

6.410,- Kč 7.440,- Kč 7.750,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 8.090,- Kč 8.390,- Kč

 A 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 40 cm

SD 2/90 bílá
elox

6.950,- Kč 7.640,- Kč 7.810,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 8.290,- Kč 8.470,- Kč

A 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 48 cm

SD 2/100 bílá
elox

7.260,- Kč 7.750,- Kč 7.940,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 8.390,- Kč 8.580,- Kč

A 100 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 55 cm

SD 2/120 bílá
elox

7.240,- Kč 7.880,- Kč 7.960,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 8.530,- Kč 8.620,- Kč

A120 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 48 cm

barva

SDK 80 bílá
elox

5.790,- Kč 6.520,- Kč 6.560,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 7.170,- Kč 7.210,- Kč

A 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 58 cm

SDK 90 bílá
elox

5.890,- Kč 6.560,- Kč 6.880,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 7.210,- Kč 7.470,- Kč

A 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 62 cm

SD

SDK
vaničky
80 x 80 Juno .................... str. 91 ................3.890,- Kč
80 x 80 Stefani ...............str. 90 ................3.890,- Kč
80 x 80 Bianca ................ str. 93 ................3.890,- Kč
80 x 80 Ikaria ................... str. 92 ................3.890,- Kč
80 x 80 Venus 80 ...........str. 94 ................3.890,- Kč
90 x 75 Odeon ................. str. 91 ................4.420,- Kč
90 x 90 Libra ..................str. 198 ................ 3.450,- Kč
90 x 90 Kea ...................... str. 92 ................4.420,- Kč
90 x 90 Eris ...................... str. 93 ................4.420,- Kč
90 x 90 Venus 90 ..........str. 94 ................4.420,- Kč

Lze kombinovat s BSSP, nutno specifi kovat v objednávce.

Pravé i levé provedení je shodné, při montáži pouze otočeno.

K této zástěně nelze použít prodlužovací sadu.

vaničky
80 x 80 Juno ......................str. 91 ............3.890,- Kč
80 x 80 Stefani ................ str. 90 ............3.890,- Kč
80 x 80 Bianca ..................str. 93 ............3.890,- Kč
80 x 80 Ikaria .....................str. 92 ............3.890,- Kč
80 x 80 Venus 80 ............ str. 94 ............3.890,- Kč
90 x 75 Odeon ...................str. 91 ............4.420,- Kč
90 x 90 Venus 90 ........... str. 94 ............4.420,- Kč
90 x 90 Kea ........................str. 92 ............4.420,- Kč
90 x 90 Eris ........................str. 93 ............4.420,- Kč
90 x 90 Libra ................... str. 198 ............ 3.450,- Kč
120 x 73 Rhea .................... str. 89 ............. 5.185,- Kč
120 x 75 Diova ...................str. 97 ............. 5.185,- Kč
120 x 100 Kadma .............str. 97 ............ 6.425,- Kč
100 x 75 Pallas .................. str. 96 ............4.620,- Kč
100 x100 Venus 100 ...... str. 94 .............5.445,- Kč

Pojezdové kladky jsou uloženy na 
kuličkovém ložisku. 

Lze kombinovat se zástěnami BSSP, 
nutno specifi kovat v objednávce.

Na obrázku sprchové dveře  SDK 90 v kombinaci 
se sprchovou stěnou BSSP 90 v provedení čiré sklo.

pearl čiré sklo chinchilla

Sprchové dveře 
kloubové

Sprchové dveře 
se dvěma posuvnými díly

doplňky
prodl. sada 
PSS 185 .......................str. 106 .......... 770,- Kč

doplňky
prodl. sada 
PSS 185 .......................str. 106 .......... 770,- Kč

 

   

 

   

109

17_SK_VZ_standard_A.indd   10917_SK_VZ_standard_A.indd   109 12.1.2012   12:16:5612.1.2012   12:16:56



A
D

C

A

Sprchové dveře SDKR jsou tvořené rámy z tenkostěnných hli-
níkových profi lů, do kterých jsou v těsnění z měkkých plastů 
vloženy výplně. Plastové, tzn. tvrzený transparentní polysty-
rén, běžně nabízený v dezénu PEARL a tloušťce 2,5 mm. 
Povrch je chráněn PE fólií, která se snímá až po montáži. 
Pevná část je v tloušťce 4 mm, pohyblivá částs tloušťkou 
3 mm. Křídlo zástěny SDKR je uchyceno k připevňovací svis-
lé liště pomocí kloubu.  Nemá v horní a spodní části vodorov-
nou uzavírací lištu.
Pravé i levé provedení je shodné, při montáži pouze otočeno. 
Není doporučeno v kombinaci s BSSP.

vaničky
80 x 80 Juno ..............................str. 91 ............... 3.890,- Kč
80 x 80 Stefani..........................str. 90 ............... 3.890,- Kč
80 x 80 Bianca .........................str. 93 ............... 3.890,- Kč
80 x 80 Ikaria ............................str. 92 ............... 3.890,- Kč
80 x 80 Venus 80 .....................str. 94 ............... 3.890,- Kč
90 x 75 Odeon.........................str. 91 ............... 4.420,- Kč
90 x 90 Kea ...............................str. 92 ............... 4.420,- Kč
90 x 90 Eris ..................................str. 93 ............... 4.420,- Kč
90 x 90 Libra ........................... str. 198 ............... 3.450,- Kč
90 x 90 Venus 90 .....................str. 94 ............... 4.420,- Kč

pearl čiré sklo chinchilla

vaničky
80 x 80 Juno ........................... str. 91 .................. 3.890,- Kč
80 x 80 Stefani.......................str. 90 .................. 3.890,- Kč
80 x 80 Bianca ......................str. 93 .................. 3.890,- Kč
80 x 80 Ikaria .........................str. 92 .................. 3.890,- Kč
80 x 80 Venus 80 ..................str. 94 .................. 3.890,- Kč
90 x 75 Odeon...................... str. 91 .................. 4.420,- Kč
90 x 90 Libra ........................ str. 198 .................. 3.450,- Kč
90 x 90 Kea .............................str. 92 .................. 4.420,- Kč
90 x 90 Eris ...............................str. 93 .................. 4.420,- Kč
90 x 90 Venus 90 ..................str. 94 .................. 4.420,- Kč
120 x 73 Rhea .......................str. 89 ...................5.185,- Kč
120 x 75 Diova ......................str. 97 ...................5.185,- Kč
100 x 75 Pallas ......................str. 96 .................. 4.620,- Kč

Sprchové stěny BSSP a SDK jsou tvořeny rámy z tenkostěnných 
hliníkových profi lů, do kterých jsou v těsnění vloženy výplně. 
Plastové, tzn. tvrzený transparentní polystyrén, jsou nabízeny 
v dezénu PEARL a tloušťce 2,5 mm. Povrch je chráněn PE fólií, 
která se snímá až po montáži.
Skleněné jsou z  čirého bezpečnostního skla  nebo s dekorem 
chinchila.  Boční stěnu BSSP je vhodné kobinovat s SDK i SD2. 
Kloubové dveře SDK se otáčejí na kloubu, který je připevněn 
ke spodní a horní liště volného rámu.

Na obrázku sprchové dveře SDKR 1/90. 
Není doporučeno v kombinaci s BSSP.

V provedení PEARL je boční stěna BSSP rozdělena 
dělící lištou.

pearl čiré sklo chinchilla

Boční stěna 
sprchová pevná

Sprchové dveře 
kloubové - křídloSDKR

BSSP

doplňky
prodl. sada 
PSS 185......................... str. 106 ....................770,- Kč

doplňky
prodl. sada 
PSS 185......................... str. 106 ....................770,- Kč

barva

SDKR 1/80 bílá
elox

4.240,- Kč 4.810,- Kč 5.080,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 5.470,- Kč 5.730,- Kč

 A 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 73 cm

SDKR 1/90 bílá
elox

4.310,- Kč 4.970,- Kč 5.330,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 5.620,- Kč 5.990,- Kč

 A 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 83 cm

barva

p

BSSP 73 bílá
elox

2.780,- Kč 3.595,- Kč 3.840,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 4.240,- Kč 4.495,- Kč

A 73 cm, C 185 cm

BSSP 75 bílá
elox

2.830,- Kč 3.670,- Kč 3.890,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 4.330,- Kč 4.540,- Kč

A 75 cm, C 185 cm

BSSP 80 bílá
elox

2.830,- Kč 3.700,- Kč 3.890,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 4.360,- Kč 4.540,- Kč

A 80 cm, C 185 cm

BSSP 90 bílá
elox

3.140,- Kč 3.850,- Kč 4.220,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 4.510,- Kč 4.880,- Kč

A 90 cm, C 185 cm

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

 

   

 

   

110

17_SK_VZ_standard_A.indd   11017_SK_VZ_standard_A.indd   110 12.1.2012   12:16:5912.1.2012   12:16:59



A
B

D

C

Nespornou předností sprchové zástěny SKPÚ 4/90 je jeho 
půdorysný rozměr, díky kterému se může snadno umístit 
i do koupelen menších rozměrů.

vaničky

90 x 90 Pegas .............. str. 90 .................4.420,- Kč
90 x 90 Zeus ................. str. 96 .................4.420,- Kč

SKPÚ

pearl čiré sklo chinchilla

Sprchový kout pětiúhelníkový 
se čtyřmi posuvnými díly

doplňky
prodl. sada 
PSS 185......................... str. 106 ....................770,- Kč

barva

SKPÚ 4/90 bílá
elox

8.390,- Kč 9.690,- Kč 10.440,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 10.990,- Kč 11.750,- Kč

 A 90 cm, B 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 51 cm

111

18_SK_VZ_standard_B.indd   11118_SK_VZ_standard_B.indd   111 12.1.2012   12:17:1912.1.2012   12:17:19



 

   

 

   

vaničky (součástí boxu)

80 x 80 Ikaria ....................... str. 92 ................. 3.890,- Kč

90 x 90 Kea ........................... str. 92 ................. 4.420,- Kč

Sprchové boxy s typovým označením SBOXRH a SBOXKH jsou 

samostatné sprchové kabiny připravené k okamžité instalaci. Jsou 

k dispozici se zpevněnou částí pro montáž baterie. Podrobnější 

informace k instalaci sprchových boxů SBOXRH a SBOXKH najdete 

ve stavební připravenosti. Jednou z hlavních výhod boxu je snadná 

obsluha a údržba. Box nevyžaduje zvláštní stavební přípravu, pro-

tože zástěna tvoří všechny čtyři stěny. 

V ceně boxu je zahrnuta: vanička s kovovým rámem s nožičkami 

pod vaničku, čelní krycí panel k  vaničce ( pro čtverec složen ze dvou 

dílů, pro čtvrtkruh jeden díl) a zástěna. V ceně boxu není sprchová 

baterie. Box je dodáván v rozloženém stavu. K opláštění celé čtvercové 

vaničky je třeba 4 ks krycích panelů.

Pozn.: pro opláštění celé vaničky je nutno přiobjednat 2 ks rovných 

krycích panelů přílušného rozměru.

součástí SBOXRH jsou 2 ks krycích panelů A B

D

C
E

barva

SBOXRH 2/80 bílá
elox

17.190,- Kč

A 80 cm, B 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 47 cm
E 15 cm (otvory pro vodovodní baterie - rozteč)

SBOXRH 2/90 bílá
elox

18.590,- Kč

A 90 cm, B 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 52 cm
E 15 cm (otvory pro vodovodní baterie - rozteč)

pearl

SBOXRH

SBOXKH

barva

SBOXKH 2/80 bílá
elox

18.470,- Kč

A 80 cm, B 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 47 cm
E 15 cm (otvory pro vodovodní baterie - rozteč)

SBOXKH 2/90 bílá
elox

18.870,- Kč

A 90 cm, B 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 63 cm
E 15 cm (otvory pro vodovodní baterie - rozteč)

pearl

vaničky (součástí boxu)

80 x 80 Gomera ............. str. 200 .................. 3.250,- Kč

90 x 90 Flores ....................str. 201 .................. 3.450,- Kč

A B

D

CE

Sprchový box čtvrtkruhový 
se dvěma posuvnými díly

Sprchový box čtvercový 
s rohovým vstupem

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

112

18_SK_VZ_standard_B.indd   11218_SK_VZ_standard_B.indd   112 12.1.2012   12:17:2312.1.2012   12:17:23



A

C

B

vany
Alea ................................................str. 40 ..................6.760,- Kč

Alea-s ............................................str. 40 ..................6.760,- Kč

Barbados .....................................str. 46 ..................9.975,- Kč

Canaria ......................................... str. 42 ..................8.795,- Kč

Columba 180, 190 ................... str. 28 ......... od 10.150,- Kč

Elba .................................................str. 41 .................8.090,- Kč

Ibiza..............................................str. 193 .................6.990,- Kč

Klasik 120 .................................... str. 34 ..................5.970,- Kč

Klasik 150 ...................................str. 190 ................. 5.890,- Kč

Klasik 160 ..................................str. 190 .................6.490,- Kč

Klasik 170 ...................................str. 190 .................6.990,- Kč

Klasik 180 .................................... str. 34 ..................9.350,- Kč

Medea 150 ...................................str. 52 ............... 10.590,- Kč

Medea 160 ...................................str. 52 ............... 11.290,- Kč

Medea 170 ...................................str. 52 ...............11.990,- Kč

Orient .............................................str. 47 ..................9.975,- Kč

Tenerife ........................................ str. 44 ..................9.325,- Kč

Vela................................................. str. 26 ..................7.990,- Kč

Spinell Mono ..............................str. 54 ...............14.990,- Kč

Dorado ...........................................str. 51 ............... 13.290,- Kč

Vanové zástěny řady VZKR umožňují díky kloubovému provede-
ní sklopení všech dílů a šetří tak místo v případě, kdy je nehodlá-
te používat. 

Vanové  zástěny VZKR jsou určeny ke všem typům koupelnových 
van s plochým okrajem a k vaně BODAM P, L.  Nedoporučujeme 
v kombinaci s BSSP.

VZKR 1/80 3.760,- Kč 4.065,- Kč 4.835,- Kč

WATER OFF! 4.580,- Kč 5.345,- Kč

A 80 cm, B 74,5 cm, C 135 cm

pearl čiré sklo chinchilla

doplňky
prodl. sada PSV 135 .................. str. 106........... 585,- Kč

Vanová zástěna křídlová 
rovná - jednodílná VZKR 1/80

A

D

E
BCvany

Barbados .................................str. 46 ..................... 9.975,- Kč

Bodam ....................................str. 195 ..................... 7.880,- Kč

Columba 180, 190 ...............str. 28 .............. od 8.395,- Kč

Elba ............................................ str. 41 ....................8.090,- Kč

Ibiza..........................................str. 193 ....................6.990,- Kč

Klasik 120 ................................ str. 34 ..................... 5.970,- Kč

Klasik 150 .............................. str. 190 .....................5.890,- Kč

Klasik 160 ............................. str. 190 ....................6.490,- Kč

Klasik 170 .............................. str. 190 ....................6.990,- Kč

Klasik 180 ................................ str. 34 .....................9.350,- Kč

Orient ........................................ str. 47 ..................... 9.975,- Kč

Tenerife ....................................str. 44 ..................... 9.325,- Kč

Vela.............................................str. 26 .....................7.990,- Kč

Spinell Mono ......................... str. 54 ..................14.990,- Kč

Dorado .......................................str. 51 ...................13.290,- Kč

VZKR 3/110

doplňky
prodl. sada PSV 135 .............. str. 106 ....... 585,- Kč

VZKR 3/110 6.355,- Kč 7.075 ,- Kč

WATER OFF! 7.695 ,- Kč

 A 43 cm, B  41 cm, C 22 cm, D 135 cm, E 110 cm

pearl čiré sklo

Vanová zástěna křídlová 
rovná - třídílná

 

   str. 199

VZKR 1/70, 2/90

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

113

18_SK_VZ_standard_B.indd   11318_SK_VZ_standard_B.indd   113 12.1.2012   12:17:2512.1.2012   12:17:25



A A

C
D

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Řešení této vanové zástěny společně s vanou vytvo-
ří ve Vaší koupelně skutečný vanový kout.Střední díly 
jsou posuvné, při uzavření se spojí pomocí vložených 
magnetických lišt. Pokud je okraj vany usazen pod 
spodní hranou obkladů, není možné na vanu instalo-
vat vanovou zástěnu !Pro vanu Cejlon, levou i pravou, 
je nutno zástěnu při montáži správně otočit.

vany

Island ...............................str. 57 .......................... 9.350,- Kč

Cejlon ...........................str. 194 ........................... 7.790,- Kč

Samos ......................... str. 196 ...........................8.550,- Kč

VZ Island 2/120 10.215,- Kč

A 120 cm, C 135 cm, D šířka vstupu 77 cm

VZ Samos 2/140 9.985,- Kč

A 140 cm, C 135 cm, D šířka vstupu 92 cm

VZ Cejlon 2/150 10.040,- Kč

A 150 cm, C 135 cm, D šířka vstupu 69 cm

pearl

VZ Island 2/120

VZ Cejlon 2/150

VZ Samos 2/140

Vanová zástěna posuvná

 

   

 

   

 

   

114

19_SK_VZ_standard_C.indd   11419_SK_VZ_standard_C.indd   114 12.1.2012   12:17:5412.1.2012   12:17:54



A

C

A

C

32 cm
79 cm

Sprchový kout a vana v jednom? Stačí mít vanu vybave-
nou krycí zástěnou.

Vanové zástěny VZKO jsou zhotoveny z hliníkových 
profi lů s polystyrolovou výplní dezénu pearl. Při mon-
táži se jednoduše připevní do připraveného profi lu 
přišroubovaného pevně ke zdi.  Vanová zástěna umož-
ňuje díky kloubovému provedení sklopení a šetří 
tak místo v případě, kdy ji nehodláte používat. 

Nedoporučujeme v kombinaci s BSSP.

VZKO 2/110

Jáva A 110 cm, C135 cm 6.070,- Kč

Cejlon A 110 cm, C135 cm 6.070,- Kč

Island A 110 cm, C135 cm 6.070,- Kč

Samos A 110 cm, C135 cm 6.070,- Kč

Kassandra A 110 cm, C135 cm 6.070,- Kč

Auriga A 110 cm, C135 cm 6.070,- Kč

VZKO 1/80

Jáva A 80 cm, C135 cm 4.555,- Kč

Cejlon A 80 cm, C135 cm 4.555,- Kč

Island A 80 cm, C135 cm 4.555,- Kč

Samos A 80 cm, C135 cm 4.555,- Kč

Kassandra A 80 cm, C135 cm 4.555,- Kč

Auriga A 80 cm, C135 cm 4.555,- Kč

VZKO 1/80

VZKO 2/110

vany

Auriga ................................. str. 32 ......................................15.750,- Kč

Island ....................................str. 57 .......................................9.350,- Kč

Cejlon ................................str. 194 ........................................7.790,- Kč 

Jáva ....................................... str. 38 ....................................... 9.675,- Kč

Samos .............................. str. 196 .......................................8.550,- Kč

Vanová zástěna křídlová 
oblouková jednodílná

Vanová zástěna křídlová 
oblouková dvoudílná

 

   

 

   

pearl

pearl

115

19_SK_VZ_standard_C.indd   11519_SK_VZ_standard_C.indd   115 12.1.2012   12:17:5912.1.2012   12:17:59



A

C

D

Jednoduché a estetické řešení? Celokruhová zástěna.

Zástěnu je nutné instalovat se sprchovým panelem 
HIERO (viz. str. 148) a odtokovým kompletem s napouš-
těním. Zástěna je určena pro kombinaci s vanami JÁVA 
a APOLLONIA. 

Jedinečnost této sprchové zástěny je v její téměř dokonalé 
náhradě klasických sprchových koutů. Při maximální úspo-
ře místa tak získáváte elegantní spojení vany, sprchového 
panelu a vanové zástěny.

vany

Apollonia .........................str. 10 ........................od 32.990,- Kč

Jáva P, L .............................str. 38 .................................. 9.675,- Kč

VZCK

doplňky
přeodpadový komplet 

s napouštěním ................. str. 84 ...............................3.590,- Kč

HIERO .................................. str. 150 ............................ 16.330,- Kč

čiré sklo

VZCK 1/154 L, P 17.060,- Kč

WATER OFF! 18.395,- Kč

A 85 cm, C 154 cm, D šířka vstupu 67 cm

Vanová zástěna celokruhová 
pro kombinaci se sprchovým panelem Hiero

HIERO + VZKO (pravé provedení)
vana APOLLONIA

HIERO + VZKO (levé provedení)
vana APOLLONIA

V kombinaci s vanou APOLLONIA levé provedení, panelem 
HIERO a odtokovým kompletem s napouštěním.

V kombinaci s vanou JÁVA levé provedení, panelem HIERO 
a odtokovým kompletem s napouštěním.

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

HIERO + VZKO (pravé provedení)
vana JÁVA (pravá)

HIERO + VZKO (levé provedení)
vana JÁVA (levá)

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

116

19_SK_VZ_standard_C.indd   11619_SK_VZ_standard_C.indd   116 12.1.2012   12:18:0412.1.2012   12:18:04



A

C

BSVPBoční stěna vanová pevná

A B
D

C

A

C

A B
DD

C

BSVP 70 2.440,- Kč 2.955,- Kč 3.240,- Kč

WATER OFF! 3.470,- Kč 3.750,- Kč

A 70 cm, C 135 cm

BSVP 73 2.525,- Kč 3.095,- Kč 3.340,- Kč

WATER OFF! 3.620,- Kč 3.860,- Kč

A 73 cm, C 135 cm

BSVP 75 2.525,- Kč 3.095,- Kč 3.340,- Kč

WATER OFF! 3.620,- Kč 3.860,- Kč

A 75 cm, C 135 cm

BSVP 80 2.660,- Kč 3.180,- Kč 3.395,- Kč

WATER OFF! 3.695,- Kč 3.910,- Kč

A 80 cm, C 135 cm

BSVP 90 2.850,- Kč 3.365,- Kč 3.650,- Kč

WATER OFF! 3.885,- Kč 4.165,- Kč

A 90 cm, C 135 cm

vany

Alea .............................. str. 40 .............6.760,- Kč
Alea-s .......................... str. 40 .............6.760,- Kč
Asuán ........................ str. 192 ............6.490,- Kč
Canaria ........................str. 42 ............. 8.795,- Kč
Columba .................... str. 28 ...... od 8.395,- Kč
Dorado ......................... str. 51 .......... 13.290,- Kč
Elba ...............................str. 41 ............8.090,- Kč
Ibiza............................ str. 193 ............6.990,- Kč
Klasik 120 .................. str. 34 ............. 5.970,- Kč
Klasik 150 .................str. 190 ............ 5.890,- Kč
Klasik 160 ................str. 190 ............6.490,- Kč
Klasik 170 .................str. 190 ............6.990,- Kč
Klasik 180 .................. str. 34 .............9.350,- Kč
Mallorca ..................... str. 43 ............. 9.325,- Kč
Orient ...........................str. 47 .............9.975,- Kč
Spinell Mono ............str. 54 ..........14.990,- Kč
Tenerife ...................... str. 44 ............. 9.325,- Kč
Vela............................... str. 26 .............7.990,- Kč

K této zástěně nelze použít prodlužovací sada.

vany

Barbados ................... str. 46 .............9.975,- Kč
Columba .................... str. 28 ...... od 8.395,- Kč
Dorado ......................... str. 51 .......... 13.290,- Kč
Elba ...............................str. 41 ............8.090,- Kč
Ibiza............................ str. 193 ............6.990,- Kč
Klasik 120 .................. str. 34 ............. 5.970,- Kč
Klasik 150 .................str. 190 ............ 5.890,- Kč
Klasik 160 ................str. 190 ............6.490,- Kč
Klasik 170 .................str. 190 ............6.990,- Kč
Klasik 180 .................. str. 34 .............9.350,- Kč
Orient ...........................str. 47 .............9.975,- Kč
Spinell Mono ............str. 54 ..........14.990,- Kč
Tenerife ...................... str. 44 ............. 9.325,- Kč
Vela............................... str. 26 .............7.990,- Kč

doplňky
prodl. sada PSV 135 ...................str. 106 ..............585,- Kč

VZP 2/120 7.795,- Kč 8.530,- Kč 8.595,- Kč

WATER OFF! 9.455,- Kč 9.525,- Kč

A 120 cm, B 43,5 cm, C 135 cm, D šířka vstupu 67 cm

VZP 2/140 8.125,- Kč 9.095,- Kč 9.295,- Kč

WATER OFF! 9.995,- Kč 10.220,- Kč

A 140 cm, B 50,5 cm, C 135 cm, D šířka vstupu 79 cm

VZP 2/150 8.280,- Kč 9.255,- Kč 9.365,- Kč

WATER OFF! 10.185,- Kč 10.290,- Kč

 A 150 cm, B 53,5 cm, C 135 cm, D šířka vstupu 86 cm

VZP 2/160 8.595,- Kč 9.565,- Kč 9.625,- Kč

WATER OFF! 10.695,- Kč 10.750,- Kč

A 160 cm, B 57 cm, C 135 cm, D šířka vstupu 92 cm

VZP 2/170 8.795,- Kč 9.835,- Kč 10.215,- Kč

WATER OFF! 10.965,- Kč 11.345,- Kč

A 170 cm, B 60 cm, C 135 cm, D šířka vstupu 100 cm

VZP 2/180 9.155,- Kč 10.270,- Kč 10.395,- Kč

WATER OFF! 11.395,- Kč 11.525,- Kč

A 180 cm, B 63,5 cm, C 135 cm, D šířka vstupu 107 cm

pearl čiré sklo chinchilla VZP

Vanová zástěna s posuvnými díly umožňuje snadné a rychlé uzavření vnitřního prostoru vany. Při použití této vanové zástěny se rázem stává z vany skuteč-
ně kompaktní uzavřený vanový kout. Boční vanová stěna pevná je určena k instalaci na kratší část vany, na jej í šířku. Jako všechny vanové zástěny řady STANDARD je 
vyroben z hliníkových profi lů s možností využití jedné ze tří výplní - výplně z polystyrénového skla v provedení pearl, bezpečnostního skla čirého nebo v provedení 
chinchilla. Posuvné díly u vanových zástěn umožňují snadné a rychlé uzavření vnitřního prostoru. V případě kombinace vanových zástěn posuvných a bočních stěn 
vanových, je nutné tyto objednávat společně (např. VZP 2/120 P + BSVP 70 P).
Pravé i levé provedení zástěny VZP je shodné, při montáži pouze otočte.

Vanová zástěna 
s posuvnými díly

pearl čiré sklo chinchilla

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

117

19_SK_VZ_standard_C.indd   11719_SK_VZ_standard_C.indd   117 12.1.2012   12:18:0612.1.2012   12:18:06



Sprchové a vanové
zástěny
Premium

20_SK_VZ_premium.indd   11820_SK_VZ_premium.indd   118 12.1.2012   12:18:3112.1.2012   12:18:31



Informace o použitých materiálech Dekory skla
Použité materiály splňují kritéria nejvhodnějšího výběru z  hledisek 
funkčních, kvalitativních, estetických, bezpečnostních i ekologických. 

Základními konstrukčními prvky je čiré sklo o tloušťce 6 mm - 
pohyblivá část a 8 mm - pevná část. Dalším prvkem je chromový pant. 
Ozdobou koutu je jednoduché chromové madlo. Čiré sklo si můžete 
obohatit o dekor LINE, který Vám zajistí více soukromí při sprchování.

bezpečnostní sklo a úprava skla v ceně PREMIA:
- tloušťka 6 mm pro pohyblivou část a 8 mm pevnou část. 
- úprava povrchu proti usazování kapek WATER OFF !!.
Všechny kovové díly jsou  vyhotoveny v povrchové úpravě chrom. Ke všem 
typům Premií doporučujeme vzpěry. 

Premium, to je exkluzivní řada bezrámových sprchových koutů z bezpečnost-
ního tvrzeného skla doplněného panty a úchyty z vysoce kvalitních odolných 
materiálů. 

těsnění: 
Těsnění mezi stěnou a výplní zabezpečuje jednoduchá transparentní těsní-
cí lišta nasunutá na skle. Spoj s vaničkou je zatěsněn silikonovým tmelem, 
který současně plní funkci upevňovacího prvku. V kombinaci s chromovanou 
prahovou lištou, stejným způsobem spojenou silikonovým tmelem s vanič-
kou a pevnou výplní, dochází k zajištění polohy a tuhosti spoje ve spodní 
části. Prahová lišta zajistí odvedení případné protékající vody zpět do vaničky.

Upozornění: 
Při instalaci sprchového koutu je nutno dodržet následující pravidla: 

Sprchovou vaničku nikdy nezazdívejte pod obklad. 

Vyhnete se tak komplikacím při zabudování sprchové zástěny. Dbejte na maximální rovinatost stěn při pokládce obkladů. 
Odstraníte tak problémy při montáži a následné netěsnosti koutu.

Nové vzpěry pro sprchové a vanové zástěny 

uchycení na stěnu

uchycení na stěnu

uchycení na sklo

uchycení na sklo

Vzpěrná tyč
Standardně se dodává v délce 1000 mm, je možné ji libovolně zkrátit dle požadované délky sprchového koutu.

Vzpěrná tyč je vyrobena z kvalitní oceli s chromovou povrchovou úpravou.

Díky použití vzpěrné tyče dosáhnete maximální aretace skel sprchových koutů nebo sprchových stěn.

Úhlová vzpěra
Pomocí úhlové vzpěry je možné dokonale zamezit nežádoucímu pohybu pevných skleněných částí 
vanových a sprchových zástěn. Vzpěrou lze díky své jednoduché instalaci a možnosti naklonění do více směrů 
dosáhnout ideální aretace skla.

Vzpěrná tyč a úhlová vzpěra je určena pro sprchové a vanové zástěny řady Premium a Premium New.

stěna - sklo

sklo - sklo 1000 mm 1.615,- Kč

300 mm …  …   1 ks 1.175,- Kč

300 mm …  …   2 ks 2.350,- Kč

119

20_SK_VZ_premium.indd   11920_SK_VZ_premium.indd   119 12.1.2012   12:18:3212.1.2012   12:18:32



C

A
XB

D

Čtvrtkruhové kouty jsou velmi elegantní. Vynikají snadnou 
manipulací a jednoduchou údržbou.

vaničky

80 x 80 R50 Gomera ...............................str. 200 ........................3.250,- Kč

80 x 80 R50 Capella.................................str. 200 ........................3.250,- Kč

80 x 80 R55 Sano 80 ...................................str. 89  ......................3.890,- Kč

80 x 80 R55 Vesta 80 ..................................str. 95 .......................3.890,- Kč

80 x 80 R55 Virgo 80 ................................. str. 99 .......................4.190,- Kč

90 x 90 R50 Taurus .................................. str. 198 ....................... 3.450,- Kč

90 x 90 R50 Flores ....................................str. 201 ....................... 3.450,- Kč

90 x 90 R50 Peleus ...................................str. 201 .......................4.420,- Kč

90 x 90 R55 Vesta 90 .................................str. 95 .......................4.420,- Kč

90 x 90 R55 Virgo 90 ................................. str. 99 ....................... 4.790,- Kč

90 x 90 R55 Sano 90 ..................................str. 89 .......................4.420,- Kč

100 x 100 R55 Vesta 100...........................str. 95 ....................... 5.445,- Kč

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat samostatně.

doplňky

Sprchový kout 
čtvrtkruhovýPSKKH 2/80 S, 2/90 S, 2/100 S

PSKKH 2/80 S R 50 20.650,- Kč

X 29 cm, A 80 cm, B 80 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

PSKKH 2/80 S R 55    20.650,- Kč

X 23 cm, A 80 cm, B 80 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 72 cm

PSKKH 2/90 S R 50 20.990,- Kč

PSKKH 2/90 S R 50 LINE 22.140,- Kč

X 39 cm, A 90 cm, B 90 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

PSKKH 2/90 S R 55 20.990,- Kč

X 33 cm, A 90 cm, B 90 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 72 cm

PSKKH 2/100 S R55 21.790,- Kč

X 43 cm, A 100 cm, B 100 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 72 cm

čiré sklo

Vzpěra Premium
1 ks  ............................ 1.715,- Kč
2 ks  ........................... 3.430,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč
2 ks  ........................... 2.350,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

120

20_SK_VZ_premium.indd   12020_SK_VZ_premium.indd   120 12.1.2012   12:18:3512.1.2012   12:18:35



C

B
A

X

D

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat samostatně.

doplňky

Čtvercové sprchové kouty se skládají ze čtyř dílů skleněných 
výplní z čirého bezpečnostního tvrzeného skla. 

vaničky

80 x 80 Juno .................................................. str. 91 .......................3.890,- Kč

80 x 80 Stefani ............................................ str. 90 .......................3.890,- Kč

80 x 80 Ikaria .................................................str. 92 .......................3.890,- Kč

80 x 80 Bianca ..............................................str. 93 .......................3.890,- Kč

80 x 80 Venus 80 .........................................str. 94 .......................3.890,- Kč

80 x 80 Draco 80 ...................................... str. 100 ....................... 4.320,- Kč

90 x 90 Kea ....................................................str. 92 .......................4.420,- Kč

90 x 90 Libra ............................................... str. 198 ....................... 3.450,- Kč

90 x 90 Eris ....................................................str. 93 .......................4.420,- Kč

90 x 90 Draco 90 ...................................... str. 100 .......................4.920,- Kč

90 x 90 Venus 90 ........................................str. 94 .......................4.420,- Kč

100 x 100 Venus 100 ..................................str. 94 ....................... 5.445,- Kč

PSKRH 2/80 S 18.380,- Kč

X 29 cm, A 80 cm, B 80 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

PSKRH 2/90 S 18.640,- Kč

PSKRH 2/90 S LINE 19.520,- Kč

X 39 cm, A 90 cm, B 90 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

PSKRH 2/100 S 18.780,- Kč

X 49 cm, A 100 cm, B 100 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

čiré sklo

PSKRH 2/80 S, 2/90 S, 2/100 SSprchový kout 
čtvercový

 

   

Vzpěra Premium
1 ks  ............................ 1.715,- Kč
2 ks  ........................... 3.430,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč
2 ks  ........................... 2.350,- Kč

121

20_SK_VZ_premium.indd   12120_SK_VZ_premium.indd   121 12.1.2012   12:18:3712.1.2012   12:18:37



C

X

D

B
A

p
ra

vé
 p

ro
ve

d
en

í

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat samostatně.

doplňky

vaničky

90 x 90 Pegas ............................................... str. 90 .......................4.420,- Kč

90 x 90 Zeus ................................................. str. 96 .......................4.420,- Kč

Pětiúhelníkové sprchové kouty se skládají ze tří dílů skleně-
ných výplní z čirého bezpečnostního tvrzeného skla.  
Při objednávce specifi kujte provedení (L - levé, P - pravé).

levé provedení

PSKPÚ 1/90 S P 15.340,- Kč

PSKPÚ 1/90 S L 15.340,- Kč

PSKPÚ 1/90 S LINE P 17.410,- Kč

PSKPÚ 1/90 S LINE L 17.410,- Kč

X 39 cm, A 90 cm, B 90 cm, C187 cm, D šířka vstupu 68 cm

čiré sklo

PSKPÚ 1/90 S Sprchový kout 
pětiúhelníkový

Vzpěra Premium
1 ks  ............................ 1.715,- Kč
2 ks  ........................... 3.430,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč
2 ks  ........................... 2.350,- Kč

Vzpěrná tyč 1000 mm

stěna - sklo

sklo - sklo
1 ks  ............................1.615,- Kč

122

20_SK_VZ_premium.indd   12220_SK_VZ_premium.indd   122 12.1.2012   12:18:4012.1.2012   12:18:40



C

X

D

A

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat samostatně.

doplňky

vaničky

120 x 73 Rhea .................................................str. 89 ........................ 5.185,- Kč

120 x 75 Diova ............................................... str. 97 ........................ 5.185,- Kč

120 x 100 Kadma ......................................... str. 97 ....................... 6.425,- Kč

Bezrámové skleněné křídlové dveře s panty, madlem, vzpě-
rami a prahovou lištou v barvě chrom. Pevné díly  z  8 mm  
a  dveře z 6 mm čirého skla. Šířka pevných dílů je 25 cm. 
Při objednávce specifi kujte provedení (L - levé, P - pravé).

PSDKR 1/120 S L 13.870,- Kč

X 25 cm, A 120 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

PSDKR 1/120 S P 13.870,- Kč

X 25 cm, A 120 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

čiré sklo

PSDKR 1/120 SSprchové dveře 
křídlové

levé provedení

Vzpěra Premium
1 ks  ............................ 1.715,- Kč
2 ks  ........................... 3.430,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč
2 ks  ........................... 2.350,- Kč

Vzpěrná tyč 1000 mm

stěna - sklo

sklo - sklo
1 ks  ............................1.615,- Kč

123

20_SK_VZ_premium.indd   12320_SK_VZ_premium.indd   123 12.1.2012   12:18:4312.1.2012   12:18:43



A
X

C

D

A

C

p
ra

vé
 p

ro
ve

d
en

í

čiré skloPBS Boční stěna

le
vé

  p
ro

ve
d

en
í

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat samostatně.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

Sprchové dveře PSDKR se skládají z jedné pevné 
stěny a jedné pohyblivé. Pevná stěna z tvrzeného 
skla je tloušťky 8 mm a pohyblivá 6 mm. Součástí 
je chromovaná prahová lišta. Při objednávce 
specifi kujte provedení ( L - levé, P - pravé).

PSDKR 1/90 S L 9.790,- Kč

PSDKR 1/90 S P 9.790,- Kč

X 19 cm, A 90 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

PSDKR 1/100 S L 10.030,- Kč

PSDKR 1/100 S P 10.030,- Kč

X 29 cm, A 100 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

čiré sklo

PBS 75 S L 5.950,- Kč

PBS 75 S P 5.950,- Kč

A 72 cm, C 187 cm

PBS 90 S L 6.060,- Kč

PBS 90 S P 6.060,- Kč

A 87 cm, C 187 cm

PBS 100 S L 7.215,- Kč

PBS 100 S P 7.215,- Kč

A 97 cm, C 187 cm

PSDKR

Kombinací boční stěny a sprchových dveří PSDKR 
vzniká sprchový kout PSDKS.  Při objednávce speci-
fi kujte provedení (L - levé, P - pravé).

vaničky
90 x 90 Libra ................................str. 198 ...............3.450,- Kč
90 x 90 Kea .................................... str. 93 ...............4.420,- Kč
90 x 90 Venus 90 ........................ str. 94 ...............4.420,- Kč
90 x 90 Eris .................................... str. 93 ...............4.420,- Kč
90 x 90 Peleus ............................ str. 201 ...............4.420,- Kč
90 x 90 Draco 90 .......................str. 100 ...............4.920,- Kč
100 x 75 Pallas ............................... str. 96 ...............4.620,- Kč 
100 x 100 Venus 100 .................. str. 94 ............... 5.445,- Kč

vaničky
90 x 90 Libra ................................str. 198 ...............3.450,- Kč
90 x 90 Kea .....................................str. 92 ...............4.420,- Kč
90 x 90 Venus 90 ........................ str. 94 ...............4.420,- Kč
90 x 90 Eris .................................... str. 93 ...............4.420,- Kč
90 x 90 Peleus ............................ str. 201 ...............4.420,- Kč
90 x 90 Draco 90 .......................str. 100 ...............4.920,- Kč
100 x 75 Pallas ............................... str. 96 ...............4.620,- Kč 
100 x 100 Venus 100 .................. str. 94 ............... 5.445,- Kč

Sprchové dveře křídlové
s jedním pevným dílem

levé provedení

pravé provedení

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat samostatně.

doplňky

doplňky

Vzpěra Premium ....................1 ks  1.715,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm ......1 ks  1.175,- Kč

Vzpěrná tyč 1000 mm .........1 ks  1.615,- Kč

stěna - sklo

 

   

 

   

 

   

 

   

Vzpěra Premium
1 ks  ............................ 1.715,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč

Vzpěrná tyč 1000 mm stěna - sklo
1 ks  ............................1.615,- Kč

124

20_SK_VZ_premium.indd   12420_SK_VZ_premium.indd   124 12.1.2012   12:18:4712.1.2012   12:18:47



A

C D

X B

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat samostatně.

doplňky

vaničky

90 x 90 Libra ............................................... str. 198 ....................... 3.450,- Kč

90 x 90 Kea ....................................................str. 92 .......................4.420,- Kč

90 x 90 Venus 90 ........................................str. 94 .......................4.420,- Kč

90 x 90 Eris ....................................................str. 93 .......................4.420,- Kč

90 x 90 Peleus ............................................str. 201 .......................4.420,- Kč

90 x 90 Draco............................................. str. 100 .......................4.920,- Kč

100 x 75 Pallas .............................................. str. 96 .......................4.620,- Kč 

100 x 100 Venus 100 ..................................str. 94 ....................... 5.445,- Kč

Při objednání je nutno specifi kovat orientaci dveří 
(L - levé, P - pravé). Úprava skla WATER OFF je zahr-
nuta v ceně koutu.

PSKDS
PSKDS 1/90 S L 16.190,- Kč

PSKDS 1/90 S P 16.190,- Kč

X 19 cm, A 90 cm, B 90 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

PSKDS 1/100 -75 S L 16.270,- Kč

PSKDS 1/100 - 75 S P 16.270,- Kč

X 20 cm, A 75 cm, B 100 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

PSKDS 1/100 S L 17.190,- Kč

PSKDS 1/100 S P 17.190,- Kč

X 19 cm, A 100 cm, B 100 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

PSKDS 1/120 - 100 S L 18.025,- Kč

PSKDS 1/120 - 100 S P 18.025,- Kč

X 19 cm, A 100 cm, B 100 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

čiré sklo

Sprchový kout
(dveře + stěna)

levé provedení, aretace skla pomocí vzpěrné tyče - 1000 mm

Vzpěra Premium
1 ks  ............................ 1.715,- Kč
2 ks  ........................... 3.430,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč
2 ks  ........................... 2.350,- Kč

Vzpěrná tyč 1000 mm

stěna - sklo
1 ks  ............................1.615,- Kč

 

   

 

   

125

20_SK_VZ_premium.indd   12520_SK_VZ_premium.indd   125 12.1.2012   12:18:5112.1.2012   12:18:51



le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

A

C

B

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

A

C

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat samostatně.

doplňky

Skleněné vanové zástěny bez rámu vytváří již 
na první pohled z jakéhokoliv interiéru luxusní 
místo. Při objednávce je nutno specifi kovat 
orientaci ( L - levá, P - pravá).
Vanové zástěny PVZKR jsou použitelné k ob-
délníkovým vanám s plochým okrajem a vaně 
Medea. Vyznačují se bezrámovou konstrukcí 
s chromovými panty. Při kombinaci s vanou 
se systémem je nutno uvádět specifi kaci 
umístění ovladače. 

Zástěnu lze sklopit na stěnu (otočný pant o 180°).

PVZKR 1/80 S P 7.295,- Kč

PVZKR 1/80 S L 7.295,- Kč

A 80 cm, C 135 cm

čiré sklo

vany
Barbados .............................................. str. 46 ..............................9.975,- Kč
Columba 180, 190 .............................str. 28 .................. od 10.150,- Kčx
Dorado 160, 175 .................................. str. 51 ....................od 10.940,- Kč
Klasik 180 ..............................................str. 34 ............................. 9.350,- Kč
Mallorca .................................................str. 43 ..............................9.325,- Kč
Medea 150 ............................................str. 52 ...........................10.590,- Kč
Medea 160 ............................................str. 52 ........................... 11.290,- Kč
Medea 170 ............................................str. 52 ...........................11.990,- Kč
Orient ......................................................str. 47 ..............................9.975,- Kč
Spinell Mono .......................................str. 54 .......................... 14.990,- Kč
Tenerife ................................................. str. 44 ..............................9.325,- Kč

PVZKR 1/80 Vanová zástěna křídlová 
rovná - jednodílná

vany
Alea, Alea-s ............................................str. 40 ..............................6.760,- Kč
Barbados ................................................str. 46 ..............................9.975,- Kč
Canaria .................................................... str. 42 ..............................8.795,- Kč
Columba .................................................str. 28 .......................od 8.395,- Kč
Dorado 160, 175 ....................................str. 51 ....................od 10.940,- Kč
Elba ........................................................... str. 41 .............................8.090,- Kč
Ibiza.........................................................str. 193 ............................ 6.990,- Kč
Klasik 120 ............................................... str. 34 ..............................5.970,- Kč
Klasik 150 ............................................. str. 190 ............................. 5.890,- Kč
Klasik 160 ............................................ str. 190 ............................ 6.490,- Kč
Klasik 170 ............................................. str. 190 ............................ 6.990,- Kč
Klasik 180 ............................................... str. 34 ..............................9.350,- Kč
Mallorca .................................................. str. 43 ..............................9.325,- Kč
Medea 150 ............................................. str. 52 ...........................10.590,- Kč
Medea 160 ............................................. str. 52 ........................... 11.290,- Kč
Medea 170 ............................................. str. 52 ...........................11.990,- Kč
Orient ....................................................... str. 47 ..............................9.975,- Kč
Spinell Mono ........................................ str. 54 .......................... 14.990,- Kč
Tenerife ...................................................str. 44 ..............................9.325,- Kč
Vela............................................................str. 26 ............................. 7.990,- Kč

Vanová zástěna PVZKR 2/100 S je vhodná ke všem obdélníkovým 
vanám s plochým okrajem a k vaně Medea. Při kombinaci s vanou 
se systémem je nutná specifi kace umístění ovladače. Vzpěra není 
součástí dodávky. Při objednávce je nutno specifi kovat orientaci 
( L - levá, P - pravá). PVZKR 2/100 S L 11.735,- Kč

PVZKR 2/100 S P 11.735,- Kč

A 100 cm, B 35 cm, C 135 cm

čiré sklo

Vanová zástěna křídlová 
rovná - dvoudílná

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

PVZKR 2/100

Vzpěra Premium ....................1 ks  1.715,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm ......1 ks  1.175,- Kč

Vzpěrná tyč 1000 mm .........1 ks  1.615,- Kč

stěna - sklo

 

   

 

   

126

20_SK_VZ_premium.indd   12620_SK_VZ_premium.indd   126 12.1.2012   12:18:5412.1.2012   12:18:54



A

A

C

C

Zástěnu lze sklopit na stěnu (otočný pant o 180°).

p
ra

vé
 p

ro
ve

d
en

í

p
ravé p

roved
en

í
p

ravé p
roved

en
í

p
ra

vé
 p

ro
ve

d
en

í

vany
Alea, Alea-s ................................................str. 40 ..........................6.760,- Kč
Apollonia .................................................... str. 10 ...................... 32.990,- Kč
Asuán ......................................................... str. 192 ........................ 6.490,- Kč
Barbados ....................................................str. 46 ..........................9.975,- Kč
Canaria ........................................................ str. 42 ..........................8.795,- Kč
Columba ..................................................... str. 28 ...................od 8.395,- Kč
Corona 180/80 ........................................ str. 30 .................od 10.150,- Kč
Dorado 160, 175 ........................................str. 51 ................od 10.940,- Kč
Elba ................................................................str. 41 .........................8.090,- Kč
Etna ............................................................... str. 48 ..........................9.975,- Kč
Ibiza.............................................................str. 193 ........................ 6.990,- Kč
Klasik 120 ................................................... str. 34 ................... od 5.970,- Kč
Klasik 150, 160, 170 ...............................str. 190 ...................od 5.890,- Kč
Klasik 180C .................................................str. 35 ..........................9.350,- Kč
Mallorca ...................................................... str. 43 ..........................9.325,- Kč
Medea 150, 160, 170 ...............................str. 52 ................ od 10.590,- Kč
Nera 160, 170 .............................................str. 18 .................od 11.290,- Kč
Orient ............................................................str. 47 ..........................9.975,- Kč
Palma ........................................................... str. 50 ........................11.320,- Kč
Porta 160, 170, 180 ................................. str. 16 ................... od 8.570,- Kč
Spinell Mono .............................................str. 54 ...................... 14.990,- Kč
Tenerife ....................................................... str. 44 ..........................9.325,- Kč
Vela................................................................ str. 26 ......................... 7.990,- Kč

PVZKK 2/110 S

Skleněné vanové zástěny PVZKO se vyzna-
čují bezrámovou konstrukcí s chromový-
mi panty. Při objednávce je nutno specifiko-
vat orientaci ( L - levá, P - pravá). Při kombinaci 
s vanou se systémem je nutno uvádět specifi kaci 
umístění ovladače.

Vanová zástěna PVZKK 2/110 S maximálně šet-
ří místo ve Vaší koupelně, díky důmyslnému způ-
sobu složení skel ke steně. Je k dostání v pravém 
i levém provedení. Její sklo je již z výroby ošetře-
no povrchovou úpravou WATER OFF !! která Vám 
usnadní práci při čištění. 

Vanovou zástěnu PVZKK je možné díky důmyslné a variabilní 
konstrukci instalovat na obdélníkové a rohové vany.

Vanové zástěny PVZKO 2/110 S jsou použitelné 
k rohovým vanám s plochým okrajem.

PVZKO + SPINELL MONO

PVZKK + DORADO

vany
Auriga .....................................................str. 32 ...............................15.750,- Kč
Cejlon ...................................................str. 194 .................................7.790,- Kč
Diamant.................................................str. 61 ...............................14.750,- Kč
Dorado .................................................... str. 51 ..............................13.290,- Kč
Florida ...................................................str. 197 ................................ 7.990,- Kč
Island ....................................................... str. 57 ................................ 9.350,- Kč
Spinell 160 ............................................ str. 55 .............................. 17.495,- Kč
Spinell 180 ............................................str. 56 ..............................19.560,- Kč
Spinell Mono .......................................str. 54 ............................. 14.990,- Kč
Tahiti ....................................................... str. 63 ...............................14.750,- Kč

PVZKOoblouková vanová zástěna 
pro rohové vany

vanová zástěna
 křídlová

PVZKO 2/110 S P 12.745,- Kč

PVZKO 2/110  S L 12.745,- Kč

A 110 cm, C 150 cm

čiré sklo

PVZKK 2/110 S P 12.320,- Kč

PVZKK 2/110  S L 12.320,- Kč

A 110 cm, C 135 cm

čiré sklo

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

127

20_SK_VZ_premium.indd   12720_SK_VZ_premium.indd   127 12.1.2012   12:18:5712.1.2012   12:18:57



Sprchové a vanové
zástěny
Premium 
New

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   12821_SK_VZ_premiumNEW.indd   128 12.1.2012   12:19:2312.1.2012   12:19:23



Sprchové zástěny jsou oblíbené u všech skupin zákazníků. Sprchovýé zástě-

ny - Premium NEW jsou charakteristické především svým dokonalým prove-

dením a čistým designem. Všechny zástěny této řady byly navrženy v mo-

derním bezrámovém provedení. Každé sklo je přímo z  výroby dodáváno 

s povrchovou úpravou WATER OFF !! v ceně. Řada Premium NEW je osazena 

vysoce kvalitními chromových panty a dalšími doplňky.

Tato řada výrobků se vyznačuje jednoduchým a čistým provedením, pou-

žitá skla jsou dodávána v tloušťce 8 mm pro pevné části a 6 mm pro části 

pohyblivé. Sklo sprchových koutů Premium NEW dodáváme v provedeních 

v čirém skle nebo s decentním a vysoce elegantním dekorem MASTER CARRE. 

Ve Vašem sprchovém koutě tak budete mít pocit absolutního soukromí.

PANTY, PRAHOVÉ LIŠTY:
Promyšleno do detailu. Elegantní chromová lišta zabrání úniku vody mimo 
prostor sprchováni. Prahová lišta zajistí odvedení případné protékající vody 
zpět do vaničky. Na chromových pantech jsou upevněny bezpečnostní skla 
dveří o tl. 6 mm. Otočné panty jsou konstruovány jako bezúdržbové s chyt-
rým upevňovacím systémem umožňující pohodlnou instalaci. 

MASTER CARRE

MAGNETICKÉ LIŠTY - těsnění:
Těsnění mezi stěnou a výplní zabezpečuje jednoduchá transparentní těsnící 
lišta nasunutá na skle. Spoj s vaničkou je zatěsněn silikonovým tmelem, který 
současně plní funkci upevňovacího prvku.

VZPĚRA, ÚCHYTY DVEŘÍ:
Stylové dveřní madlo, úchyty, či panty spolu ladí, neruší čistý vzhled boxu 
a snadno se čistí - provedení chrom.

129

S P R C H O V É  Z Á S T Ě N Y

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   12921_SK_VZ_premiumNEW.indd   129 12.1.2012   12:19:2412.1.2012   12:19:24



C

A
XB

D

NSKKH Sprchový kout
čtvrtkruhový

vaničky

90 x 90 R50 Taurus .......................str. 198 ........................3.450,- Kč
90 x 90 R50 Flores ........................ str. 201 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 R50 Peleus ....................... str. 201 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 R55 Vesta 90 ......................str. 95 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 R55 Sano 90 ...................... str. 89 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 R55 Virgo 90 ....................... str.99 ........................4.790,- Kč
100 x 100 R55 Vesta 100................str. 95 ........................5.445,- Kč

NSKKH 2/90 R50 29.320,- Kč 28.095,- Kč

X 29 cm, A 90 cm, B 90 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

NSKKH 2/90 R55 29.320,- Kč 28.095,- Kč

X 33 cm, A 90 cm, B 90 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 74 cm

NSKKH 2/100 R55 30.495,- Kč 28.955,- Kč

X 43 cm, A 100 cm, B 100 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 74 cm

Dodací lhůta pro sprchovou zástěnu je min. 6 týdnů.

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat 
samostatně.

doplňky

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

NSKKH Sprchový kout
čtvrtkruhový

master carre čiré sklo

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat 
samostatně.

doplňky

Vzpěra Premium NEW
1 ks  ............................ 1.715,- Kč
2 ks  ........................... 3.430,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč
2 ks  ........................... 2.350,- Kč

 

   

 

   

 

   

130

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   13021_SK_VZ_premiumNEW.indd   130 12.1.2012   12:19:2712.1.2012   12:19:27



C

B
A

X

D

NSKRHSprchový kout
čtvercový

vaničky

90 x 90 Kea .........................................str. 92 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Libra ....................................str. 198 ........................3.450,- Kč
90 x 90 Eris ........................................ str. 93 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Venus 90 ............................ str. 94 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Draco 90 ...........................str. 100 ....................... 4.920,- Kč
100 x 100 Venus 100 ...................... str. 94 ........................5.445,- Kč

čiré sklomaster carre

NSKRH 2/90 26.765,- Kč 25.765,- Kč

X 39 cm, A 90 cm, B 90 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

NSKRH 2/100 27.835,- Kč 26.865,- Kč

X 49 cm, A 100 cm, B 100 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

Dodací lhůta pro sprchovou zástěnu je min. 6 týdnů.

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat 
samostatně.

doplňky

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

NSKRHSprchový kout
čtvercový

Vzpěra Premium NEW
1 ks  ............................ 1.715,- Kč
2 ks  ........................... 3.430,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč
2 ks  ........................... 2.350,- Kč

 

   

131

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   13121_SK_VZ_premiumNEW.indd   131 12.1.2012   12:19:3112.1.2012   12:19:31



C

X

D

B
A

p
ra

vé
 p

ro
ve

d
en

í

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat 
samostatně.

doplňky

NSKPÚ Sprchový kout
pětiúhelníkový

vaničky

90 x 90 Pegas ....................................str. 90 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Zeus ...................................... str. 96 ....................... 4.420,- Kč

Dodací lhůta pro sprchovou zástěnu je min. 6 týdnů.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

pravé provedení

master carre

NSKPÚ 1/90 L 20.710,- Kč 19.880,- Kč

X 39 cm, A 90 cm, B 90 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

NSKPÚ 1/90 P 20.710,- Kč 19.880,- Kč

X 39 cm, A 90 cm, B 90 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

čiré sklo

Vzpěra Premium NEW
1 ks  ............................ 1.715,- Kč
2 ks  ........................... 3.430,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč
2 ks  ........................... 2.350,- Kč

132

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   13221_SK_VZ_premiumNEW.indd   132 12.1.2012   12:19:3412.1.2012   12:19:34



A
X

C

D

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

 

   

 

   

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat 
samostatně.

doplňky

NSDKRSprchové dveře 
křídlové

vaničky

90 x 90 Libra ....................................str. 198 ........................3.450,- Kč
90 x 90 Kea .........................................str. 92 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Venus 90 ............................ str. 94 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Eris ........................................ str. 93 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Peleus ................................ str. 201 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Draco 90 ...........................str. 100 ....................... 4.920,- Kč
100 x 75 Pallas ................................... str. 96 ....................... 4.620,- Kč
100 x 100 Venus 100 ...................... str. 94 ........................5.445,- Kč

Dodací lhůta pro sprchovou zástěnu je min. 6 týdnů.

levé provedení

master carre

NSDKR 1/90 L, P 13.780,- Kč 13.270,- Kč

X 19 cm, A 90 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

NSDKR 1/100 L, P 14.050,- Kč 13.535,- Kč

X 29 cm, A 100 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

čiré sklo

Vzpěra Premium NEW
1 ks  ............................ 1.715,- Kč
2 ks  ........................... 3.430,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč
2 ks  ........................... 2.350,- Kč

Vzpěrná tyč 1000 mm
stěna - sklo
1 ks  ............................1.615,- Kč

133

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   13321_SK_VZ_premiumNEW.indd   133 12.1.2012   12:19:3512.1.2012   12:19:35



C

X

D

A

A

C

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat samostatně.

doplňky

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat samostatně.

doplňky

NSDKR 1/120

NBS

Sprchové dveře 
křídlové

Boční stěna

vaničky

120 x 73 Rhea ..................................... str. 89 .........................5.185,- Kč
120 x 75 Diova ....................................str. 97 .........................5.185,- Kč
120 x 100 Kadma ..............................str. 97 ....................... 6.425,- Kč

vaničky
90 x 90 Libra ....................................str. 198 ........................3.450,- Kč
90 x 90 Kea .........................................str. 92 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Venus 90 ............................ str. 94 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Eris ........................................ str. 93 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Peleus ................................ str. 201 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Draco 90 ...........................str. 100 ....................... 4.920,- Kč
100 x 75 Pallas ................................... str. 96 ....................... 4.620,- Kč
100 x 100 Venus ............................... str. 94 ........................5.445,- Kč

Dodací lhůta pro sprchovou zástěnu je min. 6 týdnů.

Dodací lhůta pro sprchovou zástěnu je min. 6 týdnů.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

master carre

NBS 75 L, P 8.385,- Kč 7.985,- Kč

A 72 cm, C 187 cm

NBS 90 L, P 8.915,- Kč 8.430,- Kč

A 87 cm, C 187 cm

NBS 100 L, P 9.880,- Kč 9.395,- Kč

A 97 cm, C 187 cm

čiré sklo

master carre

NSDKR 1/120 L 18.890,- Kč 18.215,- Kč

X 25 cm, A 120 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

NSDKR 1/120 P 18.890,- Kč 18.215,- Kč

X 25 cm, A 120 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

čiré sklo

Vzpěra Premium NEW
1 ks  ............................ 1.715,- Kč
2 ks  ........................... 3.430,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč
2 ks  ........................... 2.350,- Kč

Vzpěrná tyč 1000 mm
stěna - sklo
1 ks  ............................1.615,- Kč

Vzpěra Premium NEW
1 ks  ............................ 1.715,- Kč
2 ks  ........................... 3.430,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč
2 ks  ........................... 2.350,- Kč

Vzpěrná tyč 1000 mm
stěna - sklo
1 ks  ............................1.615,- Kč

 

   

 

   

levé provedení

levé provedení

134

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   13421_SK_VZ_premiumNEW.indd   134 12.1.2012   12:19:3812.1.2012   12:19:38



A

C

D

X B

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat 
samostatně.

doplňky

NSKDSSprchový kout
dveře + stěna

vaničky

90 x 90 Libra ....................................str. 198 ........................3.450,- Kč
90 x 90 Kea .........................................str. 92 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Venus 90 ............................ str. 94 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Eris ........................................ str. 93 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Peleus ................................ str. 201 ....................... 4.420,- Kč
90 x 90 Draco 90 ...........................str. 100 ....................... 4.920,- Kč
100 x 75 Pallas ................................... str. 96 ....................... 4.620,- Kč
100 x 100 Venus 100 ...................... str. 94 ........................5.445,- Kč
120 x 100 Kadma ..............................str. 97 ....................... 6.425,- Kč

Dodací lhůta pro sprchovou zástěnu je min. 6 týdnů.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

levé provedení

NSKDS 1/90 L, P 23.175,- Kč 22.185,- Kč

X 19 cm, A 90 cm, B 90 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

NSKDS 1/100-75 L, P 22.235,- Kč 21.325,- Kč

X 29 cm, A 75 cm, B 100 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

NSKDS 1/100 L, P 23.910,- Kč 22.920,- Kč

X 29 cm, A 100 cm, B 100 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

NSKDS 1/120 -100 L, P 24.810,- Kč 24.120,- Kč

X 29 cm, A 120 cm, B 100 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm

master carre čiré sklo

Vzpěra Premium NEW
1 ks  ............................ 1.715,- Kč
2 ks  ........................... 3.430,- Kč

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč
2 ks  ........................... 2.350,- Kč

Vzpěrná tyč 1000 mm
stěna - sklo
1 ks  ............................1.615,- Kč

 

   

 

   

135

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   13521_SK_VZ_premiumNEW.indd   135 12.1.2012   12:19:4212.1.2012   12:19:42



Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

NVZKR Vanová zástěna
dvoudílná

NVZKR 2/100 S L, P 12.320,- Kč

A 100 cm, B 35 cm, C 150 cm

NVZKR 2/90 S L, P 12.320,- Kč

A 90 cm, B 50 cm, C 150 cm

NVZKR 2/100 S  - určena pro obdélníkové vany 
 - umístění v zádové i nožní části
pro vanu NERA 160, 170  - umístění pouze v zádové části
pro vanu GALIA  - umístění pouze v zádové části

NVZKR 2/90 S
pro vanu HARMONY  - umístění pouze v zádové části

technické řešení:

Zástěna se otevírá směrem z vany.

Vzpěra není součástí standardní 
dodávky, doporučujeme objednat 
samostatně.

A

C

B

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

U vanové zástěny NVZKR je nutné do objednávky 
specifi kovat vanu, na kterou bude zástěna 
instalována.

doplňky

Vzpěra Premium NEW
1 ks .......................... 1.715,- Kč

vany
Alea, Alea-s ................................. str. 40 ........................6.760,- Kč
Barbados ..................................... str. 46 ........................ 9.975,- Kč
Canaria ..........................................str. 42 ........................ 8.795,- Kč
Columba .......................................str. 28 ................. od 8.395,- Kč
Dorado 160, 175 ......................... str. 51 .............. od 10.940,- Kč
Elba ................................................. str. 41 .......................8.090,- Kč
Galia ............................................... str. 14 ...................... 17.495,- Kč
Harmony ......................................str. 36 .......................8.490,- Kč
Ibiza ............................................. str. 193 .......................6.990,- Kč
Klasik 120 .....................................str. 34 ........................ 5.970,- Kč
Klasik 150 ...................................str. 190 ........................5.890,- Kč
Klasik 160 ..................................str. 190 .......................6.490,- Kč
Klasik 170 ...................................str. 190 ........................6.990- Kč
Klasik 180 .....................................str. 34 ........................9.350,- Kč
Mallorca ........................................str. 43 ........................ 9.325,- Kč
Medea 150 ................................... str. 52 ..................... 10.590,- Kč
Medea 160 ................................... str. 52 ......................11.290,- Kč
Medea 170 ................................... str. 52 ..................... 11.990,- Kč
Nera 160 ....................................... str. 18 ......................11.290,- Kč
Nera 170 ........................................ str. 18 ..................... 11.990,- Kč
Orient ............................................. str. 47 ........................ 9.975,- Kč
Porta 160 ......................................str. 16 ........................ 8.570,- Kč
Porta 170 .......................................str. 16 ........................9.350,- Kč
Porta 180 ......................................str. 16 ...................... 10.150,- Kč
Trend.........................................str. 22,23 ................. od 7.990,- Kč
Tenerife .........................................str. 44 ........................ 9.325,- Kč
Titan .........................................str. 24,25 ..................od 9.750,- Kč
Vela .................................................str. 26 ........................7.990,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

čiré sklo

Vzpěra úhlová 300 mm
1 ks  ............................ 1.175,- Kč

 

   

 

   

 

   

 

   

Vzpěrná tyč 1000 mm stěna - sklo
1 ks  ............................1.615,- Kč

136

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   13621_SK_VZ_premiumNEW.indd   136 12.1.2012   12:19:4412.1.2012   12:19:44



137

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   13721_SK_VZ_premiumNEW.indd   137 12.1.2012   12:19:4812.1.2012   12:19:48



100

40

100

20
0

PREMIUM NEW - sprchové stěny

NSSU3 ( 100 x 100 cm )

Vzpěrná tyč stěna - sklo

 sklo - sklo
Nutno objednat samostatně.

doplňky

1 ks ..................  1.615,- Kč

Stěny řady PREMIUM NEW jsou jedinečným produktem v řadě sprcho-

vých zástěn. Jsou tvořeny čirým bezpečnostním sklem, chromovými 

závěsy a vzpěrnou tyčí. Vyrábí se v šesti variantách a poskytují dosta-

tek prostoru pro sprchování. Všechny sprchové stěny PREMIUM NEW 

je nutno doplnit vzpěrnou tyčí, která dokonale aretuje polohu skel a 

lze ji při sprchování také prakticky využít.

Sprchová zástěna v šířce 100 

cm a výšce 200 cm vytváří sa-

mostatný rohový kout. U stěny 

je uchycení skla řešeno pomo-

cí stěnových závěsů, ze stra-

ny vstupu pak pomocí vzpěr-

né tyče (max. délka 100 cm). 

Vstup do sprchového koutu 

je zmenšen o pevné sklo v šíř-

ce 40 cm, který lépe zabraňu-

je nežádoucímu úniku vody 

mimo sprchovací prostor. Lze 

dosáhnout sprchovacího pro-

storu až 1 m2.

Dodací lhůta pro sprchovou zástěnu je min. 6 týdnů.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

NSSR1 120 x 100 x 200 cm 11.760,- Kč

NSSP1 120 x 100 x 200 cm 10.080,- Kč

NSSU3 100 x 100 x 200 cm 21.720,- Kč

NSSL3 150 x 100 x 200 cm 22.200,- Kč

NSSR2 120 x 100 x 200 cm 18.720,- Kč

NSSR2 100 x 100 x 200 cm 18.240,- Kč

čiré sklo

levé provedeníní

vaničky

100 x 100 Venus ...... str. 94...... 5.445,- Kč

138

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   13821_SK_VZ_premiumNEW.indd   138 12.1.2012   12:19:5312.1.2012   12:19:53



120

20
0

100
100

120

20
0

100

150

20
0

20
0

NSSP1 ( 120 x 100 cm )NSSR1 ( 120 x 100 cm )

Skleněná sprchová stěna v šířce 120 cm a standardní výšce 200 cm. Stěna je uchycena dvěma nebo jedním kusem vzpěrné tyče. Sprchovou zástěnu tak lze 

využít i pro umístění do prostoru s přímým vstupem ze dvou stran. Délka vzpěrných tyčí je maximálně 100 cm, lze zkrátit dle potřeby. Lze dosáhnout sprcho-

vacího prostoru až 1,2 m2.

NSSL3 ( 150 x 100 cm )

Sprchová zástěna v šířce 150 

cm a výšce 200 cm je určená 

pro umístění do rohu koupel-

ny. Skládá se ze tří skleněných 

dílů, které vhodně rozdělují 

sprchovací prostor. Šířka vstu-

pu je 48 cm.

V rohu je uchycení skla řeše-

no pomocí stěnových závě-

sů, ze strany vstupu pak po-

mocí vzpěrné tyče (max. dél-

ka 100 cm). Lze dosáhnout spr-

chovacího prostoru až 1,02 m2, 

vstupní prostor je 0,48 m2.

levé provedeníní

levé provedeníní

Vzpěrná tyč stěna - sklo 1000 mm
Nutno objednat samostatně.

1 ks ..................  1.615,- Kč

Vzpěrná tyč stěna - sklo 1000 mm
Nutno objednat samostatně.

1 ks ..................  1.615,- Kč
2 ks .................. 3.230,- Kč

Vzpěrná tyč sklo - sklo

 stěna - sklo
Nutno objednat samostatně.
1 ks ..................  1.615,- Kč

vaničky

120 x 100 Kadma .....str. 97......6.425,- Kč

vaničky

120 x 100 Kadma .....str. 97......6.425,- Kč

vaničky

100 x 100 Venus ...... str. 94...... 5.445,- Kč

139

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   13921_SK_VZ_premiumNEW.indd   139 12.1.2012   12:19:5612.1.2012   12:19:56



100

100

20
0

100

120

20
0

Sprchová zástěna v šířce 100 cm nebo 120 cm a výšce 200 cm vytváří samostatný rohový kout. U stěny je uchycení skla řešeno pomocí 

stěnových závěsů, ze strany vstupu pak pomocí vzpěrné tyče (max. délka 100 cm).Sprchovou zástěnu tak lze využít i pro umístění do prostoru 

s přímým vstupem z jedné strany. Délka vzpěrných tyčí je maximálně 100 cm. Lze dosáhnout sprchovacího prostoru až 1,2 m2.

NSSR2 ( 120 x 100 cm )

NSSR2 ( 100 x 100 cm )

levé provedeníní

levé provedeníní

Vzpěrná tyč stěna - sklo 1000 mm
Nutno objednat samostatně.

Vzpěrná tyč stěna - sklo 1000 mm
Nutno objednat samostatně.

1 ks ..................  1.615,- Kč

1 ks ..................  1.615,- Kč

vaničky

120 x 100 Kadma ..............................str. 97 ....................... 6.425,- Kč

vaničky

100 x 100 Venus ............................... str. 94 ........................5.445,- Kč

140

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   14021_SK_VZ_premiumNEW.indd   140 12.1.2012   12:19:5912.1.2012   12:19:59



Sprchové stěny PREMIUM NEW lze libovolně kombinovat se sprchovou vaničkou, která je uvedena u každé zástěny. Také lze kombinovat se sprchovým 

roštem. Těmito kombinacemi si dopřejete relaxaci přesně podle Vašich představ.

Kombinace sprchových stěn PREMIUM NEW - vanička / rošt

NSSR2 ( 120 x 100 cm )

vanicka 100 Venus 100 x 100

vanicka Kadma 120 x 100

NSSL3 ( 150 x 100 cm )

141

21_SK_VZ_premiumNEW.indd   14121_SK_VZ_premiumNEW.indd   141 12.1.2012   12:20:0112.1.2012   12:20:01



Sprchové a
vanové zástěny
Emotion

22_SK_VZ_emotion.indd   14222_SK_VZ_emotion.indd   142 12.1.2012   12:20:3012.1.2012   12:20:30



Upozornění:

Uchycení upevňovacího profi lu je nejdůležitejším faktorem 
pro správnou a bezproblémovou funkci zástěny. Před její instalací 
věnujte pozornost doporučeným postupům a radám v montáž-
ním návodu.

Optimální pohodlí
Zástěny řady EMOTION tvoří bezrámová skleněná křídla z bezpečnostního 
skla tl. 6 mm, která jsou vlepena v nosném hliníkovém profi lu se zvedacím 
a otočným mechanismem na koncích. 

Přes čep mechanismu a upevňovací profi ly jsou zástě-
ny uchyceny na zeď a ustaveny tak, aby umožňovaly po-
hodlné otevírání při optimální těsnosti. Profi l zástěny 
je v bílém provedení nebo ve stříbrném eloxu. V ceně 
výrobku je zahrnuta povrchová úprava WATER OFF! (více 
se dozvíte  na str. 103 tohoto katalogu).

Jednoduše dokonalé
těsnění

Utěsnění proti úniku vody je u zástěn řady Emotion téměr dokonalé především díky 
důmyslně zkonstruovanému pohyblivému pantu. 

Při otočení křídla zástěny do strany se pant vysunuje směrem nahoru a umožní tak 
jednoduché otevření. Při otočení do základní polohy se zástěna vrací zpět a dosed-
nutím na vanu zabrání průniku vody.

Příjemné sprchování

Sprchování je nejen příjemné, ale i zdravé. Je spočítáno, že při sprchování 
se spotřebuje méně vody a energie než při běžném koupání. Řada EMOTI-
ON Vám nabízí sprchové a vanové zástěny uchycené po celé své délce v po-
hyblivém profi lu. Profi l se vyrábí v bílém provedení nebo v provedení elox. 
U vanových zástěn je možné si vybrat mezi rozměry 70 a 80 cm. Zástěny 
jsou kombinovatelné s většinou van z naší nabídky.

Při výběru zástěny sprchové jsou to pak rozměry 80 a 90 cm. Kombinovat 
je opět můžete s většinou našich sprchových vaniček.

143

22_SK_VZ_emotion.indd   14322_SK_VZ_emotion.indd   143 12.1.2012   12:20:3112.1.2012   12:20:31



A

C
le

vé
 p

ro
ve

d
en

í

A

C

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

Provedení křídlových skleněných bezrámových dveří 
s nosným profilem a otočným zvedacím mechanis-
mem na jedné straně a  plastovými magnetický-
mi profi ly na straně druhé, představují ideální řešení 
k ohraničení sprchovacího prostoru niky. 

Při objednávce je nutné specifi kovat orientaci

 (L - levý, P - pravý).

Provedení křídlových skleněných bezrámových dveří 
s nosným profilem a otočným zvedacím mechanis-
mem na jedné straně a  plastovými magnetický-
mi profi ly na straně druhé, představují ideální řešení 
k ohraničení sprchovacího prostoru niky. 

Při objednávce je nutné specifi kovat orientaci

 (L - levý, P - pravý).

vaničky

80 x 80 Juno…  …  . ...................................str. 91 ....................3.890,- Kč

80 x 80 Stefani…  . ................................ str. 90 ...................3.890,- KČ

80 x 80 Bianca ......................................str. 93 ....................3.890,- Kč

80 x 80 Ikaria .........................................str. 92 ....................3.890,- Kč

80 x 80 Venus 80 ................................ str. 94 ....................3.890,- Kč

80 x80 Draco 80 ...............................str. 100 ....................4.320,- Kč

vaničky

90 x 75 Odeon .......................................str. 91 ......................4.420,- Kč 

90 x 90 Libra ....................................... str. 198 ...................... 3.450,- Kč

90 x 90 Kea ............................................str. 92 ......................4.420,- Kč

90 x 90 Eris ............................................str. 93 ......................4.420,- Kč

90 x 90 Venus 90 ............................... str. 94 ......................4.420,- Kč

90 x 90 Draco 90 ..............................str. 100 ......................4.920,- Kč

Vysvětlivka pro označení:
ESDKR 1/80 S P E = povrchová úprava profi lů ELOX

levé provedení

levé provedení

ESDKR 1/80 S P 10.555,- Kč

ESDKR 1/80 S L 10.555,- Kč

A 80 cm, C 190 cm

ESDKR 1/80 S P E 9.875,- Kč

ESDKR 1/80 S L E 9.875,- Kč

A 80 cm, C 190 cm

elox

bílá

Vysvětlivka pro označení:
ESDKR 1/90 S P E = povrchová úprava profi lů  ELOX

ESDKR 1/90 S P 11.320,- Kč

ESDKR 1/90 S L 11.320,- Kč

A 90 cm, C 190 cm

ESDKR 1/90 S P E 10.495,- Kč

ESDKR 1/90 S L E 10.495,- Kč

A 90 cm, C 190 cm

elox

bílá

ESDKR 1/80 S

ESDKR 1/90 S

Sprchové dveře 
křídlové jednodílné

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

 

   

144

22_SK_VZ_emotion.indd   14422_SK_VZ_emotion.indd   144 12.1.2012   12:20:3712.1.2012   12:20:37



A

C

A

C

vaničky

100 x 75 Pallas ...................................... str. 96 ....................4.620,- Kč

100 x 100 Venus 100 ......................... str. 94 .................... 5.445,- Kč

vaničky

120 x 73 Rhea ........................................ str. 89 ....................... 5.185,- Kč

120 x 75 Diova .......................................str. 97 ....................... 5.185,- Kč

120 x 100 Kadma .................................str. 97 ...................... 6.425,- Kč

Vysvětlivka pro označení:
ESDKR 2/100 S E = povrchová úprava profi lů ELOX

ESDKR 2/100 S 14.925,- Kč

A 100 cm, C 190 cm

ESDKR 2/100 S E 14.550,- Kč

A 100 cm, C 190 cm

bílá

elox

Vysvětlivka pro označení:
ESDKR 1/120 S E = povrchová úprava profi lů ELOX

ESDKR 2/120 S 15.890,- Kč

A 120 cm, C 190 cm

ESDKR 2/120 S E 15.490,- Kč

A 120 cm, C 190 cm

bílá

elox

ESDKR 2/100 S

ESDKR 2/120 S

Sprchové dveře  
křídlové dvoudílné

Sprchové dveře  
křídlové dvoudílné

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

145

22_SK_VZ_emotion.indd   14522_SK_VZ_emotion.indd   145 12.1.2012   12:20:3912.1.2012   12:20:39



A

C

Při objednávce je nutné specifi kovat orientaci 
( L - levý, P - pravý).

EVZKO 1/80 S JÁVA

Ceny jsou uvedeny včetně DPH | WATER OFF v ceně výrobku !!!

vany
Apollonia .............str. 10 ......od 32.990,- Kč
Barbados ............ str. 46 ................9.975,- Kč
Canaria .................str. 42 ................8.795,- Kč
Columba ............. str. 28 .........od 8.395,- Kč
Dorado 175 .......... str. 51 ............. 13.290,- Kč 
Elba ........................str. 41 ...............8.090,- Kč
Ibiza..................... str. 193 ...............6.990,- Kč
Klasik 120 ........... str. 34 ................5.970,- Kč
Klasik 150 ..........str. 190 ............... 5.890,- Kč
Klasik 160 .........str. 190 ...............6.490,- Kč
Klasik 170 ..........str. 190 ...............6.990,- Kč
Klasik 180 ........... str. 34 ................9.350,- Kč
Mallorca .............. str. 43 ................9.325,- Kč
Medea 150 ..........str. 52 ............. 10.590,- Kč
Medea 160 ..........str. 52 ............. 11.290,- Kč
Medea 170 ..........str. 52 .............11.990,- Kč
Orient ....................str. 47 ................9.975,- Kč
Tenerife ............... str. 44 ............... 9.325,- Kč
Vela........................ str. 26 ...............7.990,- Kč
Spinell Mono .....str. 54 ............14.990,- Kč
Trend...............str. 22, 23 ........od 7.990,- Kč

vany
Apollonia .....................str. 10.....od 32.990,- Kč 
Barbados .....................str. 46...............9.975,- Kč
Columba 180, 190 ...str. 28...... od 10.150,- Kč
Corona  .........................str. 30...... od 10.150,- Kč 
Dorado 175 ...................str. 51............ 13.290,- Kč 
Klasik 180 ....................str. 34...............9.350,- Kč
Mallorca .......................str. 43...............9.325,- Kč
Medea 150 .................. str. 52............ 10.590,- Kč
Medea 160 .................. str. 52............ 11.290,- Kč
Medea 170 .................. str. 52............11.990,- Kč
Orient ............................ str. 47...............9.975,- Kč
Tenerife ........................str. 44...............9.325,- Kč
Spinell Mono ............. str. 54............14.990,- Kč
Trend 170/80.............. str. 23............... 9.750,- Kč
Trend 180 ..................... str. 23.............10.150,- Kč
Titan 180 ...................... str. 25.........od 9.750,- Kč

EVZKR 1/70 S, 1/80 S
EVZKR 1/70 S P 6.585,- Kč

EVZKR 1/70 S L 6.585,- Kč

EVZKR 1/70 S P E 6.175,- Kč

EVZKR 1/70 S L E 6.175,- Kč

A 70 cm, C 135 cm

bílá

elox

Vanová zástěna 
oblouková - jednodílná

Vanová zástěna 
křídlová rovná - jednodílná

levé provedení

levé provedení

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

A

C

le
vé

 p
ro

ve
d

en
í

Do většiny malých koupelen se jen ztě-
ží umístí vana společně se sprchovým 
koutem. Proto Vám nabízíme alternativu vano-
vé zástěny EVZKO v kombinaci s vanami Jáva 
a Apollonia. 
Při této kombinaci -  zástěny a vany -  si užije-
te skutečně příjemnou koupel i sprchování při 
dostatku místa.
Při objednávce je nutné specifi kovat orientaci 
(L - levý, P - pravý).

vany

Jáva ...............................str. 38 ................. 9.675,- Kč
Apollonia ................... str. 10 .......od 32.990,- Kč

Vysvětlivka pro označení:
EVZKO 1/80 S P E = povrchová úprava 
profi lů ELOX

EVZKO 1/80 S P 9.155,- Kč

EVZKO 1/80 S L 9.155,- Kč

A 80 cm, C 135 cm

EVZKO 1/80 S P E 8.775,- Kč

EVZKO 1/80 S L E 8.775,- Kč

A 80 cm, C 135 cm

elox

bílá

EVZKR 1/80 S L 6.770,- Kč

EVZKR 1/80 S P 6.770,- Kč

EVZKR 1/80 S P E 6.365,- Kč

EVZKR 1/80 S L E 6.365,- Kč

A 80 cm, C 135 cm

elox

bílá

 

   

 

   

 

   

 

   

146

22_SK_VZ_emotion.indd   14622_SK_VZ_emotion.indd   146 12.1.2012   12:20:4212.1.2012   12:20:42



Sprchové 
panely

22_SK_VZ_emotion.indd   14722_SK_VZ_emotion.indd   147 12.1.2012   12:20:4412.1.2012   12:20:44



Nástěnný sprchový panel 

s možnou rohovou instalací

Na rostoucí oblíbenost sprchových pane-

lů u zákazníků reaguje TEiKO nabídkou 

sprchového panelu MAGMA.

Jeho vnitřní konstrukce splňuje všechna kritéria pro naprosto 

jednoduchou instalaci. Panel MAGMA lze instalovat nejen 

na stěnu koupelny,  ale i do jejího rohu. Variabilita umístění 

tak potěší nejen všechny majitele malých unifi kovaných 

bytových jader, kde je jen velmi málo prostoru. 

Panel MAGMA je připraven jak v kulatém, tak i hranatém pro-

vedení, navíc v šestibarevné modifi kaci. Zákazník si tak může 

designové provedení komponent a barvu sladit s tvarem 

koupelny a jejím barevným interiérem.

15
0

13

pevná sprcha - déšť

tryska kloubová horní

tryska kloubová spodní

pěticestný přepínač

baterie páková 

ruční sprcha

vodopád

držák sprchy

( 146 x 13 x 6,5 cm )

Magma           

148

23_sprchove_panely.indd   14823_sprchove_panely.indd   148 12.1.2012   12:21:1412.1.2012   12:21:14



Nespornou výhodou je dolní výtoková armatura. Pomocí této armatury je možné si pohodlně napustit vanu a zároveň 

uspořit jak prostor, tak fi nance. 

Sprchový panel MAGMA svou multifunkční povahou uspokojí nejen uživatele koupelen s vanou umístěnou v rohu místnosti, 

ale stejně tak majitele menších sprchových koutů, kteří si chtějí užít hydromasážní relaxaci. Sprchový panel MAGMA v sobě 

volučně spojuje vysokou praktičnost s moderní elegancí.

Pozn.: Všechny sprchové panely jsou napájeny z vodovodního řádu. 
Pro funkčnost je nutný tlak vody minimálně 2 bary.

Umístění rohový nebo nástěnný nutno specifikovat při objednávce.

Bříza světlá

Stříbrná

zlatý dub

Černá Bílá

O
ra

n
žo

vá

hranatý 
rohový

hranatý 
nástěnný

kulatý 
rohový

kulatý 
nástěnný

21.850,- Kč 19.790,- Kč 21.850,- Kč 19.790,- Kč

21.850,- Kč 19.790,- Kč 21.850,- Kč 19.790,- Kč

21.850,- Kč 19.790,- Kč 21.850,- Kč 19.790,- Kč

23.850,- Kč 21.790,- Kč 23.850,- Kč 21.790,- Kč

23.850,- Kč 21.790,- Kč 23.850,- Kč 21.790,- Kč

21.850,- Kč 19.790,- Kč 21.850,- Kč 19.790,- Kč

Bílá

Stříbrná

Černá

Bříza světlá

Zlatý dub

Oranžová

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

149

23_sprchove_panely.indd   14923_sprchove_panely.indd   149 12.1.2012   12:21:1712.1.2012   12:21:17



Doplňky

sprchová hlavice

termostatická baterie
přepínač polohový

otevírání vody

mydlenka

masážní tryska

Hiero               

provedení Bílá 16.330,- Kč

provedení trysek: Chrom

Apollonia ...............................................................................str. 10 .............od 32.990,- Kč

Jáva P/L ...................................................................................str. 38 ........................9.675,- Kč

VZCK 1/154 S .....................................................................str. 116 .....................17.060,- Kč

Přeodpadový komplet s napouštěním ...............str. 84 ........................3.590,- kč

( 155 x 76 cm ) Sprchový panel HIERO lze použít výhradně v kombinaci s vanovou zástěnou VZCK 
a odtokovým kompletem s napouštěním, v provedení pravá nebo levá a vanami 
Jáva P/L nebo Apollonia. Veškeré tyto komponenty se objednávají samostatně. 
Jedná se o rohový sprchový panel posazený na okraj vany a uchycený ke dvěma 
na sebe kolmým stěnám.

Sprchový panel HIERO lze použít výhradně v kombinaci s vanou JÁVA nebo 
APOLLONIA. Uvedené vany, včetně sprchového panelu HIERO a odtokového kompletu 
s napouštěním, dodáváme v pravém i levém provedení. Sprchová zástěna VZCK 
je fi xována do okraje panelu HIERO.

Panel HIERO je vybaven šesti masážními tryskami symetricky rozmístěnými ve třech 
řadách a ruční sprchou (vč. mýdlenky)s libovolnou výškou nastavení ve vertikálním 
směru. Součástí základní armatury sprchového panelu HIERO je termostatická bate-
rie a polohový přepínač. 

HIERO + VZKO (pravé provedení)
vana APOLLONIA

UPOZORNĚNÍ:

Panel HIERO se vyrábí pouze v jednom provedení, před instalací doporučujeme konzultovat 
umístění panelu s prodejcem.

HIERO + VZKO (levé provedení)
vana APOLLONIA

HIERO + VZKO (pravé provedení)
vana JÁVA (pravá)

HIERO + VZKO (levé provedení)
vana JÁVA (levá)

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

150

23_sprchove_panely.indd   15023_sprchove_panely.indd   150 12.1.2012   12:21:2812.1.2012   12:21:28



Panel HIOS patří k nejelegantnějším 
panelům. Může být instalován jako ná-
stěnný nebo rohový. Je osazen kvalitní 
termostatickou baterií, která Vám zaručí 
stálou teplotu vody bez kolísání.

horní sprcha

ruční sprcha

sprchová hlavice

přepínač polohový

sprchová hlavice

termostatická baterie

sprchová hlavice

horní sprcha

sprchová hlavice

přepínač polohový

termostatická baterie

výpusť do vany

ruční sprcha

provedení Bílá 19.460,- Kč

provedení Metal 21.130,- Kč

provedení trysek: Chrom

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Uchycení ruční  
sprchy je součástí 
sprchového panelu.

provedení Bílá 18.375,- Kč

provedení Metal 20.345,- Kč

provedení trysek: Chrom

Pětipolohový 
přepínač 
baterie.

Každá tryska je 
usazena v kloubu 
umožňujícím 
natočení do libo-
volného směru.

Pevná srpcha nabízí 
4 druhy proudy vody.

Je určen pro kombinaci s vanovou zástě-
nou a vanou, kterou umí přes instalova-
nou výpusť napouštět. Panel je osazen 
kvalitní termostatickou baterií.

Umístění panelu: nástěnný nebo 
rohový (specifi kujte při objednávce).

Umístění panelu: nástěnný nebo 
rohový (specifi kujte při objednávce).

Andros

Hios

Pozn.: Všechny sprchové panely jsou napájeny 
z vodovodního řádu. Pro funkčnost je nutný tlak 
vody minimálně 2 Bary.

( 135 x 20 cm )

( 160 x 20 cm )

151

23_sprchove_panely.indd   15123_sprchove_panely.indd   151 12.1.2012   12:21:2912.1.2012   12:21:29



16
0

10
8

68
28

5

18

2

19

16
2

68
26

provedení Nerez 15.390,- Kč

provedení ovladačů: Chrom

modul s tryskami 50 ks

modul s tryskami 50 ks

manuální ventil hlavové trysky

manuální ventil hlavové trysky

manuální ventil horních trysek

manuální ventil horních trysek

manuální ventil středních trysek
manuální ventil spodních trysek

manuální ventil spodních trysek

manuální ventil ruční sprchy

manuální ventil ruční sprchy

manuální ventil - studená voda
manuální ventil - teplá voda

termostatická baterie

ruční sprcha

ruční sprcha

držák sprchy

držák sprchy

hadice ruční sprchy - 1 m

hadice ruční sprchy - 1 m

Pozn.: Všechny sprchové panely jsou napáje-
ny z vodovodního řádu. Pro funkčnost je nut-
ný tlak vody minimálně 2 Bary.

Pozn.: Všechny sprchové panely jsou napáje-
ny z vodovodního řádu. Pro funkčnost je nut-
ný tlak vody minimálně 2 Bary.

nástěnný sprchový panel

nástěnný sprchový panel

Arges

Pontos
provedení Bílá 13.490,- Kč

provedení ovladačů: Chrom

( 162 x 19 x 54 cm )

( 160 x 18 x 48,5 cm )

Ceny jsou uvedeny včetně DPH
152

23_sprchove_panely.indd   15223_sprchove_panely.indd   152 12.1.2012   12:21:3412.1.2012   12:21:34



OFF OFF

OFF

sprchová hadice

přepínač třípolohový

páková baterie

vyústění sprchy

ruční sprcha

držák sprchy

tryska - tři paprsky proudu

ruční sprcha

OFF OFF

OFF

sprchová hadice

přepínač třípolohový

termostatická baterie

vyústění sprchy

držák sprchy

tryska - tři paprsky proudu

Pozn.: Všechny sprchové panely jsou napáje-
ny z vodovodního řádu. Pro funkčnost je nut-
ný tlak vody minimálně 2 Bary.

Pozn.: Všechny sprchové panely jsou napáje-
ny z vodovodního řádu. Pro funkčnost je nut-
ný tlak vody minimálně 2 Bary.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Paros eco

Paros eco therm

provedení Bílá 5.080,- Kč

provedení trysek: Chrom

Sprchové panely PAROS ECO a PAROS ECO THERM jsou 
osazeny 4  stavitelnými masážními tryskami 
a využívají pákovou nebo termostatickou baterii. 

provedení Bílá 5.945,- Kč

provedení trysek: Chrom

( 167 x 16 x 14 cm )

( 167 x 16 x 14 cm )

nástěnný sprchový panel

nástěnný sprchový panel

153

23_sprchove_panely.indd   15323_sprchove_panely.indd   153 12.1.2012   12:21:3712.1.2012   12:21:37



Velkoplošné sprchy TEiKO
Hodláte vyzkoušet tak příjemné sprchování jako když 
padá čerstvý letní déšť, chcete se nechat hladit kapkami 
deště ve své koupelně?

V tom případě neopomeňte jedinečné produkty spr-
chových hlavic TEiKO. Voda, která z nich plyne je pří-
jemná jako déšť a sprchování se pro Vás stane skuteč-
ným zážitkem a odpočinkem. Právě takový výsledný 
efekt umožňuje jednoduchý a účinný systém na bázi 
rain drop (kapky deště). Plocha sprchové hlavice je v 
rozmezí od 35 x 35 cm až po skutečně luxusní provede-
ní 80 x 80 cm, uchycení na strop nebo stěnu koupelny. 
Provedení sprchových hlavic je z nerezové nebo vyso-
ce kvalitní chromované oceli.

Více o produktu na www. teiko.cz. 

Velkoplošná sprcha 800B  - uchycení do stropu koupelny

Velkoplošná sprcha 350 A
cenaRozměr: 350 x 350 x 8 mm

Váha netto: 3,5 kg
Váha brutto: 4 kg

Instalace: Na stěnu ve sprchovém koutě pomocí ramínka
Připojení vody: Ze stěny na nástěnku ½“ G

Velkoplošná sprcha 800 B
Rozměr: 800 x 800 x 30 mm
Váha netto: 24 kg
Váha brutto: 26 kg

Velkoplošná sprcha 500 A
Rozměr: 500 x 500 x 20 mm
Váha netto: 9 kg
Váha brutto: 10 kg

500 A, 800 B
Instalace: Na strop ve sprchovém koutě pomocí čtyř stropních konzol
Připojení vody: Ze stropu na propojené nástěnky 2x ½“ G

Velkoplošná sprcha 350 B
Rozměr: 350 x 350 x 30 mm
Váha netto: 5 kg
Váha brutto: 6 kg
Instalace: Na stěnu ve sprchovém koutě
Připojení vody: Ze stěny na nástěnku ½“ G

sprcha 9.320,- Kč

rameno 1.250,- Kč

cena 8.980,- Kč

cena 15.610,- Kč

cena 30.555,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH
154

23_sprchove_panely.indd   15423_sprchove_panely.indd   154 12.1.2012   12:21:4012.1.2012   12:21:40



Masážní 
a parní boxy

24_MB_caribic.indd   15524_MB_caribic.indd   155 12.1.2012   12:23:2812.1.2012   12:23:28



VARIANT PROFESSIONAL

Systém s vlastním čerpadlem • •
Vanička, hloubka 20 cm • •
Čelní krycí panel • •
Akrylátová zadní stěna se sedátkem • •
Sprchová zástěna Elegance • •
Strop + klobouk • •
Termostatická baterie • •
Ovládání electronic electronic

Masáž páteře, zad a krku • •
Nastavitelné boční trysky 8x • •
Ohřev vody 1500 W • •
Světlo s vodopádem • •
Ruční sprcha • •
Nožní sprcha • •
Regulace jednotlivých sekcí trysek • •
Rádio - •
Ukazatel teploty • •
Bezpečnostní signalizace • •
Programovatelnost doby lázně • •
Cyklace masáže • •
Aromatherapie • •
Parní lázeň • •

Systém pro hydromasáž obsahuje vlastní přečer-
pávací jednotku, která zajišťuje maximální tlak 
a průtok masážního proudu v tryskách. 

Další výhodou tohoto cirkulačního oběhu je níz-
ká  spotřeba vody bez ohledu na čas strávený už 
tím hydromasáže. Uživatel může kombinovat 
hydromasážní sekce, snižovat tlak čerpadla, ak-
tivovat průběžné kolísání nebo pulsaci proudu 
vody z trysek.

Hydromasáž v boxu CARIBIC je jednou z nejúčin-
nějších a nejekonomičtějších masáží vůbec.

Box je vybaven světlem s vodopádem. 
Intenzitu lze regulovat.

Masážní sprcha s posuvným držákem,  
základní vybavení 

Krční a boční trysky 

Zádové masážní trysky pro optimální 
masáž 

Vyústění páry 

Digitální ovladač 

Nálevka desinfekce 

Termostatická baterie s přepínačem poloh 

Aromatizér

Vyvíječ páry

Čerpadlo

Ohřev vody

Řídící jednotka

Masážní boxy CARIBIC
Masážní boxy CARIBIC používají uzavřený systém cirkulace vody se spotřebou 

pouze 60 litrů.

Masážní parní boxy řady CARIBIC vychází z jednotného designu. Podrobný přehled a rozdíl 
mezi výbavou naleznete v tabulce na této stránce. Montáž provádí společnost TEiKO, cena 
montáže a doprava je zahrnuta v ceně výrobku.

Systémy řady CARIBIC nabízíme ve dvou provedeních.

Základním vybavením systémů CARIBIC je termostatická baterie, výškově nastavitelná ruční 
sprcha s pěti polohami proudu, nožní sprcha, tři hydromasážní sekce (proud vody je nasáván 
z vaničky a vháněn zpět do oběhu výkoným čerpadlem), průtokové topení k ohřevu vody pro 
hydromasáž, osvětlení 20 W a parní lázeň dosahující teploty přibližně 50 0 C. 

A vodopád
B trysky krční páteře - 2 ks 
 trysky zádových partií - 8 ks
C světlo
D program masáže
E nastavení teploty vody a páry
F stop / alarm
G boční trysky
H FM rádio
I turecká parní lázeň
J kroková tlačítka pro nastavení konkrétní 

funkce, jejich funkce závisí na zvoleném 
režimu (nastavení teploty, hodin, hlasitost 
rádia, inzenzita osvětlení atd.)

ovladač Professional

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Srovnání výbavy boxů CARIBIC

156

24_MB_caribic.indd   15624_MB_caribic.indd   156 12.1.2012   12:23:2912.1.2012   12:23:29



1

2

4

3
6

9

13

12

5

11

10

4

9

8

8

6
3

2

1

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

Masážní box je složitý konstrukční systém s vyso-
kým komfortem užívání, který je vybaven řadou 
bezpečnostních prvků. Celý systém lze okamžitě 
deaktivovat stisknutím jediného tlačítka. 
Box je vybaven automatickými systémy, které mo-
nitorují všechny funkce boxu.

Přívod elektrického napětí s příslušným dimenzováním, je uve-
deno ve stavební připravenosti k výrobku. Funkce boxu jsou 
ovládány elektronickým ovladačem. Pro všechny funkce je k dis-
pozici tlačítko pro aktivaci nebo její nastavení. Dveře, vybave-
né kontaktními spínači nabízíme s výplní čiré sklo v provedení 
Elegance. Kontaktní spínače při otevřených dveří blokují hydro-
masáž nebo parní lázeň. Boxy jsou vybaveny hlubokou vanič-
kou s uzavíratelným odtokovým komponentem a přepadem 
o průměru 52 mm.

Parní lázeň je vytvářena generátorem páry z přiváděné vody. 
Uživatel má možnost nastavit teplotu a dobu parní lázně 
v boxu. Systém parní lázeň je vybavena nálevkou desinfekce a pro-
gramem k odstranění vodního kamence z topné spirály. Proces 
je plně automatizovaný a trvá přibližně 27 minut. Takovou 
prevencí, prováděnou po 10 procesech parní lázně, prodlouží-
te životnost generátoru páry a snížíte náklady za elektrickou 
energii.

157

24_MB_caribic.indd   15724_MB_caribic.indd   157 12.1.2012   12:23:3212.1.2012   12:23:32



Masáž a relaxace na nejvyšší možné úrovni - Professional je špičkový model řady 
CARIBIC. Poskytuje maximum výbavy, pohodlí a výkonu.

Montáž provádí společnost TEiKO,  je zahrnuta v ceně, stejně jako doprava.

Box CARIBIC Professional je v porovnání se systémem Variant vybaven rádiem. Nastavení 
frekvence je možné ve vlnových délkách FM, reproduktory jsou odolné ve vlhkém prostředí.

Caribic professional

Caribic variant

163.430,- Kč

Bílá

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

171.140,- Kč

Bílá

( 236 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu 46 cm )

( 236 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu 46 cm )

158

24_MB_caribic.indd   15824_MB_caribic.indd   158 12.1.2012   12:23:3312.1.2012   12:23:33



HYDRO 
PLUS

HYDRO 
STEAM

HYDRO 
PLUS 

STEAM

HYDRO 
PLUS 
TOP 

Vanička, hloubka 11 cm • • • •
Čelní krycí panel • • • •
Akrylátová zadní stěna se sedátkem • • • •
Sprchová zástěna - sklo nebo chinchil-
la (na zakázku) • • • •
Stropní klobouk • • • •
Termostatická baterie s přepínačem • • • •
Masážní sprcha s posuvným držákem • • • •
Nožní sprcha • - • •
Elektronické ovládání • • • •
Světlo • • • •
Bezpečnostní signalizace - - - •
Rádio - - - •
Masáž páteře a zad 
s nastavitelnými tryskami

9 5 11 11

Nastavitelné boční trysky 8 - 8 8

Nastavitelné boční trysky – na nohy - - - 2

Cyklace sprchové masáže • - • •
Programovatelnost doby lázně • • • •
Skotské střiky - - - •
Parní lázeň s desinfekcí - • • •
Ukazatel teploty nastavení parní 
lázně

- • • •
Aromatherapie - • • •
Přívod el. Energie 230 V / 50 Hz • • • •

Masážní boxy HAWAII

Box je vybaven stropním světlem, 
které lze aktivovat nebo vypnout. 
Osvětlení se po 10 minutách nečin-
nosti automaticky vypíná.

Hawaii Hydro Plus Top je ozvučen FM 
rádiem, které lze ovládat přímo z ka-
biny boxu elektronickým ovladačem 
nebo dálkovým ovládáním. 

Masážní sprcha s posuvným držákem 
patří mezi základní vybavení celé řady 
Hawaii.

Zádové a boční masážní trysky. Prou-
dy z jednotlivých trysek lze nasměro-
vat pro optimální masáž (počet trysek 
je odlišný v závislosti na modelu).

Digitální ovladač. 

Páková a termostatická baterie 
s přepínačem poloh.

Vyústění páry. Teplota páry na výstu-
pu dosahuje 70 °C.

1

2

3

4

5

7

7

6

6

1

3

2

4

5

Srovnání výbavy boxů HAWAII

Systémy řady HAWAII nabízíme 
ve čtyřech provedeních.

Boxy řady HAWAII obsahují, podle druhu výbavy, 
termostatickou baterii, výškově nastavitelnou ruční spr-
chu s třemi polohami sprchovacího proudu nebo nožní 
sprchu. Proud z trysek určených pro hydromasáž závisí 
na tlaku z vodovodního řádu. Tlak nesmí být nižší než 
2 bary. Obsah bojleru musí být kapacitně dimenzován 
s ohledem na použití tohoto výrobku přičemž teplota 
ohřívané vody nesmí přesáhnou 60°C. 

U boxů vybavených parní lázní je tato 
vytvářena  generátorem páry z přiváděné vody. 
Uživatel má možnost nastavit teplotu vody 
a dobu parní lázně v boxu. Systém parní lázně 
je vybaven nálevkou desinfekce a programem 
k odstranění vodního kamence z topné spirá-
ly. Proces je plně automatizovaný a trvá při-
bližně 27 minut. Touto prevencí, prováděnou 
po 10 procesech parní lázně, prodloužíte 
životnost generátoru páry a také snížíte 
náklady za elektrickou energii. Přívod elek-
trického napětí s příslušným dimenzováním, 

je uvedeno ve stavební připravenosti k vý-
robku. Funkce v boxu jsou ovládány elektro-
nickým ovladačem. Všechny systémy řady 
HAWAII jsou vybaveny osvětlením 50W. Dve-
ře, vybavené kontaktními spínači nabízíme 
s výplní čiré sklo, pearl nebo chinchila. Kon-
taktní spínače při otevřených dveří blokují hyd-
romasáž nebo parní lázeň. Boxy jsou vybaveny 
plýtkou vaničkou s otevřeným odtokovým 
komponentem o průměru 90 mm. Předností 
tohoto řešení je okamžitý odtok vody a snadná 
údržba díky vyjímatelnému košíčku. 

159

25_MB_hawaii.indd   15925_MB_hawaii.indd   159 12.1.2012   12:23:5312.1.2012   12:23:53



A

B

C

D

E

F

Hydro Plus Top

G

H

I

J

K

Bílá
105.890,- Kč

S dálkovým ovládáním 118.390,- Kč

ovladač Hydro Plus TOP

A krční páteř

B boční dolní trysky

C bederní a nožní trysky 

D rádio

E skotské střiky

F stop/alarm

G cyklace bočních trysek

H zádové trysky

I osvětlení

J turecká parní lázeň

K kroková tlačítka pro nastavení konkrétní funkce, jejich funkce 

(nastavení teplot, hodiny, hlasitost rádia, inzenzita osvětlení)

Box HAWAII Hydro Plus Top je vybaven 21 tryskami, s možnos-
tí volby skotských střiků. K tomuto účelu je v boxu  rozděleno 
11 zádových trysek z nichž čtyři trysky jsou napájeny studenou 
vodou přímo z vodovodního řádu. Box je dále vybaven rádiem 
s možností nastavení rádio frekvence ve vlnových délkách  FM 
a reproduktory odolávajícími vlhkému prostředí. Celý systém 
lze okamžitě deaktivovat stisknutím tlačítka STOP. 

Montáž provádí společnost TEiKO, je zahrnuta v ceně výrobku, 
stejně jako doprava.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

( 223 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu 46 cm )

Hawaii hydro plus top

160

25_MB_hawaii.indd   16025_MB_hawaii.indd   160 12.1.2012   12:23:5412.1.2012   12:23:54



Hawaii hydro plus steam

Bílá

90.420,- Kč

Hawaii hydro plus

Hawaii hydro steam

HAWAII STEAM  je vybaven elektronickým ovládáním a obsahuje 
multifunkční sprchu, termostatickou baterii, tureckou (parní) 
lázeň, aromaterapii, osvětlení…  

Montáž provádí společnost TEiKO, je zahrnuta v ceně výrobku, 
stejně jako doprava.

HAWAII HYDRO PLUS je vybaven elektronickým ovládáním a jako 
ostatní boxy PLUS představuje vyšší počet zádových, krčních a boč-
ních trysek. Dále je vybaven multifunkční sprchou, termostatickou 
baterií, nožní sprchou a osvětlením.

Montáž provádí společnost TEiKO, je zahrnuta v ceně výrobku, 
stejně jako doprava.

HAWAII HYDRO PLUS STEAM je sloučením všech předcházejících 
modelů. Je vybaven elektronickým ovládáním a jako ostatní boxy 
PLUS představuje vyšší počet zádových, krčních a bočních trysek. 
Dále obsahuje multifunkční sprchu, termostatickou baterii, nožní 
sprchu, osvětlení, parní lázeň a aromaterapii.

Montáž provádí společnost TEiKO, je zahrnuta v ceně výrobku, 
stejně jako doprava.

73.485,- Kč

Bílá

67.590,- Kč

Bílá

( 223 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu 46 cm )

( 223 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu 46 cm )

( 223 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu 46 cm )

161

25_MB_hawaii.indd   16125_MB_hawaii.indd   161 12.1.2012   12:23:5512.1.2012   12:23:55



Masážní boxy ECO

Box je vybaven světlem

Masážní sprcha s posuvným držákem 
- základní vybavení

Krční trysky a zádové masážní trysky 
pro optimální masáž

Termostatická baterie s pákovým přepí-
načem poloh

Elektronický ovladač

Vyústění páry 

Nálevka desinfekce

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

3

4

7

5

5

6

Box je vybaven stropním 
světlem

Masážní sprcha s posuvným 
držákem - základní vybavení

Krční trysky 

Zádové masážní trysky 
pro optimální masáž

Vyústění páry 

Elektronický ovladač

Nálevka desinfekce

Termostatická baterie 
s přepínačem poloh

Vyvíječ páry

Čerpadlo

Řídící jednotka

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

3 7

84

62

51

1

2

3

4

5

9

10

11

6

8

7

6

Jak funguje box ECO integral

Jak funguje box ECO hydro steam

162

26_MB_eco.indd   16226_MB_eco.indd   162 12.1.2012   12:24:1612.1.2012   12:24:16



SERIAL INTEGRAL

Přečerpávací jednotka s čerpadlem • •
Vanička (hluboká), hloubka 20 cm • •
Čelní krycí panel • •
Akrylátová zadní stěna se sedátkem • •
Sprchová zástěna - sklo nebo chinchilla • •
Strop + klobouk • •
Termostatická baterie s přepínačem • •
Masážní sprcha s posuvným držákem • •
Nožní sprcha • •
Elektronické jednotlačítkové ovládání • •
Světlo 20 W • •
Masáž páteře a zad s nastavitelnými tryskami 10 10

Parní lázeň - •
Přívod el. Energie 230 V / 50 Hz • •

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Eco Integral 90.785,- Kč

Bílá

Eco Serial 79.980,- Kč

Bílá

Eco serial

Eco integral

Základním vybavením je termostatická baterie, výškově nastavi-
telná ruční sprcha se třemi polohami proudu, nožní sprcha, dvě 
hydromasážní sekce, do kterých je vháněn proud vody nasávaný 
z vaničky přes čerpadlo, manuální regulační ventil a přepínací ba-
terie. Box je osazen přečerpávací jednotkou. Interní osvětlení 
o výkonu 50 W se spouští jednotlačítkovým ovladačem.

K boxům je nutné zajistit přívod teplé a studené vody a elektrické 
napětí s příslušným dimenzováním. Podrobnosti naleznete 
ve stavební připravenosti k výrobku. Dveře boxu jsou nabízeny 
v provedení čiré sklo nebo chinchila (na zakázku). V ceně boxu 
je zahrnuta doprava a montáž.

Box je vybaven funkcemi plnohodnotné hydromasáže a parní lázně. 
Přečerpávací jednotku lze aktivovat tlačítkem, pomocí manuálního 
regulátoru je možné přepnout a ovládat intenzitu tlaku zádových 
trysek nebo vodopádu. Ke sprchování poslouží termostatická 
a přepínací baterie s výškově nastavitelnou ruční sprchou a třemi 
polohami sprchovacího proudu.

Regulace teploty parní lázně se provádí manuálně jednotlačítkovým 
ovladačem. Systém parní lázně je vybaven programem k odstranění 
vodního kamence z topné spirály. Proces je plně automatizovaný, trvá 
přibližně 27 minut. Takto lze po 10 procesech parní lázně prodloužit ži-
votnost generátoru páry a také snížit náklady za elektrickou energii. 
V ceně boxu je zahrnuta doprava a montáž, kterou zajišťuje společ-
nost TEiKO.

( 236 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu 46 cm )

( 236 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu 46 cm )

Srovnání výbavy boxů  ECO SERIAL A INTEGRAL

163

26_MB_eco.indd   16326_MB_eco.indd   163 12.1.2012   12:24:2112.1.2012   12:24:21



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Eco hydro jetEco hydro

eco hydro 29.720,- Kč

eco hydro 
+ světlo

35.040,- Kč

Bílá

eco hydro jet 32.360,- Kč

eco hydro jet + 
světlo

37.680,- Kč

Bílá

( 221 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu 46 cm )( 221 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu 46 cm )

Box ECO HYDRO je základní model řady sprchových boxů, vycháze-
jících z osvědčeného designu. Je osazen mechanickým ovládáním, 
multifunkční sprchou a termostatickou baterií.

Montáž neprovádí společnost TEiKO.

Rozšířená verze boxu ECO Hydro o zádové a krční trysky, vytvářející 
vodní masážní proud. Intenzitu v jednotlivých sekcích trysek lze 
regulovat pomocí pěticestného přepínače. 

Masážní sprcha je vícepolohová, vybavena systémem zamezujícím 
usazování vodního kamene. Pohyblivý kloub sprchy umožňujejejí 
výškové nastavení.

Montáž neprovádí společnost TEiKO.Srovnání výbavy boxů  ECO HYDRO A HYDRO JET
HYDRO HYDRO JET

Jednotlivé části boxu

Nosný rám • •
Krycí panel vaničky • •
Vanička • •
Střední díl + sedák + police • •
Strop  • •
Krycí lišty boxu • •
Jednotlivé komponenty

Termostatická baterie • •
Přepínací baterie - páka Dvě polohy Pět poloh

Ruční sprcha • •
Nožní tryska • -

Zádové trysky - 11 ks

Elektronický ovladač - -

Vyústění na páru - -

Generátor páry - -

Nálevka desinfekce páry - -

Světlo - -

Odtokový komplet + košík • •
Technické údaje pro připojení

Přívod vody teplá/ studená G ½“ G ½“

Odvod vody HT systém Ø50 HT systém Ø50

Přívod el. napětí - -

Jištění - -

Příkon - -

164

26_MB_eco.indd   16426_MB_eco.indd   164 12.1.2012   12:24:2212.1.2012   12:24:22



ECO STEAM HYDRO STEAM

Jednotlivé části boxu

Nosný rám • •
Krycí panel vaničky • •
Vanička • •
Střední díl + sedák + police • •
Strop  • •
Krycí lišty boxu • •
Jednotlivé komponenty

Termostatická baterie • •
Přepínací baterie - páka Dvě polohy Dvě polohy

Ruční sprcha • •
Nožní tryska • -

Zádové trysky - 5 ks

Elektronický ovladač • •
Vyústění na páru • •
Generátor páry • •
Nálevka desinfekce páry • •
Světlo - •
Odtokový komplet + košík • •
Technické údaje pro připojení

Přívod vody teplá/ studená G ½“ G ½“

Odvod vody HT systém Ø50 HT systém Ø50

Přívod el. napětí 230V 50 Hz 230V 50 Hz

Jištění 16A 16A

Příkon 3 kW 3 kW

Eco steam Eco hydro steam

Eco Steam 48.785,- Kč

Eco Steam 
+ světlo

54.095,- Kč

Bílá

Eco Hydro 
Steam

53.185,- Kč

Bílá

( 221 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu 46 cm ) ( 221 x 94,5 x 94,5 cm, šířka vstupu 46 cm )

Představujeme nejekonomičtější sprchový box, vybavený parní láz-
ní. Řídící elektronika umožňuje dosažení teploty páry v kabině až 
48 C. Masážní sprcha je vícepolohová, vybavena systémem zamezu-
jícím usazování vodního kamene. Pohyblivý kloub sprchy umožňuje 
její výškové nastavení. Systém je vybaven programem pro sanitaci.

Montáž boxů ECO STEAM A ECO HYDRO STEAM provádí společnost 
TEiKO, je zahrnuta v ceně výrobku stejně jako doprava.

Box ECO HYDRO STEAM je rozšířenou variantou boxu ECO STEAM 
o zádové a krční trysky, vytvářející vodní masážní proud. Intentzi-
tu v jednotlivých sekcích regulujeme pomocí pákového přepínače. 
Masážní sprcha je vícepolohová, vybavena systémem zamezujícím 
usazování vodního kamene. Pohyblivý kloub sprchy umožňuje její 
výškové nastavení. Součástí boxu je osvětlení.

Srovnání výbavy boxů  ECO STEAM A HYDRO STEAM

165

26_MB_eco.indd   16526_MB_eco.indd   165 12.1.2012   12:24:2412.1.2012   12:24:24



1

2

3

4

5 13

12

16

11

14

15

6

8

9 7

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Masážní boxy PACIFIC
Masážní boxy řady PACIFIC jsou nabízeny 
ve dvou provedeních. 

Box je koncipován jako celek pro osobní 
hygienu a dále podle vybavení k relaxaci 
s použitím hydromasáže nebo parní láz-
ně. 

Boxy PACIFIC se vyznačují především vět-
ším vnitřním prostorem, který je dosa-
žen větší vaničkou a zadní stěnou, která 
se skládá ze tří částí. Obsahuje sedák 
a tři odkládací poličky. Vnitřní výška 
v boxu je 198 cm. Komponenty jsou zho-
toveny v provedení chrom.

Interní osvětlení o výkonu 50 W se  
spouští jednotlačítkovými ovladači.

Masážní box PACIFIC ELECTRONIC pou-
žívá uzavřený systém cirkulace vody  se 
spotřebou pouze 60 litrů. Jen stěží na-
jdete lepší způsob regenerace, který 
se vyrovná pobytu v Pacifi cu: ma-
sáž, voda, relaxace po celý rok, kdykoliv 
si vzpomenete. 

Je na Vás, zda zvolíte silnou a účinnou 
masáž po sportovní či fyzicky namáha-
vé činnosti nebo dáte přednost relaxaci 
a psychické regeneraci pomocí parní láz-
ně, či méně intenzivnímu programu hyd-
romasáže.

Masážní box Pacifi c je systém s vyso-
kým komfortem užívání, který je vybaven 
řadou bezpečnostních prvků.

Srovnání výbavy boxů PACIFIC

FUNKCE ELECTRONIC MANUAL

Systém s vlastním čerpadlem 600 W • -

Vanička, hloubka 20 cm • •

Čelní krycí panel • •

Akrylátová zadní stěna se sedátkem • •

Sprchová zástěna • •

Strop • •

Termostatická baterie • •

Masáž krku • •

Nastavitelné zádové trysky • •

Světlo 20 W 10 11

Vodopád • -

Ruční sprcha • •

Nožní sprcha • -

Regulace jednotlivých sekcí trysek • •

Aromatherapie DOPLNĚK -

Parní lázeň • -

Vodopád 

Masážní sprcha s posuvným držákem

Krční trysky

Zádové masážní trysky pro optimální masáž 

Vyústění páry

Elektronické ovládání

Nálevka desinfekce

Termostatická baterie s přepínačem poloh

Trojcestný ventil

Světlo

Napouštění vaničky

Ovládání zátky / přepad

Generátor páry

Čerpadlo

Sání

Odtok se zátkou

166

27_MB_pacific_atlantic.indd   16627_MB_pacific_atlantic.indd   166 12.1.2012   12:24:4712.1.2012   12:24:47



Box je vybaven termostatickou baterií, výškově nastavitelnou ruč-
ní sprchou se třemi polohami proudu. Do čtyř sekcí hydromasáže 
je přes přepínací baterii vháněn proud vody z vodovodního řádu. 
Proud z trysek určených pro hydromasáž závisí na tlaku z vodo-
vodního řádu - tento nesmí být nižší než 2 bary. Teplota ohřívané 
vody nesmí přesáhnou 60°C. Dveře boxu jsou v provedení čiré sklo 
nebo chinchila (na zakázku). Montáž není zahrnuta v ceně boxu.

Systém pro hydromasáž má vlastní přečerpávací jednotku, která 
zajišťuje dokonalý tlak a průtok masážního proudu. Výhodou 
cirkulačního oběhu je především nízká spotřeba vody bez ohledu 
na čas strávený hydromasáží.

Box je vybaven termostatickou baterií, výškově nastavitelnou ruč-
ní sprchou se třemi polohami proudu a nožní sprchou. Proud vody 
nasávaný z vaničky přes čerpadlo je vháněn  do dvou hydromasáž-
ních sekcí. Osvětlení v boxu má výkon 20 W, parní lázeň dosahuje 
teploty přibližně 50°C. Parní lázeň vytváří z přiváděné vody generá-
tor páry. Regulace teploty parní lázně se provádí jednotlačítkovým 
ovladačem. Systém parní lázně je vybaven nálevkou desinfekce 
a programem k odstranění vodního kamence z topné spirály. 
Proces je plně automatizovaný a trvá přibližně 27 minut. Touto 
prevencí prováděnou po 10 procesech parní lázně uživatel pro-
dlouží životnost generátoru páry a také sníží náklady za el. energii. 

K boxům musíte přivést elektrické napětí s příslušným dimen-
zováním, které je uvedeno ve stavební připravenosti. Dveře boxu 
nabízíme v provedení čiré sklo nebo chinchila. V ceně boxu 
je zahrnuta doprava a montáž - zajišťuje TEiKO.

ovladače PACIFIC

ovládání hydromasážního 
čerpadla

ovládání parní lázně

ovládání světla

Pacifi c electronic

Pacifi c manual

Pacifi c Manual 51.595,- Kč

Bílá

Pacifi c Electronic 95.990,- Kč

Bílá

( 227 x 100 x 100 cm )

( 229 x 100 x 100 cm )

167

27_MB_pacific_atlantic.indd   16727_MB_pacific_atlantic.indd   167 12.1.2012   12:24:4912.1.2012   12:24:49



příplatek

* chromoterapie 10.775,- Kč

ATLANTIC 
PREMIUM

ATLANTIC 
CLASSIC

Sprchová zástěna s úpravou WATER OFF !! • •
Vanička • •
Chromové panty a doplňky • •
Skleněné boční stěny - •
Stropní sprcha • •
LED osvětlení • •
Páková baterie • •
Ovládání electronic electronic

Masáž páteře, zad a krku • •
Rádio • •
Ruční sprcha • •
Sklápěcí sedátko • •
Regulace jednotlivých sekcí trysek • •
Display ovládání • •
Instalace do obloženého rohu koupelny • -
Parní lázeň • •
Chromoterapie - *doplněk za příplatek • •
Výška boxu 196 219

Hloubka a šířka boxu 90 x 90 100 x 100

Nosnost sedáku 120 kg 120 kg

Nosnost boxu (vaničky) 250 kg 250 kg

Hmotnost boxu 110 kg 110 kg

LED osvětlení ve stropu boxu

Ruční sprcha

Krční a zádové trysky 

Reproduktor

Pákové baterie + pětipolohový přepínač

Display ovládání 

Stropní sprcha

Vyústění páry

Skápěcí sedátko

Dálkový ovladač

Bodová chromoterapie - doplněk

Sprchové parní boxy řady Atlantic jsou na trhu ojedinělé především díky elegantnímu 
řešení sklopného sedáku. Instaluje se do rohu koupelny pomocí jednoduché konzoly. Veškerá zá-
těž je tak kladena na samotnou konstrukci sedáku bezpečně ukotvenou na stěnu koupelny.

Do větších koupelen kde není nutné bojovat s prostorem doporučujeme nainstalovat sprcho-
vý parní box Atlantic CLASSIC o rozměrech 100x100 cm. Skleněná zástěna je osazena jedním 
křídlem na kovových pantech. Naopak v koupelnách kde je málo prostoru je ideálním řešením 
použít box Atlantic PREMIUM. Ten má menší rozměry (90x90 cm) a zástěna obsahuje dvě křídla.

Vybavení a vlastnosti: 

Boxy jsou vybaveny standardní pákovou baterií s otočným pěticestným přepínačem, pomocí 
kterého se ovládá horní pevná sprcha, ruční sprcha a tři sekce trysek rozmístěné po dvojicích.

Trysky jsou párově rozfázovány. Tím je zaručen efektivní proud vody pro dvě zvolené trysky při 
tlaku z vodovodního řádu, který je na minimální hranici 2 Barů. Přímo na trysce je možná změna 
směru proudu vody jednoduchým pootočením těla trysky.

V boxu i mimo něj je možné pomocí dálkového ovladače aktivovat všechny funkce jako je svět-
lo, parní lázeň, rádio.

 Zadní sprchový panel je rovný a hladký. Povrch a materiál panelu tak umožňuje rychlou a snad-
nou údržbu. Díky tomuto provedení se významně omezuje možnost výskytu vodních usazenin.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Srovnání výbavy 
boxů ATLANTIC

Sprchové parní boxy ATLANTIC

Pozn.: Masážní boxy ATLANTIC jsou napájeny 
z vodovodního řádu. Pro funkčnost je nutný 
tlak vody minimálně 2 Bary.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

168

27_MB_pacific_atlantic.indd   16827_MB_pacific_atlantic.indd   168 12.1.2012   12:24:5012.1.2012   12:24:50



Atlantic Classic
( 219 x 100 x 100 cm )

Sprchový parní box Atlantic Classic se sklá-
dá z šesti dílů. Mezi základní prvky patří 
celoradiusová sprchová zástěna s tvrzeného 
bezpečnostního skla, skleněné boční stěny, 
sprchová vanička o rozměrech 100 x 100 cm 
a víceúčelový stropní díl. Strop je vybaven 
vestavěnou sprchou, diodovým světlem 
a reproduktorem. Vnitřní část boxu se pak sestá-
vá ze středového masážního panelu, pákovou 
baterií, zrcadlem se zabudovaným displayem, 
vyvíječem páry, ruční sprchou a sklápěcím 
sedátkem.

Hlavní středový masážní panel je osazen sešti 
multifunkčními tryskami - více na str. 206.
Boxy ATLANTIC doporučujeme instalovat do 
předem oboloženého rohu koupelny - více se 
dozvíte v pokynech stavební připravenosti.

Instalace je zahrnuta v ceně produktu.

Box ATLANTIC nabízí dostatek vnitřního prostoru a potřebné pohodlí v podobě instalova-
ného sklápěcího sedátka.

Kryty odtoku je možné jednoduše odejmout a vyčistit společně s přeodpadovým 
košíčkem sifónu.

Bezpečné utěsnění zástěny ke sprchové vaničce a 
bočním stěnám.

Všechny doplňky jsou vyrobeny z vysoce kvalitní 
chromované oceli.

Atlantic Classic

Atlantic Classic 71.280,- Kč

27_MB_pacific_atlantic.indd   16927_MB_pacific_atlantic.indd   169 12.1.2012   12:24:5612.1.2012   12:24:56



Atlantic Premium

( 196 x 90 x 90 cm )

Vstup i výstup u boxu ATLANTIC Premium je téměř bez výškových rozdílů. Je vybaven sklápěcím sedátkem, které šetří ve sklopené stavu 
prostor. Výška sprchového parního boxu nepřekračuje hranici 2 metrů. ATLANTIC Premium  je možné instalovat také do místností s nízkým 
stropem (např. pro chaty nebo chalupy celoročním provozem).
Sklopný sedák u obou boxů se pomocí šesti vrutů upevňuje do stěn rohu koupelny. Sedák nelze montovat na stěny, které jsou postaveny ze sendvičových materiálů jako je např. 

sádrokarton apod. Montáž a doprava je zahrnuta v ceně boxu.

Atlantic Premium 66.110,- Kč

Atlantic Premium s vaničkou 
zapuštěnou do podlahy.

Pevná sprcha (déšť) obsahuje pryžové výstupy pro-
ti usazení vodního kamene.

Páková baterie slouží k regulaci tlaku ve všech 
pěti sekcích, které se mezi sebou přepínají pomocí 
otočné baterie.

Atlantic Premium s vaničkou zapuštěnou do 
podlahy.

170

27_MB_pacific_atlantic.indd   17027_MB_pacific_atlantic.indd   170 12.1.2012   12:25:0112.1.2012   12:25:01



Vestavěný komfort je v případě masážního boxu TINIAN brán za základ-
ní výbavu. Stále častěji žádaná aromaterapie, si našla své místo také 
u tohoto typu masážního boxu. Velkou výhodou boxu TINIAN  je vnitřní 
prostor, který umožňuje relaxaci 2 osobám. Masážní box TINIAN je mož-
né zakoupit v několika systémových variantách.

To, po čem náročnější majitelé masážních boxů nejvíce touží, je par-
ní lázeň, jinak řečeno turecká koupel. Parní lázeň je možno provozovat 
v různých hladninách teplot a vlhkosti, k čemuž jsou zkonstruovány 
právě naše boxy. Teploty parní lázně jsou na rozdíl od klasické fi nské 
sauny nižší a to od 37°C do 50°C. Navíc ji lze kombinovat s dávkami 
vonných esencí - aromaterapii.

* cena bez montáže a dopravy

** cena včetně montáže a dopravy

Tinian
( 245 x 115 x 115 cm )

TINIAN ECO HYDRO JET 46.770,- Kč*

TINIAN ECO STEAM 50.050,- Kč**

TINIAN ECO INTEGRAL 105.580,- Kč**

TINIAN VARIANT 167.990,- Kč**

TINIAN PROFESSIONAL 176.390,- Kč**

171

27_MB_pacific_atlantic.indd   17127_MB_pacific_atlantic.indd   171 12.1.2012   12:25:0612.1.2012   12:25:06



1

1

2

2

3

3

4 4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9
1

4

7

2 3

5 6

8 9

Masážní boxy TINIAN používají uzavřený systém cirkulace vody se spotřebou pouze 60 litrů.

Pobyt v parním boxu zaručuje jemnou péči o pokožku a díky nižším teplotám nechává ulevit dýchacímu ústrojí. Pobyt v parní lázni (v po-
rovnání s klasickou fi nskou saunou) bývá obecně také delší. Individuálně mezi 20 a 40 minutami. Po použití následuje obvykle sprcha 
a odpočinek bez páry. V případě hydromasážního a parního boxu TINIAN si pro takové uvolnění můžete na vestavěném rádiu naladit svou 
oblíbenou stanici. Výhodou boxu s vyšší výbavou je systém s přečerpací jednotkou, zajišťující velkou úsporu vody.

Srovnání výbavy boxů  TINIAN
HYDRO JET STEAM ITEGRAL VARIANT PROFESSIONAL

Jednotlivé části boxu

Systém s vlastním čerpadle - - • • •
Akrylátová stěna, vanička hl. 20 cm • • • • •
Rádio - - - - •
Ruční sprcha • • • • •
Nožní sprcha - - • • •
Regulace sekcí trysek - - • • •
Programovatelnost doby lázně - - - • •
Aromatherapie - - • • •
Cyklace masáže - - - • •
Parní lázeň - • • • •

Elektronický ovladač 

Přepínač poloh

Páková baterie

Vyústění páry

Ruční sprcha

Boční trysky

Vanička

Zádové masážní trysky

Hrazda police

172

27_MB_pacific_atlantic.indd   17227_MB_pacific_atlantic.indd   172 12.1.2012   12:25:0612.1.2012   12:25:06



Průmyslové
boxy

27_MB_pacific_atlantic.indd   17327_MB_pacific_atlantic.indd   173 12.1.2012   12:25:0812.1.2012   12:25:08



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

POLY DORA
( 81 x 81 x 205 cm ) ( 81 x 81 x 212 cm )

( 91 x 91 x 212 cm )

POLY

Sprchový box Poly je určen k vybavení sociálních kontejnerů, staveb-
ních zařízení a podobně. Díly sprchového boxu Poly jsou zhotove-
ny z materiálu PVC - odstín RAL 7035 bez UV stabilizace. Box je do-
dáván rozložený na spodní díl s vaničkou a plášť boxu. Vstup je opat-
řen závěsem, křídlovými nebo zasouvacími dveřmi. Součástí boxu 
je sifon, nohy k vaničce a silikonový tmel. Vanička boxu Poly má šes-
tiúhelníkový půdorys. Při čištění používejte pouze tekuté prostředky 
na čištění sanitárních výrobků bez obsahu pevných částic.

DORA

Sprchový box Dora je rovněž určen k vybavení sociálních kontejne-
rů a stavebních zařízení. Oba typy boxů jsou odolné proti působení 
alkálií, zředěných kyselin a běžných desinfekčních prostředků. Plášť 
je vyroben z neprůhledného polystyrenu světle šedé barvy. Na přání je 
možné osadit box lamelovými dvířky z plastu. Vaničky mají  čtvercový 
půdorys. Sprchový box Dora je dodáván složený.

POLY se závěsem ...........................................................................................14.520,- Kč

POLY s dveřmi .................................................................................................17.480,- Kč

POLY s křídlovými dveřmi .........................................................................17.480,- Kč

DORA se závěsem 80 x 80 .......................................................................14.520,- Kč

DORA se závěsem 90 x 90 ...................................................................... 15.690,- Kč

DORA s dveřmi 80 x 80 .............................................................................17.480,- Kč

DORA s dveřmi 90 x 90 ............................................................................18.690,- Kč

174

28_prumyslove_boxy.indd   17428_prumyslove_boxy.indd   174 12.1.2012   12:25:2312.1.2012   12:25:23



BCDZ BCDT

Na přání lze dodat boxy v rozměru 90 x 90 x 214 cm. Na přání lze dodat boxy v rozměru 90 x 90 x 214 cm.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

( 79 x 79 x 214 cm ) ( 79 x 79 x 214 cm )

BCDZ, BCDT

Svým provedením jsou tyto boxy vhodné pro mobilní so-
ciální zařízení, kontejnery a montované stavby. Jejich 
výhodou je možnost rychlého zabudování v jakémkoliv 
prostoru, stačí pouze připojit přívod vody a odpad. Boxy 
jsou sestaveny ze samostatné vaničky a pláště. Vanička je 
pevně spojena s kovovým nosným rámem, který je uzpů-
soben k přišroubování do podlahy a má výškově nastavi-
telné přední nožičky, umožňující vyrovnání celé sestavy. 
Vanička je doplněna kryty, které umožní odvětrání a úklid 
pod vaničkou. Plášť boxů je sestaven z jednotlivých stěn 
spojených rohovými profi ly. Tyto stěny jsou tvořeny rámy 
z hliníkových tenkostěnných profi lů, do nichž jsou po-
mocí těsnění vloženy u bočních stěn výplně  plastových 
desek z polystyrénu Pearl (2,5 mm) a u zadní stěny výplň 
z bílého Senosanu. Profi ly jsou buď v povrchové úpravě 
stříbrný elox nebo bílý Komaxit. Zadní stěna je rozděle-
na výztužným profi lem pro upevnění sprchové baterie 
a boční stěny vyztuženy střední příčkou. Plášť boxu je nasunut 
na lem vaničky, sešroubován a zatěsněn sanitárním silikono-
vým tmelem. Konstrukční uspořádání boxu umožňuje kromě 
montáže samostatného boxu i montáž sestav boxů se spo-
lečnou střední stěnou (BCDZ 2) nebo stěnami (BCDZ 3).

BCDZ 1/79 E/2P - 1S - Samostatný se závěsem - provedení elox .................................16.205,- Kč

BCDZ 2/79 E/3P - 2S - Dvojbox se závěsem - provedení elox ........................................30.205,- Kč

BCDZ 3/79 E/4P - 3S - Trojbox se závěsem - provedení elox .......................................... 44.325,- Kč

BCDZ 1/79 B/2P - 1S - Samostatný se závěsem - provedení bílý .................................. 17.160,- Kč

BCDZ 2/79 B/3P - 2S - Dvojbox se závěsem - provedení bílý ..............................................31.890,- Kč

BCDZ 3/79 B/4P - 3S - Trojbox se závěsem - provedení bílý .......................................... 46.685,- Kč

BCDT 1/79 B/3P - 1S - Samostatný s třídílnými dveřmi - provedení bílý ..................24.440,- Kč

BCDT 2/79 B/5P - 2S - Dvojbox s třídílnými dveřmi - provedení bílý ..............................45.525,- Kč

BCDT 3/79 B/7P - 3S - Trojbox s třídílnými dveřmi - provedení bílý ............................65.605,- Kč

BCDT 1/90 B/3P - 1S - Samostatný (3 dílné dveře) - provedení bílý ............................27.960,- Kč

BCDT 2/90 B/5P - 2S - Dvojbox (3 dílné dveře) - provedení bílý ....................................50.820,- Kč

BCDT 3/90 B/7P - 3S - Trojbox (3 dílné dveře) - provedení bílý ......................................74.995,- Kč

175

28_prumyslove_boxy.indd   17528_prumyslove_boxy.indd   175 12.1.2012   12:25:2412.1.2012   12:25:24



SPA
masážní
bazény

29_SPA.indd   17629_SPA.indd   176 12.1.2012   12:26:0112.1.2012   12:26:01



°C
°F

AM

21

PM

Masážní bazén slouží ke každo-

dennímu odpočinku, rehabilitaci 

a zároveň plní funkci vhodného 

estetického doplňku rodinných 

domů a vilek. Je možné  ho umístit  

v  interiéru nebo exteriéru a využí-

vat tak jeho předností po celý rok.

Hydroterapie posiluje krevní oběh, 

snižuje krevní tlak, uvolňuje sva-

ly a stimuluje imunitní systém. 

SPA pomáhá také při rehabilitaci 

po zranění a působí preventivně 

na celý organismus. Odlišné tep-

loty vzduchu a vody otužují celý 

organismus a působí preventiv-

ně proti nejrůznějším chorobám. 

Bazén můžete využívat vždy, když 

budete mít chuť, protože lázeň 

je pro Vás neustále připravena.

Výběr bazénu

Při pořizování SPA bazénu je vhodné 

uvažovat nejen nad tvarem, cenou 

a barvou, ale také nad dispozicemi 

instalačního prostoru. Myslete již 

před koupí, jak se bazén dostane 

na své místo (šířka dveří, schodiš-

tě, plot, atd.).

Bazén je možné umístit do interié-

ru či exteriéru, zapustit pod úroveň 

podlahy (terénu) nebo využít pou-

ze částečného zapuštění. Všechna 

doporučení pro Vámi vybranou va-

riantu instalace získáte v pokynech 

stavební připravenosti.

Každý způsob má své výhody  

a vždy je nutné dbát na nutnou 

údržbu, tudíž i prostor pro přístup. 

Bazény jsou určeny pro celoroční 

využití.

SPA bazén se skládá:

1. Akrylátová skořepina, která je anatomicky tvarována 
pro pohodlnou relaxaci. Nosná konstrukce zabezpečuje 
stabilitu whirpoolu. Izolace slouží k zamezení tepelných 
ztrát.

2. Kabinet je z dřevěného masivu, který je ošetřen antibak-
teriálním nátěrem odolávající UV záření a odpuzuje dře-
vokazný hmyz. Z vnitřní strany je kabinet vybaven izolační 
fólií. ECO verze je plastová.

3. Termokryt se skládá z koženky a polystyrenu zajišťu-
jící dokonalou izolaci a pevnost. 

4. Schůdky umožňují příjemný vstup do bazénu (nabízí-
me jako doplněk).

Spa Vychutnejte si 
příjemnou relaxaci 
každý den

 Malden & Balbi & Altar

1

2

3

4

Čerpadlo Filtrační čerpadlo, interval

Ekonomický provoz ohřevu

Denní čas

Přednosti nového ovladače:
Uzamčení tlačítek proti nežádoucímu 
zásahu.
Veliký čitelný podsvícený displej.
Velká podsvícená tlačítka s konkrétní 
funkcí.
Kvalitní zpracování do extrémních 
podmínek.

Kompresor

Světlo

Tlačítka nastavení
ohřev

177

29_SPA.indd   17729_SPA.indd   177 12.1.2012   12:26:0212.1.2012   12:26:02



A

C

1

2 3

4

5

A

A

C

C

D

B

E

F

GH

I

K

L
M

N

O

P

N

6
J

F

Q

komponenty

A - podhlavník
B - tryska MEGA Twin
C - regulační ventil
D - tryska MAXI Twin
E - Filtr s košíčkem a plovákovou hrází
F - reproduktory
G -  elektronický ovladač
H - sání
I - drenážní tryska
J - světlo
K - tryska MEGA Massage
L - tryska MAXI Massage
M - tryska Air (perlička)
N - tryska MINI Pulsator
O - tryska MAXI Roto (nožní)
P - tryska MAXI Twin Roto (nožní)
Q - nálevka desinfekce

zóny

1 - lehátko
2 - křeslo
3 - křeslo
4 - vstupní schod
5 - sedátko
6 - sedátko

Všeobecný popis komponentů v bazénu ALTAR

Čistá voda v bazénů SPA

 Pro správný požitek z hydromasážní lázně je zapotřebí, aby voda ve SPA byla čistá. K tomuto účelu jsou všechny bazény vybaveny:
Filtračním zařízením na mechanické, biologické nečistoty (obr. označení E), které je umístěno v rohu bazénnu a skládá se ze tří částí:

  ▪ Plováková (přepadová) hráz při zapnutí fi ltračního čerpadla se ponoří pod úroveň hladiny a přepadává přes ní voda 
   i s plovoucími nečistotami. Po vypnutí fi ltračního čerpadla se vysune nahoru a zabrňuje nečistotám vrátit se zpět 
   na hladinu do prostoru bazénu.
  ▪ Vyjímatelny košíček slouží k zachytávání hrubých nečistot jako je listí, hmyz apod.
  ▪ Kartušová fi ltrace slouží k zachytávání malých nečistot. Musí se po určité době vyčistit nebo po skončení její životnosti vyměnit.

Princip fi ltračního okruhu

  ▪ V nastaveném časovém intervalu se automaticky spustí fi ltrační čerpadlo.
  ▪ Voda se následně nasává ze dna a z hladiny bazénu do fi ltračního čerpadla přes plovákovou hráz, košíček a kartušový fi ltr kde 
   se zachytávají mechanické nečistoty.
  ▪ Filtrační čerpadlo vhání vodu zpět do bazénu přes spirálu topení a trysky.
  ▪ Současně do fi ltračních trysek je vháněn vzduch z ozonizátoru pro ničení mokroorganismů ve vířivém bazénu Spa.
  ▪ Při větším nárazovém využití vířivého bazénu je zapotřebí ošetřit bazénovou vodu příslušným chemickým prostředkem.

šedohnědý granit

zelený granitmodrý granit

modrý mramor zelený mramor

Materiály - skořepina

178

29_SPA.indd   17829_SPA.indd   178 12.1.2012   12:26:0312.1.2012   12:26:03



Barevné provedení kabi-
netu a schodů:
canyon a natural - materi-
ál smrk se speciální povr-
chovou úpravou proti dře-
vokazům a plísním. Každý 
kabinet je z vnitřní strany 
opatřen izolační fólií.

canyon natural plast

Materiály - kabinet

t
e

rm
o

k
ry

t

Barevné provedení 
termokrytů: 
hnědá koženka

Hlavní výhody zateplení systému PUR pěnou

1) Kvalitní izolace:
 - jedná se o polyuretanovou pěnu s vynikajícími izolačními účinky a dlouho životností.

2) Vysoce odolná proti vodě a vlhkosti
 - pěna je nenasákavá
 - pěna vytvoří na svém povrchu neprodyšnou slupku - zabezpečí dlouhou životnost izolace 

Zateplení bazénu PUR pěnou se provádí na objednávku za příplatek - ceny na str. 177 - 181.

Zateplení PUR pěnou - zvýšení účinku

1) Kvalitnější utěsnění spojů
 - využitím PUR pěny se zafi xuje hadicový systém, nedochází k tzv.  
  cukání rozvodového potrubí kterým se namáhají lepené spoje.

2) Snadný přístup k elektroinstalaci
 - veškerá elektroinstalace a důležité komponenty jako čerpadla, 
  ozonizátor atd. zůstavají nad povrchem PUR pěny a jsou tedy 
  snadno přístupná pro případné servisní zásahy. 

Izolační fólie - standardní zateplení SPA 
(v ceně výrobku)

1) Zateplení systému SPA:
 - izolační fólie je omotána kolem celé skořepiny bazénu včetně 
  hadic a ostatních komponentů masážního systému

2) Zateplení kabinetu SPA
 - 95% plochy kabinetu SPA bazénů je pokryta izolační fólií

Proč zapěnění celého systému 
včetně skořepiny?

Na rozdíl od zapěněné skořepiny bez hadicového systému se docí-

lí kompletní souvislé izolace, která vykazuje menší tepelné ztráty a tím 

značnou energetickou úsporu v chladných měsících. V případě izolované 

skořepiny a nezaizolovaného potrubí dochází při hydromasáži k rychlé 

výměně tepla okolo potrubí. Funguje tak např. mřížka za ledničkou od-

vádějící teplo z prostoru ledničky.

tepelná izolační fólie

kabinet SPA

ochranný nástřik akrylátu

silná vrstva akrylátu LUCITE - 5 mm

Zateplení bazénu

Izolace PUR pěnou - kvalitní zateplení při umístění 

SPA v exteriéru (za příplatek)

Izolační tepelná fólie - dostačující zateplení 

pro interiérové instalace SPA

silná vrstva PUR pěny 

- zateplení včetně systému

ochranný nástřik akrylátu

kabinet SPA
tepelná izolační fólie

silná vrstva akrylátu 

LUCITE - 5 mm

179

29_SPA.indd   17929_SPA.indd   179 12.1.2012   12:26:1412.1.2012   12:26:14



Řídící jednotka

Audio jednotka Bluetooth

Malden je SPA navržené pro 2 osoby. 

Vnitřní prostor tohoto masážního bazénu 

je ideální pro relaxaci ve dvou. Každá 

z těchto partií bazénu je díky účinosti 

sekcí trysek zaměřena narozdílný typ ma-

sáže. K dispozici jsou dvě komfrotní lehát-

ka se vzduchovou masáží. Tento masáž-

ní bazén je možné díky svým rozměrům 

pronést zárubněmi o šířce 80 cm.

systém Comfort

Úrovně výbavy

Handy 141.400,- Kč

Comfort 199.606,- Kč

Rozměr: 210 x 168  x 79 cm

Vnitřní hloubka: 68 cm

Objem: 660 l

Hmotnost (vč. opláštění): 235 Kg

Hmotnost (vč. opláštění a vody): 895 Kg

Velikost termokrytu: 210 x 168 x 8 cm 

Počet míst celkem/ křesílka / lehátka / stoličky: 2 / 0 / 2 / 0

systém HANDY

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně SPA bazénu získáte:

Akrylátová skořepina Lucite® (v pěti různých 

barvách bez příplatku), jeden z druhů 

výbavy (Comfort, Handy), 

dřevěné opláštění (kabinet) s neviditelnými 

spoji – barevné provedení Natural nebo 

Canyon, termokryt, doprava 

a montáž (zprovoznění bazénu). 

Dodací a montážní podmínky

Po dohodě je možné dodání bazénu bez 

kabinetu nebo s částečným opláštěním. 

Standardní dodací termín je 4 – 5 týdnů 

od obdržení písemné objednávky. Montáž 

je vždy prováděna až na základě písemného 

potvrzení splnění stavební připravenosti.

Popis skořepiny a kompenentů

 A Lehátko 2 ks
 B Křesílko plytší -
 C Křesílko hlubší -
 D Vstupní schod 2 ks

 a Tryska Mega Massage 1 ks
 b Tryska ohřev. fi ltrace 2 ks
 c Tryska Maxi Roto 2 ks
 d Tryska Maxi Massage 2 ks
 e Tryska Maxi Twin Roto 2 ks
 f Tryska napouštění -
 g Tryska mini Pulzator 10 ks
 h Tryska air -
 i Sání 1 ks
 j Světlo -
 k Drenážní tryska 1 ks
 l Vzduchový regulátor 2 ks
 m Skimmer - plováková hráz 1 ks
 n Reproduktor -
 o Podhlavník vyjímatelný 2 ks
 p Tlačítko pneu Hydro 1 ks

Malden
( bazén SPA pro 2 osoby )

180

29_SPA.indd   18029_SPA.indd   180 12.1.2012   12:26:1812.1.2012   12:26:18



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Masážní bazén Malden 
je určen k celoročnímu použití v exteriéru nebo interiéru.

Název systému

Masáž

HANDY

Hydro

COMFORT

Hydro Air Light

Přívodní napětí 230V *400V 230V *400V

Přívodní kabel CYKY 3Jx2,5 mm2 *5Jx2,5 mm2 3Jx2,5 mm2 *5Jx2,5 mm2

Příkon topení 2000W 6000W 3000W 6000W

Celkový příkon 4080W *8080W 5230W *9230W

Celkové proudové ztížení 17,7A *14,2A 22,7A *16,2A

Jistíč 20A (D) *16A (D) 20A (D) *20A (D)

Proudový chránič 30mA 30 mA

PE ochranný vodič DY 4 mm2 DY 4 mm2

Přívod HDO - CYKY 3B x 1,5 mm2 3B x 1,5 mm2

Vysvětlivky:

*Tam kde je možné zajistit přívod 400V doporučujeme použít 6 kW topení pro ohřev vody ve Spa.

181

29_SPA.indd   18129_SPA.indd   181 12.1.2012   12:26:2112.1.2012   12:26:21



Rozměr:     210 x 171 x 89 cm

Vnitřní hloubka:    77 cm

Objem:     800 l

Hmotnost (vč. opláštění):   280 Kg

Hmotnost (vč. opláštění a vody):  1 080 Kg

Velikost termokrytu:   210 x 171 x 8 cm 

Počet míst celkem/ křesílka / lehátka / stoličky: 3 / 2 / 1 / 0

V ceně SPA bazénu získáte:

Akrylátová skořepina Lucite® (v pěti různých 

barvách bez příplatku), jeden z druhů 

výbavy (Handy, Comfort), dřevěné opláštění 

(kabinet) s izolací bez viditelných šroubů – 

barevné provedení Natural nebo Canyon, 

termokryt, doprava a montáž 

(zprovoznění bazénu). 

Po dohodě je možné dodání bazénu bez 

kabinetu nebo s částečným opláštěním. 

Standardní dodací termín je 4 – 5 týdnů 

od obdržení písemné objednávky. Montáž 

je vždy prováděna až na základě písemného 

potvrzení splnění stavební připravenosti.

více na www.teiko.cz

Balbi
( bazén SPA pro 3 osoby )

Úrovně výbavy

Handy 146.547,- Kč

Comfort 211.272,- Kč

systém Comfort

systém HANDY

Popis skořepiny a kompenentů

 A Lehátko 1 ks
 B Křesílko plytší 1 ks
 C Křesílko hlubší 1 ks
 D Vstupní schod 1 ks

 a Tryska Mega Massage 1 ks
 b Tryska ohřev. fi ltrace 2 ks
 c Tryska Maxi Roto 4 ks
 d Tryska Maxi Massage 2 ks
 e Tryska Maxi Twin Roto 4 ks
 f Tryska napouštění -
 g Tryska mini Pulzator 8 ks
 h Tryska air -
 i Sání 1 ks
 j Světlo -
 k Drenážní tryska 4 ks
 l Vzduchový regulátor 3 ks
 m Skimmer - plováková hráz 1 ks
 n Reproduktor -
 o Podhlavník vyjímatelný 3 ks
 p Tlačítko pneu Hydro 1 ks

Řídící jednotka

Audio jednotka Bluetooth

29_SPA.indd   18229_SPA.indd   182 12.1.2012   12:26:2312.1.2012   12:26:23



Masážní bazén Balbi 
je určen k celoročnímu použití v exteriéru nebo interiéru.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vysvětlivky:

*Tam kde je možné zajistit přívod 400V doporučujeme použít 6 kW topení pro ohřev vody ve Spa.

Název systému

Masáž

HANDY

Hydro

COMFORT

Hydro Air Light

Přívodní napětí 230V *400V 230V *400V

Přívodní kabel CYKY 3Jx2,5 mm2 *5Jx2,5 mm2 3Jx2,5 mm2 *5Jx2,5 mm2

Příkon topení 2000W 6000W 3000W 6000W

Celkový příkon 4080W *8080W 5230W *9230W

Celkové proudové ztížení 17,7A *14,2A 22,7A *16,2A

Jistíč 20A (D) *16A (D) 20A (D) *20A (D)

Proudový chránič 30mA 30 mA

PE ochranný vodič DY 4 mm2 DY 4 mm2

Přívod HDO - CYKY 3B x 1,5 mm2 3B x 1,5 mm2

183

29_SPA.indd   18329_SPA.indd   183 12.1.2012   12:26:2512.1.2012   12:26:25



V ceně SPA bazénu získáte:

Akrylátová skořepina Lucite® (v pěti různých 

barvách bez příplatku), jeden z druhů výba-

vy (Handy, Comfort), dřevěné opláštění (kabi-

net) s izolací bez viditelných šroubů  – barev-

né provedení Natural nebo Canyon, vrstvená 

izolace, termokryt, doprava a montáž (zpro-

voznění bazénu). Po dohodě je možné dodá-

ní bazénu bez kabinetu nebo s částečným 

opláštěním.

Standardní dodací termín je 4 - 5 týdnů 

od obdržení písemné objednávky. Montáž 

je vždy prováděna až na základě písemného 

potvrzení splnění stavební připravenosti.

Rozměr:    220 x 205 x 103 cm

Vnitřní hloubka:   89 cm

Objem:    1 280 l

Hmotnost (vč. opláštění):  300 Kg

Hmotnost (vč. opláštění a vody): 1 580 Kg

Velikost termokrytu:  220 x 205 x 8 cm

Počet míst celkem / křesílka / lehátka / stoličky:   5 / 2 / 1 / 2

Altar
( bazén SPA pro 5 osob )

Úrovně výbavy

Handy 152.138,- Kč

Comfort 230.469,- Kč

systém Comfort

Řídící jednotka

Audio jednotka Bluetooth

systém HANDY

Popis skořepiny a kompenentů

 A Lehátko 1 ks
 B Křesílko plytší 1 ks
 C Křesílko hlubší 1 ks
 D Stolička 2 ks
 E Vstupní schod 1 ks

 a Tryska Mega Massage/Twin 2 ks
 b Tryska ohřev. fi ltrace 2 ks
 c Tryska Maxi Roto 4 ks
 d Tryska Maxi Massage 2 ks
 e Tryska Maxi Twin Roto 4 ks
 f Tryska napouštění -
 g Tryska mini Pulzator 8 ks
 h Tryska air -
 i Sání 2 ks
 j Světlo -
 k Drenážní tryska 4 ks
 l Vzduchový regulátor 3 ks
 m Skimmer - plováková hráz 1 ks
 n Reproduktor -
 o Podhlavník vyjímatelný 3 ks
 p Tlačítko pneu Hydro 1 ks

29_SPA.indd   18429_SPA.indd   184 12.1.2012   12:26:2712.1.2012   12:26:27



Masážní bazén Altar 
je určen k celoročnímu použití v exteriéru nebo interiéru.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vysvětlivky:

*Tam kde je možné zajistit přívod 400V doporučujeme použít 6 kW topení pro ohřev vody ve Spa.

Název systému

Masáž

HANDY

Hydro

COMFORT

Hydro Air Light

Přívodní napětí 230V *400V 230V *400V

Přívodní kabel CYKY 3Jx2,5 mm2 *5Jx2,5 mm2 3Jx2,5 mm2 *5Jx2,5 mm2

Příkon topení 2000W 6000W 3000W 6000W

Celkový příkon 4080W *8080W 5230W *9230W

Celkové proudové ztížení 17,7A *14,2A 22,7A *16,2A

Jistíč 20A (D) *16A (D) 20A (D) *20A (D)

Proudový chránič 30mA 30 mA

PE ochranný vodič DY 4 mm2 DY 4 mm2

Přívod HDO - CYKY 3B x 1,5 mm2 3B x 1,5 mm2

185

29_SPA.indd   18529_SPA.indd   185 12.1.2012   12:26:2912.1.2012   12:26:29



Výbava HANDY

Výbava Comfort

Jednotlivé systémy vířivých bazénů SPA:

Systém HANDY

 Jedná se o systém, který disponuje základními funkcemi pro udržování čisté vody 
a pro relaxaci ve vířivém bazénu Spa. U tohoto systému se musí sledovat a dodržovat určitá 
pravidla pro čistý provoz vířivého bazénu Spa jako je kontrola hladiny vody, praní kartuše fi l-
tru a dávkování desinfekce.

Studená voda do Spa se napouští manuálně přes zahradní hadici přibližně 2 cm nad pře-
padovou hráz. Při plně napuštěném bazénu se spustí fi ltrační čerpadlo společně s topením 
podle předem požadovaných nastavených hodnot. 

Filtrování: Voda se nasává ze dna a z hladiny bazénu do fi ltračního čerpadla přes plovákovou 
hráz a kartušový fi ltr kde se zachytávají mechanické nečistoty. Filtrační čerpadlo vhání vodu 
zpět do bazénu přes spirálu topení a trysky. Filtrační intervaly se nastaví na modulu spína-
cích hodin podle požadavku.

Dávkování desinfekce se provádí manuálně na základě naměřených hodnot pomocí testeru. 
Ten slouží k určení hodnoty pH a množství chemických látek obsažených ve vodě.

Ohřev vody je zajištěn 2kW nebo 6kW topením, na kterém se nastaví pomocí potenciomet-
ru požadovaná teplota pro ohřev vody ve Spa.

Hydromasáž se aktivuje tlačítkem umístěném na horním lemu Spa.

Systém COMFORT

Řídící jednotka a elektronický ovladač s podsvíceným displejem.

Řídící jednotka je nejdůležitějším prvkem vířivého Spa bazénu, která zajišťuje a kontrolu-
je důležité funkce potřebné k provozu vířivého bazénu SPA. Součástí řídící jednotky je elek-
tronický ovladač, který je umístěn na lemu Spa bazénu v dosahu uživatelů vířivého bazénu. 
Ovládání funkcí je velice jednoduché pro obsluhu vířivého bazénu Spa, protože každá funk-
ce má své tlačítko na elektronickém ovladači. Ovladač obsahuje displej, na kterém se zobra-
zují hodnoty teploty vody, vzduchu, denní čas,  doby fi ltračních intervalů. 

Ozonizátor Standard

vytváří ozon, který ničí mikroorganismy v hadicovém systému Spa a desinfi kuje vodu při 
chodu fi ltračního čerpadla. Ozon O3 je vytvářen elektrickým výbojem v injektoru ozonizé-
ru o výkonu 6W. Koncentrace ozonu 0,02 mg/l O3, která je pod bezpečnostním hygienickým 
limitem 0,05 mg/l O3 se mísí s proudícím vzduchem do trysek vířivého bazénu SPA. Ozón 
působí blahodárně na lidský organismus, zlepšuje prokrvení pokožky, vytváří antivirové 
a protiplísňové prostředí ve vířivém bazénu SPA. Ozonizátor se aktivuje automaticky při 
spuštění fi ltračního čerpadla. Výhodou tohoto systému je snadný provoz, vysoká životnost 
a je zcela bez údržby.

Průtokové topení u systému Comfort

Průtokové topení o výkonu 3kW nebo 6 kW  je zdrojem tepla a ohřevu vody ve vířivém 
bazénu SPA. Topná spirála je ošetřena incolojovým povrchem, který spolehlivě odolává půso-
bení desinfekčních prostředků obsažených ve vodě SPA a vykazuje dlouhou životnost. K bez-
pečnému provozu průtokového topení slouží havarijní termostat a také systém s průtoko-
vým snímačem, který topnou spirálu vypíná při nízkém průtoku nebo zavzdušněném hadi-
covém systému.

Požadovaná teplota pro ohřev vody se nastavuje pomocí dvou tlačítek na ovladači. Aktuální 
teplota vody je trvale zobrazena na displeji.

Průchod zárubněmi (otvorem ve stěně)
Uvedená hodnota určuje minimální rozteč otvoru pro prosunutí jednotlivých Spa.

Prostor před zárubněmi (otvor ve stěně)
Aby bylo možné bezpečně prosunout Spa otvorem, musí být 
před ním i za ním optimální prostor pro manipulaci

STĚHOVACÍ DESKA Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU 5 cm

OTVOR

A80 x B180

MALDEN

ALTAR

BALBI

A90 x B185

B

A

B
B

A

A

C
C

A B C

MALDEN 400 200 2000

BALBI 400 300 2050

ALTAR 400 400 2450

186

29_SPA.indd   18629_SPA.indd   186 12.1.2012   12:26:3112.1.2012   12:26:31



Doplňkové komponenty a systémy

Písková fi ltrace 

Pískový fi ltr je konstruován k vysoce účinnému odstraňování a fi ltrování nečistot z vířivého bazénu SPA do max. teploty 50°C , tlaku 2,5 barů 
a výkonu 6m3 /h. Při nasávání vody fi ltračním čerpadlem z horní hladiny a ze dna vířivého bazénu SPA se ve fi ltru zachytí a odplavý velké 
množství nečistot. Vlivem tohoto procesu se sníží rozklad a zahnívání mrtvých mikroorganismů a pevných částí v bazénové vodě. Tím se 
pozitivně zredukuje dávkování chemie k poměru fi nančních nákladů na provoz bazénu. Předností pískového fi ltru je jeho pohodlná údrž-
ba s rychlím a jednoduchým praním písku, který má dlouhodobou životnost.

Strojovna 

Pojme všechny agregáty potřebné pro bezpečný a čistý provoz vířivého bazénu SPA. Navržena je tak, aby obsluha měla snadný a pohodl-
ný přístup ke komponentům určeným k nastavení optimálního provozu SPA. Strojovnu lze umístit ke SPA ze tří stran nebo ji instalovat do 
vedlejší místnosti. Avšak její vzdálenost nesmí přesáhnout 10 m od SPA. Konstrukce strojovny s kabinetem projde zárubněmi o rozměru 
80 cm. 

Doplňková výbava

Ozonizátor SUPER

Pět hlavních argumentů proč zvolit tuto technologii pro ošetření vody v bazénu.

1) Kvalitní zdravá desinfekce:
 Tato technologie čištění a desinfekce bazénové vody využívá aktivní 
 ozón O3, který zničí veškeré živé organismy okamžitě při kontaktu. 
 Vlastnosti ozónu se negativně nemění při teplotě vody okolo 40°C jako 
 u chemických desinfekčních prostředků.
2) Bohaté účinky ozónu na lidský organismus:
 Působí blahodárně na celé pohybové ústrojí, revma, bolesti kloubů 
 zlepší funkce metabolizmu, odbourává tuky
3) Nízké energetické a fi nanční náklady při provozu bazénu:
 Provozní energetická spotřeba tvorby a dávkování ozonu je nízká. 
 Výkon ozonizátoru je (30W). 
4) Komfort při údržbě vody v bazénu:
 Ozon se pomocí speciálního injektoru navazuje přímo na molekuly vody v hadicovém systému při spuštěném oběhovém fi ltračním cyklu.  
 Systém se spouští automaticky s fi ltračním čerpadlem a je bez obsluhy.
5) Šetrný k životnímu prostředí:
 Aplikované množství ozónu do hadicového systému se do 20 minut rozloží (rozpustí) ve vodě a není škodlivý k životnímu prostředí. Ozon  
 obsažený ve vodě není agresivní vůči lidské pokožce a materiálům. 

 Všechny přednosti této technologie jsou vyváženy relativně vyšší pořizovací cenou. Důležitým faktorem je jistá návratnost investice 
 a časová úspora při údržbě. Nelze ovšem vyčíslit přínos z celkové pohody při zdravém koupání a údržbě bazénu.

 ▪ Z výsledků laboratorních zkoušek je porovnání dezinfekčního účinku ozonu ve vodě několikrát efektivnější  než účinek se sloučeninami  
  chlóru nebo bromu, které se běžně používají k úpravě vody.
 ▪ Spolehlivě desinfi kuje vodu při vyšší teplotě okolo 40°C , kde chlór rychle vyprchává (vysráží) a stává se neúčinným. 
 ▪ Ozon dobře rozkládá organické nečistoty na neškodné látky, narozdíl od chlóru.
 ▪ Množství ozonu, které je potřebné do bazénové vody dodat nelze obecně jednoznačně stanovit, protože závisí na mnoha faktorech, 
  jako např. na kvalitě vody, její teplotě, objemu bazénu, intervalu cirkulace atd. Dle normy DIN 19 643 se doporučuje dávkovat ozon 
  v koncentracích : 0,8 - 1,0 mg/l vody při teplotě do 28 °C a 1,0 - 1,2 mg/l vody při teplotě nad 28°C.
  Dostatečná produkce ozonu v procesu úpravy bazénové vody je tedy pro správnou činnost systému rozhodující. Na základě tohoto 
  parametru - produkce ozonu, je vybrán odpovídající typ ozonového generátoru.

187

29_SPA.indd   18729_SPA.indd   187 12.1.2012   12:26:3312.1.2012   12:26:33



  Osazení SPA / VÝBAVY
MALDEN BALBI ALTAR

COMFOTR HANDY COMFOTR HANDY COMFOTR HANDY

Rozměr s kabinetem 210x168x79xh69 210x168x79xh69 210x171x89xh77 210x171x89xh77 220x205x103xh89 220x205x103xh89

Objem vody 660 litrů 660 litrů 800 litrů 800 litrů 1280 litrů 1280 litrů

Váha SPA bez vody / s vodou 235/895 kg 235/895 kg 280/1080 kg 280/1080 kg 300/1580 kg 300/1580 kg

Skořepina výběr barev 5 5 5 5 5 5

Vyplněné dutiny SPA vrstvenou izolací ano ano ano ano doplněk doplněk

Počet míst celkem/křesílka/lehátka/stolička 2/-/2/- 2/-/2/- 3/2/1/- 3/2/1/- 5/2/1/2 5/2/1/2

Trysky celkem / vodní trysky / air tryska 39 /27 /12 17 /17 /- 39 /27 /12 19 /19 /- 43 /31 /12 20 /20 /-

Regulace vzduchu 2 2 3 3 3 3

Podhlavníky 2 2 3 3 3 3

Osvětlení ano ne ano ne ano ne

Termokryt hnědá koženka hnědá koženka hnědá koženka hnědá koženka hnědá koženka hnědá koženka

Kabinet (opláštění) masiv smrk natural / canyon doplněk natural / canyon doplněk natural / canyon doplněk

Kabinet (opláštění) plast - tmavě hnědný ne ano ne ano ne ano

Ovladače agregátů 8 tlačítek display tlačítko pneu 8 tlačítek display tlačítko pneu 8 tlačítek display tlačítko pneu

Masážní čerpadlo hydro 1,5 kW 1,5 kW 1,5 kW 1,5 kW 2,5 kW 1,5 kW

Filtrační čerpadlo 0,37 kW 0,37 kW 0,37 kW 0,37 kW 0,28 kW 0,37 kW

Kompresor pro airmasáž ano doplněk ano doplněk ano doplněk

Kartušová fi ltrace ano ano ano ano ano ano

Ozonizace standard ano doplněk ano doplněk ano doplněk

Průtokové topení 3 kW nebo 6 kW 2 kW nebo 6 kW 3 kW nebo 6 kW 2 kW nebo 6 kW 3 kW nebo 6 kW 2 kW nebo 6 kW

Řídící ochranný systém proti chodu 
 agregátu bez vody

ano doplněk ano doplněk ano doplněk

Audio systém ano doplněk ano doplněk ano doplněk

Ventil pro vypouštění obsahu bazénu ano ano ano ano ano ano

Ovládání topení pomocí HDO ano doplněk ano doplněk ano doplněk

Doprava a montáž v ceně výrobku ano ano ano ano ano ano

CENA s 19 % DPH pro zákazníka 199.686,- Kč 141.400,- Kč 211.272,- Kč 146.547,- Kč 230.469,- Kč 152.138,- Kč

Funkce SPA COMFORT HANDY COMFORT HANDY COMFORT HANDY

Nastavení denního času ano ano ano ano ano ano

Nastavení ohřevu vody na požadovanou teplotu ano ano ano ano ano ano

Filtrační intervaly s minutovým nastavením ano ano ano ano ano ano

Hydromasáž ano ano ano ano ano ano

Ruční ventil pro zvýšení intenzity vodního proudu ano 2 ano 2 ano 3 ano 3 ano 3 ano 3

Airmasáže ano ne ano ne ano ne

Osvětlení ano doplněk ano doplněk ano doplněk

Podsvícený displej a tlačítka ano ne ano ne ano ne

Automatické spínání topení proti zamrznutí ano ano ano ano ano ano

Blokování ovladače proti nežádoucí manipulaci ano ne ano ne ano ne

Doplňkové systémy a komponenty

Bez kabinetu masiv (odečet) 10.000,- Kč

Bez kabinetu plast (odečet) 5.000,- Kč

Schody Natural, Canyon 70x60x40 š/h/v 6.490,- Kč

Schody Natural, Canyon 115x60x40 š/h/v 6.790,- Kč

Audio přehrávač s Bluetooth převodníkem 12.900,- Kč

Světlo 4.470,- Kč

Barevné světlo s výběrem 5.235,- Kč

Barevné světlo s výběrem + 4 bodové LED 8.295,- Kč

Air masáž 12 trysek 11.430,- Kč

Ozonizátor Standard 7.900,- Kč

Ozonizátor Super 22.690,- Kč

Strojovna + písková fi ltrace 59.995,- Kč

Strojovna + písková fi ltrace + ozonizátor Super 79.855,- Kč

Filtrační písek 25 kg 590,- Kč

Filtrační vložka 1.150,- Kč

Trysky do systémů Handy plný počet

MALDEN 8 ks 7.920,- Kč

BALBI 6 ks 5.940,- Kč

ALTAR 9 ks 8.910,- Kč

Tryska pro systém HANDY (1 ks) 990,- Kč

Plachta MALDEN šedá 4.525,- Kč

Plachta BALBI šedá 4.820,- Kč

Plachta ALTAR šedá 5.360,- Kč

Izolace zapěněním PUR pěnou

MALDEN 22.260,- Kč

BALBI 24.880,- Kč

ALTAR 28.860,- Kč

188

29_SPA.indd   18829_SPA.indd   188 12.1.2012   12:26:3512.1.2012   12:26:35



Snizujeme ceny, NE kvalitu

29_SPA.indd   18929_SPA.indd   189 12.1.2012   12:26:3512.1.2012   12:26:35



150 

136,5 

96 

50 

5
0
 

2
4
 

6,5 

6,5 3
2
 

5
4
 

7
0
 

5,5 7,5 25 

4
5

Ø5,2 

Ø5,2

8 4

4
1
,5

3
9
,5

4
4
,5

m
ax

.6
2
,5

10-18

160 

142 

107 

60

5
0
 

2
4
 

8 

4
5

3
7
 

5
4
 

7
0
 

8 26 10 

Ø5,2 

Ø5,2 

8 

8 4 

3
8
 

4
1
,5

 

10-18 

4
4
,5

 

m
ax

.6
2
,5

 

 

170 

152 

115 

6 

3
5
 

5
4
 

7
0
 

7,5 
56,5 

4
5

6,5

25 

Ø5,2 

Ø5,2

8 4,5

4
1
,5 3
9

10-18

m
ax

.6
3
,5

4
4
,5

 

   

 

   

Doplňky
Madlo Elegance 185 .............................................str. 81 ...................................................690,- Kč
Boční krycí panel 70 x 53 .....................................str. 83 .................................................1.795,- Kč
BSVP 70 .................................................................... str. 117 .........................................od 2.440,- Kč
VZKR 1/70 ...............................................................str. 199 ......................................... od 3.280,- Kč
VZKR 2/90 ..............................................................str. 199 .........................................od 4.695,- Kč
VZKR 3/110 .............................................................str. 113 ..........................................od 6.355,- Kč
PVZKR 2/100 S ..................................................... str. 126 ...............................................11.735,- Kč
PVZKK 2/110 S ...................................................... str. 126 ..............................................12.320,- Kč
EVZKR 1/70 S ......................................................... str. 146 ................................................ 6.585,- Kč
EVZKR 1/70 S E ..................................................... str. 146  ................................................6.175,- Kč
Přeodpadový komplet ........................................ str. 84  ...................................................970,- Kč

Klasik 150

Podhlavník zkosený ..............................................str. 81 ................................................ 1.590,- Kč 
Čelní krycí panel 150 x 53....................................str. 83 ................................................ 3.025,- Kč
VZP 2/150 ................................................................ str. 117 .........................................od 8.280,- Kč

Klasik 160

Podhlavník Standard ...........................................str. 81 ................................................ 1.590,- Kč 
Čelní krycí panel 150 x 53....................................str. 83 ................................................ 3.025,- Kč
VZP 2/160 ................................................................ str. 117 .........................................od 8.280,- Kč

Klasik 170

Podhlavník Standard ...........................................str. 81 ................................................ 1.590,- Kč 
Čelní krycí panel 170 x 53 ....................................str. 83 ................................................ 3.025,- Kč
VZP 2/170 ................................................................ str. 117 ..........................................od 8.795,- Kč

Akrylátové vany řady KLASIK jsou charakteristické svým ideálním tvarem. 
U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku 
informaci o umístění zástěny. Vanové zástěny lze instalovat na 
vanu osazenou masážním systémem po specifi kaci umístění 
ovládacích prvků. Při objednávce krycích panelů je nutné dodat 
nákres spojení bočního a čelního krycího panelu - pravá nebo levá 
varianta

( 150 x 70 x 41 cm, objem: 115 l )

Klasik 150, 160, 170

Klasik 150

100% akrylat

Klasik 160

Klasik 170

( 160 x 70 x 41 cm, objem: 140 l )

( 170 x 70 x 41 cm, objem: 150 l )

Bílá Manhattan Pergamon

Klasik 150 5.890,- Kč 7.555,- Kč 7.555,- Kč

Klasik 160 6.490,- Kč 8.115,- Kč 8.115,- Kč

Klasik 170 6.990,- Kč 8.920,- Kč 8.920,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Klasik 150 Klasik 160 Klasik 170

ECO HYDRO - 14.075,- Kč 14.180,- Kč

ECO AIR 14.090,- Kč 14.395,-  Kč 14.650,-  Kč

ECO HYDROAIR - 20.730,- Kč 20.855,- Kč

BASIC - 20.050,- Kč 20.195,- Kč

EASY - 27..185,- Kč 27.360,- Kč

WINDY 23.660,- Kč 23.880,- Kč 24.245,- Kč

DUO PNEU 33.830,- Kč 34.040,- Kč

DUO 42.575,- Kč 42.875,- Kč

EXCELLENT DUO - -

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

Masážní systémy

 

   

190

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   19030_technicka_dokumentace_zaver.indd   190 12.1.2012   12:27:1112.1.2012   12:27:11



160 

144 

115 

2
3
,5

 
1
7
 

7
5
 

53,3 

77,5 25 

74

16,5 

22

7,5 4
4

7 

Ø5,2 

Ø5,2 

6
0
,5

6
0

4 8 

4
1
,5

 

3
8
 

4
6
 

10-18 

m
ax

.6
4
 

160

144 44

115115115 5

2
3
,5

 

53 353,3 53,3 

Ø5,2 

L P

100% akrylat

Doplňky

Panama L, P

ECO HYDRO 14.590,- Kč

ECO AIR 14.940,- Kč

ECO HYDROAIR 20.995,- Kč

BASIC 20.530,- Kč

EASY 28.195,- Kč

WINDY 24.840,-  Kč

Madlo Elegance 185 .................................. str. 81..................................690,- Kč

Podhlavník Standard ................................ str. 81............................... 1.590,- Kč

Čelní krycí panel ..........................................str. 83................................3.720,- Kč

Přeodpadový komplet ..............................str. 84...................................970,- Kč

U systému EASY nelze instalovat minitrysky do nohou, 
jen 2 mikrotrysky do zad. U systému ECO Hydro a ECO Hydroair 
jsou minitrysky montovány do zádové části.

Panama P, krycí panel P

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 160 x 75 x 41 cm, objem: 100 l )

Panama

Bílá Manhattan Pergamon

Panama L, P 6.990,- Kč 9.920,- Kč 9.920,- Kč

Masážní systémy

 

   

191

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   19130_technicka_dokumentace_zaver.indd   191 12.1.2012   12:27:1312.1.2012   12:27:13



160 

2,5 

7
0
 

5,5 

25 

1
0
,5

 

9 3
9
 

6
1
 

3
0
,5

118 

145 

Ø5,2 

8,5 

3
9
,5

 

3
7
,5

 

4
3
 

m
ax

. 
6
1
 

10 - 18 

Ø5,2

 

   

 

   

 

   

Doplňky

Tento výrobek patří mezi nejoblíbenější produkty akrylátových van TEiKO. U vany s masážním 
systémem nutno uvádět na objednávku informaci o umístění zástěny. Vanové zástěny 
lze instalovat na vanu osazenou masážním systémem po specifi kaci umístění ovládacích 
prvků. Při objednávce krycích panelů je nutné dodat nákres spojení bočního a čelního 
krycího panelu - pravá nebo levá varianta

Krycí panel boční + čelní-levá varianta

Podhlavník zkosený .................................str. 81 ....................... 1.590,- Kč
Čelní krycí panel 160 x 53 .....................str. 83 ........................3.025,- Kč
Boční krycí panel 70 x 53 .......................str. 83 ........................1.795,- Kč
BSVP 70 ........................................................ str. 117 ................od 2.440,- Kč
VZKR 1/70 ..................................................str. 199 ................ od 3.280,- Kč
PVZKK 2/110 S .......................................... str. 127 .....................12.320,- Kč
EVZKR 1/70 S ............................................ str. 146 ....................... 6.585,- Kč
EVZKR 1/70 S E ........................................ str. 146 ........................6.175,- Kč
Přeodpadový komplet ............................str. 84 ...........................970,- Kč

ECO HYDRO 14.290,- Kč

ECO AIR 14.780,- Kč

ECO HYDROAIR 20.785,- Kč

BASIC 20.455,- Kč

EASY 28.075,- Kč

WINDY 24.545,- Kč

DUO PNEU 35.045,- Kč

DUO 43.765,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 160 x 70 x 39 cm, objem: 115 l )

Asuán

Bílá Manhattan Pergamon

Asuán 6.490,- Kč 9.165,- Kč 9.165,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Masážní systémy

100% akrylat

192

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   19230_technicka_dokumentace_zaver.indd   192 12.1.2012   12:27:1412.1.2012   12:27:14



169,5 

56,5 

28 

11 

1
3
,5

 

6
2

145,5 

116 

7
0
 

5
0
 

9 

Ø5,2 

Ø5,2 

4 8,5 

4
1
 

m
ax

.5
9
 

10 - 18 

4
0
 

3
8
,5

 

 

   

 

   

 

   

Krycí panel boční + čelní-levá varianta

Doplňky

U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku in-
formaci o umístění zástěny. Vanové zástěny lze instalovat na vanu 
osazenou masážním systémem po specifi kaci umístění ovládacích 
prvků.

U systému EASY, DUO, DUO LIGHT nelze instalovat do nohou žádné 
trysky, do zad lze instalovat pouze 2 mikrotrysky. Při objednávce krycích 
panelů je nutné dodat nákres spojení bočního a čelního krycího panelu 
- pravá nebo levá varianta

ECO HYDRO 14.590,- Kč

ECO AIR 14.915,- Kč

ECO HYDROAIR 21.040,- Kč

BASIC 21.130,- Kč

EASY 28.670,- Kč

WINDY 25.070,- Kč

DUO PNEU 35.285,- Kč

DUO 44.130,- Kč

Podhlavník Standard ............................. str. 81..................1.590,- Kč
Čelní krycí panel 170 x 53 .....................str. 83..................3.025,- Kč
Boční krycí panel 70 x 53......................str. 83.................. 1.795,- Kč
VZP 2/170 ...................................................str. 117........... od 8.795,- Kč
BSVP 70 .......................................................str. 117.......... od 2.440,- Kč
VZKR 1/70 ................................................. str. 199...........od 3.280,- Kč
VZKR 2/90................................................ str. 199...........od 4.695,- Kč
VZKR 3/110 ............................................... str. 113........... od 6.355,- Kč
PVZKR 2/100 S ........................................str. 126.................11.735,- Kč
PVZKK 2/110 S ......................................... str. 127............... 12.320,- Kč
EVZKR 1/70 S........................................... str. 146..................6.585,- Kč
EVZKR 1/70 S E ....................................... str. 146.................. 6.175,- Kč
Přeodpadový komplet ...........................str. 84.....................970,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 170 x 70 x 39 cm, objem: 136 l )

Ibiza

Bílá Manhattan Pergamon

Ibiza 6.990,- Kč 10.180,- Kč 10.180,- Kč

Masážní systémy

100% akrylat

193

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   19330_technicka_dokumentace_zaver.indd   193 12.1.2012   12:27:1612.1.2012   12:27:16



150 

26

42

7 
7 

1
0
0
 

60
 126 

6
5
,5

 

8
6

83 

137 

Ø5,2 

5 9,5 
89 

14,5 

3
8
,5

 

3
7
 

4
0
 

10 - 18 

m
ax

.5
8
 

Ø5,2 

150

26

42

7 
7

0 1

6
5
,5,

8
6

L P

 

   

Doplňky

Cejlon L, P

ECO HYDRO 15.445,- Kč

ECO AIR 16.525,- Kč

ECO HYDROAIR 22.295,- Kč

BASIC 21.197,- Kč

EASY 30.830,- Kč

WINDY 26.250,- Kč

DUO PNEU 35.455,- Kč

DUO 44.140,- Kč

Krycí panel Cejlon L, P..................................str. 83 .............................. 4.095,- Kč

Krycí panel Cejlon HTP ................................str. 83 .............................. 4.095,- Kč

VZKO 1/80 Cejlon P .................................... str. 115 ................................4.555,- Kč

VZKO 2/110 Cejlon P .................................. str. 115 ...............................6.070,- Kč

VZ Cejlon 2/150 P ........................................str. 114 ............................ 10.040,- Kč

PVZKO 2/110 S...............................................str. 127 ..............................12.745,- Kč

Přeodpadový komplet .................................str. 84 ...................................970,- Kč

Lze instalovat zástěnu VZ Cejlon 2/150, 
(kopíruje čelní rádius po celé délce) nebo 
zástěny VZKO 1/80 a VZKO 2/110. 
U systémů EASY, DUO, DUO LIGHT nelze 
instalovat minitrysky do nohou. Lze doob-
jednat 2 mikrotrysky. U vany s masáž-
ním systémem nutno uvádět na ob-
jednávku informaci o umístění zástěny. 
Vanové zástěny lze instalovat s vanou 
osazenou masážním systémem po 
specifi kaci umístění ovládacích prvků. 
Pro vanu osazenou masážními systémy 
řady STANDARD a ECO je nutné použít 
krycí panel Cejlon HTP.

Cejlo L, krycí panel levý

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 150 x 100 x 45 cm, objem: 135 l )

Cejlon

Bílá Manhattan Pergamon

Cejlon L, P 7.790,- Kč 12.455,- Kč 12.455,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Masážní systémy

100% akrylat

194

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   19430_technicka_dokumentace_zaver.indd   194 12.1.2012   12:27:1712.1.2012   12:27:17



159,5 

110

67

6 

5 

3
0
 

11 

1
5
 

1
0
0
 

6
1
 

4
7
 

115 

150 

51 

3
5
 

Ø5,2 

25

33,5

5 10 

4
4
 

4
8
 

10 - 18 

4
1
,5

 

m
ax

.6
6
 

159,5 

110

67

6 

5 

3
0
 

11

1
5
 

1
0
0
 

6
1

4
7
 

51 

3
5
 

Ø5,2 ,

25

33,5

PL

 

   

 

   

Doplňky
Madlo Elegance 185 ...................................str. 81 .................................. 690,- Kč

Podhlavník Standard .................................str. 81 ................................1.590,- Kč

Krycí panel ......................................................str. 83 ...............................4.095,- Kč

PVZKK 2/110 S .............................................str. 127 ............................. 12.320,- Kč

VZKR 2/90 ....................................................str. 199 .........................od 4.695,- Kč

VZKR 3/110 ...................................................str. 113 ......................... od 6.355,- Kč

Přeodpadový komplet .............................. str. 84 ...................................970,- Kč

Bodam L, P

ECO HYDRO 16.390,- Kč

ECO AIR 17.270,- Kč

ECO HYDROAIR 23.395,- Kč

BASIC 21.980,- Kč

EASY 31.730,- Kč

WINDY 27.040,- Kč

DUO PNEU 35.920,- Kč

DUO 45.160,- Kč

EXCELLENT DUO 76.320,- Kč

U vany s masážním systémem nutno uvádět na objednávku informa-
ci o umístění zástěny. Vanové zástěny lze instalovat s vanou osazenou 
masážním systémem po specifi kaci umístění ovládacích prvků.

U systémů EASY, DUO, DUO LIGHT nelze instalovat minitrysky do nohou.  
Lze objednat mikrotrysky do nohou.

U systému Excellent Duo přesahují komponenty půdorys vany.

Bodam L krycí panel levý

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 160 x 100 x 44 cm, objem: 155 l )

Bodam

Bílá Manhattan Pergamon

Bodam L, P 7.880,- Kč 13.545,- Kč 13.545,- Kč

Masážní   systémy

100% akrylat

195

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   19530_technicka_dokumentace_zaver.indd   195 12.1.2012   12:27:1912.1.2012   12:27:19



14
0

83

90
8390

5
6

3
5
,5

6
6
,5

1
4
5

103

155

196,5

A

Ø5,2

Ø5,2

5

2
0

2
1

4
2

4
3

m
ax

.6
4
,5

10-18

4
6
,5

20

A-A

 

   

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 140 x 140 x 43 cm, objem: 190 l )

Samos

Bílá Manhattan Pergamon

Samos 8.550,- Kč 14.620,- Kč 14.620,- Kč

U vany s masážním systémem nutno uvádět na objed-
návku informaci o umístění zástěny. Vanové zástěny 
lze instalovat s vanou osazenou masážním systémem 
po specifi kaci umístění ovládacích prvků.

Při objednání s masážním systémem 
určete polohu (P, L). 

ECO HYDRO 16.990,- Kč

ECO AIR 17.680,- Kč

ECO HYDROAIR 24.275,- Kč

BASIC 21.940,- Kč

EASY 31.610,- Kč

WINDY 27.330,- Kč

DUO PNEU 36.340,- Kč

DUO 45.170,- Kč

EXCELLENT DUO 79.835,- Kč

Krycí panel ......................................................... str. 82 ......................4.095,- Kč

Madlo Elegance 185 ...................................... str. 81 ......................... 690,- Kč

Podhlavník Standard .................................... str. 81 .......................1.590,- Kč

VZKO 1/80 P Samos......................................str. 115 ....................... 4.555,- Kč

VZKO 2/110 P Samos....................................str. 115 ...................... 6.070,- Kč

VZ Samos 2/140 P ........................................ str. 114 ...................... 9.985,- Kč

Přeodpadový komplet ..................................str. 84 ..........................970,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Masážní systémy

Doplňky

100% akrylat

196

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   19630_technicka_dokumentace_zaver.indd   196 12.1.2012   12:27:2012.1.2012   12:27:20



13
5 
10

6 

97
 

21
 

1
1
5
 

62 

28 

1
4
0
 

6
4
 

7
6
 

3
8
,5

6 
53

,5
 

6,5 

115 

134 

189 

4
8
 

Ø5,2 

Ø5,2 

A

8 5 

1
2
 

3
9
,5

 

1
0

4
0
,5

 

4
4
 

m
ax

.6
2
 

10-18 

 

   

Doplňky

U systémů EASY, DUO, DUO LIGHT nelze 
instalovat minitrysky do nohou. 

Lze objednat mikrotrysky do nohou. 

U systému Excellent Duo přesahují komponenty 
půdorys vany.

U vany s masážním systémem nutno uvádět 
na objednávku informaci o umístění zástěny. 
Vanové zástěny lze instalovat s vanou osazenou 
masážním systémem po specifi kaci umístění 
ovládacích prvků.

Pro vanu osazenou masážním 
systémem je nutné použít krycí 
panel Florida HTP.

ECO HYDRO 16.625,- Kč

ECO AIR 17.220,- Kč

ECO HYDROAIR 23.495,- Kč

BASIC 21.625,- Kč

EASY 31.270,- Kč

WINDY 26.665,- Kč

DUO PNEU 35.785,- Kč

DUO 44.620,- Kč

EXCELLENT DUO 76.120,- Kč

Madlo Elegance 185 ........................................str. 81 ................. 690,- Kč

Krycí panel Florida ...........................................str. 83 ..............4.095,- Kč

Krycí panel Florida HTP..................................str. 82 ..............4.095,- Kč

PVZKO 2/110 S..................................................str. 127 ............. 12.745,- Kč

Přeodpadový komplet ................................... str. 84 ..................970,- Kč

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám.

( 135 x 135 x 40,5 cm, objem: 175 l )

Florida

Bílá Manhattan Pergamon

Florida 7.990,- Kč 12.895,- Kč 12.895,- Kč

Masážní systémy

100% akrylat

197

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   19730_technicka_dokumentace_zaver.indd   197 12.1.2012   12:27:2112.1.2012   12:27:21



3,5 15,5 14,5 

10-18 

1
6
,5

 

m
ax

. 
3
4
,5

 

127 

102 

10
2 10

6 

R5
0 

6 9
0
 

Ø 5,2 

1
6
 

A B

D

C

A B

D

C

Ø 5,2 

90 

76,5 

7
6
,5

 

9
0
 

15 

1
5
 

3,5 15,5 14,5 

10-18 

m
a
x
. 

3
3
,5

 

1
6
,5

 

Kovové nožičky ..................str. 101 .......................... 1.280,- Kč
Plastové nožičky ...............str. 101 .............................640,- Kč
SKRH 2/90 R50 ................ str. 198 .................... od 7.530,- Kč
BSSP 90 ................................str. 110 ....................od 3.140,- Kč
SDK 90 .................................str. 109 ...................od 5.890,- Kč
SD 2/90 ...............................str. 109 ...................od 6.950,- Kč

SDKR 1/90 ...........................str. 110 ....................od 4.310,- Kč
PSKRH 2/90 S ....................str. 121 ....................... 18.640,- Kč
PSDKR 1/90 S .....................str. 124 ..........................9.790,- Kč
PBS 1/90 S ...........................str. 124 .........................6.060,- Kč
PSKDS 1/90 S .....................str. 125 ....................... 16.190,- Kč
NSKRH 2/90 S ...................str. 131 ..................od 25.765,- Kč

NSDKR 1/90 S ....................str. 133 ..................od 13.270,- Kč
NBS 1/90 S ..........................str. 134 ...................od 8.430,- Kč
NSKDS 1/90 S ....................str. 135 ..................od 22.185,- Kč
ESDKR 1/90 S .................... str. 144 ......................... 11.320,-Kč
ESDKR 1/90 S E ................ str. 144 ....................... 10.495,- Kč
SIFON T50 ............................ str. 86 ............................. 240,- Kč

 

   

vaničky
90 x 90 R50 Taurus ......str. 198 ..........3.450,- Kč
90 x 90 R50 Flores ....... str. 201 ..........3.450,- Kč
90 x 90 R50 Peleus ...... str. 201 ..........3.450,- Kč

doplňky
prodl. sada 
PSS 185 .......................str. 106 .......... 770,- Kč

SKKH pearl čiré sklo chinchilla

barva

SKKH 2/90 R50 bílá
elox

8.590,- Kč 10.195,- Kč 10.990,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

- 11.510,- Kč 12.310,- Kč

A 90 cm, B 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 63 cm

Sprchový kout čtvrrtkruhový 
se dvěma posuvnými díly

doplňky
prodl. sada 
PSS 185 ...................... str. 106 ............. 770,- Kč

vaničky
90 x 90 Kea .................... str. 92 ................ 4.420,- Kč
90 x 90 Libra ................str. 198 .................3.450,- Kč
90 x 90 Eris ....................str. 93 ................ 4.420,- Kč
90 x 90 Venus 90 ........str. 94 ................ 4.420,- Kč
90 x 90 Draco 90 ...... str. 100 ................ 4.920,- Kč

Konstrukčními prvky sprchových zástěn SKRH, SKKH řady 
STANDARD, jsou pevné a pohyblivé stěny, tvořené rámy 
z tenkostěnných hliníkových profi lů, do kterých jsou v těsnění 
z měkkých plastů vloženy výplně. 

Plastové, tzn. tvrzený transparentní polystyrén, běžně nabízený 
v dezénu PEARL a tloušťce 2,5 mm. Povrch je chráněn PE fólií, která 
se snímá až po montáži.

Skleněné výplně jsou v tloušťce 3 nebo 4 mm.

SKRH pearl čiré sklo chinchilla

barva

SKRH 2/90 bílá
elox

7.530,- Kč 8.790,- Kč 9.170,- Kč

WATER OFF! bílá
elox

10.180,- Kč 10.550,- Kč

 A 90 cm, B 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 53 cm

Sprchový kout čtvercový 
s rohovým vstupem

Čtvrtkruhová sprchová vanička TAURUS se vyrábí 
v provedení s hladkým povrchem.

Bílá Manhattan Pergamon

Taurus 3.450,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

( 90 x 90 x 14 cm )
Taurus

Kovové nožičky ..............str. 101 ....................1.280,- Kč
Plastové nožičky ...........str. 101 .......................640,- Kč
SKKH 2/90 R50 ............str. 198 .............od 8.590,- Kč
PSKKH 2/90 R50 S ...... str. 120 ................ 20.990,- Kč
NSKKH 2/90 R50 S ..... str. 130 .......... od 28.095,- Kč
SIFON T50 ........................ str. 86 ....................... 240,- Kč

Doplňky

Bílá Manhattan Pergamon

Libra 3.450,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

( 90 x 90 x 15 cm )
Libra

Doplňky

 

   

 

   

 

   

 

   

198

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   19830_technicka_dokumentace_zaver.indd   198 12.1.2012   12:27:2312.1.2012   12:27:23



A

C

B

C

A
B

D

 

   

 

   

 

   

chinchilla

vany
Alea ................................................str. 40 ...........................6.760,- Kč
Alea-s ............................................str. 40 ...........................6.760,- Kč
Barbados .....................................str. 46 ........................... 9.975,- Kč
Canaria ......................................... str. 42 ........................... 8.795,- Kč
Columba 160 ............................. str. 28 .................... od 8.395,- Kč
Columba 170 .............................. str. 28 ................... od 8.990,- Kč
Columba 180 ............................. str. 28 ......................... 10.150,- Kč 
Elba .................................................str. 41 ..........................8.090,- Kč
Ibiza..............................................str. 193 ..........................6.990,- Kč
Klasik 120 .................................... str. 34 ........................... 5.970,- Kč
Klasik 150 ...................................str. 190 ...........................5.890,- Kč
Klasik 160 ..................................str. 190 ..........................6.490,- Kč
Klasik 170 ...................................str. 190 ..........................6.990,- Kč
Klasik 180 .................................... str. 34 ...........................9.350,- Kč
Medea 150 ...................................str. 52 ........................ 10.590,- Kč
Medea 160 ...................................str. 52 .........................11.290,- Kč
Medea 170 ...................................str. 52 ........................ 11.990,- Kč
Orient .............................................str. 47 ........................... 9.975,- Kč
Tenerife ........................................ str. 44 ........................... 9.325,- Kč
Vela................................................. str. 26 ...........................7.990,- Kč
Spinell Mono ..............................str. 54 ........................14.990,- Kč
Dorado ...........................................str. 51 ........................ 13.290,- Kč

Vanové zástěny řady VZKR umožňují díky kloubovému provedení 
sklopení všech dílů a šetří tak místo v případě, kdy je nehodláte 
používat. 

Vanové  zástěny VZKR jsou určeny ke všem typům koupelnových 
van s plochým okrajem a k vaně BODAM P, L.  Nedoporučujeme 
v kombinaci s BSSP.

VZKR 1/70 3.280,- Kč 3.540,- Kč 4.075,- Kč

WATER OFF! 3.995,- Kč 4.530,- Kč

A 70 cm, B 64,5 cm, C 135 cm

pearl čiré sklo

doplňky
prodl. sada PSV 135 .................. str. 106........... 585,- Kč

Vanová zástěna křídlová 
rovná - jednodílná VZKR 1/70

vany
Alea .....................................str. 40.............................6.760,- Kč
Alea-s .................................str. 40.............................6.760,- Kč
Barbados ..........................str. 46............................. 9.975,- Kč
Bodam .............................str. 195  ........................... 7.880,- Kč
Columba 160 ..................str. 28...................... od 8.395,- Kč
Columba 170 ...................str. 28..................... od 8.990,- Kč
Columba 180 ..................str. 28........................... 10.150,- Kč
Elba ..................................... str. 41............................8.090,- Kč
Ibiza...................................str. 193............................6.990,- Kč
Klasik 120 .........................str. 34............................. 5.970,- Kč
Klasik 150 ....................... str. 190.............................5.890,- Kč
Klasik 160 ...................... str. 190............................6.490,- Kč
Klasik 170 ....................... str. 190............................6.990,- Kč
Klasik 180 .........................str. 34.............................9.350,- Kč
Mallorca ............................str. 43............................. 9.325,- Kč
Orient ................................. str. 47............................. 9.975,- Kč
Tenerife .............................str. 44............................. 9.325,- Kč
Vela......................................str. 26.............................7.990,- Kč
Spinell Mono .................. str. 54..........................14.990,- Kč
Dorado ................................str. 51...........................13.290,- Kč

VZKR 2/90

doplňky
prodl. sada PSV 135 ...............str. 106 ....... 585,- Kč

VZKR 2/90 4.695,- Kč 5.395,- Kč

WATER OFF! 5.950,- Kč

A 43 cm, B 41 cm, C 90 cm, D 135 cm

pearl čiré sklo

Vanová zástěna křídlová 
rovná - dvoudílná 

   

 

   

 

   

 

   

199

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   19930_technicka_dokumentace_zaver.indd   199 12.1.2012   12:27:2812.1.2012   12:27:28



80

9

13

R50

6,5

61

6,7

8
0 6

3

1
9

6
,7

3
,567

,76,

8
0 6

3

1
9

6
,77

Ø 5,2 

80 

21 

63 

67 

8
0
 

2
1
 

6,7 

6,
7 

R5
0 

6,7 

3,8 

9
 

m
ax

. 
2
7
 

8 7 

10-18 

2 

80

6,

Ø 5,

80

63

67 

66

6,
7 7

R5
0 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Bílá Manhattan Pergamon

Gomera 3.250,- Kč 4.670,- Kč 4.670,- Kč

Gomera* 3.250,- Kč 4.670,- Kč 4.670,- Kč

Capella 3.250,- Kč 4.670,- Kč 4.670,- Kč

Čtvrtkruhová sprchová vanička CAPELLA se vyrábí 
v provedení s hladkým povrchem s odpadem průměru 
90 mm. Hloubka vaničky je 3,5 cm.

Čtvrtkruhová sprchová vanička GOMERA se vyrábí 
ve dvojím provedení - s protiskluzem a hladkým povrchem. 
Vaničku je možné doplnit krycím panelem. Doporučujeme 
sprchové zástěny s rádiusem R50.

Gomera

Capella

( 80 x 80 x 8 cm )

( 80 x 80 x 3,5 cm )

SKKH 2/80 R50 ....................... str. 108 .............. od 8.040,- Kč
PSKKH 2/80 R50 ......................str. 120 ...................20.650,- Kč
SIFON T90 ....................................str. 86 .........................240,- Kč

Kovové nožičky ........................str. 101 ........................1.280,- Kč
Plastové nožičky .....................str. 101 ...........................640,- Kč
Gomera - krycí panel ...........str. 101 ................. od 1.850,- Kč
SKKH 2/80 R50 ......................str. 108 ................ od 8.040,- Kč
PSKKH 2/80 R50 .................... str. 120 .....................20.650,- Kč
SIFON T50 .................................. str. 86 ...........................240,- Kč

Doplňky

Doplňky

*  s protiskluzem

 

   

 

   

200

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   20030_technicka_dokumentace_zaver.indd   200 12.1.2012   12:27:3112.1.2012   12:27:31



8 

9

m
ax

. 
2
7

4 

10-18

Ø 5,2

6 

74 

7
7
 

6,5 

R5
0 

90 

9
0
 

22

2
2

7          

ax
.

2
7

 2
790 

Ø 5,2

74 

7
7
 

7
7
 

6,5 

R5
0 

9
0

90

9
0

7
1

7
4

19

6,5

6
,5

13

9

63
,5

R5
0

6,
5

9

90

9
0

7
1

7
4

19

6,5

6
,5

13

Bílá Manhattan Pergamon

Flores 3.450,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

Flores* 3.450,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

Peleus 3.450,- Kč 5.290,- Kč 5.290,- Kč

*  s protiskluzem

Kovové nožičky ....................str. 101 ........................ 1.280,- Kč
Plastové nožičky .................str. 101 ...........................640,- Kč
Flores - krycí panel ............str. 101 ..................od 1.850,- Kč
SKKH 2/90 R50 .................. str. 198 .................od 8.590,- Kč
PSKKH 2/90 R50 ................ str. 120 ..............od 20.990,- Kč
NSKKH 2/90 R50 ............... str. 130 .............. od 28.095,- Kč
SIFON T50 .............................. str. 86 ........................... 240,- Kč

Čtvrtkruhová sprchová vanička FLORES se vyrábí ve dvojím provedení: 
s protiskluzem a hladkým povrchem. Vaničku je možné doplnit 
krycím panelem. Doporučujeme sprchové zástěny s rádiusem R50.

Čtvrtkruhová sprchová vanička PELEUS se vyrábí v provedení 
s hladkým povrchem. Odpad u sprchové vaničky má průměr 
90 mm.

SKKH 2/90 R50 .................. str. 198 ...........od 8.590,- Kč
PSKKH 2/90 R50 ................ str. 120 ........od 20.990,- Kč
NSKKH 2/90 R50 ............... str. 130 ........od 28.095,- Kč
SIFON T90 .............................. str. 86 .....................240,- Kč

( 90 x 90 x 8 cm )

( 90 x 90 x 3,5 cm )

Flores

Peleus

Doplňky

Doplňky

 

   

 

   

 

   

 

   

201

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   20130_technicka_dokumentace_zaver.indd   201 12.1.2012   12:27:3312.1.2012   12:27:33



22

10
0

Tryska s přepínačem 
tryskající vody

Ruční sprcha

Třícestný přepínač

Páková baterie

14
8

22

Tryska s přepínačem 
tryskající vody

Pevná sprcha

Ruční sprcha

Baterie s trícestným 
přepínačem
Baterie s uzávěrem

Baterie termostatická

13
8

22

Tryska s přepínačem 
tryskající vody

Ruční sprcha

Pevná sprcha

Třícestný přepínač

Páková baterie

11
0

22

Tryska s přepínačem
tryskající vody

Ruční sprcha

Baterie s trícestným 
přepínačem
Baterie s uzávěrem

Baterie termostatick

Boss 
ECO P1

Boss 
ECO P2

Boss 
ECO Therm T1

Boss 
ECO Therm T2

( 100 x 22 cm )

( 148 x 22 cm )( 110 x 22 cm )

( 138 x 22 cm )
rohový sprchový panel

rohový sprchový panelrohový sprchový panel

rohový sprchový panel

provedení Bílá 6.090,- Kč

provedení trysek: Chrom

provedení Bílá 6.690,- Kč

provedení trysek: Chrom

provedení Bílá 8.390,- Kč

provedení trysek: Chrom

provedení Bílá 8.990,- Kč

provedení trysek: Chrom

 

   

 

   

202

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   20230_technicka_dokumentace_zaver.indd   202 12.1.2012   12:27:3512.1.2012   12:27:35



masážní tryska

ruční sprcha třípolohová

přepínač polohový

termostatická baterie

horní sprcha třípolohová

masážní tryska

termostatická baterie

přepínač třípolohový

ruční sprcha třípolohová

horní sprcha třípolohová

Athos

Amman

( 200 x 50 x 11 cm )

( 137 x 24 x 11 cm )

rohový sprchový panel

nástěnný sprchový panel

provedení Bílá 14.360,- Kč

provedení trysek: Chrom

provedení Bílá 11.875,- Kč

provedení trysek: Chrom

Sprchový panel Athos se liší od běžných panelů svým výjimečným tvarem. 

Součástí panelu je pohodlné sedátko.

Pozn.: Všechny sprchové panely jsou napájeny 
z vodovodního řádu. Pro funkčnost je nutný tlak 
vody minimálně 2 Bary.

 

   

 

   

203

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   20330_technicka_dokumentace_zaver.indd   203 12.1.2012   12:27:3812.1.2012   12:27:38



pevná sprcha

masážní tryska

přepínač funkcí

směšovací baterie

sprchová hlavice

sprchová hadice

masážní tryska

termostat

otevírání vody

přepínač polohy

sprchová hlavice

sprchová hadice

pevná sprcha

sprchová hlavice

držák sprchy

mydlenka

přepínač funkcí

směšovací baterie

sprchová hadice

masážní tryska

termostatická baterie

otevírání vody

přepínač funkcí

sprchová hadice

masážní tryska

sprchová hlavice

držák sprchy

mydlenka

 

   

 

   
Oval Oval therm

Pamo Pamo therm

provedení Bílá 6.695,- Kč

provedení trysek: Chrom

provedení Bílá 7.625,- Kč

provedení trysek: Chrom

provedení Bílá 7.630,- Kč

provedení trysek: Chrom

provedení Bílá 6.575,- Kč

provedení trysek: Chrom

( 140 x 45 x 12 cm )

( 185 x 45 x 45 cm )

( 140 x 45 x 12 cm )

( 185 x 45 x 45 cm )

nástěnný sprchový panel
 s pákovou baterií

nástěnný sprchový panel
 s pákovou baterií

nástěnný sprchový panel
 s termostatickou baterií

nástěnný sprchový panel
 s termostatickou baterií

Pozn.: Všechny sprchové panely jsou napájeny 
z vodovodního řádu. Pro funkčnost je nutný tlak 
vody minimálně 2 Bary.

204

30_technicka_dokumentace_zaver.indd   20430_technicka_dokumentace_zaver.indd   204 12.1.2012   12:27:4012.1.2012   12:27:40


	TEIKO_titulka_2012
	Katalog_titulka_teiko2012_hotovo
	001_007
	190_206

	TEIKO_katalog_2012_vnitrek
	001_007
	008_013
	014_021
	022_033
	034_040
	041_050
	051_054
	055_060
	061_065
	066_069
	070_079
	080_084
	085_091
	092_103
	104_110
	111_113
	114_117
	118_127
	128_141
	142_147
	148_154
	155_158
	159_161
	162_165
	166_173
	174_175
	176_189
	190_206


